




Lot No. Description Estimate

1
Trade cards, Reddish Maid, International Footballers (set 25 cards) includes George 

Best, Pele, Jimmy Greaves etc (gen vg)

£150-200

(plus BP*)

2
Trade cards, Clevedon Confectionery, Hints on Association Football, violet backs (set 

50 cards) (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

3

Trade cards, M.M. Frame, Sports Aces, 48 different cards, 8 'L' size, nos 1-8 and 40 

'M' size, numbered between 1-48, missing nos 1, 7, 13, 19, 25, 31, 37 & 43, mostly 

Footballers including Billy Wright, Stanley Matthews, Wilf Mannion etc. Scarce (1 

with tape repair to back, rest fair/gd)

£200-300

(plus BP*)

4
Trade card, M M Frame, Sports Stars, 'M' size, Footballer no 3, Jack Milburn, artist 

drawn type card (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

5
Trade card, M M Frame, Sports Stars, 'M' size, Footballer no 9, Wilf Mannion, artist 

drawn type card (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

6
Trade card, M M Frame, Sports Stars, 'M' size, Footballer no 13, W B Liddell, artist 

drawn type card (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

7
Trade card, M M Frame, Sports Stars, 'M' size, Footballer no 25, Stanley Matthews, 

artist drawn type card (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

8
Trade card, M M Frame, Sports Stars, 'L size, Footballer no 5, John Rowley, 

Manchester Utd, artist drawn type card (very slight stain to back otherwise gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

9
Trade card, M M Frame, Sports Stars, 'L size, Footballer no 7, Joe Mercer, Arsenal, 

artist drawn type card (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

10
Trade card, M M Frame, Sports Stars, 'L size, Footballer no 8, Billy Wright, 

Wolverhampton, artist drawn type card (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

11

Trade issue, Littlewood's Football Pools, Laugh with Hal (comic drawings on blotter 

paper), 16 different, one unnumbered plus nos 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15 & 16 (x2 different), sold with 7 other paper advert cards (vg) 

£30-50

(plus BP*)

12
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, 7 cards, all St Mirren 

Footballers, nos 1273, 1274, 1276, 1277, 1280, 1281 & 1417 (gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

13
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, 5 cards, all Aberdeen 

Footballers, nos 1355, 1356, 1362, 1363 & 1365 (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

14
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, 6 cards, all Queens Park 

Footballers, nos 1269, 1272, 1408, 1411, 1412 & 1413 (gen. gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

15

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, 8 cards, all Footballers, 

nos 1480 (Burnley), 1483 & 1485 (both Blackburn Rovers), 1491, 1492 & 1493 (all 

Oldham Athletic) & 1506 & 1507 (both Preston North End) (gd)

£60-70

(plus BP*)

16

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, 6 cards, all Footballers, 

nos 1529 (Norwich City), nos 1557, 1562 & 1563 (all Exeter City), 1565 & 567 (both 

Wycombe Wanderers) (gen. gd) (6) 

£40-60

(plus BP*)

17
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium Issue) 'P' size, 15 cards, all Wigan 

Highfield Rugby, nos 1905-1919 (inclusive) (gd)

£80-120

(plus BP*)

18
Cigarette cards, Football, Godfrey Phillips Pinnace Footballers, 'K' size, 192 cards all 

numbered 941 and over all Pinnace Photos backs (gen gd a few fair)

£100-120

(plus BP*)

19
Cigarette cards, Murray, Footballers Series J, 7 cards Hodson, Benson, Gillespie, 

Moffatt, Jones, Utley, McKee (fair/near gd)

£100-120

(plus BP*)

20
Cigarette cards, Murray, Footballers series H, 7 cards Steele, Boyle, Lawrence, 

Thompson, O'Connell, Wilson, Hibbert (fair/near gd)

£100-120

(plus BP*)

21
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum brand) Footballer series 3 cards all 

Leicester City Players, McLaren, Black, Ritchie (gd) 

£30-50

(plus BP*)

22
Trade cards, Klene Val Footer Gum, Footballers type card, number 15 M Busby 

Liverpool (gd)

£40-50

(plus BP*)
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23
Trade cards, Klene Val Footer Gum, Footballers, 7 cards numbers 2, 11, 21, 37, 43, 

45 & 50 (gd)

£60-80

(plus BP*)

24
Trade cards, A J Donaldson, Sports Favourites (all football subjects) 84 cards, all 

featuring players from Clubs beginning A-C (mainly gd a few fair)

£120-150

(plus BP*)

25
Trade cards, A J Donaldson, Sports Favourites (all football subjects with large heads) 

20 cards, all featuring players from Clubs beginning A-C (mainly gd a few fair)

£40-50

(plus BP*)

26
Trade cards, Topps, Footballers (Orange backs) (394/396, missing numbers 360 & 

386) (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

27

Trade cards, Football, approx. 65 apparently complete sets / subsets (not 

individually checked) includes many modern 1990's onwards issues but a few earlier 

series noted as well. Includes DC Thomson Football Stars 1959, Co Op Espana 1982 

48 World Cup Teams & Players, Walkers France 98 Lenticular cards, Merlin Calcio 95 

series of 324 etc (gen vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

28

Trade cards, Football, 20 apparently complete sets (not individually checked) 

including Golden Wonder World Cup All Stars, Cadet (2) Footballers including 

inverted set, NSS, Bassett (10 different), Primrose Famous Footballers FBS1, 

Anonymous Stickers set of 55 etc (mainly vg) 

£30-40

(plus BP*)

29

Trade cards, Panini Football, Euro 2000, 66 stickers with green original backs, 

includes 4 foil badges. Players include David Beckham, Figo, Peter Schmeichel etc 

(vg)

£30-40

(plus BP*)

30

Trade cards, Football, large collection of 75 complete sets nearly all issued by Philip 

Neill. Majority of sets contain 10 to 15 cards. Believed all different, many series titles 

are dedicated to one club, plus other titles consist of various famous footballers 

(vg/ex) 

£60-80

(plus BP*)

31
Trade cards, Daily Herald, Footballers, (set 32 cards) including the John Charles 

rookie card (gen gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

32
Trade cards, Daily Herald, Footballers, unbranded issue (Sportfoto credit at base) 

(31/32, missing no 32) (gd)

£60-80

(plus BP*)

33

Trade cards, Bassett, 14 complete sets, all Football series including Football 

1981/82, 1980/81,World Cup 74, World Beaters, plus 10 others from the 1980's and 

early 1990's (vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

34
Cigarette cards, Lees, Northampton Footballers, 2 cards, 304 T Thorpe & 305 Lloyd 

Davies (both slight corner rounding, near gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

35
Cigarette cards, Lees, Northampton Footballers, 2 cards, 311 F Lessons (slight corner 

crease) & 312 A Lewis (gd)

£50-70

(plus BP*)

36

Trade cards, Football, S & B Products, Torry Gillick's Internationals (set, 64 cards) 

(mixture of green, blue and a few black backs) numbered 1-69 missing the unissued 

numbers 6, 13, 29, 48 & 53 (fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

37
Trade cards, Football, Sport Photos (Glasgow) Smashers, (set, 96 cards) (gen gd, a 

few fair) 

£200-250

(plus BP*)

38
Trade cards, Football, A J Donaldson Sports Favourites Golden Series numbered 1-32 

complete (gen gd a few fair) 

£250-300

(plus BP*)

39
Trade cards, Football, A J Donaldson Sports Favourites Golden Series numbered 33-

64, 26 cards missing numbers 35, 36, 37, 44, 47 & 58 (gen gd a few fair) 

£200-250

(plus BP*)

40
Trade cards, Football, Bassett Football Stars, (set 50 cards) including Kevin Keegan 

(vg) 

£40-50

(plus BP*)

41

Cigarette cards, Ogden's Tabs type Item 95C Footballers, 42 cards including G O 

Smith, Raisbeck etc (mostly gd, no apparent tipping in on the edges a few backs 

slightly grubby)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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42
Trade cards, Football, W R Wilkinson, Popular Footballers, 7 cards nos 1, 4, 7, 14, 15, 

19 & 24 includes Stanley Matthews (vg)

£70-90

(plus BP*)

43
Trade cards, Barratt, Famous Footballers 81 cards in part sets , New series (36) both 

versions, A1 (9), A4 (12), A5 (4), A6 (20) inc. Jimmy Greaves (gen. gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

44
Trade cards, Liam Devlin Famous Footballers x 15 cards in part sets New series (12) 

including Alf Ramsey, Stanley Matthews A1 (1), A2 (3) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

45 Cigarette cards, Lambert & Butler, Footballer's, 1930-31 (set, 50 cards) (vg)
£60-70

(plus BP*)

46

Trade cards packets, stickers etc, Football, a folder containing a collection of packets 

(some unopened), stickers, milk tops, cards & packaging, stamps etc, all Football 

related, 1960's onwards inc. Typhoo flyer for 1966 World Cup LP's, 1966 Ticket 

information leaflet, Wills World Cup 1970 preview booklet & wallchart, many sticker 

packets UK & Foreign inc. FKS, Merlin, Panini etc, several World Cup examples noted, 

1970, 1974, 1978, 1982, 1986, 1990 etc (gd/vg) (200+ items)  

£60-80

(plus BP*)

47 Trade cards, Thomson, Footballers - Hunt the Cup Cards, 'K' size (set, 52 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

48
Cigarette cards, Ogden's Famous Footballers (set, 50 cards) inc. Billy Meredith 

(gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

49

Trade cards, Football, vast accumulation, loose and in albums and folders, generally 

modern issues including Panini, Merlin, FKS & many others, very large quantity, 2 

heavy crates, one 12kg & one 15kg, UK only buyers please, 27kg in total suggest 

buyer collects. (gd/vg)   

£60-80

(plus BP*)

50

Trade cards, Football, vast accumulation, loose and in albums and folders, generally 

modern issues, majority Manchester United related, issuers include Merlin, FKS, 

Futera, a few Panini etc, 1 crate, 13kg, UK buyers only please (gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

51

Trade cards, Football, loose football sticker selection inc. Panini Official PFA 

Collection, retail box plus approx. 80 unopened packets, Panini Football 2020 sealed 

retail box containing 100 packets, plus loose stickers, Merlin Premier League 2000 

(approx. 200), Premier League 1999 (approx. 200) & Premier League 2004 (approx. 

200) (possibly some duplication, gen. gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

52

Trade cards, Football, 5 Football sticker albums, all complete, Panini Mexico 86 

(slight wear to cover, inner pages gd), Euro 2000, UEFA Champions League 

1999/2000, Merlin Europe 2000 and Topps Premier League 2012 (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

53

Trade cards, Football, two modern albums containing a collection of England 

International player related cards, 1970's to 1990's issues inc. FKS, Merlin, Daily 

Sketch, Topps etc (gen, gd/vg) (a few hundred)

£50-60

(plus BP*)

54

Trade cards, Football stickers, 140+ Panini stickers all featuring England players & 

team groups, approx. 70 World Cup issues from 1974 (3) to 1998 and approx. 70 

Euro issues, Euro 80 (21) to Euro 92 (vg/ex)   

£60-80

(plus BP*)

55
Cigarette cards, BAT, Guernsey Footballers, Priaulx League, 'L' size (77/80, missing 

nos 32, 37 & 65) (gen. gd)

£30-40

(plus BP*)

56

Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, 12 cards, 

Aston Villa (2), H. Morton & D.J. Astley  Leicester City (2), Adcock & A. McLaren, 

Notts County (3), L. Hammond, G. Stimpson & G. Taylor, Port Vale (2), G.H.Poyser 

and T. Nolan and Walsall FC (3), G. Allsop, J. Cunningham & G.W.J. Leslie (all vg) (12)

£70-80

(plus BP*)

57

Trade cards, Football FKS gold foil front version x approx. 400 (duplication noted) 

some player images showing through on to the backs (usual bending otherwise gen 

gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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58

Trade cards, Football,  approx. 310 Panini stickers from 2 series, Euro Football (180) 

includes Franz Beckenbauer (2), Dino Zoff etc.  Football 80 (130) .  Duplication noted 

(all with original backs gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

59
Cigarette cards, Football, Gallaher, Footballers (Red backs) complete set 1 to 100 

including Dixie Dean (gen. vg a few gd)

£80-100

(plus BP*)

60
Cigarette cards, Football, Carreras, Footballers, 2 sets, both small and large caption 

versions. Both sets include Stanley Matthews & Dixie Dean (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

61

Cigarette cards, F J Smith, Champions of Sport, (Red Back, Studio Brand), no 50 Tom 

Robertson Football (light scuffing on outermost edge top right corner otherwise a 

clean example) (1)

£40-60

(plus BP*)

62
Cigarette cards, F J Smith, Football Club Records 1916/17, (set. 50 cards) includes 

Billy Meredith Manchester United (gen gd/vg)

£200-250

(plus BP*)

63
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Aston Villa, inc. W. 

Garraty (set, 15 cards) (2 fair, rest gd) 

£120-150

(plus BP*)

64
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Middlesbrough, inc. 

Steve Bloomer (slight acm) (set, 15 cards) (gen. gd)  

£500-800

(plus BP*)

65
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Sheffield United (set, 

15 cards) (some with slight faults, gen. gd) 

£120-150

(plus BP*)

66
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Tottenham Hotspur 

(set, 15 cards) (gen. gd) 

£120-150

(plus BP*)

67

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), 10 cards, Tomlinson 

Norwich City, T. Chadwick Preston North End, G.W. Churchill, L.A. Louch & E. 

Williams all Portsmouth, J. Evenson, J.W. Sutcliffe, F. Warburton & H. Wilcox all 

Plymouth Argyle & J.G. Peart Sheffield United (some slight acm o/w vg) (10)

£80-100

(plus BP*)

68

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With Footnote), 10 cards, G. Costello 

& F. Thorpe both Southampton, A. Brown Sunderland, A. Bown, J. Hogan & H. Kay all 

Swindon Town & G. Fyfe, A. Hubbard, Kelly & J. Moffat all Watford (some slight acm 

o/w vg) (10)

£80-100

(plus BP*)

69
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Durham City, type card, 

H. Phillips (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

70
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Durham City, type card, 

J. Worthey (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

71
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Bradford City (set, 15 

cards) (mostly vg) 

£120-150

(plus BP*)

72
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Newport (set, 15 

cards) (mostly gd/vg) 

£150-200

(plus BP*)

73
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), West Bromwich Albion 

(set, 15 cards) (2 fair, rest gd/vg) 

£120-150

(plus BP*)

74

Tobacco issue, Cope's, an oval shaped lead pendant with raised image of footballer 

Robert Crompton (Blackburn Rovers), back reads 'Presented with Clips Cigarettes', 

item only available in exchange for 20 empty Clips Cigarette packets & three 1d 

stamps, scarce (some wear) (1)

£80-120

(plus BP*)

75 Cigarette cards, Wills (Scissors), Sporting Girls (set, 30 cards) 
£50-70

(plus BP*)

76 Cigarette cards, Anon (BAT), Sporting Girls (Plain back) (set, 30 cards) (gen gd) 
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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77

Cigarette & trade cards, Sports selection, approx. 225 cards including 120 'K' sized 

Pinnace Footballers (all appear numbered below 940) plus other mainly 

photographic issues including Chums Cricket , Boys Friend Rising Boxing Stars (set 15 

cards) , Amalgamated Press Sporting Champions (inc. Jack Dempsey) etc (fair / gd)

£40-60

(plus BP*)

78

Cigarette cards, Sport, 9 complete sets, Churchman (3) Sporting Trophies, 

Association Football 1st & 2nd, Hill Famous Footballers (Shoreditch address), 

Ogden's Prominent Cricketers 1938, Wills (2), Players (2) (mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

79

Cigarette cards R J Hill, Sporting issues, 4 complete sets - Celebrities of Sport  (Hill 

version), Famous Cricketers (set of 40), Famous Footballers 1st (Shoreditch) & 2nd 

Series (51-75) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

80
Cigarette cards, Churchman Sports & Games in Many Lands, (set 25 cards) includes 

the Babe Ruth Baseball card (3 cards fair rest gd / better, Babe Ruth card is gd)

£200-250

(plus BP*)

81

Cigarette cards, Sport, 6 complete sets by Ogden including Football Club Colours 

(51), Football Caricatures, Football Club Captains, Famous Rugby Players, Derby 

Entrants 1926 & 1928 (gen gd a few fair) 

£60-80

(plus BP*)

82
Trade cards, De Beukelaer, All Sport Series (set 100 cards) includes Dixie Dean 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

83
Cigarette cards, Sports Pattreiouex Sporting Events and Stars, (set 96) cards includes 

Bobby Jones and Joe Louis (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

84

Trade cards, Kiddy's Favourites Popular Olympics (set, 52 cards) including Jesse 

Owens (staple holes as issued, usual irregular sizes, approx. 12-15 cards have brown 

staining (inc. Owens) rest gen gd)

£40-50

(plus BP*)

85

Cigarette & trade cards, Sports selection, 63 cards including Collins Sports & 

Pastimes (includes golf card, gd) Taddy Prominent Footballers, Wills Scissors, Barratt 

, Carreras Turf Footballers doubles uncut slides (mixed condition mostly fair/ gd)

£40-50

(plus BP*)

86
Trade cards, Clevedon Confectionery, Sporting Memories, 'X' size, type card no 3 Joe 

Louis Boxing (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

87
Trade cards, Clevedon Confectionery, Sporting Memories, 'X' size, type card, no 6 

Ben Hogan Golf (slight grubby mark front right border, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

88

Trade cards, Clevedon Confectionery, Sporting Memories, 'X' size, two type cards, 

both cricketers no7 Len Hutton & no 18 J C Laker (both slight corner knocks, about 

gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

89

Cigarette cards, Godfrey Phillips Sports Package issues, Jockeys, (set 25 cards) 

including early career Lester Piggott (5 cards cut down to card, 20 cards still have the 

entire slider surround, gd) 

£40-60

(plus BP*)

90 Cigarette cards, Lambert & Butler, Jockeys (no Frame), (set, 4 cards) (gd) 
£70-90

(plus BP*)

91
Cigarette cards, Algeria, Abdelkader-Ben-Turqui, Photo Series 1, Actresses & Middle 

Eastern Types, Hand-coloured, 'M' size, 54 different cards (gd) 

£70-80

(plus BP*)

92
Cigarette cards, Algeria, F. Planelles, Actresses, Hand-coloured, 'M' size, 80 different 

cards (gd)

£100-150

(plus BP*)

93
Cigarette cards, Algeria, Ernest Martin, Actresses, 'M' size (b/w photos), 32 different 

cards (some with marks to backs o/w gd) (32) 

£50-60

(plus BP*)

94
Cigarette cards, Egypt, Dimitrino, Beauties & Couples (Pinkish-mauve), 'M' size, long, 

18 different cards (gd)  

£30-50

(plus BP*)

95
Cigarette cards, Egypt, Dimitrino, Actresses & Egyptian Views, b/w, 27 different 

cards, all Actresses (gd) (27)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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96
Cigarette cards, Egypt, Coutarelli, Photo Series, Actresses, some hand-coloured, 

mixed printings, 59 different cards, plain backs (gen. gd)

£70-80

(plus BP*)

97

Cigarette cards, Egypt, Coutarelli, Photo Series, mostly Actresses also some Couples 

& Children, 'M' size, long & standard issues, mixed printings, 34 different cards , plain 

backs (some with slight marks to backs, gen. gd)

£50-70

(plus BP*)

98
Cigarette cards, Egypt, N. & P.D. Pana & Co, Photo Series (Backs in postcard format), 

'M' size, long, black borders, 13 different cards (gd) (13)

£30-50

(plus BP*)

99

Cigarette cards, North Africa, various issuers, 25 cards including Protopapas (7) , 

Pharos (6) , Papatheologou (5) , Maspero etc.  Subjects include mainly actresses , 

coins, corner mounted on album pages ( fair to gd backs not inspected ) 

£30-40

(plus BP*)

100

Tobacco silks, large accumulation of various silks, loose & in sleeves, many different 

subjects inc. Flags, pottery, heraldry, a few Kensitas Flowers including 3 postcard size 

with front covers detached (many 100s) (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

101

Tobacco silks, selection including Kensitas Flowers in folders of issue, 24 'L' size, 33 

small size, plus approx. 50 Phillips BDV, mainly postcard size issues inc. 6 League 

Colours plus Great War Leaders & Celebrities, also Flags, Heraldic Series etc (mixed 

condition)  

£40-60

(plus BP*)

102
Tobacco silks, Anstie Regimental Badges standard sized  89 different (some slight 

variation in sizes, otherwise slight fraying mainly about gd.)

£60-80

(plus BP*)

103
Tobacco silks, Morris, English & Foreign Birds (silk) (set 25 silks) (all with original 

backs, gen gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

104
Tobacco silks, UTC (South Africa), South African flowers (set 50 silks) (all with original 

backs, gd)

£40-50

(plus BP*)

105
Tobacco silks, Godfrey Phillips BDV, Birds M size (set of 100 silks including scarce 

numbers) (some fraying, gen gd)

£200-300

(plus BP*)

106
Tobacco silks, Godfrey Phillips (Anon) GP Territorial Badges (set of 126 silks) (some 

fraying, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

107
Tobacco silks, Godfrey Phillips BDV brand Beauties Modern Paintings M sized 

numbered (set of 32 silks) (some fraying gen gd)

£50-70

(plus BP*)

108
Tobacco silks, Godfrey Phillips BDV brand, Birds of the Tropics M size, (set of 12 

silks) (some fraying gen gd)

£30-40

(plus BP*)

109
Tobacco silks, Godfrey Phillips (anon) , Old Masters set 3B (set, 85 silks) (some 

fraying gen gd)

£40-60

(plus BP*)

110

Tobacco silks, Godfrey Phillips BDV Football colours P sized, all BDV branded with 

brown captions, (set of 64 issued in this format). Includes Liverpool, Manchester 

United etc (some fraying gen gd)

£200-300

(plus BP*)

111
Tobacco silks, Anon (ITC, Canada), Animals with Flags (set of 55 silks) (some fraying, 

gen gd)

£30-40

(plus BP*)

112
Tobacco silks, ITC, Canada, Premium issues x 2 different , HM King George V 187 x 

150 mm & Shields of Arms 119 x 168 mm (gd)

£20-30

(plus BP*)

113

Tobacco silks, Kensitas Flowers, 3 complete sets 1st series in original folders 

(smallest size), 3 different versions plain backs & printed backs 19mm and 22mm 

oval versions (60 silks in each set) (gd)

£120-150

(plus BP*)

114
Tobacco silks, Kensitas Flowers, 2nd series in original folders (smallest size), (set, 40 

silks) (gd)

£60-80

(plus BP*)

115

Tobacco silks, Godfrey Philips BDV 6 x sets / part sets 64/85 Old Masters set 3B, 

Flags 5th series M50 complete, Regimental colours 36/72, Flags set 4-1 90/143, 8/12 

Birds of the Tropics P size, Regimental Colours & Crests complete set M120 BDV 

branded. (Most appear to be stuck on to backing card which in turn have been stuck 

to larger album pages)  

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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116
Tobacco silks, Godfrey Phillips, Old Masters Set 1, G size (set, 40 silks) (some fraying, 

mostly fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

117
Tobacco silks, Godfrey Phillips, 11 Postcard sized in 3 part sets.  Birds of the Tropics 

(3) , Religious Pictures (5), Irish Patriots (3) .  (some fraying, generally gd)

£30-40

(plus BP*)

118
Tobacco silks, Kensitas Flowers Postcard sized (printed backs), 16 silks in original 

folders (gd)

£120-150

(plus BP*)

119

Tobacco silks, Wills Australia, 3 part sets War Medals 30/67, Arms of the British 

Empire 40/50, Crests & Colours of Australian Schools 40/50 (all with original backs, 

fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

120

Tobacco advertising, Thomson & Porteous, a representative's printed visit 

confirmation card addressed to a Mr Boyd of Galashiels, postmarked Edinburgh 1896 

(gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

121

Tobacco advertising, Teofani, a scarce First UK Aerial Post card, London to Windsor 

with special postmark dated 1911 with printed Teofani advert for No 9 Pharaoh's 

Dream Cigarettes to back (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

122

Tobacco advertising, Salmon & Gluckstein, a printed postcard showing tobacconist's 

shop at the corner of Wood Street & Cheapside, London, together with a printed 

order card for a catalogue & a printed receipt card for parcels forwarded to troops in 

South Africa with postmark dated 1900 (some slight faults, gen. gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

123

Tobacco advertising, West Indian Tobacco Co Ltd, 5 postcard size advertising cards 

produced for the Colonial & Indian Exhibition, 1905 each with an advert for Trinidad 

Cheroots to back and printed scenes to fronts (gen. gd) (5) 

£40-60

(plus BP*)

124
Tobacco advertising,  Ogden's, Steamer postcard for S.S. Tunisian with 

advertisement for Ogden's Fruit & Honey Tobacco & Cigarettes (unused, gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

125
Tobacco advertising,  Ogden's, Steamer postcard for S.S. Empress Queen with 

advertisement for Ogden's St Bruno Flake (unused, gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

126
Cigarette packet, Marsuma Cigarettes, 10 cigarettes packet with slide for Marsuma 

Virginias (some slight wear, gen. gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

127
Cigarette packet, Snell's, Mild Flake Cigarettes, 10 cigarettes packet, hull only (gd) 

(1)

£25-40

(plus BP*)

128

Cigarette packets, selection of 6 packets, all for 10 cigarettes, hulls only, P.J. Carroll 

& Co 'Sweet Afton' Virginia Cigarettes, Ceylon Tobacco Co Peacock Cigarettes, 

Demerrara Tobacco Co Lighthouse Cigarettes, Lambert & Butler two packets 

'Gunboat' & 'Trumpter' Cigarettes & Masters Tobacco Co 'Royal Yacht' Cigarettes 

(gd)

£40-50

(plus BP*)

129

Cigarette packets, selection of 6 packets, 5 for 10 cigarettes & 1 for 4 cigarettes, 

hulls only, Anstie's Navy Cut Cigarettes, Hill's Air Mail Golden Honeydew Cigarettes, 

Machado Tobacco Co (Jamaica) White Seal Cigarettes, Rothman's Bak-Ra Cigarettes, 

John Sinclair GPO Cigarettes & Standard Tobacco Co Xcirvis Cigarettes (4 cigarettes 

packet) (gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

130

Cigarette packets, selection of 5 packets, Cope's, three packets, Prairie Whiffs (4 

cigarettes per pack), Clips Cigarettes (3 cigarettes per pack) & Ess-O-Ess (3 cigarettes 

per pack), sold with Lauralf Cigarette Co 'Middies' Cigarettes (20 pack) & Teofani '22 

Knots' (10 packet) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

131

Tobacco Advertising, a selection of approx. 120 items to include shop display, 

cigarette packets, coupons, blotter, wrappers, playing cards with advertising backs, 

magazine advertisements etc. Turkish Blend Cigarettes, Bacon Brothers (Navy Cut, 

Silver Cut, La Donna Bouquet), Fortnum & Mason tobacco, Papel Trigo, Old Chums 

Tobacco, Redford & Co (Virgin Leaf, Navy Cut, Upper Crust, American Smoking 

Mixture, Red Shag etc.) (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

132

Tobacco Advertising, a selection of approx. 35 items to include cigarette and 

tobacco wrappers, magazine advertisements, Egyptian, Turkish and UK cigarette 

packets etc. Robert Jackson & Co. Captain Coke's Smoking Mixture, Cestrada Golden 

Ingot, Redford & Co Upper Crust and Navy Mixture, Bacon Brothers New Colony 

Mixture, Drapkin's Turkish Blend etc. (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

133

Tobacco, an interesting selection of 100s of registration documents for individual 

brands of cigarettes dating from the 1920s to the 1980s from a broad range of 

tobacco companies to include W.D. & H.O. Wills Rough Rider 1963, B.A.T. Co. Ltd 

Chess Cigarettes 1926 and Ogden's Gentleman Cigarettes 1959, Tobacco Products 

Corporation Herbert Tareyton Cigarettes, Benson & Hedges Parliament Mixture 1974 

and Laurence Olivier Cigarettes 1978. Most with either a coloured or black and white 

image of the label at the top of the page and containing information on the cost and 

date of registration and registered proprietor etc. (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

134

Tobacco, a selection of Dutch Tobacco Registration documents dating from the 1919 

to the 1980s, neatly displayed in 2 folders. Each document shows the tobacco label 

at the top of the sheet with the details below to include date of registration, 

originating company, renewal dates, description of goods. Includes Ardath All Over 

The World, Lucky Strike and Bamboo, Thomas Bear & Sons Ltd,  B.A.T. Alligator and 

Beeswing, Louis Dobbelmann Alaska, Velasques Belinda and many more (100s) (gd)

£50-70

(plus BP*)

135

Cigarette card accessories, 36 second hand empty albums, all standard size, no 

Nostalgia or other sizes, various colours, no slipcases included (used, but in clean 

condition) 

£20-40

(plus BP*)

136

Trade cards, Australia, assortment of approx. 400 Australian issue trade cards, 

mostly 1960's onwards but including some earlier, various issuers inc. Scanlens, 

Purina Grain Foods, Mobil, Flora, Nabisco & others, subjects include transport, birds, 

Man from UNCLE, pop music, tv & film and much more (mostly gd/vg) (approx. 400)  

£40-60

(plus BP*)

137

Trade cards, Australia, a collection of 200+ cards all relating to Australian Rules 

Football & Rugby, part sets & odds, mostly 1960's/70's mainly issued by Scanlens but 

also including Mobil, Kornies, Coles, Easi Oats & others (mostly gd/vg)  

£50-70

(plus BP*)

138
Trade cards, Australia, MacRobertson's, Sons/Allies of the Empire (13/24, nos 1, 3, 

4, 6, 9, 10, 12, 13, 14, 18, 19, 20 & 23) (gen. gd)

£50-70

(plus BP*)

139
Trade cards, Australia, Hoadley's Chocolates, Footballers (Victorian League Players) 

77 different cards (fair/gd) 

£150-200

(plus BP*)

140
Trade cards, Australia, Allen's, Footballers (Action, 1939) (43/48, missing Anderson, 

Olliver, Quinn, T. Reynolds & Todd) (mostly vg) (43) 

£120-150

(plus BP*)

141 Cigarette cards, China, British Cigarette Co, Chinese Stage Stars, (set 50 cards) (gd)
£30-40

(plus BP*)

142 Cigarette cards, BAT (Pinhead brand), Chinese Trades (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

143
Trade cards, Thailand issue, Thai Bank Wild Animals (set 48 cards) (probably issued 

1960's/70's) playing card size (gd)

£30-40

(plus BP*)

144

Cigarette cards, China, Chinese Beauties various issues 64 cards + 2 duplicates. 

Series include Tobacco Products Corp, China Merchants blue factory backs, Tuck 

Loong anon red factory backs etc (gen gd a few fair)

£40-60

(plus BP*)

145

Cigarette cards, China / Siam,  various issues 218 cards in 3 complete sets and 

several part sets. Complete sets BAT Siam, Siamese Dancers, Siamese Life, Siamese 

Proverbs (50 cards in each set). Part sets include 11/12 Kiang Nan Story of Birthday 

Animals, plus issues from Yung Lee, Karatzas, unbranded etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

146
Cigarette cards, China, Anon, Animals & Birds (ref ZE6-O-A), brown printed backs, 

(set 50 cards) (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

147
Cigarette cards, China, Anon, Chinese Children (ref ZE4-36) printed backs, (set 50 

cards) (gd)

£50-60

(plus BP*)

148
Cigarette cards, China, BAT, 3 complete sets all with plain backs.   Chinese English 

Dictionary (100 cards), Chinese Story (100 cards), Animals (50 cards) (fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

149

Cigarette cards, China, approx. 220 cards mainly BAT Chinese writing printed back 

issues inc. 119/120 Tang Pin blue borders (missing number 32) plus many other 

issues in much smaller runs (gen gd a few fair)

£30-50

(plus BP*)

150
Cigarette cards, Japan, Monopoly Bureau, Chinese Women (Domino inset), all 

'Tobacco Monopoly Bureau' backs, 157 different cards (gen. gd) 

£250-300

(plus BP*)

151
Cigarette cards, Ogden's, Poultry, 2 sets, (1-25, no Ogden's on front) & 2nd Series 

(26-50) (gd) 

£50-70

(plus BP*)

152 Cigarette cards, Ogden's, Royal Mail, (set, 50 cards) (ex)
£50-70

(plus BP*)

153
Cigarette cards, Muratti, Midget Post Card Series (Matt), 'X' size, Actresses, 58 

different cards (3 postally used, some with foxing, fair/gd) 

£120-150

(plus BP*)

154
Cigarette cards, Muratti, Queens Post Card Series, 'X' size, 50 different cards inc. 

Buffalo Bill, Admiral Alexeieff, Actresses (many), Actors etc (2 postally used, gen. gd) 

£100-150

(plus BP*)

155
Cigarette cards, Richard Lloyd  & Sons, Cinema Stars, three sets (27 cards in each), (1-

27), (28-54) & 3rd Series (55-81) includes Laurel & Hardy (vg) (81)

£80-100

(plus BP*)

156
Cigarette cards, Lea, three sets, English Birds (Glossy, 25 cards), Fish (25 cards) & 

Flowers to Grow - The Best Perennials (50 cards) (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

157 Cigarette cards, Lambert & Butler, Motors (1908) (set, 25 cards) (gd/vg)
£150-180

(plus BP*)

158 Cigarette cards, Churchman's, Frisky (set, 52 cards plus instructions leaflet) (vg) (53)
£40-60

(plus BP*)

159
Cigarette cards, Bocnal, two sets, Luminous Silhouettes of Beauty & Charm & 

Proverbs Up To Date (25 cards in each set) (vg) (50)

£30-50

(plus BP*)

160 Cigarette cards, Phillips, Types of British Soldiers (M651-M675) (set, 25 cards) (gd)
£200-250

(plus BP*)

161
Cigarette cards, Gallaher, Regimental Colours & Standards (No 151-200) (set, 50 

cards) (gd) 

£80-120

(plus BP*)

162

Cigarette cards, sixty, apparently complete sets, not individually checked, 40 x 

Player's issues & 20 x Wills, subjects include football, cricket, military, Dickens etc 

(some duplication) (fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

163

Cigarette cards, 39 apparently complete sets, not individually checked, no Player's or 

Wills issues included, includes Carreras Famous Airmen, Kings & Queens of England, 

Wix Silk Flags, Strathmore British Aircraft etc (fair/vg)

£50-70

(plus BP*)

164

Cigarette cards, a large quantity in 9 modern albums many apparently complete 

sets, also part sets & odds, issuers include Player's, Wills, Gallaher etc (1,000's) 

(mixed condition, mostly fair/vg) 

£40-60

(plus BP*)

165
Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts, 1st, 2nd & 3rd Series, all Blue Backs (3 sets, 50 

cards in each) (gen. gd)

£80-100

(plus BP*)

166

Cigarette cards, selection including two Ogden's sets, Football Club Colours & 

Captains of Association Football Clubs & Colours, plus several Player's sets & part 

sets, approx. 40 gold bordered BAT Chinese cards plus a small selection of other 

odds (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

167
Cigarette cards, Ardath, Rembrandt Series (Spendo Cigarettes), Dutch issue, 'L' size 

(set, 40 cards) (some with paper adhesion to back edge o/w gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

168

Cigarette & trade cards, selection of cards inc. Edwards, Ringer & Bigg, War Map of 

the Western Front (64 cards, mixed series, fair), Wills Lawn 'L' size (16/25, gd/vg), 

BAT (plain back) Beauties LAWHA (37/50, gd/vg), Gem Library football issues (10) 

etc. (fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

169

Cigarette & trade cards, large accumulation of various cards, loose & in modern 

albums inc. Whitbread Inn Signs 1st Series (Metal) (set, 50, all with some staining to 

backs), football issues inc. Thomson Cup Tie Stars (set of 16 triple cards), Topical 

Times, modern Barratt postcard size issues, also part sets, Wix Henry (various series), 

Lea (inc. silk issues), Patteriouex etc (fair/vg) (1 box)

£50-70

(plus BP*)

170
Cigarette cards, Smith's, Medals, (numbered Smith, multi-backed) (set, 50 cards) 

(some light staining & foxing to backs otherwise gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

171

Cigarette cards, Ogden's Guinea Gold, Actresses, Base M, 'L' size, Surnames A-L, 195 

cards (slight duplication), corner mounted on album pages (fronts good, backs not 

inspected)  

£120-160

(plus BP*)

172

Cigarette cards, Ogden's Guinea Gold, Actresses, Base M, 'L' size, Surnames L to Y, 

250 cards (slight duplication) , corner mounted on album pages (fronts good, backs 

not inspected)  

£150-200

(plus BP*)

173

Cigarette cards, Ogden's Guinea Gold, Actresses, Base M, 'L' size, all with white 

frame lines on 3 sides, 26 cards + 13 minor shading variations, corner mounted on 

album pages (fronts good, backs not inspected)  

£30-40

(plus BP*)

174

Cigarette cards, Film / Cinema, 3 complete sets, Rothmans Beauties of the Cinema 

(gold backgrounds), AM Wix Film Favourites & United Kingdom Tobacco Co Cinema 

Stars (mixed printings) (gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

175

Cigarette cards, Mixed selection of 18 cards, many scarcer and unusual types noted, 

including Adkin Pretty Girl Series (2), Archer Beauties CHOAB, JAS Bigg Star Girls 

(light creasing) , Bell, Baker etc (fair / gd) 

£60-80

(plus BP*)

176

Cigarette cards, Mixed selection of 50 cards, many scarcer and unusual types noted 

including issues from Cope, Charlesworth & Austin (3), Cohen Weenen, Cadle 

(Actress BLARM), Churchman , Clarke etc (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

177

Cigarette cards, Mixed selection of 68 cards, many scarcer and unusual types noted 

including Fraenkel Music Hall Artistes (light scuff on front), Gabriel, Faulkner (16), 

Edwards Ringer & Bigg etc (fair/gd) 

£100-120

(plus BP*)

178

Cigarette cards, Mixed selection of 30 cards, many scarcer and unusual types noted 

including Hignett, Harris & Son Beauties, Hill, Kinnear Actress (small area paper 

residue on back), Hudden etc (fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

179
Cigarette cards, Mixed selection of 27 cards, many scarcer and unusual types noted 

including  Muratti, MacKenzie, Murray, Martin, Morris, Mitchell, Lloyd etc (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

180

Cigarette cards, Mixed selection of 42 cards, many scarcer and unusual types noted 

including Robinson (4), Rutter (inc. Shadowgraph), Richmond Cavendish, Smith 

(including Footballer Brown, Races of Mankind), Salmon & Gluckstein etc (fair/gd) 

£100-120

(plus BP*)

181

Cigarette cards, Mixed selection of 25 cards, many scarcer and unusual types noted 

including Gloag Beauties PLUMS, Thomson & Porteous Shadowgraphs, ITC 

Coronation Folder, Nathan Comical Military Phrases, Lorillard, Youngs, Themans, 

Colin Campbell Cigars etc (fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

182
Cigarette cards, early Wills selection, 50 cards including Japanese Series (2) , Animals 

& Birds in Fancy Costume (2), Actresses / Beauties, Ships etc (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

183
Cigarette cards, Walkers (Old Monk brand) Dominoes part set 16 cards (all grubby , 

fair)

£50-60

(plus BP*)

184

Cigarette cards, small mixture 14 type cards mainly scarcer issues Taddy (6) 

including 2 Thames Series, R J Hill (3), Salmon Gluckstein Shakespeare (4), Rutter 

(fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

185
Cigarette cards, Morris Boer War 1900 (17/20 missing Congreve, Towse & 

Meikeljohn) (gen. fair, a few gd)

£100-120

(plus BP*)

186 Cigarette cards, Faulkner, South African War Series (set 25 cards) (fair) 
£60-80

(plus BP*)

187
Cigarette cards, Drapkin & Millhoff (Pick Me Up brand) Boer War Celebrities (22/25 

missing Baden Powell, Lyttleton & Wolseley) (mainly fair a few gd)

£120-150

(plus BP*)

188

Cigarette cards, Lambert & Butler, 6 complete sets Find Your Way (red overprint + 

joker), Aeroplane Markings, Empire Air Routes, History of Aviation (both versions, 

green fronts and brown front) & British Trees (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

189

Cigarette cards, Wills overseas Scissors brand, 4 complete sets Actresses (mauve and 

orange surround versions), Actresses unicolour Purple Fronts short orange back & 

longer red back versions, (gen. gd) 

£50-70

(plus BP*)

190
Cigarette cards, Gallaher, Irish View Scenery complete set 1-400 (majority appear to 

be "ltd in script letter" version) (gen. gd a few fair)

£60-80

(plus BP*)

191
Cigarette cards, R J Hill Actresses Chocolate Tinted version, (18/20, missing Bedells, 

Worth) (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

192
Cigarette cards, Player's, 15 complete sets, series titles P-T including Racing Yachts, 

Speedway Riders, Snap cards (8), Poultry etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

193 Cigarette cards, Player's, Military Series, (set 50 cards) (5 cards poor, fair/near)
£180-220

(plus BP*)

194
Cigarette cards, Lambert & Butler, International Yachts America v England (set 20 

cards) (gen fair, 3 cards poor, 4 cards gd)

£120-150

(plus BP*)

195 Cigarette cards, Franklyn & Davey, Beauties CERF, 8 cards (near gd)
£100-120

(plus BP*)

196
Cigarette cards, Wills, Actresses / Beauties issues, 25 cards.  Beauties p/c inset, 

brown backs (19) & Actresses p/c inset brown backs (6) (fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

197
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, 2 part sets The Great White City (18/50) & 

Traditions of the Army & Navy (19/25, mixed large & small numerals) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

198

Cigarette & trade cards, 8 complete sets all with horse themes including Ogden's 

Coronation Procession, R Lloyd Horses, ABC Cinemas Horses, other trade issues 

including Liebig, Sanitarium, Lyons, Mister Softee etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

199

Cigarette cards, Ogden's, 8 complete sets including Construction of Railway Trains, 

Shots from the Films, Actors Natural & Character, Dogs, Cathedrals & Abbeys etc 

(gen gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

200
Cigarette cards, Morris , 11 complete sets including Victory Signs, Marvels of the 

Universe, How to Sketch etc (gen gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

201

Cigarette cards, Film / Cinema issues, Phillips, 7 complete sets, Cinema stars 

(Circular, includes Charlie Chaplin, Lon Chaney), Cinema Stars (32 cards, 2 sets hand-

coloured and sepia versions), Cinema Stars (30 cards, 2 sets plain and printed back 

versions), Film Stars, Film Favourites (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

202
Cigarette cards, Faulkner, Our Gallant Grenadiers 1st Series (No ITC clause), (set 20 

cards) (some slight foxing, near gd)

£70-90

(plus BP*)

203
Cigarette cards, Edwards Ringer & Bigg, How to Tell Fortunes (set 25 cards) (3 cards 

slightly grubby across the top of cards rest gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

204
Cigarette cards, BAT plain back, Boy Scouts Signalling (Siamese version) (set 30 

cards) (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

205

Cigarette cards, UTC (South Africa), 5 complete sets, African Fish, Aeroplanes of 

Today, Regimental Uniforms, Medals & Decorations (large sized), Story of Sand (gen 

gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

206 Cigarette cards, Gallaher, Robinson Crusoe, (set 100 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

207 Cigarette cards, Gallaher, Votaries of the Weed, (set 50 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

208
Cigarette cards, Gallaher, Woodland Trees Series, (set 100 cards) (few slightly 

grubby otherwise gen. gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

209
Cigarette cards, Gallaher, 3 complete sets, Zoo Tropical Birds 1st and 2nd & Zoo 

Aquarium (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

210
Cigarette cards, Gallaher, The Great War VC Heroes, 2 complete sets 1st series 1-25 

& 8th series 176-200, plus 1 variety (a couple slightly grubby rest gen gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

211

Cigarette cards, Gallaher, 12 complete sets including Tricks & Puzzles (Black back), 

Plants of Commercial Value, The Reason Why, Scenes from the Empire etc (gen 

gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

212
Cigarette cards, CWS, Co Operative Buildings & Works, (set, 28 cards) (6 cards 

grubby rest generally gd or better)

£120-150

(plus BP*)

213
Cigarette cards, Cohen Weenen, Victoria Cross Heroes 51-100, (set, 50 cards) (mixed 

condition gen fair/gd) 

£100-150

(plus BP*)

214
Cigarette cards, Churchman , Beauties CERF (set 12 cards), (9 cards about gd., 2 

cards very grubby backs, 1 card back damage)

£120-160

(plus BP*)

215

Cigarette cards, Military, 2 part sets, Muratti War Series (21/25, all series A not 

passed for publication missing nos 1, 4, 13 & 23) plus ATC Boer War Series B (19/25, 

missing nos 11, 13, 19, 23, 24 & 25) (mixed condition generally fair a few are gd)

£40-60

(plus BP*)

216

Cigarette & trade cards, 8 x complete sets, all Film / Cinema related including 

Schoolgirls Own Stars in Famous Films, Godfrey Phillips Beauties of Today (standard 

sized coloured), Boys Cinema 1931 Film Stars (set of 8), plus issues from Peter 

Jackson, Sinclair, Ardath, Phillips Players (gen gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

217

Cigarette cards, 9 x complete sets, various issues including Illingworth Cavalry 

(fair/gd), Edwards Ringer Bigg Dogs, Lambert & Butler Winter Sports, Morris 

Australian Cricketers, plus Adkin, Hignett, Players, Wills (gen gd/vg except where 

stated above)

£70-90

(plus BP*)

218

Cigarette cards, Overseas issuers, 7 x complete sets, BAT Eagle Bird Views of Siam, 

United Tobacco Co Fairy Tales (48), 5 x BAT printed back sets, Modes of Conveyance, 

Game Birds Wild Fowl, Romance of Heavens, VC Heroes, Prehistoric Animals (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

219
Cigarette cards, Ogden's, Actresses Guinea Gold type 132 cards appear all different. 

Corner mounted on album pages (fronts good, backs not inspected)

£60-80

(plus BP*)

220

Cigarette cards, Ogden's Tabs type, 112 cards + 15 minor variations in 2 near set 

groups, item 95A stage artistes 72/76 missing Christine Laurence, Marie Loftus, Mlle 

De Pougy, Revensburg. Item 95B War Celebrities 40/41 missing Mahon.  Corner 

mounted on album pages (fronts good, backs not inspected)

£50-60

(plus BP*)

221

Cigarette cards, Ogden's Tabs type, Item 95D General interest 21 cards plus 4 minor 

variations, including 9 different Cyclists. Corner mounted on album pages (fronts 

good, backs not inspected)

£25-30

(plus BP*)

222

Cigarette cards, Ogden's Guinea Gold New Series 1, part set 188 cards (includes 

approx. 20 cards which are duplicates but minor variations). Corner mounted on 

album pages (fronts good, backs not inspected)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

223

Cigarette cards, Ogden's Guinea Gold, New Series B part set 254 cards (includes 

approx. 40 cards which are duplicates but minor variations). There are 25 different 

cricketers and 5 variations in this lot. There is no Houdini card in this group. Corner 

mounted on album pages (fronts good, backs not inspected)

£120-150

(plus BP*)

224

Cigarette cards, Ogden's Guinea Gold, New Series C part set 188 cards (includes 

approx. 12 cards which are duplicates but minor variations). Corner mounted on 

album pages (fronts good, backs not inspected)

£50-70

(plus BP*)

225
Cigarette cards, Ogden's Guinea Gold New Series 47 cards all actresses which are 

hand coloured. New Series 1 (10), New series C (33) New Series B (4) (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

226

Cigarette cards, Mixture in shoe box of over 1800 large / medium sized cards many 

photographic issues plus others including issues from Churchman, Carreras, Sarony, 

Cavanders, Senior Service etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

227

Cigarette cards, various issuers, complete sets x 21 including Ardath Speed Land Sea 

Air XL, Bocnal Luminous Shadows, Several issues by Carreras including Orchids L & 

standard, Old Staffordshire Figures all 3 sizes, Notable MP's, Kings & Queens, 

Fortune Telling, R J Hill Wireless Telephony large sized etc (mixed mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

228
Cigarette cards, Complete sets x 14 inc. Wills Auction Bridge, Churchman Contract 

Bridge, Players Gilbert & Sullivan XL, Polar Exploration 1st & 2nd etc (mixed, fair/vg)

£30-40

(plus BP*)

229

Cigarette cards, Scouting interest 57 cards all depicting Baden Powell includes 27 

Ogden Guinea Gold mainly head and portrait types, these are believed to be all 

different minor variations (rank, base type, picture aspect, minor shade variation), 

plus many other issues inc. Ogden's Tabs, Anstie, Wills, Ogden's, Lever Bros, CWS, 

some trade issues etc (mixed fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

230 Cigarette cards, CWS Boy Scout series, 6 cards numbers 13, 17, 19, 23, 24 & 25 (gd)
£60-80

(plus BP*)

231

Cigarette cards, Scouting interest complete sets x 5 + 1 part set.  Complete sets 

Gallaher Boy Scouts (Belfast & London) (mixed few poor most fair/gd), Ogden's Boy 

Scouts later version, UTC Boy Scout & Girl Guide, Players Boy Scout Girl Guide (card 

and transfer versions) plus part set CWS Boy Scout Badges (49/50, missing no 1) 

(mainly gd unless stated above)

£60-80

(plus BP*)

232 Cigarette cards, Carreras, Alice in Wonderland (large sized), (set 48 cards) (gd)
£30-40

(plus BP*)

233
Cigarette cards, R J Lea, 4 complete sets, Flowers to Grow, English Birds, War 

Pictures, Fish (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

234

Cigarette cards, Various issues 75 complete / near complete sets many series 

including Players Old Sporting Prints, Drapkin Australian & English Cricketers, 

Dominion Old Ships 2nd, Players Snap Cards 8 cards (fair/gd), UTC South African 

Defence etc (majority appear gd/vg, some series are better condition than others)

£80-100

(plus BP*)

235
Cigarette cards, Lambert & Butler, Motors 1908, (set, 25 cards) (number 1 gd rest 

vg)

£120-150

(plus BP*)

236

Cigarette cards, Lambert & Butler, 4 complete sets, Motorcycles, World's 

Locomotives (Series of 50), World's Locomotives  (Additional) & Motor Cars 3rd 

Series (gen gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

237

Cigarette cards, Faulkner, 17 cards in 2 part sets, Nautical Terms 1st series, 10/12 

missing Full Speed Ahead & Prepare for Action. Nautical Terms 2nd series 

(Grenadier) 7/12 Sudden Squall, Crossing the Bar, Lay To, Scuttled, Setting the Jib, 

Striking Colours, With the Tide (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

238
Cigarette cards, Benson & Hedges, Ancient & Modern Fire Fighting Equipment (set 

48 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

239
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Shakespearian Series, (set, 22 cards) (fair/gd, 

no 2 grubby)

£100-120

(plus BP*)

240
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Castles Abbeys and Houses (Brown Back) 

(29/30, missing number 30) (mixed condition but gen. fair)

£30-40

(plus BP*)

241

Cigarette cards, selection of 10 scarce Military themed type cards, Martins Arf a Mo 

Kaiser, W Taylor War Series, Gloag Types of Colonial Troops (2), Gloag Home & 

Colonial Regiments, JAS Biggs Colonial Troops, JAS Biggs Flags, Bewlay War Series (2), 

Law types of British Soldiers (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

242 Cigarette cards, Anglo Cigarettes, Tariff Reform Series 6 cards (poor/fair)
£25-30

(plus BP*)

243

Cigarette cards, various issuers, 5 complete sets, Goodbody Questions Answers 

Natural History, Henley & Watkins Ancient Egyptian Gods (red overprint on backs), 

James Illingworth Old Hostels, Hudden Public Schools, R J Lea Radio Stars (gen gd/vg 

a few cards fair)

£50-70

(plus BP*)

244 Cigarette cards, Singleton & Cole, Kings & Queens, (28/40) (fair/gd)
£120-150

(plus BP*)

245
Cigarette cards, Churchman Actresses FROGA B (For the Pipe Tortoiseshell backs), 14 

cards various colour shades on both backs and fronts of cards (fair/mostly gd)

£100-150

(plus BP*)

246
Cigarette cards, Adkin, Pretty Girl Series RASH, 4 cards. 3 cards and one duplicate on 

the fronts, but all 4 cards have different advertising backs (gd)

£50-60

(plus BP*)

247
Cigarette cards, Adkin, Soldiers of the Queen, 92 cards in 2 part sets, 'Series of 60' 

(48/60 + 4 variations) & 'Series of 50' (39/50 + 1 variation) (gen gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

248
Cigarette cards, two early Players & Wills sets, Players Famous Authors & Poets 

(Wide) & Wills Builders of the Empire (gen fair)

£70-80

(plus BP*)

249

Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Red back), two cards, both 'Studio 

Cigarettes' back, E.J. Wilkins Cross Country Runner & Michael Ryan, Irish Rugby 

Union (gd) (2)

£70-80

(plus BP*)

250
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), two cards, both 'Studio 

Cigarettes' back, Private Ward & Pte. Priaulx, both Riflemen (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

251

Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), two cards, both Cyclists, 

A.A. Chase 'Morning Gallop Cigarettes' back & F.W. Chinn, 'Wild Geranium 

Cigarettes' back (very slight edge knocks, gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

252
Cigarette cards, Continental Cigarette Factory, Charming Portraits (Club Mixture, 

Brown) (set, 4 cards) (gd/vg) (4)

£25-40

(plus BP*)

253
Cigarette card, Churchman's, Boer War Cartoons, type card, 'Lest They Forget' (just 

gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

254

Cigarette cards, Jas. Biggs, Actresses, FROGA 'A', (Brand in black), 6 cards, Miss 

Fortescue (Short hair), Miss R. Kennedy, Flo Levey, Millie Lindon (hands in front), 

Millie Lindon (fan at back) & Ida Rene (hand to shoulder) (all with neat ink number to 

back o/w vg) (6)    

£60-70

(plus BP*)

255
Cigarette cards, Morris, Beauties 'MOM' (Borneo Queen), 10 cards, ref H277, 

pictures nos 1, 2, 3, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 19 & 21 (gd/vg) (10)

£70-90

(plus BP*)

256
Cigarette cards, Hudden's, Beauties, 'HUMPS' (Orange), three cards, ref. H222, 

pictures nos 5, 14 & 16 (sl marks, acm, gen. gd) (3)

£60-70

(plus BP*)

257
Cigarette cards, Churchman's, Actresses, FROGA 'A', four cards, Miss R. Kennedy, 

Millie Lindon (mantilla), Ida Rene (with hat) & Miss Blanche Vaudon (gd/vg) (4)

£50-70

(plus BP*)

258 Cigarette card, Anstie, Puzzle Series, type card, 'Trace round this figure….' (vg) (1)
£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

259
Cigarette card, Muratti, Actresses, FROGA 'A' (Vertical back), 'P' size, type card, Julia 

Marlowe (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

260
Cigarette card, Aviss Bros., Naval and Military Phrases, type card, 'A Passing Smack'  

(cut slightly off centre o/w gd) (1) 

£80-120

(plus BP*)

261
Cigarette card, E. Robinson & Sons, Regimental Mascots, type card, no 2 Irish Guards 

(gd/vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

262
Cigarette cards, Phillips, Boxer Rebellion, 6 cards, Major General Stoessel, Yuan Shis 

Kai, Prince Tuan, Prince Ching, Li Hung Chang & Prince Chun (gen. gd) (6)    

£30-50

(plus BP*)

263

Cigarette cards, Duncan & Co, Types of British Soldiers, 5 cards, Corporal 18th 

Hussars, Corporal Seaforth Highlanders, Driver Royal Artillery, Officer West Kent 

(Queens Own) Imperial Yeomanry & Officer Royal Highlanders (Black Watch) (all with 

slight creasing, fair/gd) (5)

£50-60

(plus BP*)

264

Cigarette cards, Charlesworth & Austin, Colonial Troops (Brown Back), 5 cards, Royal 

Canadian Dragoons Winter Kit, Royal Canadian Artillery Winter Kit, South Australia 

Lancers, Trinidad Light Infantry & West India Regiment (fair/gd) (5) 

£40-60

(plus BP*)

265
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 7, South Devon Cow 

'Countess' (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

266
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 32, Duke of 

Devonshire's Shire Stallion, 'Warton Draughtsman' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

267
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 35, Shire Mare, 'Pailton 

Soaris' (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

268
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 39, Hackney Mare, 

'Adbolton St. Mary' (very slight toning to back, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

269
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 41, Hackney Stallion, 

'Woodhatch Viceroy' (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

270
Cigarette cards, Hill's, Naval Series (Numbered, 41-50), 4 cards, nos 41, 45, 46 & 48 

(slight edge knocks, gd) (4) 

£50-60

(plus BP*)

271
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, General Interest Numbered, two scarce 

cards, no 523 Bonnie Maguire & no 1007 Nellie O'Neil (gd) (2)  

£40-50

(plus BP*)

272
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, General Interest Numbered, two scarce 

cards, no 1033 Hattie Williams & 1088 Louise Hepner (gd/vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

273
Cigarette cards, Wills Gold Flake Advertisement Card (front near good back has a 

corner area of discolouration, overall fair) (1)

£60-80

(plus BP*)

274
Cigarette cards, Wills, National Types, type card, India.  (Possible slight uneven trim, 

fair) (1)

£100-120

(plus BP*)

275

Cigarette cards, Wills Actresses Collotype (Wills on front and back) type card, Miss 

Lily Hanbury.  Back looks well centred, front image vertically slightly off centre (fair/ 

gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

276
Cigarette cards, Wills South African Personalities, type card Dr Kellner of State 

(slightly grubby fair/near gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

277
Cigarette cards, Cohen Weenen Heroes of Sport (Circus Girl brand), 2 cards both 

Cyclists Mrs Grace & Balian (1 tear to side, 1 creased)

£40-50

(plus BP*)

278
Cigarette cards, Leon De Cuba cigars, Colonial Troops, 4 cards Officer CIV, NSW 

Lancers, Queensland mounted, Royal Canadian Artillery Winter (fair)

£100-120

(plus BP*)

279 Trade card, Dixon Novelties, Mickey Mouse Pictures type card no 12 (near gd)
£80-100

(plus BP*)

280 Cigarette cards, Martins VC Heroes, (scarce black back), 3 cards, nos 1, 2 & 5 (gd) (3)
£50-70

(plus BP*)

281
Cigarette cards, G Prudhoe Army Pictures, Cartoons etc, 2 type cards, Comrades in 

Arms & Shoulder to Shoulder (slightly grubby, fair/gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

282
Cigarette cards, J M Brown Army Pictures, Cartoons etc, 2 type cards, A German 

Surprise & Comrades in Arms (slightly grubby, fair/gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

283
Cigarette cards, J W Dewhurst Army Pictures, Cartoons etc, type card, HMS Victory 

(slight mark bottom right on back otherwise clean) (1)

£40-60

(plus BP*)

284

Cigarette cards, Faulkner, 4 cards, The Language of Flowers (2) Red Poppies & 

Calceolaria, Our Colonial Troops no 30 Queensland Mounted Rifles & Policemen of 

the World no 9 Montenegrin (gd/vg) (4)

£30-40

(plus BP*)

285

Cigarette cards, Lambert & Butler, 8 scarce issues, International Yachts (4), Types of 

the British Army Specialities back (possible light trim), Boer Leaders Boxer Rebellion 

Sketches (crease), Admirals Viking back, Jockeys no Frame, International Yachts (4) 

(fair/gd unless stated) 

£60-80

(plus BP*)

286
Cigarette cards, Lambert & Butler, Types of the British Army (Specialities back, 1 

black 1 brown) 2 cards  (fair/gd)

£25-30

(plus BP*)

287

Cigarette cards, W T Osborne, Naval & Military Phrases, 5 cards.  3 cards no borders, 

Reconnoitring, Taking a Pilot, Taken in Tow & 2 cards white borders, Forced March, 

Calling out the Militia (fair)

£30-40

(plus BP*)

288
Cigarette cards, Adkin, A Living Picture (Premium Postcard sized), 3 cards, Fannie 

Leslie, Dan Leno, Yvette Gilbert (gd)

£70-90

(plus BP*)

289
Trade cards, Liebig, Adventures on the Railway, ref S306, French edition (set, 6 

cards) (gd) 

£50-60

(plus BP*)

290
Trade cards, Liebig, three Italian language sets, Aida (Opera) S315, Asrael (Opera) 

S316 & Dinner Courses S319 (6 cards in each set) (mostly gd/vg) (18)

£50-70

(plus BP*)

291
Trade cards, Liebig, three German language sets, Weddings in Different Countries 

S314, Aida (Opera) S315 & Proverbs II S321 (6 cards in each set) (mostly gd/vg) (18)

£50-70

(plus BP*)

292
Trade cards, Liebig, four Italian language sets, Pierrot Unwell S322, Symbols (Birds 

and People) S325, Tea S327 & Flying Pots with Cupids S328

£50-70

(plus BP*)

293
Trade cards, Liebig, Flower Arrangements with Butterflies, S307, French edition (set, 

6 cards) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

294

Trade cards, Liebig, a collection of 50 sets, S1151-S1200, missing only S1094, mixed 

language editions, French, Belgian & Italian issues, titles include Remains of Vanished 

Civilisations S1152, The Burial of King Tutankhamun S1173, Popular Fairy Stories 

S1178, War in the Alps S1179 etc (gd/vg) 

£80-120

(plus BP*)

295

Trade cards, Liebig, a collection of 49 sets, S551-S600, missing only S570, mixed 

language editions, French, Belgian, Italian & German (please note 3 sets include 

mixed cards), titles include Children's Rhymes IV S571, The Elephant & the Soap 

Bubbles S553, The Acrobat's Poodle S582, The World of Gnomes S590 etc (mixed 

condition, some fair, mostly gd) 

£100-150

(plus BP*)

296

Trade cards, Liebig, a collection of 50 sets, S651-S700, mixed language editions, 

French, Belgian & Italian issues (one set with mixed cards), titles include In Birdland 

S651, The Adventures of a Kite S667, The Rhine from Bingen to Coblenz S680, 

Silhouettes of German Artists S684 etc (mixed condition, fair/gd)  

£120-150

(plus BP*)

297
Trade cards, Liebig, 2 complete sets (French) S118 Insect Girls &, Adventures of an 

Elephant S123 (couple slightly grubby, generally gd)

£40-60

(plus BP*)

298
Trade cards, Liebig, 2 compete sets (French) Japanese Series S87 & Boating Accident 

S100 (couple slightly grubby, gen gd.)

£50-70

(plus BP*)

299
Trade cards, Liebig, 6 complete sets S188, S288, S534, S610 (all French language) 

plus S593 & S560 German language (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

300
Trade cards, Liebig , 5 complete sets all German language, S305, S413, S482, S548, 

S593 (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

301
Trade cards, Liebig, complete set S98 (French) the Chimney Sweep & the Pastry 

Cook (4 cards gd, 2 cards fair)

£30-40

(plus BP*)

302
Trade cards, Liebig, 93 complete sets & 2 part sets S909-S1752  in 3 albums. A wide 

range of subjects. Each album comes with a vendor's list of series (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

303

Trade cards, a collection of 50+ Continental trade cards, mostly 1890's, many with 

calendar backs or fold-out calendars, issuers include Amidon Remy (several), F. Wolff 

& Son, Choclat Ibled, J. Courtois & F. Hennau, Ad. Godchau, Smissen Bros. & others 

(mostly good)  

£40-60

(plus BP*)

304

Trade cards, France, selection of 104 early chromos, various issues many being of a 

Military or Post in many Lands theme.  Issuers include Perles du Japon, A Chapu, 

Carpentier, Aiguebelle, etc (gen fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

305

Trade cards, France selection of approx. 150 chromos including many issues from 

Chocolat Compangnie Francasie, also Belle Jadiniere, Liebig, plus anonymous Views 

of Exposition Paris 1878 (36, part set) (mainly gd some fair) 

£30-40

(plus BP*)

306

Trade cards, Continental card selection, approx. 250 mainly French language issues. 

A few sets noted but mainly part sets including Chocolat Gueriin Chateaux near set 

69/72, Au Bon Marche, Tobler etc (some with back damage, but mostly fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

307

Trade cards, Stollwerck Germany, mixed selection of approx. 165 cards in part sets. 

Many series including Serie 66 Shipping, Serie 58 Sport, Serie 32 European Royalty 

(mixed condition, fair to gd)

£25-30

(plus BP*)

308

Cigarette cards, Germany, Sturm, 'Deutsche Uniformen' (German Uniforms), Time of 

the German Wars of Liberation & Time of the German Union 1864-1914 (240 cards 

in each set) (gd)

£40-60

(plus BP*)

309
Trade cards, Germany, Eckstein Halpaus, Die Nachkriegs Zeit, covering events 1918-

1934 and rise of the Nazi Party, set of 252 cards in album (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

310

Trade cards, Germany, Military, Waldorf Astoria, Uniformen der Marine und 

Schutzthuppen, complete album, with details of the fleet 194-18 (set, 96 cards) 

(gd/vg) 

£30-40

(plus BP*)

311
Trade cards, Germany Military, Sturm, Deutsche Uniforms, complete set in board 

cover album (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

312
Cigarette cards, Germany, Manoli Gold,  Film serie, complete run of 168 cards 

numbered from 169 to 336 includes several cards of Greta Garbo etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

313

Trade cards, Malta, C. Camilleri & Sons, Shurey's Publications, 7 printed view 

postcards each overprinted to back with advert for C. Camilleri & Sons Tea, Cocoa & 

Coffee (gd) (7)

£20-40

(plus BP*)

314

Trade Cards, approx. 170 mostly French cards representing a wide range of 

companies to include A La Grande Maison, Nectar, Grands Magazins Des Deux 

Saisons, Chocolat Vinay, Chocolat Guerin-Boutron, Thes Sarah, A Jean-Bart, Biscuits 

Pernot and many more. An attractive selection (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

315
Cigarette cards, Canary Islands, Miranda, two part sets, Photo Series, Beauties & 

Children, Series of 54 (27/54) & Series of 72 (21/72) (gd) (48)   

£40-50

(plus BP*)

316
Cigarette cards, Canary Islands, Miranda, Merchant Ships that Visit Canarian Ports, 

Series II, 'M' size (set, 50 cards) (all with Company rubber stamp marks to backs, gd) 

£40-60

(plus BP*)

317
Cigarette cards, Canary Islands, Footballers, 'M' size, 42 different cards (most with 

small hole, some slight foxing, fair/gd) (42)

£40-60

(plus BP*)

318
Cigarette cards, Canary Islands, Miranda, Modern Collection, Pictures of Children 

(41/50, missing nos 7, 17, 31, 36, 37, 40, 41, 47 & 50) (gd) (41)

£30-50

(plus BP*)

319
Cigarette cards, Canary Islands, Fuentes, The Main Strips of Footballing Nations, 'M' 

size, 46 different cards (fair/gd) (46)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

320
Cigarette cards, Argentina, Nacional de Tabacos (Nobleza), Dichos Criollos (Local 

Argentine Sayings) (set, 50 cards) (gd) 

£40-60

(plus BP*)

321
Cigarette cards, Argentina, Nacional de Tabacos (Nobleza), Curiosities of America 

(set, 50 cards) (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

322
Cigarette cards, Argentina, Nacional de Tabacos (Nobleza), Argentina Series, Series 

A, 'M' size (set, 50 cards) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

323
Cigarette cards, Chile, Chilena, Photo Series O, Popular Celebrities (58/60, missing 

nos 41 & 55) (gen. gd)  

£40-60

(plus BP*)

324
Cigarette cards, Chile, Chilena, Photo Series P, Popular Celebrities (59/60, missing 

nos 41 & 55) (gen. gd)  

£40-60

(plus BP*)

325

Cigarette cards, South America, various issues, 24 cards.  Issuers include Pesquera 

(Mexico), Roldan (Peru) , St Antonio etc.  Mainly actresses & beauties but also a few 

others (fair/gd)  

£30-40

(plus BP*)

326

Cigarette cards, South America, 86 cards from various issuers and series. Issuers 

include El Peru, Cubanos, Gavilan, Henry Clay Bock, Tres Coronas, Valaparaiso, La 

Mutua etc (mixed condition mostly fair a few gd)

£30-40

(plus BP*)

327
Cigarette cards, Latin America, selection, 96 cards, including Manuel Herrera 

Tenerife Beauties (39), Falcon Calvo, Henry Clay, Quintana, Wagemann etc (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

328

Cigarette cards, Spain, Tabacos Filipinas (Barcelona), 124 cards in 2 part sets, 

Actresses series A 62/64 (missing 12 & 32) & series B 62/64 (missing 3 & 52) (gen 

fair) 

£40-60

(plus BP*)

329

Cigarette cards, Mixture of approx. 500 cards, mainly overseas issues. Numerous 

countries represented including many South American / Latin issues subjects include 

Beauties, Views etc.  A diverse and interesting mixture (mixed, fair / gd)

£60-80

(plus BP*)

330
Trade cards, A & J Donaldson, Famous World Trains (29/64, missing nos 14, 18, 22 

and 33-64 inclusive) (gd) 

£50-80

(plus BP*)

331

Trade cards, Bovril, selection of 11 advertising items including pull-out historical 

chart showing the Kings & Queens of England, die-cut jar shaped fold-out advertising 

card, puzzle cards, novelties, Italian published postcard, hand shadows card etc (gd) 

(11)

£50-60

(plus BP*)

332
Trade issues, Bovril, a selection of 8 large paper style adverts including Bovril 

Chocolate, Winter scenes with glamourous lady, cattle etc (gd) (8)  

£40-60

(plus BP*)

333

Trade cards, Bovril, collection of 9 Belgium published advertising cards with artist 

drawn images, 6 cards showing children & 2 cards showing dogs in human costume 

(1 card with glue stains to corner of back, rest gd/vg) (8)

£30-50

(plus BP*)

334 Trade cards, Holloway, Puzzle Series, L' size, 99mm x 68mm (set?, 12 cards)
£40-50

(plus BP*)

335

Trade cards, a collection of approx. 35, early, die-cut non insert advertising cards 

various shapes & sizes, issuers include Sunlight Soap, Turner's Toffee, Hyde's Insect 

Food, Horlick's, Hustler Soap, Haines of Boston (Hats & Hosiery), Jacob's etc (gen. gd) 

£40-60

(plus BP*)

336

Trade cards, Owbridge's, Boer War Generals, 'L' size, 99mm x 70mm, two cards, 

Lieut-Gen R.S.S. Baden-Powell & Field-Marshall Lord Roberts (some light surface 

scratching o/w gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

337

Trade cards, selection of 35 scarce type cards from various issuers & series inc. Fry's 

(Canada) Treasure Island Map (2), Radio Series (3), Goodwin's Extra Rhymes 2nd 

Series (2), Wireless (2), Universal Pictures Tarzan Animal Series (x3), Boys' Comic 

Library Characters from Boys Fiction (3) etc (gd) (35)

£80-120

(plus BP*)

338
Trade cards, Johnston's Corn Flour, Old English Nursery Rhymes, 'L' size, 106mm x 

72mm, 16 different cards (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

339
Trade cards, Klene, Film Stars - American & British (nos 1-48, Black), 'L' size (set, 48 

cards) (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

340
Trade cards, Klene, Film Stars - American & British (nos 101-148, Coloured), 'L' size 

(set, 48 cards) (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

341
Trade cards, Klene, Film Stars - American & British (nos 149-220, Coloured), 'L' size 

(set, 72 cards) (vg)

£60-70

(plus BP*)

342
Trade cards, Klene, Film Stars - American & British (nos 221-292, Coloured), 'L' size 

(set, 72 cards) (vg)

£60-70

(plus BP*)

343

Trade cards, a collection of approx. 30, early, UK non-insert advertising cards, 

various sizes, issuers include Lipton's Tea, W. Hogbin (Grocer), The London Clothing 

Country, Jarvis Brothers (Confectioner), Titan Soap, London Drapery Co, Lutas 

Leathley & Co, Hewitt's (Hatters, Maidenhead) etc (gen. gd) 

£40-60

(plus BP*)

344 Trade cards, Cadbury's, Locomotive Series (set, 6 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

345 Trade cards, Cadbury, Shadows Series (set, 24 cards) (gd) 
£80-120

(plus BP*)

346
Trade cards, Cadbury's, Advertisement Cards, fronts without caption, backs headed 

'The Medical Annual says Cadbury's'….., ref HC1 (set of 4) (vg)

£40-60

(plus BP*)

347 Trade card, Cadbury's, Largest Steamer in the World, Titanic single card issue (vg) (1)
£80-100

(plus BP*)

348
Trade cards, Bile Bean Co, Stereoscopic Views (21/24, missing nos A2, A3 & D20) 

(fair/gd)   

£30-50

(plus BP*)

349
Trade card, Colman's Starch, large paper advertising card Colonel R.S.S. Baden-

Powell, 137mm x 115mm (small tear to one edge, gen. gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

350
Trade cards, Parr's, Famous Aircraft (Numbers 1-5, 9, 12, 13, 17 & 19 only issued), 'L' 

size (set, 10 cards) (gd/vg) (10)

£30-50

(plus BP*)

351
Trade cards, Newton, Chambers (Izal Toilet Rolls), two sets, Nursery Rhymes (1-18) 

& More Nursery Rhymes (19-36), 'P' size (mostly gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

352 Trade cards, Peek, Frean & Co, English Scenes, 'X' size (set, 12 cards) (gd/vg) 
£40-50

(plus BP*)

353
Trade cards, The Rocket, Famous Knock-Outs, 'M' size, inc. Jack Johnson, Dempsey, 

Carpentier etc (set, 11 cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

354
Trade cards, two sets, Nelson Lee Library, Modern British Locomotives, 'M' size (6 

cards) & The Scout Railway Engines, 'M' size (12 cards) (gd) (18)

£30-50

(plus BP*)

355

Reward cards, a collection of 100+ reward cards, 'M' & 'P' size, various issuers inc. 

London County Council, Walthamstow Educational Committee, Erith Education 

Committee, East Ham Education Committee, Hampshire County Council & others, 

including UK views, Foreign & ethnic scenes, reproduction of paintings, flowers, 

animals, poultry etc, some duplication (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

356

Trade cards, Peninsular & Oriental Steam Navigation Company, Australian Birds on 

Menu Cards. 'XL' size (11/12, missing no 11) sold with two 'XL' size London County 

Council Rewards cards each showing Birds & Eggs , The Bullfinch & Chaffinch (both 

shown natural size) (some with slight foxing, gen. gd) (13)

£40-60

(plus BP*)

357

Trade cards, a quantity of mostly modern trade cards, mainly 1960's onwards, 

including many recipe cards with issues from Bird's Eye, Batchelors, Bulmer's Cider, 

Spry, Bishop's Food Stores & others, some duplication, others subjects include Birds, 

Military, Motor Racing, Nature etc (mostly gd/vg) (approx. 300)

£40-50

(plus BP*)

358 Trade cards, Taunton Country Crafts, Street Traders  'L' size (set, 12 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

359 Trade cards, Sword & Co, Zoo Series (Brown) (set, 25 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

360
Trade cards, Thomson, two empty albums both complete sets of cards on sheets as 

issued, 'I Am A Loco Spotter' & '60 Motor Cars of 1960' (vg)

£40-50

(plus BP*)

361

Trade cards, two albums containing a collection of reproduction cards of scarce 

cigarette card sets inc. Singleton & Cole Footballers, Smith's Champions of Sport 

(Blue back), Taddy Royalty, Actresses & Soldiers, United Tobacconists Actresses 

MUTA & many other (ex) 

£40-50

(plus BP*)

362

Trade cards, selection, including Whitbread Inn Signs (Metal, approx. 140, all with 

varying degrees of paint loss), German part sets, Thai issue Bird Cards (set), 

Cadbury's Reward Card (1) etc (mixed condition, fair/gd)    

£30-50

(plus BP*)

363

Pokemon Cards, a collection of 87 cards to include 30+ Japanese cards (Lugia x 2, 

Kingdra, Gyarados, Charizard, Cucumber, Vaporeon, Mew 2000 Promo Card, Bad 

Rare Coil 4, Togetic, Meganium, Kairiki, Spear, Sakaki Persian, Freezer, Celebi, Doku 

Jellyfish, Hassam, Thunder, Nidoking, Bakhoon, Ganium, Humph, Nyorotono, Ordile, 

Kairiky, Marili, Herger, Natsume Fudin, Bad Gyrados, Bad Kairyu, Herger). UK cards 

include Hitmonchan, Flareon, Dragonite, Dark Magneton, Mewtwo, Steelix, Kingdra, 

Raichu, Nidoking, Ditto, Dark Golbat, Dark Slowbro, Umbreon, Lt. Surge's Electabuzz, 

Tyranitar, Ho-oh, Ursaring, Charizard x 2, Machamp x 2, Dark Charizard, Sabrina's 

Alakazam, Venusaur, Feraligatr, Kangaskhan, Gengar, Aerodactyl, Muk, Blastoise, 

Nidoqueen, Erika's Dragonair, Poliwrath, Articuno x 2, Slowking, Holo Moltres, 

Zapdos, Alakazam, Jolteon, Nidoking, Nidoqueen, Dark Raichu, Scyther, Zapdos 

(damaged back), Kangaskhan, Trainer Psychic Cube 01, Chansey, Vaporeon, Gyrados, 

Kabutops, Lapras, Skarmory, Sableye, Magnemite, Cacturne and more (most gd, 

some fair)

£350-500

(plus BP*)

364

Trade cards, Your Own Laundry Bookmarks, Housewives throughout the Ages, 

calendar reverse for 1937 set of six, 21cm x 6.5cm, with original bag as issued, scarce 

(vg) (6)

£30-40

(plus BP*)

365

Trade cards, Mixed selection of 40 cards, many scarce and unusual types including 

Lacey Footballers, Maynard Football Colours, W Taylor Grundy Labour candidate 

card, Rowntree, Stoll, Irwin's tea etc (fair / gd)

£60-80

(plus BP*)

366
Trade cards, Mixed selection of 40 cards, many scarce and unusual types including 

issues by Edmondson's, Spratts, Needlers, Cadbury , early Typhoo etc (fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

367

Trade cards wax wrappers,  Anglo Bell Boy selection of approx. 130 wrappers, many 

issues including Weekend in Space (8), Swimming know how, Men of Progress 

(includes Abraham Lincoln wrapper) etc (usual surface creasing & folds but 

presentable condition)

£60-80

(plus BP*)

368

Trade cards, Amalgamated Press (Champion) Portfolio of Sport. Presentation wallet 

with 8 mini booklets laid down. Each booklet contains 7 concertina fold-out portraits 

of sporting stars.  Booklet titles include Test Match Record Breakers (including 

Bradman), Soccer's Wily Wizards (including Dixie Dean) etc (foldout cards strips 

gd/vg, covers reasonable but stuck to main album, some wear to main album cover ) 

£30-50

(plus BP*)

369

Trade card albums, 3 completed albums with cards stuck down.   Barratt 

Huckleberry Hound , HP Sauce Worlds Fare HP Lovers, Walls Ice Cream Time Travel 

Starship 4  (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

370

Trade cards, Film / Cinema selection approx. 80 mainly larger / premium sized. 

Periodical and other issues including Film Fun, Boys Cinema, Woman's Weekly, Film 

Pictorial some Anonymous issues etc. Sold with "Danmarks Film Serie" album 

complete cards stuck in with inner pages detached from cover. (fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

371
Trade cards, Skipper Outfitters, War Portraits 10 cards, nos. 4, 5, 12, 21, 22, 24, 25, 

46, 48 & 49 (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

372
Trade cards, Whates Chocolates, War Portraits 10 cards nos. 2, 9, 13, 14, 19, 21, 25, 

31, 40 & 43 (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

373

Trade card wrappers, Robinson Robinade, Know your Dogs, 9 foil wrappers nos 1, 2, 

5, 9, 13, 14, 15, 18 plus a duplicate number 13 but with a different colour sash on 

the front of the wrapper (all bases of wrappers removed otherwise fair/gd) 

£30-40

(plus BP*)

374

Trade cards, Edward Sharp & Sons Toffees, Prize Dogs (70/100 plus 14 duplicates but 

all with back variations). Some cards are plain backed others have advertisement 

backs (poor/fair)

£40-50

(plus BP*)

375
Trade cards, Cash & Co Shoes, War Series, (17/20 missing British Army Biplane, 

Mounting Signallers, Squadron of Cossacks) (gen gd a few fair)

£50-60

(plus BP*)

376
Trade cards, Wand confectionery, Pop DJ's (24/35 missing nos 1, 6, 9, 13, 15, 16, 22, 

23, 24, 26 & 31) (gen gd a few fair)

£50-60

(plus BP*)

377
Trade cards, Kane package issue, ATV Stars (35/36, missing Adventures of Charlie 

Chan) (all cut from packets otherwise gd)

£60-80

(plus BP*)

378 Trade cards, Whitbread Inn Signs, Kent, complete set 25 cards (vg/ex)
£50-70

(plus BP*)

379

Trade cards, Whitbread Inn Signs, Special issues selection 9 cards.  5 single card 

issues Britannia Inn both plain and printed backs, Startled Saint, Duke without a 

Head, The Railway. Plus set of 4 "Special Issue"  (vg)

£70-90

(plus BP*)

380
Trade cards, Fry's Chocolate, With Captain Scott at the South Pole (set, 25 cards) 

(gen gd, a few fair, slightly grubby)

£50-70

(plus BP*)

381

Trade cards, Whitbread Inn Signs, 134 cards in part sets, including 5th Series (27), 

4th Series (11), 3rd Series card (31), 3rd Series metal (33), Portsmouth (8), Marlow 

(8), Bournemouth (6), London 15 series (10) (gen gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

382
Trade cards, Liam Devlin, Fastest on Earth part set 17 cards includes no 20 Stirling 

Moss. Similar series issued by Barratt.  (Stirling Moss card just about gd rest gd/vg). 

£80-100

(plus BP*)

383
Trade card wrappers, Nestle, Rupert Bear Milk Chocolate wrapper series (set of 6, 

issued 1975) (gd/vg)

£25-30

(plus BP*)

384

Trade cards, Large mixture in plastic sleeves, many diverse series and issuers 

including Jacques, Mazawattee, Pascall, Typhoo, Brooke Bond, Overseas etc many 

hundreds of cards (fair/vg)

£60-70

(plus BP*)

385
Trade cards Match labels, John Masters The Scout Movement, (set 30 labels) (light 

brown aging toning, about gd)

£30-50

(plus BP*)

386

Trade cards, Clevedon Confectionery, 99 cards, all aircraft themed. Complete set 

British Aircraft black & white (8 cards title on two lines, 42 cards title one line), plus 

Famous International Aircraft (49/50, missing no 22) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

387

Trade cards, Barratt, Film Stars 1934 (anonymous) 43 cards in two series, 27 cards 

without Film company credit under the caption and 16 cards with the Film company 

credit. Stars noted include Clarke Gable (in both versions) & Greta Garbo  (fair/ a few 

gd)

£60-80

(plus BP*)

388
Trade cards, Barratt Film Stars (anonymous) BAR-398 14 cards with Sepia brown 

fronts (fair) 

£30-50

(plus BP*)

389

Trade cards, Palmer Mann (Sifta Sam),  2 complete package sets,  Famous Jets and 

Famous Lighthouses 12 cards in each, (all cut down, some much more trimmed 

down to size than others, otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

390

Trade cards, Bassett, 12 complete sets including UFO, Conquest of Space, Hanna 

Barbera's Cartoon Capers, Pop Stars, Play Cricket 1980, Sonic the Hedgehog, Athletes 

of the World etc (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

391

Trade cards, Various issues, 40 complete sets all firm issuers beginning with "A" (18) 

or "anonymous" (22).  Issuers include Amaran Autobrite, AHC etc.  Wide range of 

subjects including Transport, Animals, Military etc. (vg/ex) 

£40-60

(plus BP*)

392 Trade cards, Mitcham, Motor Racing, (set 25 cards) including Fangio (vg/ex)
£25-30

(plus BP*)

393
Trade cards, Anonymous, Mars Adventure (similar series issued by Mitcham), (set 50 

cards), (vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

394 Trade cards, Bassett, House of Horror, (set 50 card)s (ex)
£30-40

(plus BP*)

395
Trade cards, Bassett, Super Heroes ( DC Comics ), (set 50 cards) including Batman, 

Superman, Wonder Woman etc (ex)

£40-60

(plus BP*)

396

Trade cards, Various issuers, 37 apparently complete sets, all firm issuers G-H.  

Issuers include Glengettie, Hitchman, Haplin, GP Tea, Granose etc. Subjects include 

American Indians, Transport, Birds etc (vg/ex)

£30-40

(plus BP*)

397

Trade cards, Various issuers, 42 apparently complete sets, including Cadet Conquest 

of Space, Kane Red Indians 1st & 2nd, Kellogg's International Soccer stars, ABC 

Horses etc (gen gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

398

Trade & Cigarette cards, Various issuers, 19 apparently complete sets,  

Amalgamated Tobacco Corporation (11) including Sports and Games, 

Communications, Castles etc, plus Sanitarium Childrens Encyclopaedia, Soccer 

Bubble Gum Teams 1st, Primrose (3) Dads Army, Star Trek, QE2, Weetabix Western 

Story, Sweetule Wild West, Beano Conquest of Space (gen vg)

£50-70

(plus BP*)

399

Trade cards, Large selection of approx. 2000 cards.  Majority are modern trade card 

issues, but a few hundred earlier 1970's to 1990's issued noted including many 

Panini stickers, Dandy, Topps etc. Many different themes included.  (gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

400

Trade cards, Typhoo Package issue, Do Dunnit, 9 cards including 7 character cards 

plus Teapot & Pendlbury Towers (includes the fronts of the packages, some 

irregularly cut, otherwise about gd)

£25-30

(plus BP*)

401
Trade cards, Lyons Maid, 2 complete sets, 100 Years of Motoring, Views of London 

(vg)

£30-40

(plus BP*)

402

Trade cards, Various Overseas issuers, 6 complete sets, Nabisco Explorers & Their 

Ships, Lipton Tea Birds (Arabic text), Griffiths Tea (2) Fortune Telling & Fortune 

Telling New Series, EPOL Dogs, Beckett Animals of South Africa (gen vg)

£40-50

(plus BP*)

403

Trade cards, Amalgamated Press, over 150 cards, mainly part sets including Footer 

Captains (10), Thrills of the Dirt Track (6), Ships of the World (complete), various 

Great War Series etc (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

404
Trade cards, Brooke Bond Canada, 9 complete sets including Dinosaurs, Indians of 

Canada, Songbirds of North America etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

405 Trade cards, W & E Turner Ltd, War Pictures, 6 cards (vg)
£60-80

(plus BP*)

406
Trade cards, Sweetule, 7 complete sets including Motorcycles Old & New, Famous 

Sports Records (including Bradman Joe Louis), etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

407

Trade cards, Various overseas issues, 3 complete sets bird related, Fosforera 

Espanola Bird series, Greggs Jellies (2) Native Birds of New Zealand, Introduced Birds 

(gd/vg)  

£30-40

(plus BP*)

408
Trade card, Batger Advertisement card, no 7 'Superb Selection Box' (some paper loss 

to back, front gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

409

Trade cards, K sized Italian Film Star & Film Scenes issue, unbranded 90 cards. Stars 

include Walt Disney, Frankenstein, Ginger Rogers, Stan Laurel, Katharine Hepburn 

etc, a small amount of duplication noted (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

410

Trade cards, Advertising selection, 8 items, Robinsons Barley 1893 Calendar booklet, 

Knights Sewing Machine 1894 Calendar, Mellins 3 Bears Story booklet, Mazawattee 

Adventure Story booklet, Pearce & Duff 1939 Calendar booklet, Norwich Union 

Insurance advert, Kalodont advert, Orlox Suet packet ( fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

411
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Red back), type card, K.S. Ranjitsinhi, 

Cricket, 'Studio Cigarettes' back (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

412
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, Victor Trumper, 

Cricket, 'Regimental Cigarettes' back (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

413
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, Tyldesley, 

Cricket, 'Glasgow Mixture' back (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

414
Cigarette cards, Taddy, South African Cricket Team, 1907 (set, 15 cards) (some with 

slight faults, gen. gd) (15) 

£300-500

(plus BP*)

415
Cigarette card, The Casket Tobacco & Cigarette Co, Cricket Fixture cards, type card, 

Lancashire County C.C. Fixtures for 1906 (gd) (1)

£200-250

(plus BP*)

416
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Gloucestershire, (set, 15 cards) (some 

with sl faults, mostly gd)

£200-300

(plus BP*)

417
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Hampshire, (set, 15 cards) (some with sl 

faults, mostly gd)

£200-300

(plus BP*)

418
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Nottinghamshire, (set, 14 cards) (some 

with sl faults, mostly gd)

£200-300

(plus BP*)

419 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Surrey, (set, 15 cards) inc. Hobbs (gen gd)
£200-300

(plus BP*)

420 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Worcestershire, (set, 14 cards) (gen gd)
£200-300

(plus BP*)

421 Cigarette cards, Hill's, Caricatures of Famous Cricketers (set, 50 cards) (vg/ex)
£40-60

(plus BP*)

422 Cigarette cards, Cohen, Weenen, Cricketers (set, 25 cards) (vg) 
£150-200

(plus BP*)

423
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium Issue), Middlesex, 4 cards, no 47c F.T. 

Mann, 48c J.W. Hearne, 60c Murrell & 61c Durston (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

424
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium Issue), 4 cards, no 10c J. Ryder 

Australian Team, no 16c J.B. Hobbs, 18c W. Hitch & 152c Shepherd, all Surrey (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

425

Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium Issue), 4 cards, no 96c Tyldesley, 123c 

M.N. Kenyon & no 151c Blomley all Lancashire & no 157c G.B. Rudd, Leicestershire 

(gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

426
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 1, J.T. Hearne, Middlesex 

(light horizontal crease o/w gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

427
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 4, R. Abel, Surrey (light 

horizontal crease o/w gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

428
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 6, K.S. Ranjitsinhji, Sussex 

(light horizontal crease o/w gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

429
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 7, T. Richardson, Surrey (gd) 

(1)

£100-150

(plus BP*)

430 Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 14, Brockwell, Surrey (gd) (1)
£100-150

(plus BP*)

431
Trade cards, Clevedon Confectionery, Famous Cricketers (set of 40, black fronts) (set 

40 cards) (a few slightly grubby, gen gd)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

432
Trade cards, Clevedon Confectionery, Famous Cricketers (Series of 40) 5 cards all 

scarcer brown printing, numbers 25, 28, 30, 35 & 37 (vg)

£60-80

(plus BP*)

433

Trade cards, Coles Stores (Australia), Australian & English Cricketers, (set 48 cards as 

issued in original blocks of 8 cards, 6 blocks - 4 Australian and 2 English cricketers) 

(one block very slight small stain rest gd/vg)

£120-150

(plus BP*)

434
Cigarette cards, Faulkner, Cricket Terms, 7 cards, Leg Before, How's That?, Fielding, 

Caught, Slip, Leg Hit, Run Out (fair)

£40-50

(plus BP*)

435 Cigarette cards, Churchman's, 3 Jovial Golfers (Irish issue) (67/73) (vg)
£150-200

(plus BP*)

436
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers inc. Walter Hagen, Bobby Jones etc 

(set, 50 cards) (gd) 

£200-300

(plus BP*)

437
Cigarette cards, Faulkner's, Golf Terms (9/12, missing A Halved Match, A Rub of the 

Green & Fore!) (two with marked backs, two with possible slight trim, gen. gd) (9)

£300-400

(plus BP*)

438 Cigarette cards, Morris, Golf Strokes (set, 25 cards) (vg) 
£50-60

(plus BP*)

439
Cigarette card, Cope's, Cope's Golfers, type card, no 2 Tom Morris  (gd, very small 

chip to back edge) (1)

£800-1200

(plus BP*)

440 Cigarette card, Cope's, Cope's Golfers, type card, no 24 Harold Hilton (gd/vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

441 Cigarette card, Cope's, Cope's Golfers, type card, no 26 Tom Morris, Jnr. (vg) (1)
£300-500

(plus BP*)

442
Cigarette card, Cope's, Cope's Golfers, type card, no 32 Lady Margaret Scott, Lady's 

Champion Golfer, 1983, 1894 & 1895 (gd/vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

443
Cigarette card, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 41 The Brassey & no 44 

The Parson (gd/vg) (2)

£70-90

(plus BP*)

444

Cigarette cards, Canada, 100 different cards all issued by W C MacDonald. Several 

different series noted including Playing Cards, Planes, Ships, Advertising. Brands 

including Zig Zag, British Consols etc. Some more unusual types noted  (fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

445

Trade cards, Canada, Canadian Rhodes Mfg Co (weight cards),  Movie Stars blue 

fronts, (set 45 cards), stars include Judy Garland, Clark Gable, Betty Grable etc 

(unused no weight overprinted on, gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

446

Trade cards, USA / Canada, 75 cards majority post war issues in types or small runs. 

Subjects include Bubbles Mars Attacks, Schutter Magician, Disney, Hopalong Cassidy, 

G Men, War Deeds etc. Many gum issues, but also other assorted trade card issuers 

noted (gen. gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

447
Cigarette cards, Canada, MacDonald's, Aeroplanes & Warships (all with backs 

'Overseas - $1 sends 300'…..), 46 different cards (gen. gd)

£30-50

(plus BP*)

448
Cigarette cards, USA, ATC (Piedmont Cigarettes, all Factory No 25 backs), World 

Scenes & Portraits, 69 different cards (some with slight edge damage but gen. gd)   

£40-60

(plus BP*)

449
Trade cards, USA, Beecham Pills, USA Politicians, two cabinet size cards, Grover 

Cleveland & Allen G. Thurman (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

450
Cigarette cards, USA, Duke's, Jokes (26/50) (all with some glue staining to backs and 

some with sl damage to backs, fronts gd) 

£70-80

(plus BP*)

451
Cigarette cards, USA, Mayo, Shakespeare Characters (set, 20 cards) (all with faults, 

some with pencil writing to backs & one with tear, gen fair)

£150-200

(plus BP*)

452
Cigarette cards, USA, Duke's, Gems of Beauty, 'X' size, (all 'Fair Play Long Cut' backs), 

Ref N111, 4 cards, Picture nos 2, 16, 18 & 25 (some sl marks, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

453

Cigarette cards, USA, Kimball, Fancy Bathers, 10 cards, Brighton Beach, Cohasset, 

Greve D'azette, Livorno, Long Beach, Nahant, Nantucket, St Briac, Torquay, Trouville 

(gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

454
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, The World's Decorations, 'X' size, 4 cards, nos 

2, 3, 5, & 8 (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

455
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, The World's Decorations, 'X' size, 4 cards, nos 

15, 16, 17, & 20 (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

456

Trade cards, USA, Loma Linda Food Company, Beautiful Birds of the West, 'P' size 

(18/24, one with tear o/w vg), sold with 5 similar cards from the Kellogg's Krumbles 

Bird Picture Series (gd), all cards illustrated by artist Jack Murray (23)

£30-50

(plus BP*)

457

Trade cards, USA, a collection of approx. 80 mostly non-insert advertising cards, all 

early examples, various issuers, shapes & sizes including Necco Sweets Calendar 

1917, Sen-Sen Gum counter display card, Fleischmann & Co die-cut card, Fischer 

Baking Co Civil War Card (Bull Run), Hughes, Manchester & Co Lily Langtry cards (x2, 

different), Wells Fargo & Co Express poster stamps etc (gen. gd)

£50-70

(plus BP*)

458 Trade cards, USA, Blatz Gum, Favourite Screen Stars, 'P' size (set, 20 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

459

Cigarette card, USA, Goodwin & Co, Old Judge Baseball Cards, cabinet size 

photographic card showing Billie Nash, Boston's (Old Judge Cigarettes) (some sl glue 

residue to back o/w gd) (1)

£300-500

(plus BP*)

460

Cigarette card, USA, Goodwin & Co, Old Judge Baseball Cards, cabinet size 

photographic card showing Foster, New York (Old Judge Cigarettes) (some sl marks 

to back o/w gd) (1)

£300-500

(plus BP*)

461

Cigarette card, USA, Goodwin & Co, Old Judge Baseball Cards, cabinet size 

photographic card showing Murphy, New York (Old Judge Cigarettes) (some sl 

marks, gd) (1)

£300-500

(plus BP*)

462
Trade card, USA, Cracker Jack, Ball Players, type card, no 111, Moran, Boston 

Nationals (slightly marked, fair/gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

463

Trade cards, USA, Michael Presser & Co, Baseball Cards (1943) (18/24), Bonham, 

Boudreau, Camilli, Cooper, Cronin, Danning, Dickey, Feller, Foxx, Hack, Henrich, 

Medwick, Mize, Novikoff, Ott, Reiser, Ruffing & Ted Williams (gen. gd) (18)

£200-300

(plus BP*)

464

Printed album, USA, Allen & Ginter, Album of World Champions, 1st Series, includes 

10 Baseball players including, Anson, Kelly, Caruthers etc, still with original cord 

binding (some slight wear to cover but overall good) (1)

£1200-1500

(plus BP*)

465

Printed album, USA, Anon (Hess & Co), 'Gleanings from the Poets' superbly 

illustrated album probably issued circa 1892 (some slight faults to outer cover o/w 

good) (1)

£70-80

(plus BP*)

466
Cigarette cards, USA, Baseball, ATC, Co Baseball Series T205, type card, John J 

McGraw HOF NY Giants (fair) (1)

£60-80

(plus BP*)

467
Trade cards, USA, Clark's Spool Cotton, a collection of approx. 30 early advertising 

cards including bookmark style, die-cut, children, animals etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

468
Trade cards, USA, J. & P. Coats,  a collection of 35 early advertising cards including 

Calendar backs (1887), children, flowers, animals etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

469
Celluloid buttons, USA, ATC, Actresses / Beauties, a collection of 35 circular buttons 

all with pin backs (gd) 

£50-70

(plus BP*)

470

Celluloid buttons, USA, a collection of 88 buttons, mostly ATC, issues from various 

series inc. Presidents, Dogs, Generals, Warships, America's Cup (Yachting), Royalty, 

Little Pinkies etc, noted Abraham Lincoln, George Washington, Bob Fitzsimmons 

(World Champion Boxer), Hamilton (Celebrated Jockey), U.S. Grant, Thomas 

Jefferson, Napoleon etc (mostly gd)

£150-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

471 Celluloid buttons, USA, ATC, Yellow Kid Designs, 14 buttons (1 stained, rest gd) (14)
£30-50

(plus BP*)

472

Cigarette cards, USA, The Ashville Tobacco Works & Cigarette Co, Actresses 'ASVERI' 

(all with 'Beauty Bright Cigarettes' to base), 10 cards, Miss Abbott, Minnie Floy, Ruth 

Raymond, Ida Mulle, Pauline Hall, Emily Fair, Lily Eaton, Countess of Zern, Polly 

Winner & Irene Verona (gd) (10)  

£200-300

(plus BP*)

473

Cigarette cards, USA, H. Ellis & Co, Breeds of Dogs (Triplex Cigarettes, caption back 

only), 7 cards, American Beagle (slight damage to face), Bull Terrier, Deerhound 

(back damage), English Pointer, Newfoundland, Poodle & Yorkshire Terrier (some 

age toning, fair/gd) (7)  

£80-120

(plus BP*)

474

Cigarette cards, USA, H. Ellis & Co, Breeds of Dogs (Tiger Cigarettes, caption back 

only), 12 cards, Bull Dog, Collie, English Pointer, Gordon Setter, Greyhound, Irish 

Setter, Mastiff, Newfoundland, Poodle, Pug, St Bernard (Smooth) & Yorkshire Terrier 

(most with faults & age toning, fair) (12)

£120-150

(plus BP*)

475
Cigarette cards, USA, Globe Tobacco Co, Comic Designs, 'M' size, 8 cards, nos 4, 6, 

10, 12, 16, 17, 18 & 19 (all with faults, fair) (8)

£70-90

(plus BP*)

476

Cigarette cards, USA, ATC, various novelty / premium issues , 21 cards including 

World Short Stories booklets (2), Leather issues A54-100 (2), Blanket issues various 

(6), Hamilton King Girls Premium size issues (10) , Actress printed on tobacco packet 

insert etc.  (Gen. fair / gd)

£40-50

(plus BP*)

477

Cigarette cards, USA, ATC, various celluloid buttons & pins (29) and Silks (42) 

Buttons including Actresses, State Arms, Flags , silk subjects include Birds, Animals, 

College Seals, Zira girls etc (gen gd.)

£40-60

(plus BP*)

478

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 21 cards including Special Issues, Our Little 

Beauties fronts (3, 1 poor, 2 fair) plus 18 photographic cards from various series 

(fair/gd) 

£30-40

(plus BP*)

479
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 2 photographic cards, Girl Baseball players, 

both Virginia Brights brand. (Photos slightly faded otherwise gd.)

£40-60

(plus BP*)

480
Cigarette cards, USA, Moore & Calvi, 30 cards "XL" size, Beauties playing card issues 

various series (fair /gd) 

£80-100

(plus BP*)

481
Cigarette cards, USA, 17 cards various issuers, including Mayo (8), American Eagle 

(2), National Cigarette Co (4), Marburg etc (gen. fair a few gd) 

£50-70

(plus BP*)

482

Cigarette cards, USA, ATC, mixture, 60 cards, including many different series of 

printed back 'Beauties' (45) plus a few others including Military, Ships, Mutt & Jeff 

etc (gen. fair a few gd)

£80-100

(plus BP*)

483
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, various series, 24 cards series include Fruits, 

Game Birds, Flags, Worlds Beauties, Racing Colors etc (a few gd, mainly fair)

£40-50

(plus BP*)

484
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Worlds Champions 1st Series, 2 cards, Joe 

Acton (fair) & Jimmy Carney (slight back damage front clean) 

£40-50

(plus BP*)

485

Cigarette cards, USA,  mixed selection of 21 type cards including Duke Album of 

American Stars, BAT Cameo Lantern Girls, Allen & Ginter Special Issue Our Little 

Beauties, American Eagle Actresses blue (2), Lorillard, larger sized Allen & Ginter 

advertising items (fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

486
Cigarette cards, USA, 12 cards all issued by Kinney various series, Novelties (3), 

National Dances, Harlequin (3), New year 1890, Actresses (4 various series) (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

487

Cigarette cards, USA non insert cards, all advertising tobacco brands, 12 cards 

various sizes. Brands include Lorillard Climax, Goodwin Gypsy Queen, Kimball Vanity 

Fair, Duke Cross Cut etc (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

488

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, 7 cards, Captain 

Worley, Stede Bonnet, John Gow, Samuel Bellamy, Anne Bonny, Alexander Bras de 

Fer, Captain Halsey (fronts gd, backs slightly grubby)

£80-100

(plus BP*)

489 Cigarette cards, USA, Duke, Flags & Costumes XL sized (20/25) (mainly fair a few gd)
£100-150

(plus BP*)

490
Cigarette cards, USA, Thos. H  Hall Actors & Actresses 12 cards, various versions 

(fair) 

£40-60

(plus BP*)

491
Cigarette cards, BAT, Types of North American Indians (set, 20 cards) (gen gd. a 

couple fair)

£50-70

(plus BP*)

492
Cigarette cards, USA, Duke, Yacht colours of the World, (47/50 missing Atlantic, 

Paris & St Augustine) (5 with back damage / rubber stamping, rest gen fair, a few gd)

£120-150

(plus BP*)

493

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Premium Sized issues, 8 cards All Actresses 

with Flowers themed. 5 Richmond brand and 3 Pet brand.  (3 cards damage to the 

front, all have edge & corner nicks or tears) 

£40-60

(plus BP*)

494

Cigarette cards, USA,  ATC, Champion Athlete & Prize Fighter series (Mecca brand), 

24 cards all Boxing Prizefighter subjects (all cards have faults, rounded corners / 

edge wear, some with creases)  

£50-60

(plus BP*)

495
Cigarette cards, Smith's, Battlefields of Great Britain (set, 50 cards), ALL with 

'Smith's No 1 Mixture' backs, SCARCE as matching set (mostly gd/vg)

£300-500

(plus BP*)

496
Cigarette cards, Carreras, Flags of the Allies (Shaped), 'K' size, 6 cards, France, Japan, 

Russia, Union Jack, Servia & Union Jack with Allies Flags to side (gd) (6)  

£100-120

(plus BP*)

497
Cigarette cards, Smith's, Naval Dress & Badges (Non Descriptive) (set, 50 cards, 

mixed backs) (gen. gd)

£150-200

(plus BP*)

498 Cigarette cards, Themans & Co, War Portraits (set, 50 cards) (mostly vg)  
£1800-2200

(plus BP*)

499
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Music Hall Stage Characters (26/30, missing 

nos 5, 10, 20 & 30) (mixed condition, fair/gd)

£200-250

(plus BP*)

500
Cigarette cards, Smith's, Boer War Series (Coloured) (set 50 cards) inc. Baden-Powell 

(mixed condition, fair/gd)

£300-500

(plus BP*)

501
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (21-40) (set, 20 cards) (some with 

slight marks but mostly gd) (20)  

£500-600

(plus BP*)

502 Cigarette cards, Taddy, Klondyke Series (set, 10 cards) (3 with creases o/w gd) (10) 
£200-250

(plus BP*)

503 Cigarette cards, Taddy, Natives of the World (set, 25 cards) (gd/vg)
£600-800

(plus BP*)

END OF DAY 1
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504

Crime Magazines, 130+ magazines dating from the 1950s to the 1970s to comprise 

mainly Master Detective and True Crime but also a few other titles, Daring Detective, 

Startling Detective etc. (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

505

Crime Magazines, 55+ magazines to comprise mostly Master Detective and True 

Detective but also a few other titles Startling Detective, Daring Detective, Real 

Detective etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

506

Militaria, a pair of 1943 dated Kershaw Broad Arrow stamped binoculars in leather case 

together with 30+ military cap and collar badges, 20+ buttons and an RAF green dog 

tag, includes Reading University OTC badge (gd) and King's Crown Royal Ulster Ulster 

Rifles badge (gd) and 2 modern American flags (mixed cond)

£40-60

(plus BP*)

507

Militaria, post cards, greetings cards and photographs, 35+ to include RAF, ARP, AFS, 

Military Mascot Bronco, German Machine Gunners 1910, 1922 Russian Gun in Tokyo, 

set of 16 1930s German Aviation cards and more (gd)

£40-60

(plus BP*)

508

Militaria, Home Guard, a small selection of items relating to Louis Albert Fallanche who 

was awarded the Defence Medal for his services to the Bude Home Guard to comprise 

Defence Medal with 'VOL.LOUIS A. FALLANCHE C/WALL H.G.' engraved around the 

edge, certificate, 3 x WW2 Home Guard photographs and other images of his family (all 

annotated to the reverse gd) (12)

£30-50

(plus BP*)

509

Photographs, a selection of military and aviation photographs to include an album of 

approx. 330 WW1 images taken in India showing soldiers in uniform, troops, mule 

drivers, native tailors etc. Aviation images include Vickers Vimy, Gloster Golden Arrow, 

Supermarine S6B and more. Sold together with a selection of other aviation ephemera 

to include Scottish BEA timetable, 1911 Flight magazine etc. (gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

510
Militaria, a WW1 Army Service Corps Sweetheart Pincushion (approx. size 24 x 24 cms) 

(a few pins missing but o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

511

Militaria, Zeppelin, a fragment of Zeppelin L48 which was shot down over Melton in 

Suffolk on 17th June 1917. It was collected by Able Seaman Edgar Dowsing. A short 

description of the event and a photo of Dowsing are also included in the lot (gd)

£30-50

(plus BP*)

512

Militaria, WW1 Certificate for Military Medal awarded to Gunner P.S. Bowden, Royal 

Field Artillery by HQ 4th Army (Philip Sydney Bowden Reg  No. 39392) on 17th May 

1918. The original Military Medal is in the London Transport Museum. He was 

employed by London Transport at the time of his enlistment (age toned and has been 

folded, o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

513

Militaria, Military Badges approx. 250 items to include cap badges for The Queens, The 

Suffolk Reg, Reconnaissance Corps, The Buffs, Royal West Kent, King's Shropshire Light 

Infantry etc. cloth badges for British Army Tradesman/Saddler, Coldstream Guards, 

Grenadier Guards, Scots Guards, Irish Guards, Royal West Kent, Royal Artillery etc. sold 

together with a qty. of coins (mainly Victorian pennies) in a Kemps chocolate biscuit tin 

and 2 cigarette cases (mixed cond)

£60-80

(plus BP*)

514

Militaria, Rough Riders (City of London Yeomanry), a leather Sam Brown style belt and 

a pair of spurs (rowels replaced with coins and 1 boot protector missing) together with 

a pair of cloth embroidered Rough Riders shoulder titles (gd unless o/w stated)

£30-50

(plus BP*)
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515

Military Ephemera, a collection of programmes to include A Form Of Thanksgiving and 

Dedication For The Use Of Members Of The House Of Commons On The Occasion Of 

Victory In Europe May 1945, VC and GC Assn. Service Remembrance and Re-Dedication 

for 1990, 1995, 1997, 2001, 2005, 2008 and 1995 programme to mark the 18th 

Reunion of the Association held at Buckingham Palace, 60th Anniversary of the Battle 

of Alamein and The Passing of The World War One Generation both held at 

Westminster Abbey, signed Advanced Training Wing R.A.O.C. Training Centre menu for 

1947 Christmas Dinner (gd) (16)

£30-50

(plus BP*)

516

Militaria, Nazi Germany, Furstenberg sub-camp of Ravensbruck Concentration Camp, 

1.5 pages handwritten letter in German on lined paper, dated 28 Oct 1944, from an SS 

Guard at the camp, with envelope used in the town. The Furstenberg Camp was mainly 

female, more than 20 barracks worked at the Siemens nearby Factory which was built 

in 1942, this was one of the biggest sub-camps with thousands of prisoners, (postal 

folds, vg)

£30-40

(plus BP*)

517

Military ephemera, booklet on the Somme with loose coloured plates, Hitler in 

memorium comic card, 1954 menu for 10 Wireless Training Squadron Royal Engineers, 

Regimental folded greeting cards for B.E.F, Reconnaissance Corps, Commandos (2), and 

1st Battalian East Lancs Regt. Also silk folded greetings card for the Welsh Regt. Sold 

with 36 modern cards etc (mixed condition)

£20-30

(plus BP*)

518

Transportation, Rail Photographs, a selection of approx. 300 b/w, mixed age, postcard 

sized images, some with postcard backs, most professionally taken, some reprints of 

earlier images to include Waterloo and City, Newton Heath, York, Healy Mills, Seaton, 

Exeter, Pickering, Richmond, Hawkhurst, Tenterden, Brixham, Manchester Ship Canal, 

Beyer Peacock Works Gorton, locomotives and stations. Most annotated. Copyright 

may apply to some (gd) 

£80-120

(plus BP*)

519

Transportation, Rail Photographs, a selection of approx. 350 b/w, mixed age, postcard 

sized images, most professionally taken, some with postcard backs, some reprints of 

earlier images to include 18 of the disused track of the Horton Asylum Railway, 

Shropshire, Somerset, Worcestershire, Wiltshire, Warwickshire, Sussex, North and 

South Wales, stations, locomotives and works. Most annotated. Copyright may apply to 

some (gd)

£100-150

(plus BP*)

520

Transportation, Rail Photographs, a selection of approx. 380 b/w, mixed age, postcard 

sized images, most professionally taken, some with postcard backs, some reprints of 

earlier images showing Southern Electric, Nine Elms, Southern Railway, LT&S, LNWR, 

Essex, Northants and Northumberland, stations and locomotives. Most Annotated. 

Copyright may apply to some. (gd)

£100-150

(plus BP*)

521

Transportation, Naval and Shipping, an early 20thC scrap album belonging to George 

William Bowyer, White Star Pilot, containing large format photographs, smaller 

photographs, postcards, newspaper cuttings, invitations etc. SS Olympic, American Line 

Chester, Cable Ship George Ward, US Tug Goliath, SS Saxon, St Louis, HMS Beryl in 

camouflage, British Minesweepers Stord Norway 1919, Southampton Docks, Dornier 

DO-X Calshot, Polish troops, Cruiser Konigsberg 'proceeding to surrender', naval 

funeral, invitation to the formal opening of the Southampton Floating Dock in 1924, US 

SS Leviathan being towed into dock, Japanese Battleship Shikeshima and crew, Patrol 

Boat HMS P28 and much more. Also, 12 P&O 1920s passenger lists from the Dumana 

and  a qty. of 1950s dated Cunard Steam Ship Co. share certificates. Many annotated.  

A unique and fascinating historical collection in good condition.

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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522

Transportation, Rail, a collection of approx. 280 unused G.E.R. tickets, Yaxham, 

Bluntisham, Birdbrook, Central Croydon, Cold North, County School, Mark's Tey, 

Pulham Market, together with approx. 45 G.E.R. paper items to inc. 19thC Parcels Way 

Bills, early 20thC Urgent Train Message Form, Annual Holiday Passes form , Telegraph 

Message Receiving forms, letters, memos, Firewood Sales To Staff form, Cattle Disease 

and Swine Fever memo and more (gd)

£30-50

(plus BP*)

523

Transportation, Rail, Surrey photographs. A collection of approx. 180 b/w images of 

stations, track, signal boxes and locomotives, most annotated. Belmont, Godstone, 

Oxted, Clandon, Weybridge, Esher, Claygate, Tongham, Cranleigh, Gomshall, Hurst 

Green and many more. Some professionally taken, which may retain copyright, many 

reproductions of earlier images (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

524

Transportation, Rail, Durham, Cumbria, Derbyshire and Lancashire photographs. A 

collection of approx. 200 b/w images of stations, track, signal boxes and locomotives, 

most annotated. Matlock, Renishaw Iron Works, Derby Control Centre, Derwent Valley, 

Whitehaven, Carlisle, Foxfield, Workington, Silecroft, Seascale, Consett and many more. 

Some professionally taken, which may retain copyright, many reproductions of earlier 

images (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

525

Transportation, Rail, Cambridgeshire, West Sussex, Leicestershire, Oxfordshire, Norfolk, 

Nottinghamshire and Cheshire photographs. A collection of approx. 325 b/w images of 

stations, track, signal boxes and locomotives, most annotated. Macclesfield, Spilsby, 

Letchworth, Apsley, Kings Lynn, Great Yarmouth, Regal Rail Bus at Stapleford Lancing 

Works, Melton Constable and more. Some professionally taken, which may retain 

copyright, many reproductions of earlier images (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

526

Transportation, Photographs and Postcards, 250+ b/w images to include buses and 

coaches, rail, canals, locks and canal boats, trams, landslip at Galashiels 1916 etc. 

together with some street and village scenes. Most annotated, some professionally 

taken which may retain copyright, many reproductions of earlier images (gd)

£40-60

(plus BP*)

527

Transportation, Shipping, photographs, 350+ postcard sized images of German ships 

sorted by company S to V. Copyright may apply to some, all in sleeves and annotated to 

the reverse (vg)

£30-40

(plus BP*)

528

Transportation, Shipping, photographs, 290+ postcard sized images of Irish ships sorted 

alphabetically by company. Copyright may apply to some, all in sleeves and annotated 

to the reverse (vg)

£30-40

(plus BP*)

529

Transportation, Shipping, photographs, 350+ postcard sized images of Danish ships all 

listed alphabetically A to K by company. Copyright may apply to some, all in sleeves and 

annotated to the reverse (vg)

£30-40

(plus BP*)

530

Transportation, Shipping, photographs, 210+ postcard sized images of hospital ships 

listed alphabetically A-Z. All reproductions of earlier images, annotated and in sleeves 

(vg)

£30-40

(plus BP*)

531

Ephemera, Shipping, a Cunard Aquitania ships plan. A colourful attractive image (a little 

light age marking, each fold has been reinforced on the reverse and the inner plan has 

come away from the cover)

£20-40

(plus BP*)

532

Transportation, Shipping Photographs, Mine Warfare, approx. 300 b/w postcard sized 

photographs to include Mine Layers, Anti Submarine, Mine Sweepers, Mine Hunters, 

Coastal Fishery Protection, Royal Naval Reserve, River Class Patrol, Mine Counter 

Measures, Fast Training etc. Most taken by Wright & Logan of Southsea and retain 

Copyright, most annotated to front and rear, all presented in sleeves (vg)

£50-70

(plus BP*)

533

Transportation, Shipping Photographs, Hamburg - America Line 350+ b/w and colour 

postcard sized photographs filed alphabetically M to Z to include Moravia, Rheinland, 

Savoia, Windward etc. all annotated to the reverse and presented in sleeves (vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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534

Transportation, London Underground Map, dated March 1969 (approx. size 50 x 40"). 

Designed by Paul E. Garbutt and Printed by Waterlow and Sons Ltd. (small pin holes to 

each corner o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

535

Transportation, London Trolleybuses, a slip in  album containing 105 postcard sized 

b/w photographs of early trolleybuses (all stock numbers being below 300), most 

reproductions of earlier images which retain copyright  (vg)

£30-50

(plus BP*)

536

Transportation, Tram Photographs, London, 2 albums, one containing 87 postcard sized 

b/w London County Council tram images, together with an album containing 49 

Croydon Corporation and 50 South Metropolitan tram photos almost all pre London 

Transport, many early printings (gd)

£40-60

(plus BP*)

537

Transportation, London Transport Bus Photographs, 200 postcard sized, professionally 

taken b/w images with copyright, many different classes, wide range of dates, very 

small number of rally/preservation shots (vg)

£30-50

(plus BP*)

538

Transportation, Liverpool Area Bus Photographs, 265+ images, many annotated with 

dates and locations. A mix of postcard sized and 6 x 4", mostly colour but also some 

b/w views. Liverpool, St. Helens, Warrington, Bootle etc. (vg)

£30-50

(plus BP*)

539

Photographs, Transportation, 35mm slides, 1000+ slides showing mainly rail related 

images locomotives, stations, bridges, signage etc. some annotated, some 

professionally taken and retain copyright (gd)

£40-60

(plus BP*)

540

Motoring, a collection of items to include Jaguar big cat car mascot, boxed 

presentation Lotus Carlton exhaust valve, brass miners/road lamp with red glass, 9 fuel 

coupon books, Austin A30 'Seven' Service Manual, boxed presentation 70 years of Snap-

On screwdriver, a selection of vehicle tax discs and more (gd)

£50-70

(plus BP*)

541

Deeds and Documents, Property Sale Particulars, Ipswich Suffolk, a collection of 69 

small brochures 1921-1966 (mostly 1940s/50s) detailing houses, shops, building land 

and other properties inc. a small church. Many annotated with sale results (gd)

£40-60

(plus BP*)

542

Deeds, Documents and Indentures Lincolnshire, a collection of 60 documents 1670-

1791 concerning Lincs people and/or places. 4 are 17thC and the rest 18thC (some of 

the earlier documents are quite fragile, the rest gd)

£50-80

(plus BP*)

543

Deeds, Documents and Indentures, Surrey, 22 mostly vellum documents 1870-1947 

together with 75 probates and admons 1715-1036 (though mostly late 19th/early 

20thC), many of the probates having associated documentation (97) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

544

Documents, George Inn, Alnwick, Northumberland, 6 mainly draft documents 1897-

1902, one with historical detail going back to 1826. Includes 10 x 15" printed poster 

ideal for framing (gd)

£30-50

(plus BP*)

545

Documents, Windmills, Barrow (Suffolk), 22 vellum and paper documents (1734 and 

1812-1926) concerning a plot of land originally called Hall Croft and which by 1847 had 

become known as Mill Fields. The documents are mainly copyhold and surrenders (gd)

£30-50

(plus BP*)

546
Deeds, Documents and Indentures, 130 miscellaneous vellum and paper documents, 

1775-1979 though most appear to be 19thC (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

547
Documents, Derbyshire Wills and Admons, 90 mid to late 19thC vellum wills and 

admons (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

548

Deeds, Documents and Indentures, Merionethshire, 31 documents 1804-1945, mostly 

19thC vellum property deeds all concerning people and/or places in the old Welsh 

County of Merioneth (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

549
Deeds, Documents and Indentures, Middlesex, 100+mostly Vellum documents 1756-

1936 all concerning people and/or places in the ancient County of Middlesex (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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550

Deeds, Documents and Indentures, Marehay, Derbyshire, a collection of 20 mostly 

vellum documents, 1828-1876 concerning 12 acres of land together with 11 cottages 

built in the 1850s/60s (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

551

Deeds, Documents and Indentures, Carmarthenshire, a collection of 28 vellum and 

paper documents 1690-1927 concerning people and/or places in the old Welsh County 

of Carmarthenshire (gd)

£40-60

(plus BP*)

552

Documents, Oban Argyllshire, 100+ summonses for unpaid debts together with well 

over 100 items of local paperwork 1910s to 1940s, several of which relate to Lorn 

Buildings, a former workhouse (gen gd) (200+)

£40-60

(plus BP*)

553
Deeds, Documents and Indentures, Staffordshire, 180 mostly paper documents large 

and small, 1800-1917 all concerning Staffs people and/or places (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

554

Photographs, a selection of vintage albums and loose photographs to include a 

notebook entitled 'Notes of a Trip From Birmingham to Cairo and back from 14th 

October to 23rd November 1892 by Edward H Balden' being an interesting log of his 

exploits illustrated with photographs and other paper ephemera, 2 1920s family albums 

and a 1940s album of a tour showing Egypt, Luxor, Tel Aviv, Bethlehem and more (gen 

gd) (100s)

£40-60

(plus BP*)

555

Ephemera, Photographs, Cartes de Visite, 100+ images from photographers based in 

Glasgow, Leeds, Liverpool, Nottingham etc. Subjects include ladies, gentleman, families 

and children. A good social history selection showing fashions in clothing and jewellery 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

556

Ephemera, Photographs, Cartes de Visite, 100+ images from photographers based in 

Edinburgh, Swansea, Birmingham, Bristol and London to include mini cards. Subjects 

include portraits of ladies, gentlemen and children. A good social history selection 

showing fashions in clothing and jewellery (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

557

Ephemera, Photographs, Cartes de Visite, 100+ images from photographers based in 

Leicester, Cardiff, Dublin etc. Subjects include ladies, gentlemen, children. Another 

good social history group. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

558

Ephemera, Photographs, Cartes de Visite, 100+ images. Of note, one of a young girl and 

one of a lady from the studio of F.M. Sutcliffe of Whitby. Portraits of ladies, gentlemen, 

children and twins. An interesting selection (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

559

Ephemera, Photographs, Cabinet Cards, approx. 75 images taken by foreign 

photographers. An interesting lot to include an image of 4 white South African soldiers 

and a small black boy, a Japanese lady, portraits of ladies, gentlemen, children, groups 

etc. Countries of origin include USA, India, Australia, Europe etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

560

Ephemera, Photographs, Cabinet Cards, approx. 120 cards showing images of families, 

children, couples, siblings, babies, clergy (1) etc. Interesting social history information. 

(gen gd)

£80-120

(plus BP*)

561

Ephemera, Photographs, Cabinet Cards, approx. 120 cards showing images of maids in 

uniform some wearing chatelaines, 2 wearing medals, gamekeepers (?),  families, 

children, couples, siblings, babies, clergy (1) etc. A good lot (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

562

Ephemera, Photographs, Cabinet Cards, approx. 100 portrait cards from UK 

photographers in towns with names from R to Y, to include Ramsgate Reading (1), 

Ripon, Rochdale, Salford, Taunton, Tenby, Windsor, Weston, York and many more (gen 

gd)

£70-90

(plus BP*)

563

Photographs, Plymouth, an album containing 55+ cartes de visite, cabinet cards and 

postcards all taken by photographers in the Plymouth and Torquay area in the late 19th 

and early 20thC. Subjects include Boy Scout, St. John Ambulance, military, children etc. 

(gen gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

564

Photographs, a selection of approx. 150 images, Victorian to 1960s to include a glass 

plate showing Clifton Drive Westcliff-on-Sea Essex circa 1905, motor vehicles, rest 

camp 12 miles from Dalhousie, picnics, sports, children with toys etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

565

Photographs, Royalty, an album containing 24 b/w photographs of the visit by Queen 

Elizabeth 2nd and Prince Phillip, to India in 1961 (the first of 3 visits during her reign). 

Each photo neatly corner mounted, 1 per page and annotated on a separate typed 

index. Images show the arrival at Santa Cruz airport, visit to the Mahalaxmi Racecourse, 

presentation of the Gold Cup, inspecting Navy Cadets, an elephant ride at Benares, with 

The Maharaja of Nepal and more. These close images have been taken by a 

photographer with privileged access to the tour (vg, one photograph has a small corner 

loss)

£80-120

(plus BP*)

566

Photographs, a Victorian album of approx. 85 cartes de visite and cabinet cards 

showing the history of Methodism. Images include Ministers and some Minister's wives 

(album poor, photos gen gd)

£30-50

(plus BP*)

567
Photographs,  a Victorian album of approx. 110 cartes de visite featuring a wealthy 

Jewish family  by the name of Myers, ladies, gentlemen and children (gd)

£30-50

(plus BP*)

568

Photographs, 2 Victorian Photograph Albums containing 100+ images to include 

children, portraits, nuns etc. Interesting fashions and jewellery (albums poor, photos 

gen gd)

£40-60

(plus BP*)

569

Photographs, Cabinet Cards and Cartes de Visite, a collection to comprise 13 CC and 40 

CdV together with a few other photographs showing families, children, portraits and 

fashions (gd)

£30-50

(plus BP*)

570

Photographs, 35mm slides, 100s slides covering a wide variety of topics to include 

windmills, traction engines, vintage cars, aircraft, trains and much more, some 

professionally taken and retain copyright (gd)

£30-50

(plus BP*)

571

Photographs, a collection of 33 cartes de visite housed in a De la Rue Poker card box. 

Images include Indian families, children, siblings, soldier, portraits etc. Photographers 

based in Johore, Singapore, Penang, Calcutta, London, Java, Edinburgh, Largs, Bombay, 

Bishops Stortford, Maidstone etc. together with 2 boxes of Progressive Whist cards and 

pencils (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

572

Photographs, Stereo, a collection of approx. 88 Victorian and early 1900's stereo cards, 

inc. social history, UK and foreign topographical, military (Boer War), children, comic 

etc. Showing Queenstown Harbour Ireland, Boer War battle scenes, guns etc; cotton 

picking in Florida and also Georgia (black workers), Lord Roberts advance on Pretoria, 

Canadian views, street scenes, New Zealand, comic scenes, children playing and at tea, 

papoose, flax spinner, zoo, sheep shearing etc. Publishers inc. Underwood & 

Underwood, Group series, Direct Photos from Life, B.W. Kilburn Littleton N.H, New 

Zealand through the camera 1880s (Burton Bros Dunedin) etc (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

573

Comics, Comic Life, 20 issues, one dated 1915, the others all 1927 & 1928, sold with 

The Rainbow (1 issue, 28 April 1917), Chips (1 issue, 21 Dec 1918) & The Funny Wonder 

(1 issue, 7 Aug 1915) (faults, fair/gd) (23)

£40-60

(plus BP*)

574

Comics, Boy's Comics, selection inc. Chums (14 issues), 1894 (7), 1895 (5), 1903 (1) & 

1908 (1) (all ex-bound volume, some now stapled), sold with 16 other comicvs, pre-war 

to 1950's, various titles inc. The Surprise, Sport & Adventure, The Magnet, Union Jack, 

Knockout, Beano, Dandy etc (mixed condition, mostly fair) (30) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

575

Toys, a selection of items to include a large early 20thC polar bear with rotating head, 

Gabriel Toys from the Lone Ranger series Tonto and Butch Cavendish (no hat), boxed 

Airfix racing car, Airfix Motor Racing box with track but no accessories, Airfix magazines, 

1971 Scorcher Score comic, qty of Britains plastic figures, book 'Well Done Skinny' by 

Eric Leyland, 2 1970s band tour programmes AC/DC and Aerosmith and a selection of 

Brooke Bond Tea albums and cards (mixed cond fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

576

Model Train Layout Hornby OO size, to include a Type EDL17 locomotive no. 69567, 2 

Hornby passenger carriages and a Royal Mail carriage together with track layout and 

Triang bridge (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

577

Toys, The Visible Man assembly kit made by Renwal circa 1959, appears complete with 

body, skeleton, vital organs, stand, original paperwork and box (box is a little grubby 

and missing one side piece o/w gd), sold together with a Corgi Les Cirques Jean Richard 

model set (fair)

£40-60

(plus BP*)

578

Toys, a selection of toys to include, Lesney 1950s metal painted Muffin The Mule 

puppet, Corgi Basil Brush car, Corgi Noddy's Car, Corgi Magic Roundabout Ermintrude, 

small toy Pirate pistol and more (a little playworn gen gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

579

Collectables, Smurfs, 32 figures to include Astronaut, Chimney Sweep, National Gas 

(wear to paper labels), Sledging, Valentines, Spanner and many more together with a 

mushroom house, fencing, seating and a 16" Chad Valley plush Peyo Sepp Smurf (gd)

£30-50

(plus BP*)

580

Entertainment, Photographs a selection of 100 photographs of actors and photographs 

of lobby cards to include Laurel and Hardy, Frank Sinatra, Jimmy Durante, Audrey 

Hepburn, Margaret Rutherford, Fred Astaire, Alan Bates, Red Buttons, The Adams 

Family, Gene Wilder, Glynis Johns and many more, a broad selection of attractive 

images (vg)

£40-60

(plus BP*)

581

Entertainment, Autographs, to include tour programmes signed by The Everly Brothers 

(1987), Toyah, Mick Hucknall (2), photographs signed by Shirley Mason (Garbage), 

Roger Glover, David Essex, Donovan and Tanita Tikaram (gd)

£40-60

(plus BP*)

582

Entertainment, Autographs, TV, approx. 110 items of celebrity signatures to include 

Countdown personalities Richard Whitely, Susie Dent, Carol Vorderman, Rachel Riley, 

Nick Hewer, Des Lynam, Jeff Stelling etc., Noele Gordon, Angela Ripon, Tim Pigott 

Smith, Ricky Simmonds, David Easter and many more (gd)

£40-60

(plus BP*)

583

Entertainment, Autographs, a selection of 30+ signatures to include Ruth Madoc, Su 

Pollard, Wayne Sleep, Rex Harrison, Lionel Blair, Bonnie Langford, Cliff Richard, Paul 

Nicholas, Dennis Waterman, George Cole, Martin Shaw, John Travolta, Kenneth 

Williams, Petula Clark, Gene Kelly, Dean Martin, Bob Geldof and more. Many dedicated 

to 'Martin', all presented in a photograph album NOT laid down (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

584

Entertainment, a selection of approx. 130 photographs and postcards, some signed and 

many with facsimile signatures to include Margaret Lockwood, Richard Attenborough, 

Elizabeth Taylor, Gregory Peck, Anne Crawford, Jane Russell, Clark Gabel, Spencer 

Tracy, David Niven, Princess Margaret and many more together with a small selection 

of theatre programmes (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

585

Entertainment, an Autograph Book containing a selection of signatures to include 

Maureen O'Sulivan, Nora Pilbeam, Myrna Loy, Merle Oberon, Claudette Colbert, Anna 

Neagle, Denis Matthews and more. Most on paper cuttings and mounted with photo 

corners (mixed cond gen gd)

£40-60

(plus BP*)

586

Music and Entertainment, Sheet Music, approx. 500 items, to cover a wide range of 

dates & music styles, 1930's onwards, noted Abba, Leo Sayer, Olivia Newton-John, Tony 

Christie, Jonathan King, Walt Disney Mary Poppins, Norman Wisdom, Judy Garland, 

Peters and Lee, Bing Crosby, Tommy Dorsey, Disco Duck, film scores etc. some with 

attractive covers (some with punched holes, most gd) HEAVY

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

587

Ephemera, Theatre, issues 1-11 (of 16) of Celebrities of the Stage, each with 2 or 4 full 

pages of colour plates, 10.5 x 14.5”, inc. Winifred Emmery, Forbes Robertson, Letty 

Lind, Beerbohm Tree, Wilson Barrett, Irene Vanbrugh, Grace Palotta, Sarah Brooke, 

John Hare, Mrs Langtry, Marie Tempest, Waller & McKinnel, Katie Seymour etc., edited 

by Boyle Lawrence (some toning to covers, Vol 1 split and covers distressed, mixed 

condition, fair to vg) (11)

£35-45

(plus BP*)

588

Music and Entertainment, Sheet Music, approx 1300 items, 1950s to 1960s (to inc. 

approx 250 from 1970s and 1980s) to include The Teddy Bears, The Spotnicks, Anita 

Harris, The Scaffold, Kathy Kirby, Everly Brothers, The Mudlarks, Freddie and The 

Dreamers, Neil Sedaka, Bobby Darin, Helen Shapiro, The Swinging Blue Jeans amd many 

more (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

589

Music and Entertainment, The Rolling Stones, a collection of Stones memorabilia to 

include 1989 boxed silver Mick Jagger coin with certificate of authentication (no 5260), 

1990 Urban Jungle Tour ticket and programme, Voodoo Lounge 1994/5 programme in 

gift bag, Licks World Tour 2002/3 programme, Rock and Roll Circus limited edition book 

(1200 of 2000) and other Stones books. Together with ZZ Top 1991 World Tour concert 

programme and ticket (gd)

£80-120

(plus BP*)

590

Cinema, a collection of approx. 55 mainly 10 x 8" photographs of comedy actors and a 

tgresses from the 1940s, 50s and 60s. A few press photos with film information on 

reverse. Stars include John Lennon and Michael Crawford in 'How I Won the War' 1967, 

Adrienne Corri, Terence Stamp, Phyllis Diller, Alam Bates, Peggy Mount, Leslie Nielsen, 

James Coburn, Gila Golan (Our Man Flint), David Warner, Rosalind Russell, Virginia 

Maskell, Virna Lisi, Robert Goulet, Arthur Howard, Michael J Pollard, Jerry Lewis, Julie 

Andrews, Joyce Grenfell, Michael Medwin, Liz Fraser, Janette Scott, Peter Sellers, 

Belinda Lee etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

591

Cinema, a collection of approx. 55 mainly 10 x 8" photographs of comedy actors and 

actresses from the 1940s, 50s and 60s. Also a few press photos with film information 

on reverse. Stars include John Lennon and Michael Crawford in 'How I Won the War' 

1967, Tony Curtis, Brian Rix, Fabian, James Hayter, Joan Greenwood, Lucille Ball, Van 

Johnson, Michael Redgrave, Peter Sellers (Mr Topaz), Anne Hayward, Bernard Miles, 

John Mills, June Thorburn, Jennifer Jayne, Mary Tyler Moore, Patti Page, Joan Sims, 

Albert Finney, Gerry Marsden and The Pacemakers, Petty Mount etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

592

Photographs, Cinema, a collection of approx. 55 mainly 10 x 8 photographs of film and 

TV stars of the 1950s, with a few from the 1960s, some press photos with information 

of film details on reverse. Stars include Hepburn, Rex Harrison, Jack Hawkins, Richard 

Widmark, Maureen Swanson, Denholm Elliott, Laurence Harvey, Eartha Kitt, Maureen 

O'Hara, Christopher Plummer, Valerie Hobson, Judy Holliday, Susan Hayward, Kim 

Hunter, Thora Hird, Jose Ferrer, Orson Welles, Chas Wenninger, Heather Sears etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

593

Photographs, Cinema, a selection of approx. 55 mainly 10 x 8 photographs of female 

film and TV stars of the 1950s, with a few from the 60s. Also a few press photos with 

film information on the reverse. Stars include Loren, Farrow, Julie Christie, Helen 

Shapiro, Ann Crawford, Maggie Smith, Joanne Woodward, Mary Peach, Carol White, 

Mai Zetterling, Claire Bloom, Betty Hutton, Fay Compton, Elke Sommer, Jannette Scott, 

Sylvia Sims, Ann Todd, Kim Hunter, Wanda Hendrix, Ann Helm, Nancy Walters, Eva 

Marie Saint, Virginia Maskall, Dolores Hart (King Creole) etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

594

Photographs, Cinema, a collection of approx. 60 b/w photos, 10" x 8", inc. portraits, 

making being applied, film scenes etc, noted Alec Guiness, Christopher Plummer, Nigel 

Patrick, Moore Marriott, Anne Heywood, horror characters, film crews etc, some 

identified (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

595

Ephemera, a selection of 300+ items to include ethnic scraps, images of early 20thC 

photographers studio and equipment, 'Comforting Thoughts' booklet by Mabel Lucie 

Attwell, advertising cards, greetings cards, 12 photographs of the Mid Hudson Oil Co 

New York, children with toys, WW2 UK bomb damage, 4 photographs of Ethiopia circa 

WW1, signed p/c dated Aug 6th 1939 World Long Distance Sea Canoe Record. Lot also 

includes 1000s of transparencies. An interesting, eclectic selection (gd)

£40-60

(plus BP*)

596

Ephemera, Victorian Greetings Cards, a selection of approx. 300 cards to include die 

cut, embossed , glitter etc. Subjects include insects, butterflies, flowers, ferns and more 

(gen gd, adhesive marks on reverse of many)

£50-70

(plus BP*)

597

Ephemera, Victorian Greetings Cards, a selection of approx. 300 cards to include die 

cut, deckle edged etc. Subjects include flowers, ferns, birds, birds eggs, still life, 

churches, children etc. a pretty lot (adhesive marks on reverse of many, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

598

Ephemera, Victorian Greetings Cards, a selection of approx. 300 cards to include die cut 

deckle edged, embossed, glitter etc. Subjects include flowers, birds, butterflies and 

more (gen gd, adhesive marks on reverse of many)

£50-70

(plus BP*)

599

Ephemera, Greetings Cards, a selection of approx. 300 cards, Victorian to early 20thC. 

Die cut, deckle edged, embossed, glitter etc. Subjects include flowers, children, birds, 

butterflies, some hand painted examples (gen gd, adhesive marks on reverse of many)

£60-80

(plus BP*)

600

Ephemera, Greetings Cards, a selection of approx. 300 cards, Victorian to early 20thC. 

Die cut, deckle edged, embossed etc. Subjects include flowers, churches, children, 

birds, butterflies, (gen gd, adhesive marks on reverse of many)

£60-80

(plus BP*)

601

Ephemera, Greetings Cards, a selection of approx. 300 cards, Victorian to early 20thC. 

Die cut, embossed, glitter etc. Subjects include a few anthropomorphic, flowers, playing 

cards, hand painted, 1934 calendar, snowball fight, children and more. An attractive 

collection (gen gd. adhesive marks on reverse of many)

£60-80

(plus BP*)

602

Ephemera, Greetings Cards, a mixed collection of approx. 160 Edwardian and Victorian 

mainly folded greetings cards. Includes celluloid, Remembrance, embroidered silks, 

shapes, black humour, owl, cigar, squirrel, black cat, RP, applique etc (adhesion marks 

on reverse of some cards o/w mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

603

Ephemera, Greetings Cards, a collection of approx. 116 Victorian and Edwardian 

greetings cards in modern album, with Kate Greenaway illustrated Victorian child, 

chromos of flowers, rabbits, dogs, chromos of Victorian children, clown, fishing, shapes, 

book marks, paper lace, birds, peg dolls etc. Nice mix (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

604

Postcards/Ephemera, a selection of approx. 140 items, mostly Tuck related, inc. 2 

scarce Tuck pamphlets 'Latest List of Tuck Postcards 1903' and 'The Romance of the 

House of Raphael Tuck & Sons Ltd' (centenary edition)(copy); also hand painted postal 

stationery, other postal stationery, greetings cards, Mulready envelope (poor/fair), pre 

stamp covers, penny post (unused). Sold with large quantity of empty Tuck and other 

publishers envelopes (poor/gd)

£30-50

(plus BP*)

605

Ephemera, Victorian Scrap Books, 7 books containing many 100s of scraps laid down 

double sided to include some anthropomorphic, children, birds, flowers, greetings 

cards, farm animals, zoo animals, national costumes monograms and more. Sold 

together with 1 unused vintage album (albums poor, scraps mostly gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

606

Ephemera, Victorian Scrap Books, 8 books containing many 100s of scraps laid down 

double sided to include Father Christmas, greetings cards, military, sports, nursery 

rhymes, anthropomorphic, life boat, fire brigade and much more (albums poor, scraps 

gen gd)

£120-180

(plus BP*)

607

Ephemera, an Early Victorian Scrap Book, a fascinating small format scrap album 

containing a variety of items to include a small hand painted scrap of wall paper with 

the legend below 'This souvenir of the unfortunate Marie Antoinette was obtained by 

E.J. from the chamber in the Temple where the illustrious prisoner was confined. July 

1851', an image of a lady smoking, hand written poems, Baxter prints (6), laid down 

single and double sided (album poor, scraps gen gd)

£40-60

(plus BP*)

608

Ephemera, Victorian Scrap Books, 2 albums of scraps beautifully laid down single and 

double sided. Subjects include sailors, caricatures, anthropomorphic, celebrities, horse 

racing, fashions, musicians, black entertainers, flowers, steam train, fire brigade, 

military etc. (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

609

Ephemera, Victorian Scrap Book Pages, many pages, most laid down double sided, 

containing 1000s scraps and greetings cards to include lace Valentines (20+), hand 

painted, anthropomorphic, flowers, birds, animals, ships and many more (scraps gen 

gd)

£80-120

(plus BP*)

610

Ephemera, Victorian/Edwardian Scrap Books, 4 albums containing a mixture of scraps 

and greetings cards. Subjects include goat cart, donkey drawn water bowser, military, 

animal portraits, fox hunting, birds, cats, pigs, dogs, flowers, Father Christmas, shells 

etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

611

Ephemera, a Victorian scrap book containing 17 pages of greetings cards laid down 

double sided. Subjects include many anthropomorphic, animals, children, flowers etc. 

(gen gd)

£80-120

(plus BP*)

612

Ephemera, Victorian/Edwardian scrap albums (2) containing original artwork (approx. 

50), scraps, photos, poems, dedications and engravings etc. (albums poor, contents gen 

gd)

£70-90

(plus BP*)

613

Ephemera, Victorian Scraps, 1000s of loose, mostly unused scraps. Subjects include 

anthropomorphic, military, children, flowers, sports, borders, insects, history etc. Also a 

few later scraps. Sold together with a book' The History of Printed Scraps' by Alistair 

Allen and Joan Hoverstadt. A pretty selection (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

614

Ephemera, a mixed selection of 100s of items to include greetings cards (lace, novelty), 

prints, engravings, original artwork (approx. 60), book plates, photographs, fashion 

plates, botanical plates and more (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

615

Ephemera, Kate Greenaway, 100+ greetings cards to include Christmas, New Year, 

birthday and Valentines  some with variations all published by Marcus Ward (gen gd, 

some with adhesive marks to reverse)

£100-150

(plus BP*)

616

Ephemera, Kate Greenaway, 100+ greetings cards to include Christmas, New Year, 

birthday, Valentines and 8 Little Red Ridinghood cards,   some with variations, all 

published by Marcus Ward (gen gd, some with adhesive marks to reverse)

£100-150

(plus BP*)

617

Ephemera, Victorian Scrap Pages, a large selection of loose scrap pages containing 

many 100s of Victorian scraps and greetings cards laid down double sided. Subjects 

include anthropomorphic, birds, animals, fish, military, chocolate cards etc. (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

618

Ephemera, Victorian Scrap Pages, a large selection of loose scrap pages containing 

many 100s of Victorian scraps and greetings cards laid down double sided. Subjects 

include anthropomorphic, birds, animals, fish, military, chocolate cards etc. (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

619
Ephemera, Victorian Greetings Cards, approx. 300 cards showing a variety of subjects 

to include children, flowers, animals etc. (gen gd adhesive marks to reverse of some)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

620
Ephemera, Victorian Greetings Cards, approx. 300 cards showing a variety of subjects 

to include children, flowers, animals etc. (gen gd adhesive marks to reverse of some)

£30-40

(plus BP*)

621

Ephemera, an interesting selection items to include 1915 Military Christmas card from 

NCOs and men Det.4th Aux M.T. Coy. ASC, 1963 Boy Scout Pocket Size Patrol Roll & 

Subscription Book, cabinet cards, De La Rue image of ladies in a gondola, photographs, 

19thC letters, greetings cards etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

622

Ephemera, Harry Payne, a selection of scraps to include 'A Trooper of the 12th (Prince 

of Wales') Lancers in Review Order', a selection of 'Victoria Cross Gallantry', and others 

(gen gd), together with a reference booklet entitled 'Pure Nostalgia Victorian Scraps by 

Arthur and Harry Payne' published by DP & G Military Publishers (fair) (28)

£40-60

(plus BP*)

623

Ephemera, Harry Payne, 2 Tuck published greetings cards to comprise 'Bringing In The 

Holly' (?) showing a mounted Lancer removing a mistletoe bough from a tree and an 

1881 Y Series card no.313 showing a soldier of the 26th Cameronians lighting a pipe 

(gd), sold together with a Tuck's  'Breezy Library' copy of 'An Army Doctor's Romance' 

(poor but rare) (3)

£40-60

(plus BP*)

624

Ephemera, Fonthill Abbey, a ticket to see the Abbey also known as Beckford's Folly, a 

90m tall Gothic Revival country house built between 1796 and 1813 at Fonthill Gifford 

in Wiltshire at the direction of William Thomas Beckford and architect James Wyatt. It 

opened in 1822 and was destroyed in 1825 due to structural failure. This ticket has 

neatly inscribed in black ink on the reverse, 'Fonthill Abbey 3rd and 4th Sept 1823 alone 

and disappointed' (some age toning and adhesive marks to reverse o/w gd)

£80-120

(plus BP*)

625

Maps, 4 maps to comprise 1920s Best Roads To Best Traders published by Fleet Sales 

Service Ltd, 1930s linen backed Land Utilisation Map of England and Wales sheet 56 

Boston, 1834 Carte Generale des Routes De France A L'Usage Des Voyagers and linen 

backed Nueste Post und Reise-Karte von Deutschland defsen Nebenlandern von Joh 

1836 (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

626

Ephemera, an interesting selection of items to include Gale & Polden's poster booklet 

'Crests & Badges of the Regiments of Yeomanry' (folds reinforced on reverse) together 

with 7 topographical Victorian photographs taken from the album of Charles J. Norcot 

mid-shipman on HM ships Phoebe and Bellerophon and approx. 160 19th and 20th C 

images some commercially taken, to include floods, people, buildings, street scenes, 

Guildford Lido, Festival of Britain etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

627

Ephemera, a small vintage suitcase containing assorted ephemera to include several 

1950s and 60s gardening certificates including one for the largest dwarf bean, a 

colourful 1963 Parker's bulb catalogue, European tourist maps, a leather Masonic 

apron in leather case with gilt tooling (Bro. J. Maggs Morland Lodge No 3066) an 

antique and very fragile Masonic sash, a qty. of Royalty related newspapers, magazines 

and books and approx. 50 newspapers dating from the early to mid 20thC with WW1, 

ascent of Everest, Lynmouth floods interest. An interesting lot (gen gd) (approx. 90)

£40-60

(plus BP*)

628
Ephemera, Victorian, Tucks, die cut, 8 part, hanging calendar dated 1898 (no 2257). A 

lovely item (vg, has been re strung with modern ribbons). 

£30-50

(plus BP*)

629

Ephemera, Victorian/Edwardian Calendars, to comprise Ernest Nister 6 part, die cut, 

hanging calendar for 1900 'Peep O' Day' (cards good, original lilac ribbons fragile) 

together with Stewart Woolf 1908 die cut novelty calendar 'As In Days Of Old' (gd with 

tape on reverse reinforcing folds)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

630

Ephemera, Edwardian Calendars, Tucks, 3 novelty die cut calendars, 1907 and 2 x 1908 

'A Happy Year', 'Light At Eventide' and 'He Shall Feed His Flock' (gen gd with some slight 

wear) (3)

£30-50

(plus BP*)

631

Ephemera, a Victorian De La Rue 'Fifteen Puzzle', complete, in original wooden box 

with paper instructions sold together with a circular cardboard ticket/badge for entry 

into the Children's Jubilee on 22nd June 1887 for John Davies of Gt. College St School 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

632

Ephemera, a large selection of mixed age ephemera (though most mid 19th to mid 

20thC) to include 'Selfridge's Decorations For The Coronation' (1937), Military and 

other crests some on Military Christmas cards, small price lists, mid 19thC diaries (poor 

cond but interesting entries), early 20thC receipts, greetings cards, Our Wonderful 

World Of People stamps pkt #20 (unopened), '1830 Yearly Meeting's Epistle', Tucks 

1890 'The Jackdaw Of Reims', a selection of unused luggage labels (Union Castle, Blue 

Star Line, Panama Pacific Line, P&O, Delta Line, Grace Line, Belgian Line etc.), 

Pennsylvania Railroad Dining Car leaflet, bus tickets, 4 entry tickets to the 1982 Cardiff 

visit by the Pope, The Millennium Dome guide, 1935 'Shell Chart Of Aircraft Markings 

Of All Nations', pages 975 to 978 of The London Gazette (1798) and much more (mixed 

cond, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

633

Ephemera, Victorian Greetings Cards, 50 cards to include mechanical (1), hold to light 

of Windsor Castle (1), celluloid, glitter, lace, novelty etc. Father Christmas, children, 

flowers, animals etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

634

Coins and Tokens, approx. 90 1897 QV Diamond Jubilee Bovril tokens together with 

approx. 65 replica Ottoman brass 'Belly Dancer' coins presented in a vintage Hignett's 

tin (gd)

£40-60

(plus BP*)

635

Ephemera, Greetings Cards, a selection of 350+ cards Victorian to 1950s but mainly mid 

20thC to include anthropomorphic, die cut, fairies, Father Christmas, mechanical, 

children with toys, snowman etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

636

Ephemera, an archive of items relating to the publisher C.W. Faulkener to include 

letters, reports, invoices, expense sheets, proofs, legal documents, record books, 

photographs of staff outings, Annual Dinner menu, greetings cards, colour prints, etc. 

(gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

637

Ephemera, Victorian Scrap Books, 2 books, one containing 28 pages of greetings cards 

laid down double sided, subjects include Father Christmas, Louis Wain (1), silk 

postcards, WW1 military (10th Battalion Canadian Railway Troop, 49th Canadian 

Battalion, The Buffs etc.), Mabel Lucie Attwell (1) etc. (200+) together with a  

photograph scrap album of 28 pages dated 1900 containing commercially produced 

images showing street scenes, views, villages, churches, Cumbria, Yorkshire, Devon, 

Worcestershire, Cornwall and more all annotated (fair/gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

638

Ephemera, The Needlewoman magazine, 1927-1931, 9 magazines (3 retaining their 

original transfer) plus the year 1929 in a bound volume, attractive colourful Art Deco 

images to the covers, one featuring lady tennis players (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

639

Ephemera, La Saison, a selection of coloured fashion plates dating from the 1890s and 

1900 taken from La Saison magazine all featuring ladies and children's fashions to 

include wedding gowns, tennis clothes, cycling outfits, Confirmation dresses, ball gowns 

etc. (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

640

Ephemera, Victorian Scrap Books, approx. 200 cards and pictures pasted into 2 albums, 

subjects include animals, flowers, insects, birds etc. Sold together with an album 

crammed full of Victorian scraps and 9 other largely empty Victorian albums (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

641

Ephemera, Orders of Service (15) to commemorate Lord Attenborough CBE 17.3.15, Sir 

Donald Sinden CBE 19.5.15, Sid Field 3.2.50, The Right Honourable The Lord Wilson of 

Rievaulx Harold Wilson KG, OBE, FRS 12.7.95, Group Captain Lord Cheshire of Woodhall 

VC, OM, DSO, DFC 25.9.92, Noel Coward 24.5.73, Margaret Lockwood CBE 9.10.90, Alan 

Jay Lerner 1.9.86, 50th Anniversary of the Battle of El Alamein 14.10.92 with ticket, 

Fiftieth Anniversary of the end of the Second World War 19.8.95 at Buckingham Palace, 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

642

Ephemera, Entertainment,  first Royal Command Film Performance Gala Souvenir 

Programme 1946 for 'A Matter Of Life And Death' starring David Niven, Roger Livesey, 

Raymond Massey, Kim Hunter and Marius Goring (age toning, edges nibbled, slight 

damage to top and bottom of spine, still tight)

£30-50

(plus BP*)

643

Ephemera, Hot Air Balloon poster dated December 19th 1836, 'Royal Vauxhall Nassau 

Balloon constructed & Directed by M. Green' 'With from six to ten Ladies and 

Gentlemen' 'A Public Ascent with this celebrated balloon' 'To Be conducted by Mr 

Green being his 227th Ascent'. Printed by Julius Didot (approx. size 26.5 x 44 cms) 

(some edge damage and creasing but gen gd)

£60-80

(plus BP*)

644

Ephemera, Hot Air Balloon poster dated January 9th 1837, 'Second and Last Ascent of 

the Vauxhall Balloon' 'There will be Seats for 10 Ladies and Gentlemen' 'To Be 

Conducted By M. Green Being His 228th Ascent'. Printed by Julius Didot (approx. size 

25.5 x 42 cms) (some edge damage and creasing but gen gd)

£60-80

(plus BP*)

645

Ephemera, Fleet, Hampshire, a collection of ephemera relating to Fleet to include 

Masonic programmes, 15 postcards (athletics, football teams, soldiers etc.), 

photographs (weddings, Fleet Rifle Club, families, portraits etc.), invoices, football 

programme (Aldershot v Fleet Town 1973), advertising paper bags, membership cards, 

In Memoriam cards etc. Interesting selection. (gd)

£40-60

(plus BP*)

646

Ephemera, Victorian Greetings Cards, approx. 200 cards to include anthropomorphic 

(2), die-cut, embossed, deckle edged, lace edged etc. flowers, children, animals and 

more an attractive lot (some with adhesive marks to reverse, gd)

£60-80

(plus BP*)

647

Ephemera, Victorian greetings cards, reward cards, photos and trade cards, approx. 250 

items covering a wide variety of subjects to include dentists flyer, cats, dogs, other 

animals, flowers, advertising etc. (some with adhesive marks to reverse, gd)

£60-80

(plus BP*)

648

Ephemera, Services of Thanksgiving and Celebration Events, an assortment of 39 orders 

of service and programmes to include Laurence Olivier, Sir Robin Day, Brian Johnston 

CBE MC, Denis Compton, Les Dawson, Ronnie Barker OBE, Benny Hill, Dame Thora 

Heard, Max Wall, Edward Heath, Lord Cowdrey (2), Field Marshal The Viscount 

Alanbroke, Petty Officer (Nat) Gould VC, Thor Heyerdahl (2), Fred Perry, Dame Alicia 

Markova, Spike Milligan, Benny Hill, Norman At Ninety (Norman Wisdom), 1932 concert 

in aid of the Musicians Benevolent Fund and more (gd)

£60-80

(plus BP*)

649

Ephemera, a selection tom include Squire of Walton Hall book, Panorama of Rhein 

1890’s, Cunard Share Certificate £375, magazines, travel brochures, postal history, 

theatre programmes, Health & Efficiency 1958, Singer sewing instructions 1958, town 

guides inc. Woking, Barnet, Norwich, Merton/Mordon; Farnborough Air Show 1961, 

WWI newspaper cartoons scrapbook, maps, shipping etc. (mixed condition) (approx. 

100)

£40-60

(plus BP*)

650

Ephemera, Fashion, 20 original hand-coloured plates 1850’s-1870’s from Journal des 

Demoiselles, usually two women and a young girl, (some light age toning and foxing to 

some, gen gd) (20)

£35-50

(plus BP*)

651

Ephemera, Fashion, 20 original hand-coloured plates 1850’s-1870’s from Journal des 

Demoiselles, usually two women and a young girl, (some light age toning and foxing to 

some, gen gd) (20)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

652

Ephemera, Anthropomorphic, Cats and Dogs, a collection of 10 cards to include a dog 

band, dog boxing and police dog, dog tambourine player with silk panel, cat band, cat 

school, cat snooker (damage to front), cats dancing, cats at sea (2), 4 part cat Valentine 

card (ribbons degraded). Tucks, Nister, Hildesheimer etc. (adhesive marks to reverse 

o/w gd)

£80-120

(plus BP*)

653

Ephemera, Anthropomorphic, Birds, a collection of 5 cards to comprise chicken on 

bicycle (with monkey too), owl, robin family in bed, farmyard choir, cuckoo, swallow, 

goose and robin in conversation (adhesive marks to reverse o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

654

Ephemera, a vintage Dolcis handbag crammed with an assortment of postcards, letters, 

envelopes and stamps being the correspondence from a daughter to her mother Mrs 

Budd who apparently worked for the International Banking Corporation in the 1910s 

and 20s, addresses include London, Paris, Japan and Italy. Also a deposit book, 1911 

dated Harrods Estimate for Removals, carte de visite, 1922 Victoria Club For Ladies 

Grosvenor Place London handbook, Harrods receipts for Carpet Beating, Removals, 

Storage etc., Army & Navy copper stencil, 1915 Christmas card from Lord Fairfax, also 4 

1922 copies of the USA magazine 'Saturday Evening Post', etc. A fascinating lot (mixed 

cond)

£40-60

(plus BP*)

655

Jewellery and Watches, a selection of 25+ watches to include Rotary, Services Aerist, 

Medana, Limit, Sekonda, Thussy, Carda, Ingersoll, Reto, Citizen, Timex, Omac and Lorus 

one with a silver strap (mixed cond) together with a selection of jewellery to include a 

boxed 9ct gold gem set ring, an 18ct gold and platinum ring, a cameo brooch/pendant 

showing a peasant girl and a goat, a silver St. Christopher, an 1876 dated Bible with 2 

handmade bookmarks, a selection of coins (Victoria to 2000s) and various other, mostly 

Victorian, collectable items. An interesting lot (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

656

Watches, Raymond Weil Nabucco Rivoluzione Chronograph in original presentation box 

together with instruction and guarantee booklets and tag. This Brit Awards special 

edition originally came with Bose headphones which are not present (vg)

£800-1200

(plus BP*)

657
Gold, Austrian 4 Ducats gold coin dated 1915, weight 14g, complete with certificate of 

purchase (some light wear)

£400-600

(plus BP*)

658
Gold, Munze Osterreich 10g 999.9 gold bar in original blister pack no. 184595, 

complete with certificate of purchase (ex)

£300-350

(plus BP*)

659
Gold, Munze Osterreich 10g 999.9 gold bar in original blister pack no. 153097, 

complete with certificate of purchase (ex)

£300-350

(plus BP*)

660
Gold, Munze Osterreich 10g 999.9 gold bar in original blister pack no. 065279, 

complete with certificate of purchase (ex)

£300-350

(plus BP*)

661
Gold, Munze Osterreich 10g 999.9 gold bar in original blister pack no. 472823, 

complete with certificate of purchase (ex)

£300-350

(plus BP*)

662 Gold, Munze Osterreich 5g 999.9 gold bar in original blister pack no. 344071 (ex)
£150-180

(plus BP*)

663 Gold, Munze Osterreich 2g 999.9 gold bar in original blister pack no. 670124 (ex)
£75-90

(plus BP*)

664

Handbag, a boxed J. Duvelleroy Greco Deco style clutch bag circa 1930, navy blue 

pleated silk with gold coloured frame and clasp decorated with inset triangular 'stones'. 

Retains original mirror, stamped 'J. Duvelleroy London. Made in France'. Box lid printed 

with 'By Appointment J.Duvelleroy Ltd. 121 New Bond Street London W1' (both box 

and bag gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

665

Collectables, Matchbox labels and match books, approx. 65 items to comprise a 

selection of matchbox labels, See-Saw, The Sheik, Jet, Double Lion, Lantern, Grace, The 

Three Poodles (English), The Diamond Jubilee, The Old Guard, The Rainbow, The 

Wellington, Flamers, Scissors, Bryant & May MacMahon (UK) etc. and (empty) match 

books State Express, Bewlay, Bryant & May, Singleton & Cole, Fribourg & Treyer, 

Marcovitch, Lambert & Butler, Baron's, S.P. Ora, Lewis & CoDu, Maurier and more 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

666

Collectables, Magic Lantern Glass Slides, to comprise each 1-8 on 2 slides 'Our 

Firemen', 'Our Life-Boat Men', 'Sweep and Whitewasher', 'The British Navy', 'The British 

Army' (both slides may not be the same set), 'Amy's Lover' (one cracked) (gd unless o/w 

stated) together with a wood mounted slide 'Heathen Chinee' (vg)

£40-60

(plus BP*)

667

Collectables, Diecast Model Cars, 11 vehicles to comprise 9 Lesney, (Chevrolet Impala, 

Jaguar 3.4, E Type Jaguar, Lambretta and sidecar, Wreck Truck, Ford Thames Van (2), 

Rolls Royce Phantom V, Royal Tiger Coach), Solido Mini and unidentified Tram (all 

playworn)

£40-60

(plus BP*)

668

Collectables, Oriental Wood Carving, a high quality antique carved head and torso 

together with a leg. Both appear to have come from the same figure originally and 

would have slotted into a body (gd)

£40-60

(plus BP*)

669

Collectables, a selection of items to include a horn fleam (blood letting tool), ladies lace 

Victorian combinations, boxed medical measure, folding Victorian spectacles, mini 

Owzat game in tin, 3 1950s Enid Blyton magazines, Blackie 'Fun In A Hut' book, 1890 

dated map of 'Newbury and Its Environs' etc. (reinforced to reverse folds) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

670

Collectables, bog oak, bottle shaped match striker with Irish themed engravings of a 

harp and shamrocks (approx. height 19cms), vintage Wiltshaw & Robinson Charles 

Dickens Sam Weller Guinness ashtray and a 9ct gold mounted boxed vintage cigarette 

holder (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

671

Collectables, Glass Paperweights, 13 examples to include Caithness 'Fairy Land' no. 36 

of 100, Langham Glass 'Air', Wedgewood, Ronneby, Perthshire, Mdina and more (gen 

vg, 2 with very tiny nibble)

£50-70

(plus BP*)

672
Collectables, Glass Paperweights, 13 examples to include Saint Louis blue Nemophila 

flowers, Caithness 'Geranium' and 'Dizzy', Wedgewood, Mdina and more (gd)

£50-70

(plus BP*)

673

Collectables, Sir Francis Chichester Gypsy Moth IV silver medallion (no. 89 of 1000) in 

original box produced by Spink of London to celebrate his lone round the world voyage, 

together with a signed programme from his illustrated lecture at the Royal Festival Hall 

on Dec 18th 1967 (gd)

£40-60

(plus BP*)

674
Collectables, Apollo 11 silver medallion (no. 267 of 500) made by J.W. Benson Ltd. of 

London in original box (vg but box will not stay snapped shut)

£30-50

(plus BP*)

675
Collectables, Chess, Seaby World Chess Championship medallion to commemorate 100 

years of the FIDE World Chess Championship (1886-1986) (vg)

£30-50

(plus BP*)

676

Collectables, Doulton Lambeth stoneware Boer War Jug 'South Africa 1900', 8” with 

portraits of Lord Roberts, Baden-Powell and Lord Kitchener, impressed marks to base 

inc. 481 (vg)

£80-100

(plus BP*)

677

Collectables, Polar exploration, Scott 1912, original memoriam RP postcard by Rotary, 

together with 8 x 10” photo taken from Ponting’s original negatives, on Skis (2), At his 

Desk, with two softback edition of The Great White South by Ponting re-issued 1999 

(vg/ex) (6)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

678

Medals and Medallions, 9 boxed examples to comprise Wimbledon 1877-1977 silver 

medallion, MCC Test Cricket silver medallion England v Australia 1877-1977, 90 years of 

Westminster Abbey, 1969 Prince of Wales Investiture medal, 1970 Becket medal, 1972 

Stock Exchange, 1966 Spink & Sons Norman Conquest medal, Toye Kenning and 

Spencer 1987 MCC Bicentenary and QE11 Golden Jubilee (gd/vg)

£150-250

(plus BP*)

679

Collectables, Silver and other metal, a collection of items to include slim silver dressing 

table tray, 2 glass perfume bottles with silver tops (both retain stoppers), and silver 

camel pot all Edwardian, Birmingham hallmarked, a hallmarked figure of St. Anthony 

the Great with a pig peeping from beneath his robes. Non-silver items include 2 pen 

holders, Victorian folding cork screw and 2 photo  frames (gen gd) (12)

£40-60

(plus BP*)

680

Collectables, Lighters, 9 examples to comprise boxed Dunhill Unique Lift Arm lighter, 

Dunhill Rollagas white metal and Dunhill Rollagas yellow metal with tortoiseshell effect 

panels together with 3 advertising Zippo lighters (Harley Davidson, Jack Daniels, Hard 

Rock Cafe), Playboy  lighter and one other. Lot also includes boxed modern shisha pipe, 

3 ash trays and 2 tins (gd)

£100-150

(plus BP*)

681

Entertainment, Original Artwork, Geoffrey Tristram, 5 unframed original caricatures in 

card mounts featuring Elton John (approx. 12.5 x 16.5"), Madonna (approx. 11.5 x 

15.75"), Roy Orbison (approx. 12.5 x 16.75"), Simon and Garfunkle (approx. 14.25 x 

19.25") and Gary Glitter (approx. 12.5 x 19.25") (vg)

£80-120

(plus BP*)

682

Entertainment, Original Artwork, Geoffrey Tristram, a signed, colourful, framed 

caricature of Michael Jackson (overall size 17.75 x 22.5") (BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION OR CAN BE REMOVED FROM FRAME TO BE POSTED)(vg)

£100-150

(plus BP*)

683

Entertainment, Original Artwork, Geoffrey Tristram, a signed, colourful framed 

caricature of Tina Turner (overall size approx. 20.5 x 25") (BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION OR CAN BE REMOVED FROM FRAME TO BE POSTED)(vg)

£70-90

(plus BP*)

684

Entertainment, Original Artwork, Geoffrey Tristram, a signed, colourful, framed 

caricature of The Beatles (overall approx. size 30 x 19.75") (BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION) (vg)

£80-120

(plus BP*)

685

Entertainment, Original Artwork, Geoffrey Tristram, a signed, colourful, framed 

caricature of The Rolling Stones (overall approx. size 32.5 x 22.5") (BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION) (vg)

£80-120

(plus BP*)

686

Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult glamour magazine, mostly 1990's 

onwards, various titles including Penthouse, Razzle, Club International, Men Only, 

Exclusive etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

687

Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult glamour magazine, mostly 1980's 

onwards, various titles including Probe, Cover Girl, Lipstick, Candid, Escort, Fiesta, 

Parade etc (gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

688

Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult glamour magazine, mostly 1990's 

onwards, various titles including Gallery, Fiesta, Voluptuous, Score, Mayfair, Playboy's 

Book of Lingerie, Playbirds etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

689

Glamour magazines, a collection of approx. 40 small format adult glamour magazine, 

1980's onwards, various titles including Caprice, Playbirds, Exposure, Rendezvous, 

Vibrations, Experience, Ram etc (gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

690

Adult literature etc, a selection of books, magazines, literature etc, 1940's onwards, 

books include Skin to Skin by Prudence Glynn 1982, Lingerie Fantasies by Michael Gray 

1990, Kama Sutra, Roli & Janssen 1999, Cowboy Kate & Other Stories by Sam Haskins 

limited edition 1975, The Harem by N.M. Penzer 1965 & others. Magazines inc. Bizarre 

no 21, Continental Film Reviews etc (very mixed condition, poor/vg) 

£80-120

(plus BP*)

691

Glamour magazines, a collection of approx. 50 adult glamour magazine, 1980's 

onwards, various titles including Play Dames, Rustler, Whitehouse, Teaser, Electric Blue, 

Men's World, Mayfair, Knave etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

692

Postcards, Football, 2 Newcastle Utd cards inc. RP of Newcastle Cup Finalists 1950-51 

with Jackie Milburn, George Robledo etc. Also signed portrait RP of George Robledo, 

born in Chile and played as a striker. He was the first non British registered foreign 

player to become top scorer in England (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

693

Postcards, Football, an RP selection from Brighton F.C, inc. 3 RPs of crowd scenes v 

Brentford (1930), v Oldham (cup replay) and v Newport 1920. Spot the lady and the 

men without a hat. Also RP of Julius Gregory (1881-1916) who played for Brighton as a 

full back in 1906-1908, he was killed at the Battle of the Somme in 1916 (gd)

£30-40

(plus BP*)

694

Postcards, Kent, a mainly RP selection of 25 cards of Dover, with RPs of Dover Stn, War 

Memorial, docks, ship in dock (leaning a bit) 'Poudence' pilot cutter, piers, military 

hospital, unveiling war memorial (2), parade of bicycles, funeral, Raisulis Warriors 

landing at Dover, military parades (2), election results, fete etc. Also printed cards of 

laying foundation stone of Mission Hall, French soldiers at Gordon Boys School (2) etc 

(gd)

£100-150

(plus BP*)

695

Postcards, Kent, a good selection of 39 cards, with 29 RPs of street scenes, villages, and 

scenic views, includes Crockenhill, P.O Cowdon, Rounds Chelsfield (J Smith builder), 

Cobham College, Oast House Chiddingstone, High St Chislehurst, Chiddingstone Village, 

Chillenden Village, High St Charing, Hapence Lane Cobham, 'Adam & Eve' Well Hill 

lightning strike 3 July 1910, Curtisden Green Village, Chatham Navy Week, Poilnot 

Florist (Floral Nurseries, and at Canterbury), The Green Chislehurst village etc. Also 

printed Chislet Schools, Chilham Mill, Conroy Weaving Factory, shops at Crockham 

Village, and Old Salt Box Tea Rooms Cudham etc (mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

696

Postcards, Kent, a Beckenham Kent mix of 17 cards, with 16 RPs inc. Wickham Rd Park 

Langley, Kelsey Park Beckenham (3), Beckenham Rd (3) and near P.O, Croydon Rd 

recreation ground, Lych Gate Parish Church Beckenham, High Rd Beckenham, 

Beckenham Memorial, Church Hill Beckenham, Military Quarters (2), Kent House Road. 

11 cards published by Johns (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

697

Postcards, Kent, a Folkestone selection of 20 cards with 18 RPs, includes Castle Hill 

Avenue, S.S Onward leaving Folkestone and its arrival at busy docks, harbour, Sandgate 

Rd, Turbine S.S Onward, Old Town, Victoria Hospital, aerial view of hospital, Castle Hill 

Ave, The Langhorne the Leas, roman site, lightning photo, The Warren Halt with train & 

passengers, fish market (2) (Roeden & Hogben) (gd)

£70-100

(plus BP*)

698

Postcards, Kent, a good collection of approx. 27 cards of Kent, all RPs inc. many street 

scenes and villages, with Canadians at Hythe (parade), Hythe bus terminus, Dairy Farm 

Holywell, Church Hill Harbledown, High St Hythe (military parade), Old School House 

Hook Green, Henry VIII Inn Hever, The Mill Headcorn, West St Harrietsham, Broadway 

Hadlow, High St Hythe, Horsebridge, Main Rd Hextable, High St Hoo (animated), Hook 

Green P.O (close up), and P.O Hunton etc (gd)

£130-230

(plus BP*)

699

Postcards, Kent, an LL Kent mix of 45 cards, with Folkestone nos. 2, 4, 5, 7, 8 (Victoria 

Pier), 9, 12 (2 variations), 20, 23, 24, 59, 61 (2), 62 (Fisherman's Huts), 74 (Sandgate 

Rd). Also Ramsgate, Margate no. 10 Donkeys on the Sands, Deal no. 10 Bandstand, 

Dover, Broadstairs, Tunbridge Wells, Canterbury no. 36 St Georges St (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

700

Postcards, Kent, a mixed collection of 34 cards, with many RPs inc. animal retirement 

home Broadstairs (5), Pope's Court Tea Gardens Deal (2), London Rd Farnborough, Old 

Mill Edenbridge, Five Oak Green, Ightham Village, Faversham Munition Factory disaster 

(mass grave), King St Gravesend, Railway Hotel Kingsdown, High St Brenchley, Keston 

Windmill, Benenden Windmill (printed), Brenchley Bells (RP), Darland Mill, High St 

Downe, P.O Grain, Boughton Quarries, fishing catch at Deal etc. Also printed 

Edenbridge Station interior (gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

701

Postcards, a selection of 3 early UK postcards, inc. court size card of Dover posted on 5 

May 1897 (this is still the earliest recorded p.u card of Dover, and listed in 'Picture 

Postcard Annual' for 2024); Gruss Aus style for Windsor 'Kind Regards from Windsor 

England', unused but dated 8 Feb 1897. Also postal stationery card advertising 'The 

Stock-Keeper and Fanciers Chronicle' posted on 19 May 1893 (gd)

£60-80

(plus BP*)

702

Postcards, Kent, 70+ cards showing hop pickers, street scenes, flood, 'Entertaining The 

Wounded at Chatham Empire' 1916, military, trams, trolley buses, 'Invasion of Hastings 

by Motor-Car Mar 17th 09', horses and carts etc. an interesting lot (gd)

£60-80

(plus BP*)

703

Postcards, a Cornwall selection of approx. 85 cards, with a few Devon, RPs include 

Antony Village, St John's Terrace Devoran, Devoran Regatta, Bodinnick Ferry Fowey, 

King's visit Newquay (2), Penzance, Ponsanooth Village, Kennall Vale Lodge 

Ponsanooth, Alma Place Redruth, Long Quay Portreath, St Columb, stocks Penryn, St 

John's, Tregony, Bath & West Show Truro, The Hatch Grantock, Trewithian nr 

Portscatho, captured German Barque 'Johanna' Falmouth, Lizzie Shirty, laying 

foundation stone Baptist Manse Torrington, Hartland Quay. Also a few good printed 

cards of villages and scenic views (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

704

Postcards, Devon, an Ivybridge selection of 31 cards, with RPs of Erme Rd, Fore St (2), 

good animated street possibly Fore St, aerial view of forest, advert for London Hotel 

(2), unidentified RP street scenes of Ivybridge. Also printed card of station interior, and 

printed street scenes and scenic views of village (town) and environs (mixed condition)

£45-60

(plus BP*)

705

Postcards, Devon, an RP collection of approx. 64 cards all published by artist and 

photographer W.R Gay, showing villages, and scenic views mostly of South and South 

West Devon, inc. Thurlestone, Loddiswell, Dartmeet, Yelverton, S Brent, The Start 

Lighthouse, Burr Island Bigbury, weir Horrabridge, Hanburton, Holbeton, bridge at S 

Brent, Hope, Islington, Aveton Gifford, Salcombe, Torcross, R. Yealm, Beesands etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

706

Postcards, Devon, an RP selection of 30 cards of Devon published by W.R Gay inc. 

Kingsley Rd Westville, Bantham, Holne (4), Bittaford, Dartmeet, Bigbury, Dean, 

Loddiswell, Morecombe, Lutton, Hope, Thurlestone (2), S Brent, Sherford, Staverton, 

Holberton, Stokenham, Ingleborough etc. Fine lot (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

707

Postcards, Devon, an RP selection of approx. 30 cards of Devon published by W.R Gay 

inc. Loddiswell Stn interior, Sharpham, Galmpton, Aveton Gifford, Ivybridge, South 

Down, Hope, Sheepstor, Shaugh Prior P.O, Ugborough, Sheepstor Cross, Meavy, 

Holbeton, Loddiswell Village, Churches etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

708

Postcards, Devon, an RP selection of approx. 24 cards of Devon published W.R Gay inc. 

Lee Moor School & Co-op, Ashprington, Bantham (2), Thurlestone, Ermington P.O, 

Buckfastleigh (2), Bovey Tracey, S Brent P.O, Ugborough, Chudleigh, Dodbrooke, Hope 

etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

709

Postcards, Devon, a collection of approx. 53 cards of mainly Devon Post Offices, with 

RPs at Bigbury, Beesands, East Portlemouth, Blackawton, Oreston, Torcross, Tavistock, 

Bickington, Willand, Stoke Fleming, Pendoggett, Goldsithnay etc. Also good printed 

cards inc. Crafthole, Dittisham, Chivelstone, Croyde, Brendon, Feock (Cornwall), Bacton, 

Stoke Gabriel, Copplestone, Tideford (Cornwall), West Buckland etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

710

Postcards, Devon, an interesting selection of approx. 18 cards of Princetown Village 

(town), and the Prison. RPs include The Prison Phaeton (horse drawn), visit to 

Princetown from Prince & Princess of Wales 1909, Duchy Hotel, Princetown Fair 1909 

(well animated), village, Plume of Feathers Hotel, Main St, Two Bridges, horse drawn 

Prison detention wagon, Princetown Mutiny (aerial view), Prison officers, aerial view of 

Prison, and general view (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

711

Postcards, a collection of approx. 75 cards of mainly Devon towns, villages, Social 

History, seaside views etc. RPs include many Ilfracombe and Barnstaple with alms 

houses Barnstaple, gale damage Ilfracombe Hele Bay, wounded Belgians at Ilfracombe, 

Chambercombe Rd Ilfracombe, Wilder Rd Ilfracombe, High St Barnstaple, clock tower & 

square Barnstaple, fish market & bridge chambers, and Newport Rd both Barnstaple. 

Also Bear Village, Dousland etc. Also printed cards of Ilfracombe's mounted town crier 

(2), Ilfracombe Lifeboat, Barnstaple Fair opening ceremony (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

712

Postcards, Devon, a good topographical mix of approx. 127 cards of mainly Devon 

towns , villages, seaside and scenic views, with RPs of Axmouth, Holbeton, Rawridge Up 

Ottery, Halberton, Holcombe, Hatch Bridge, Dunsford, Derrill Byworthy, Kingswear, 

Kings Nympton, Modbury Church St, Bigbury, Bickleigh, Berrynarbor, The Retreat 

Bigbury, Buckland Brewer, Winston, Buckfastleigh, Avonwick (2), Braunton, Brixton. 

Also many good printed street scenes, shop front for R Mason Exeter, pub interior 

(Royal Oak) Bigbury (mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

713

Postcards, Devon, a good selection of approx. 111 cards mainly of Devon, with RPs of 

floating bridge Dartmouth, Thurlestone, Torcross, Tavistock Goose Fair, Lewdown P.O, 

Brook St Tavistock, Dittisham (2), Fore St Dolton, Dean Prior, Culmstock, Crapstone 

Yelverton, crowd at Combe Martin, old silver mine Combe Martin, Clyst St Mary, 

Buckland Brewer, Buckland Monachorum etc. Also many good printed street scenes, 

villages, seaside and scenic views, water bailing at Chettiscombe and Tiverton (2), 

proclaiming the fair Tiverton 1905 (2) (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

714

Postcards, Devon, a mixed selection of approx. 101 cards of mainly Devon, towns, 

villages, beach and scenic views, with good RPs of Horrabridge, Church St Modbury, 

Square Moretonhamstead and the Old Brass Kettle, floods outside Newton Abbot 

racecourse, Clapton Village, North Rd South Molton, Sampford Courtenay, Fore St 

Plympton, Post Bridge, Noss River Yealm, market day Okehampton (well animated), 

East Prawle, Oreston (2), Lloyds Bank Newton Abbot, Newton Poppleford. Also good 

printed street scene4s, villages and scenic views (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

715

Postcards, Devon, a comprehensive mixed age collection of approx. 470 cards of 

Torquay and its environs, with RPs of Tea Rooms Maidencombe, Ellacombe Football 

Club forerunner of Torquay Utd, Fleet St Torquay, Torbay Rd, War Memorial, coach 

excursions (8), Vale Hill, King's Gardens, Meadfoot Beach, Ilsham Rd, The Strand, Outer 

Harbour, Warren Hill, Star Cross station and large swan, Town Hall, Daddy Hole Plain, 

Anstey Cove. Also good printed street scenes, scenic views 'Laying the Tram Lines' (8), 

LLs (14), weaver at work, and 2 guide books for Compton Castle nr Torbay and 

Ramblers Guide to Paignton & Torquay (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

716

Postcards, Devon, a Plympton mix of 20 cards, with RPs of Plym Bridge, Pathfields, Fore 

St Ridgeway. Also a few good printed street scenes inc. station interior, Elm Terrace, 

Fore St, Station Hill etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

717

Postcards, Devon, a good collection of approx. 33 cards of Devon towns and villages. 

RPs include Club Walk Hatherleigh, frozen fountain Dawlish, floods Market St Salcombe, 

Slapton (Gay), Town Mills Torrington, Bovey, workmen (2 with Cigarettes), Tiverton 

coach builders (photograph), level crossing Tipton St Johns, storm damage Teignmouth, 

Torrington Sports 1908, Maypole Whimple, West Buckland, Yelverton, water rations at 

Winkleigh 1921, Wilmington petrol station, County Dairy school group, Queen St 

Newton Abbot, N Tawton, Okehampton, N Tawton fire 1908 (mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

718

Postcards, Devon, a selection of approx. 28 cards of Devon towns and villages, with RPs 

of Ford & Wise Fancy Bazaar, Dartmouth; floating bridge Dartmouth; Crediton school 

cadets; Bampton Fair; fire at Alphington; Holbeton; Gittisham; Vicarage Rd, Holbeton; 

Dittisham; Kenn Ford; Loddiswell; dignitary at Newton Abbot; The Square 

Moretonhampstead; Kingsbridge; Sidmouth floods; Seaton Fair. Also a few good 

printed cards of villages at Totnes, Lympstone, Exmouth, Lynton, Aveton Gifford etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

719

Postcards, Devon, a selection of approx. 30 cards of Devon towns and villages, with RPs 

of Storrage Valley Berrynarbor, event at Cullompton, Fox & Hounds at Eggesford, High 

St Crediton, High St Bridgewater, Bigbury Village, Berrynarbor, Aveton Gifford Village, 

Abbotsham, Ashburton Cottage Hospital, High St Honiton, Hartland, Bicton St Exmouth, 

Crossways Maidencombe, Starcross, Stockland Fete Sports Day. Also a few printed 

cards of Devon villages (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

720

Postcards, Devon, a selection of approx. 28 cards of Devon towns and villages inc. RPs 

of Cullompton, skating on Shobrooke Lake, Crediton school cadets, Broadhambury, 

Bishopsnympton, Bideford parade, Hotel Bampton, East St Ashburton, Kingston, 

Holbeton Village, Hatherleigh George V proclamation, Escot stone laying, crowd Exeter 

v West Ham, Drewsteignton, Lopwell, Modbury, Milton Clevedon, Salcombe (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

721

Postcards, Devon, a collection of approx. 28 cards of Devon towns and villages, RPs 

include Dawlish beach, Copplestone Carnival 1911, Braunton Caen St, Quay House 

Bideford, High St Barnstaple, Bampton Fair, Aveton Gifford, Dartmouth, Club Walk 

Hatherleigh, wreck of Tehwija off Exmouth, Fremington, Maypole Loddiswell, Lee Moor 

Methodist Church, Newton Abbot Station exterior, Stockland. Also a few good printed 

cards of villages (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

722

Postcards, Devon, a mixed age collection of approx. 600 cards of Paignton and its 

environs, inc. Goodrington, Hotels (interior and exterior views), Social History, 

charabancs, artistic views (mainly Quinton & Wimbush), street scenes, holiday camps, 

Paignton Zoo, promenade, beach scenes, Harbour views (inc. RPs), caravans, pullouts, 

school groups, holiday makers, pier fire RP 1919 (2), Deller's Cafe (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

723

Postcards, Devon, an RP selection of 12 cards of Paignton inc. Deller's Café, 

Meadowside Camp, pier fire, Ship Inn Marldon, convent with pupils exercising, Palace 

Avenue (2), shop front for Down & Beer Grocery Stores Fore St, Winner St Torbay Rd, 

Maypole dancing in Victoria Park, Adelphi Terrace (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

724

Postcards, Devon, a good mixed age collection of approx. 380 cards of South Devon, 

with cards from Torquay, Paignton, Cockington, Brixham, Preston, Babbacombe etc, 

inc. good RPs of Moyles garage and pumps Torquay Rd Preston, The Beach Preston, 

Torquay Rd, Preston (Chapman); weaver at work Cockington, Cockington Forge, 

Lighthouse Berry Head Brixham, Brixham Harbour (many different views), Cockington in 

flood, Cockington Forge in the snow, Chudleigh Corporation dust cart, The Cross from 

New Rd Brixham, Bolton Cross Brixham, Dolphin Holiday Camp, Brixham Fish Market 

(many). Also many printed town street scenes, pullouts, sign post type, Brixham 

Salvation Army Band (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

725

Postcards, a selection of 3 early posted court size UK topographical cards for Exmouth, 

posted 1 Mar 1899 and showing views of Exmouth; 'The Ancient City of Exeter' posted 

27 Oct 1897, showing views of Exeter and published by A.J Couche Exeter; and 'The 

Thames at Richmond', posted in London 5 Jul 1898 (gd)

£50-80

(plus BP*)

726

Postcards, Devon, RPs, printed and artist drawn, a selection of approx. 200 cards to 

include views of Plymouth, Dartmoor, Torquay, Lynton, Exmouth, Teignmouth etc. 

Beach, harbour, street, church and country scenes (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

727

Postcards, Devon and Cornwall, 52 cards RPs, printed and artist drawn to include 

Railwaymans Convalescent Home Dawlish (15), hotels Newquay, street scenes 

Oakhampton, Exmouth and Boscombe, Dartmeet, Exmouth, Torquay Lynmouth and 

more (gd)

£40-60

(plus BP*)

728

Postcards, a good mixed age collection of approx. 54 cards of Devon and Cornwall 

Railway Stations. With RPs of interiors of Woodbury Rd Exton, Trusham, Lustleigh (all 

Chapman published). Also Ide, Barnstaple, Princetown Express, Brent, Bere Ferrers, 

Yelverton, staff at Eggersford (2 different). Printed cards include Calstock, Bampton, 

Teignmouth, Braunton, Halwill, Uffculme, Whimple, Churston, Dawlish, Newton Abbot 

etc. Sold with a few post WW2 photographs (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

729

Postcards, Cornwall, a good Cornwall collection of approx. 84 cards, with a few Devon, 

with RPs of Camborne Tram (close-up), Carne Manaccan, Devoran, The Terrace 

Ponsanooth, Lifeboat launch Newquay, Padstow Hobby Horse, Pendower Beach, 

Ponsanooth Village, Wesley Tea Treat Ponsanooth, collapsed house Redruth, Ruan 

Village, St Agnes Sports 1911, Hotel fire St Columb Minor 10 Oct 1912, Wendron Village 

nr Helston, Truro, Zennor, Falmouth transport staff, Lifeboat at Port Isaac, captured 

German liners in Falmouth Harbour (2), New Rd Hatherleigh. Also many good printed 

street scenes and villages (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

730

Postcards, a Cornwall collection of approx. 89 cards with a few Devon. RPs include fire 

at Fore St Camborne, before and after (2); fire on Commercial Square Camborne, 9 

March 1906; Crantock Village; Terrace Devoran; P.O Ponsanooth; Bodinnick Ferry; 

Proclamation of George V, Newquay; Tower Rd, Newquay; Pier Head Portreath; 

Ponsanooth Village; Oak Terrace Ponsanooth; North Parade Ponsanooth; Market Day 

Redruth; St Columb Minor visit of George, Prince of Wales; haymaking cart St Agnes 

1911; Tregony Village; Treyarnon Cricket Field; Trevinge Carnival Fete; The Square 

Pentewan; captured German schooner 'Else' at Falmouth; 'Queen of the Fal' River Fal 

Car Green; St Peters Fair 1909. Also a few good printed villages and scenic views (mixed 

condition)

£100-150

(plus BP*)

731

Postcards, Somerset/Bristol, a UK topographical mix of approx. 54 cards, the majority 

Bristol area with RPs of the monkey mascot Clifton Zoo, Corn St Bristol, Royal Edward at 

Avonmouth (sunk by German sub 1915), Royal George at Avonmouth, Veteran 

Inspection at Royal Agricultural Show Bristol, Bristol Bridge, Tram Centre Bristol, Bath 

Bridge Bristol etc. Also many good printed street scenes, Royal visits, carnival, military 

parade, Hospital Theatre (not entertainment), library, Bristol tramways motor bus. Sold 

with RP of Eastover Bridgwater, Empire Hotel Bath etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

732

Postcards, Hampshire, a mixed LL selection of 34 cards inc. Boscombe (no. 3 with 

variation), 32, 41, Bournemouth 1, 28, 31 (2), 37, 38, 70. Also On the Sands, Pine Walk 

and Southbourne 'Beach and Cliffs, Fisherman's Walk' (all 3 without numbers); 

Portsmouth 1, 2, 13, 19, 33 (Commercial Rd); Southsea 8, 20, 22, 30; New Forest 

(Lyndhurst, 5), (Crown Hotel Lyndhurst, 6), (Minstead Church, 7) (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

733

Postcards, Hampshire, a Ringwood selection of 7 cards, with 6 RPs inc. High St (2), 

Market Place, Old Cottages, Ibsley Village, shop front A Baker & Son Cycles & Radio, 

corner of Ebenezer Lane. Also pullout for Ringwood showing a hare going to post a 

letter, with the caption 'A Welcome Messenger' (gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

734

Postcards, Anerley, a collection of approx. 55 cards of Anerley S.E London in the 

Borough of Bromley. Includes RPs of Anerley Station, Croydon Road (2) (with trams), 

Anerley Hill (2), Anerley Rd (also with many good printed views), Marlow Rd, Oak 

Grove, Stembridge Rd, Thicket Rd, Weighton Rd, Anerley College, Town Hall, Eastman 

Bros shop front etc. Also printed cards of shop fronts at Walker Smith Stores, Adams 

Stores Station Rd, and Payne and Birdseye Anerley delivery horse drawn wagons etc 

(mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

735

Postcards, 3 cards of Penge Station inc. RPs of the station interior (Kingsway S 8860), 

exterior view published by A.J Lough (corner crease) and printed card of the exterior 

published by Canon, series B81 (mixed condition)

£30-35

(plus BP*)

736

Postcards, London, a selection of approx. 48 illustrated cards of London, inc. 26  

illustrated cards 'Fifteenth Century London', 'Vanished London' and early 20th Century 

London, all sets of 6 illustrated by Arthur C Payne and published by Hildesheimer and 

Tuck. Sold with 22 early chromos of London inc. 7 intermediate size (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

737

Postcards, London, a set of 6 cards featuring The Clement-Talbot Motor Works, 

Ladbroke Grove, North Kensington founded in 1903 which became Sunbeam-Talbot in 

1938 with production ceasing in 1967 as Sunbeam. Cards show the Engine Room, 

Machine Sho[, Entrance Hall, Board Room, general view of offices and works entrance 

on Barlby Rd, and the testing track (with passed cars) (1 light crease o/w gd/vg)

£35-50

(plus BP*)

738

Postcards, London, a selection of approx. 42 cards of London Suburbs, with RPs of 

Plumstead Rose Soc (7), Plumstead Am Dram Soc (2), Brockley, St John's Hall & Church 

Notting Hill, Petticoat Lane from Aldgate, St Ann's Wandsworth (2), Dulwich Village, 

Village & Fountain Dulwich. Also 6 printed cards by Charles Martin inc. Paradise Row 

Stoke Newington, Clapham Common Stn exterior, Clapham (south side), electric car St 

John Street Islington. With printed cards of Norwood tram terminus, Charing Cross Stn 

interior, Brockley Free Library, Church Army Wagon Edgeware Rd, Turnham Green, and 

Parson's Green Stn interior etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

739

Postcards, a UK LL mix of 71 cards with London low numbers (11) inc. Covent Garden 

Market; high numbers are mostly London Suburbs inc. Henley 337, 662; Hampton 

Palace 525; Clapham 23; London Zoo 735 The Camel Ride; Kensington Park Rd and 

Kensington Theatre 827, and Regents Park The Lake 660. Also Windsor Castle, 

Hampstead 691, 696, 677 and 707. Funeral of Edward VII nos. 9, 41. Sold with Isle of 

Wight (18 cards) and Sussex (23 cards). Many with good animation (mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

740

Postcards, London, an RP selection of 20 cards of London Suburb street scenes all with 

transport to include Eltham, Cedars Road Clapham Common, Brixton Road, Lavender 

Hill, Norwood Road, Balham High Road etc. A good lot (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

741

Postcards, Buckinghamshire, a selection of 23 cards of High Wycombe and its environs, 

with RPs of, Oxford St High Wycombe (2), White Hart St High Wycombe, Market Place 

(2), High St, Church St, Victoria Rd, The Rye, Godstow School, Holmer Green,  Penn 

Village, Marlow Hill, etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

742

Postcards, Buckinghamshire, a collection of approx. 70 cards of High and West 

Wycombe. High Wycombe RPs include Easton St, Green St, Crendon St (2), Frogmore, 

Queen Victoria Rd (2), London Rd, Priory Rd, Priory Ave, Town Hall and Library. Also 

West Wycombe village etc. Also good printed street scenes (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

743

Postcards, Middlesex, a selection of 20 cards, with 19 RPs inc. Eel Pie Island, Marble Hill 

Park Twickenham, High St Staines, Rickmansworth Rd Northwood, Cricket Ground 

Harrow, Horsenden Hills (District Line) (Scribbler), HMV factory Hayes, Anchor Bridge 

Hayes, Woodthorpe Rd Ashford, Broadway Muswell Hill, Hampton Church from River, 

River views at Hampton, Ridgeway Mill Hill etc (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

744

Postcards, Norfolk, a collection of 26 cards, with RPs of Overy Staithe, Park Rd 

Holkham, The Huts Heacham Beach, Guist Village, Old Roman Bridge Heacham, Heydon 

Well & Village Stores, On the Yare Bramerton (2), Village Pond Bramerton, printed card 

of interior of dungeons Tolhouse Hall Yarmouth, windmills at Cley and at Ludham 

Bridge, villages at Walsingham, Docking, Winterton, Coltishall Lock etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

745

Postcards, Great Yarmouth, a good selection of 200+ cards to include bomb damage to 

houses and shops, Hippodrome interior and exterior, bowling, tennis, bathing pool, 

Haven Bridge, Breydon Bridge, shop fronts,  Winter Gardens, London Boats, St. Nicholas 

Lightship, Lifeboat Crew, The Yarmouth Belle, S.S. Resolute, market place, jetty, 

greetings, Salvation Army, Beer Garden, Wellington Pier and more (all in sleeves, gd)

£150-200

(plus BP*)

746

Postcards, Oxfordshire, a mainly village and street scene collection of approx. 39 cards, 

with RPs of Town Hall Banbury, Cross and Horse Fair Banbury, Chipping Norton, Oxford 

Light Infantry War Memorial, part of the hunt Chipping Norton, North Stoke village, etc. 

Also printed villages at Cowley, Godstow (Trout Inn), Goosey, Aston Green, White 

Horse Inn Woolstone, Sandford, Abingdon, Crowmarsh, Chinnor, Souldern, Nettlebed, 

Gt Milton, Wallingford etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

747

Postcards, Scotland, a collection of approx. 55 cards of Scotland, with RPs of Talla 

Bridge and Tweedsmuir Church, Loch Maree (Ross), Gordon Arms Hotel Tomintoul, St 

Andrews from beach, Gilmerton House Drew, Sligachan Inn Isle of Skye, landing stage 

Loch Scavaig, Inverary Cross, Garelockhead, Inverness War Memorial, Invergordon, 

Ardran Village, Drumnadrochit, Kilcreggan etc. Also good printed street scenes, villages 

and scenic views (gd)

£60-100

(plus BP*)

748

Postcards, Leatherhead, a good collection of 350+ cards to include many RPs. Street 

scenes, Old Mill Pond, Old Tan Mill, Fire Station, North Street (many), Clock Tower, 

Council Offices, High Street (many), Bull Hotel, Bull Inn, Hawks Hill, Norbury Hill, Swan 

Corner, Church Street, Bridge Street (many), Leatherhead Bridge, St John's School, St 

John's College, Kingston Road and many more also many printed town and street 

scenes. A good lot (gen gd)

£180-250

(plus BP*)

749

Postcards, Sussex, a selection of approx. 46 cards, with RPs of High St Crowborough, 

Bramber Village, Rottingdean, Seaford Esplanade, Telscombe Village, High St Uckfield, 

His Majesty in goat cart Brighton, Rotten Row Lewes, Alfriston Village views (all 

different, 8), Palace Pier Brighton, Worthing Pier. Also printed HTL (2), pullouts (3), 

Bexhill golf course, oxen, Dyke Stn interior, Cooden Golf Course etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

750

Postcards, Sussex, approx. 200 cards, mostly printed and artist drawn to include 

Littlehampton, Horsham, Brighton, Chichester, Midhurst etc. Street, beach, coastal, 

pier, church, hotel and country scenes (gd)

£30-40

(plus BP*)

751

Postcards, Scotland, RPs, printed and artist drawn, approx. 400 cards to include 

Inveraray, Dundee, Glasgow, Inverness, Gullane, Edinburgh etc. Tartans, islands, street 

scenes, castles, villages and more (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

752

Postcards, Sussex, a collection of approx. 50 cards RPs and printed to include 

Eastbourne, Brighton, Alfriston, Hastings, Horsham, Wadhurst etc. churches, street 

scenes, Green Lawn Tennis Club 1919 RP, many colour (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

753

Postcards, Wales, mostly printed and artist drawn, a selection of approx. 200 cards to 

include Colwyn Bay, Llandudno, Newport, Conway etc. Beach, street, church, castle and 

country scenes (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

754

Postcards, Wales, a selection of approx. 32 cards RPs and printed to comprise Holyhead 

and other stations, Colwyn Bay, Llanwrtyd Wells, Bangor, Mumbles, Cardiff, street 

scenes etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

755

Postcards, Yorkshire, a selection of approx. 34 cards to include Bramley Organ Works 

Leeds, Intake Farm Littlebeck, Yarm, Barton, Brough, Keighley, Bradford, Scarborough, 

Coxwold, Halifax, Ampleforth, Wensleydale, Bridlington, Dent, Harrogate, Goathland 

and Hull (gd)

£40-60

(plus BP*)

756
Postcards, Settle, 3 cards showing The Market Place, The Folly and the Well together 

with a card of Farnworth Congregational Church (fair/gd) (4)

£20-40

(plus BP*)

757

Postcards, Yorkshire, RPs, printed and artist drawn, a selection of approx. 160 cards to 

include Hull, Leeds, Sheffield, Knaresborough, Harrogate, Beverley, York etc. Harbour, 

street, park, church, hotel and countryside scenes (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

758

Postcards, Berkshire Racecourses, approx. 35 cards comprising 19  Newbury 

Racecourse and 16 Ascot Racecourse featuring entrances, stands, crowd scenes, Royal 

Procession, races etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

759

Postcards, Maidenhead and District, approx. 200 cards to include street scenes, river 

scenes, Maidenhead Bridge, High Street, Town Hall, Rialto Theatre, Bear Hotel, Queen 

Street, Castle Hill, Waltham St. Lawrence, Taplow, Shurlock Row etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

760

Postcards, Berkshire and Surrey, approx. 210 cards showing Bookham, Effingham, 

Boxhill, Camberley, Farnham, Weybridge, Windsor, Eton, Maidenhead, Cookham, The 

Marathon Race 1908, Chemical Lab Eton College and more (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

761

Postcards, Berkshire and Oxfordshire approx. 220 cards to include inns, villages, street 

scenes, houses, petrol station, parks etc. Reading train station, Huntley & Palmers 

factory, Nettlebed, Dorchester, Cossham Memorial Hospital, Sonning, Marlow, Bix etc. 

(gd)

£70-90

(plus BP*)

762

Postcards, Berks, Beds, Herts, Hants and Surrey, a collection of approx. 45 cards RPs, 

printed and artist drawn to include Northbrook Street Newbury, Windsor Castle from 

the Brocas, High Street Bedford, Harpenden, Bancroft Hitching, Shere, Southsea beach, 

Horse Fair, Barnet, Wellington College drive, The Borough Farnham (gd)

£40-60

(plus BP*)

763

Postcards, River Thames, Source to Marsh Lock, 300+ mixed age cards RPs, printed and 

artist drawn together with 11 different Thames Conservancy Pleasure Boat Lock Tickets 

dating from the 1900s to the 40s and a hand written memo from the Grafton Lock Lock 

Keeper. Goring, Pangbourne, Streatley, Mapledurham, Sonning, Shiplake, houseboats, 

bridges, locks etc. Lot also includes 3 sets of River Thames related Spinet cigarette cards 

and a reproduction (or possibly never issued) Upper Thames Patrol cap badge (gd)

£80-120

(plus BP*)

764

Postcards, River Thames, Hambleden to London, approx. 200 mixed age cards RPs 

printed and artist drawn together with 7 Thames Conservancy Pleasure Boat Lock 

tickets from the 1930s and 40s and a Cookham Upper Ferry ticket from the 1940s. 

Hurley, Cookham, Molesey, Temple, Shepperton and Bray Locks, Monkey Island The 

Compleat Angler etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

765

Postcards, a mixed mainly UK topographical selection of approx. 100 cards, with RPs of 

St Michael's Rd Tipperary, Tanronen Hotel Beddgelert, Salisbury Rd Moseley, Prom and 

Pier Aberdovey, Miniature Rail Scarborough. Subjects include Shipping 'Cedric', 

'Lusitania'; Paddle 'Empress Queen'; dogs; bombardment of Hartlepool (2); Marske (5); 

Caldy (2) etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

766

Postcards, a mainly UK topographical mix of approx. 238 cards, with a few foreign. RPs 

include viaducts Stockport, The Mountain Holyhead, Worton, New Queen St 

Scarborough, Stainsby Hall, No. 8 Dock Manchester Ship Canal, Holyhead Rd Valley, 

Market St Lurgan, Denby Haven, Cemaes Llanfechell Rd. Printed cards include Lifeboat 

launch Hoylake, Lighthouses at Leasowe,  Abergele, Pensarn, & Bradwell (2), LL Henley 

no. 630 etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

767

Postcards, a UK mixed LL selection of approx. 42 cards, inc. Sharnbrook Stn interior (no 

number) published by Blake and Edgar's Picturesque Bedfordshire series; 5 cards of 

Guildford (no numbers) published by Clarke's Simili Carlan series. Also Swanage High St 

(no. 33), Stratford-on-Avon Marie Corelli's house (33), Lynmouth Lighthouse (6), Eton, 

Torquay, Weston-Super-Mare, Exeter, Bath, Salisbury, Amesbury, Guernsey St Peter 

Port (29) (gd)

£30-40

(plus BP*)

768

Postcards, a collection of over 450 mainly general UK topographical, a few foreign and 

approx. 48 modern shipping. Sold with set of 4 Tuck published 'Gramophone Postcards' 

series A with original contents and o/p (gd), and set of 8 cards illustrated by 

Quatremain with o/p 'Shakespeare's Birthplace', and 'Hampton Court' (set of 6) 

illustrated by Robert Hughes published by Gale & Polden (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

769

Postcards, a mixed UK topographical selection of 28 cards, with good RPs of donkeys 

on Brighton beach, floods at Calne, Ablington Village, Gloucester Rd and level crossing 

Avonmouth, Ashley Down Orphanage May Day (maypole) celebrations, Storrington 

Village, Westergate Village Stamp House (3), Sunday School treat Cwmbran, New 

Theatre Park Place Cardiff, Maypole Dairy Godley Cheshire, East End Wells (Norfolk). 

Nice mix (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

770

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 44 cards, with RPs of 

Eversfield Hospital St Leonards (exterior), Singers Sewing Machine Factory Glasgow, 

Kendal A.F.C football team, Village Pump Wendover, Buckland-Newton (Dorset), 

Somerset Rd Ashford Kent, London Rd Wrentham, Hippodrome Ipswich, Ettrickbridge 

(printed) (Scot), Lighthouse from Barrow Rd Burnham, etc. Also printed street scenes 

and scenic views (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

771

Postcards, a further mixed UK topographical collection of approx. 141 cards, with RPs 

of High St West End Southampton, Parish Hall Westend Southampton, Kewstoke 

W.S.M, Royal Hotel Thurso, Pavilion Weymouth, swimming pool Minehead, Market 

morning Birkenhead (well animated), The Street Selborne (Hants), Seaview (I.O.W), 

King & Tinker pub Enfield, Wellington St Luton, Foxton Village Pump (Camb.), fire at 

Queen St Chapel Scarborough etc. Also good printed street scenes, villages, scenic 

views, events, Social History (inc. RPs) (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

772

Postcards, a selection of 17 cards of UK Post Offices, with RPs of Chelford, Westbury-

sub-Mendip, and printed cards of Compton Martin, West Wycombe, Churt, Hambridge, 

Findon, Great Tew, Coulter, Trimley, Hatch Beauchamp, Kirdford, Menheniot, Speen, 

and Ditcheat (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

773

Postcards, a mixed mainly UK topographical and subject mix of approx. 146 cards, with 

RPs of Stoney Middleton, Wellington Works football team, Bucks Mills, In Memorium 

card for Captain Scott who perished at the South Pole (creases), coal picking at colliers 

strike 1912 (unident), sheep shearing Tavistock, b/w fantasy heads (3), GWR ambulance 

class, Ramsgate tram smash, King's funeral Tiverton, Ipswich Hippodrome, The Boulders 

Hunstanton, whale washed ashore at Hartland (3), shark captured at Ilfracombe, 

Colonel Cody at Lark Hill, Cody filling Nulli Secundus with Carburine Motor Spirit, C. R 

Townend Hyde Park Rd (removal wagon), pub at Hagley Rd, Bearwood Smethwick, 

Ashopton Village and Inn, haymaking. Also 'The Suffolk Midgets', Kneller Hall Band, 

dolphins beached at Mounts Bay, woven silk R.M.S Canada, L & NW wagons (2), 

Teignmouth Lifeboat, graves, advertising, a few foreign, and printed UK topographical 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

774

Postcards, a UK topographical selection of approx. 39 cards, the majority from 

Warwickshire, Oxon, Glos and Staffs, with good RPs of Shipston on Stour May Day Fete 

(4, various years), Hook Norton Fete, Weston-sub-Edge The Top Farm, Hook Norton 

Flower Show 1922, Shipston 1936 group outside P.O with children with decorated 

bicycles, Garden Party at Hook Norton, Shipston Club, The Green Inn, Maypole 

Shipston, Barchester Mills Weir etc. Also good printed street scenes (mainly gd) 

£45-70

(plus BP*)

775

Postcards, a mixed, mainly Hampshire collection of approx. 320 cards in 3 modern 

albums, with strength in Ringwood and New Forest areas, inc. street scenes, villages, 

A.R Quinton, Brusher Mills, F.G.O Stuart, New Forest Gypsies, Minsted, Swan Green, 

Burley etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

776

Postcards, a selection of approx. 220 cards to include The Lake District (approx. 120) 

and other UK, RPs, printed and a few artist drawn to include Hutton Bridge End, The 

Ferry Boat Windermere, Newbiggin on Lund, Highgate Kendal, The 'Lake' Series and 

many more (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

777

Postcards, an album containing approx. 165 cards of mainly Scotland together with 

Liverpool and Wales, Stobo, Peebles, Crawford, Edinburgh, Dumfries, Moniaive, 

Liverpool and Dyserth. Street scenes, village scenes, castles, houses, hotels, markets, 

liners at the landing stage in Liverpool etc. together with some further modern cards 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

778
Postcards, Topographical, approx. 380 cards to include views, buildings, towns, coastal, 

topiary, Wales, RP, street scenes, stately homes, Sussex, Kent, rural etc. (mixed cond)

£50-80

(plus BP*)

779

Postcards, Topographical, a selection of approx. 46 RP and printed cards to include  

views, rural, Haycock Hotel at Wansford, topiary, stately homes, street scenes at 

Wolverhampton, Knighton, Margate, Highgate, York, Hunton Bridge, Exford etc. 

churches, stone laying York, Pent Basin Dover, Jersey Lighthouse, mills, Sark Quay, b/w 

(2) etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

780

Postcards, UK Topographical, approx. 90 cards to include RPs, views, Wales selection, 

street scenes inc. Barmouth, Harlech, Mildenhall, Felixstowe, Cardiff, Minehead, 

Cowplain, Eye, Croydon, Chitham, social history, Lancs cotton weaving, fishing industry, 

churches, a few foreign (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

781

Postcards, Northants, Oxon, Worcs, Warwickshire, a selection of approx. 65 cards RPs, 

printed and artist drawn to include street scenes, villages, hotels, and shops, Waresley, 

Droitwich, Stourbridge, Bournville Works, Ombersley, Hagley, Rugby, Trentham and 

many more (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

782

Postcards, London, Kent, Essex, Bucks, a collection of approx. 42 cards RPs, printed and 

artist drawn to include High Street Stoke Newington, High Street Staplehurst, 

Smithfield, Ladbroke Grove, Dulwich Village, Margate, Sandgate and Hythe Tramcar, 

Highgate, Deal, Ashford, Rochester, Lydd, Folkstone, Wimbledon Windmill, exhibitions, 

and street scenes (gd)

£40-60

(plus BP*)

783

Postcards, Northeast and Scotland, a collection of approx. 72 cards to comprise 

Northumberland, Lancashire and Scotland, RPs, printed and artist drawn street scenes, 

multi views, coloured, Middlesmoor, Kirkwall, South Shields, Hawick, Cullercoats, 

Newton on the Moor, Oldham, Lytham, Glasgow, Lairg, Tynemouth, Edinburgh and 

much more (gd)

£40-60

(plus BP*)

784

Postcards, Notts, Lincs, and Derbyshire, approx. 64 cards, RPs and printed to include 

street scenes, Brewery Offices Worksop, Salutation Inn, Barton, Children's Coronation 

Demonstration The Forest Nottingham, Newark, Retford, Buxton, Lincoln, Spilsby and 

more (gd)

£50-80

(plus BP*)

785

Postcards, Military, a mixed postcard and photograph selection of approx. 69 items 

with 20 cards and photos of soldiers in uniform, groups, camps etc inc. Panmure 

Barracks Montrose, New Hall Sandes  Soldiers Home, Curragh Camp, bombardment of 

Hartlepool, Camp at Penrith etc. Mixed size photos of Palestine (pre 1948) (32). Also 

cabinet cards of military soldier, and decorated bicycle with proud military gentleman, 

stereo card of Boer War (1900) etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

786

Postcards, Military, a mix of approx. 80 cards, with RPs of soldiers in uniform, groups, 

Lancashire Fortress Royal Engineers, Scottish Regt, A Coy 6th Lancs group, John French 

(3), Red Barracks Woolwich, Wellington Lines Aldershot, Bulford Camp, Guards Depot 

Caterham. Also officials, Bairnsfather (2), Anti Kaiser, comic etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

787

Postcards, Military, a collection of approx. 160 military cards, which include patriotic, 

propaganda, Anti Kaiser, comic (Noble, Maurice, Nash, Tempest, Spurgin), officials, 

commanders (French, Roberts), a few RPs of soldiers in uniform, Harry Payne, flags, 

song cards, bombardment of Hartlepool inc. unexploded bombs (2 RPs), parades, Vesta 

Tilley in uniform etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

788

Postcards, Military, a mixed collection of approx. 80 military cards, with RPs of 

Cambridge Barracks Woolwich, War Memorial Manchester, Military Hosp Dover, 

Bulford Camp, air raid shelter, WAAC Camp Audruico, parade Scarborough, pay day 

Victoria Barracks, Camp at Tenby etc. Also advert for Jacob's Biscuits, charity, group & 

soldier RPs, patriotic, top brass etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

789

Postcards, Military, a selection of 16 early undivided backs military cards illustrated by 

F O'Beirne and published by Blum & Degen in the Army and Navy series (3 cards wtf, 

and 3 with adhesion marks to reverse, and 10 cards gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

790

Postcards, Military, a selection of 8 early Tuck published military cards illustrated by 

Harry Payne inc. British Army no. 114 'The Band of the Gordon Highlanders', no. 108 

'Royal Horse Guards', no. 110 '93 Highlanders', no. 130 'Argyll & Sutherland Highlanders 

Fifer', no. 120 '5th Royal Irish Lancers', no. 115 'The Band of the 11th Hussars' (cherry 

pickers), no. 121 '2nd Dragoons Royal Scots Greys' and British Navy no. 101 'Letters 

from Home' (mixed condition, 5 cards wtf)

£40-60

(plus BP*)

791

Postcards, Military, a good selection of approx. 40 Tuck published military cards 

illustrated by Harry Payne in the Oilette series inc. Life at Aldershot 9527, Comrades 

3113, Defenders of the Empire, Colonial badges and their wearers 3160, 1st King's 

Dragoon Guards 3165, 16th The Queen's Lancers 8807, 11th Prince Albert's Own 

Hussars 8848, Royal Scots Greys 9980, Scots Guards 8625 etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

792

Postcards, Military, an anti-Kaiser comic and propaganda mix of 23 cards, artists 

include Alfred Leete, Bernard Partridge (for 'Punch'), G.A.S, Earnshaw, Raemaekers etc. 

Themes include British Bulldog, Kaiser the Sausage, bayonet practice, hanging, German 

Navy at rest, John Bull tearing a pirate flag etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

793

Postcards, Military, a military comic selection of 9 cards from the Camp Silhouette 

series published by Photochrom Co. Cards numbered 1 (2), 4, 5, 7 (2 different), 9, 15, 

and 22. Artists include G.A.S (8) and G.E Shepheard (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

794

Postcards, Military, a good mixed military RP selection of approx. 40 cards inc. funeral 

parade at Wells (Somerset) 1915 (2); sentry box and entanglements Donington Hull; 

military street parade for HMS Warrior Devonport, Lyndhurst Rd London horses & 

cannon street parade; wagon inspection 2nd Royal Scots Fusiliers; German prisoners 

Dorchester; Army hospital (patients relaxing); army activities inc. horse riding, digging, 

tea hut interior (2), Chiseldon Camp, soldiers groups, gun training Staddon 1907, review 

1915 Sheraton, Salisbury floods, OTC camp Tidworth, Army lorry etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

795

Postcards, Military, a selection of approx. 34 RPs of the military at Okehampton camp 

inc. group photos, manoeuvres, moving carts and cannon by horse (6 up), gun practice, 

tented camp, RFA cannon practice, band practice, artillery practice (several), R.A 

Practice Camp, 'anti-tanks', Okehampton Station, R.A vehicles etc (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

796

Postcards, Military, a military mix of approx. 94 cards, inc. RPs of lorry in the snow, no. 

3 car RAOB G.L.E, Colonel Cody's funeral cortege leaving his house in Ash Vale, Sidney 

St siege Scots Guards firing at assassins Houndsditch. Also Dublin insurrection armoured 

car (crease) (printed), propaganda (Cavell), Boer War, Churchill, Bairnsfather, officials 

(many), church army (RP), caravan Edgeware Rd, tanks, camps etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

797

Postcards, Military, a mixed military selection of approx. 43 cards inc. 15 Tuck 

published from various series inc. Badges and their wearers, anti Kaiser, various 

German issues, Edith Cavell, hanging, anti Hitler poem, Indian Mutiny, E18 Naval 

Funeral Grimsby (2 RPs), Kneller Hall band (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

798

Postcards, Military, a selection of approx. 120 UK and foreign cards. Mainly WW1 to 

include portraits, groups, war damage, sentimental etc. Essex Reg., R.A.M.C., Somerset 

Light Infantry, Volunteer Rifle Bttn. and more (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

799
Postcards, Military,  a selection of approx. 44 RP and printed cards, many WWI, inc. 

soldiers, portraits, memorials, together with a few photos (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

800

Postcards, Silks, a selection of 16 WW1 period embroidered silk cards, military includes 

Royal Engineers (2 different), Kings Own Yorkshire Regt (Birn Bros), Sussex Regt, XIX 

Yorkshire Regt, Kings Own Light Infantry . Also 'Souvenir de Belgique Je Mainmendrai' 

and a few greetings (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

801

Postcards, Silks, a military and naval selection of 5 embroidered silks (WW1 period). 

Includes 'Gloire au 75' showing 75mm field gun surrounded by flowers, Royal Field 

Artillery published by Birn Bros, RFC (Royal Flying Corps) badge with wings and crown 

above, vertical card R.N Air Service with wings above text and crown, and Royal Navy 

with crossed flags and crown above and anchor below (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

802

Postcards, Silks, 3 woven silks, inc. RMS Canada; Kitchener of Khartoum vertical 

coloured card showing battle honours, and published by Stevens. Also coaching scene 

in colour 'The Good Old Days' published by Grant (some light foxing o/w mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

803
Postcards, Silks, a selection of approx. 25 embroidered silk cards (WW1), inc. greetings, 

year dates, flags, butterfly, Christmas, flowers etc (poor/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

804

Postcards, Comic, a collection of approx. 32 cards illustrated by Donald McGill. Themes 

include cat, romance, marriage, taxidermist, fashion, seaside, B&B, rail ticket, fat ladies 

& gents, washing, drunks police, boat, cake, dog, burglar, milking cow etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

805

Postcards, Comic, a good Bonzo collection of approx. 94 cards illustrated by George 

Studdy. Also set of 6 comic cards illustrated by Studdy and published by Henderson, 

series BIT showing old men playing silly games. Bonzo themes include pullouts, bath, 

treacle tart, motoring, seaside, romance, bee hive, bagpipes, doll, cricket, boxing etc 

(fair/vg)

£70-100

(plus BP*)

806

Postcards, Comic, a comic selection of drunks and drink  (approx. 122 cards). Artists 

include McGill, Wood, Trow, Lewin, F.S, Biggar, Comicus, Cameron, Tempest, Taylor, 

Spurgin, Will Owen etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

807

Postcards, Comic, a good collection of approx. 288 cards in modern album. Artists 

include Reg Carter, F.E Morgan, Comicus, A.E Taylor, Tempest, Reg Maurice, Buxton, 

Bradshaw, Lawson Wood, Stocker Shaw, Spurgin, Parlett, Hamish etc. Themes include 

motoring, animals, seasick, marriage, underground station, servants, gardening, 

bedtime, Granpop, diabolo, kilts, fashion etc (mixed condition)

£100-120

(plus BP*)

808

Postcards, Comic, a collection of approx. 232 comic cards, artists include F.E Morgan, 

McGill (11), Bonzo (Studdy) (3), Attwell (8), black humour, Ellam (zebra), Nash, Maurice, 

Lewin, Tempest, Bairnsfather, Carnell, Carter, Spurgin, Dinah, Trow, Quip, Taylor, 

Fitzpatrick. Themes include WW1, WW2, police, marriage, romance, telephone, 

seaside, glass eyes, pullouts, Bamforth, transport, post boxes. Nice selection (mixed 

condition)

£120-180

(plus BP*)

809
Postcards, Comic, a selection of approx. 120 early to mid period corny comic cards. 

McGill, Taylor, Dudley, Fitzpatrick etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

810
Postcards, Novelty, a selection of 4 rotating Kaleidoscope cards of butterflies, all 

different (gd)

£50-80

(plus BP*)

811
Postcards, Novelty, a selection of 4 rotating Kaleidoscope cards of Easter greetings, all 

featuring eggs (mixed condition, 3 gd, 1 fair)

£30-50

(plus BP*)

812

Postcards, Novelty, 3 rotating Kaleidoscope cards, with birthday greetings featuring a 

clock, Christmas greetings with bells, and holly wreath (advert for ERA Margarine on 

reverse) (gd)

£30-50

(plus BP*)

813

Postcards, Novelty, a rotating Kaleidoscope card of a heart with cupid above and 

captioned 'On your devoted Valentine' 'To my sweetheart'. Card illustrated by Ellen 

Clapsaddle (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

814

Ephemera, a lever pull mechanical card showing petrol pump 'Power Ethyl' with 

customer (attendant) putting petrol into car with the caption 'As I was saying Sir, it's 

the most powerful petrol on sale' (gd)

£25-30

(plus BP*)

815

Postcards, a good selection of 7 cut-outs inc. Toy Town series nos. 88, 90, 91, 92 (4/6) 

published by W.E Mack with butterflies. Also Toy Models series E8 no. 3296 'The Young 

Folks Toy Theatre'; Toy Town series no. 05 (Mack) 'Little Bo Peep', and Toy Town series 

01 'House and Tree' (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

816

Postcards, Novelty, a mixed selection of approx. 42 cards, inc. applique, panel, 

aluminium, cork, leather, hand drawn black humour (2), glitter, black cat, mirror, 

pullouts, cardboard, rotating wheel etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

817
Postcards, Advertising, 3 Camp Coffee advertising (poster) cards, all featuring military 

scenes, illustrated by Harry Payne (2 unsigned) (mainly gd, 1 with 2 minor creases)

£30-50

(plus BP*)

818

Postcards, Advertising, 8 cards, all undivided backs, advertising Suchard Cacao, 7 

showing romantic, farming or military scenes and musical notation. The other showing 

statue of the William Tell Memorial (1895) (gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

819

Postcards, Advertising, a good selection of 8 cards advertising Fry's Cocoa or Chocolate. 

With 10 black children, one holding Fry's Cocoa tins with the caption 'A Source of 

Delight'; also boy asleep dreaming of Fry's Chocolate 'A Perfect Dream'; G.H Elliott 'Fry's 

Chocolate Major'; boy with dunces hat 'Disagreed but not defeated'; Fry's Five Boys 

dressed as public school boys etc (mixed condition)

£45-60

(plus BP*)

820

Postcards, Advertising, a selection of 10 cards advertising Fry's products, inc. Deep Sea 

Diver 'The Diver's Lucky Find'; boy in bed drinking Fry's Cocoa, burglars opening a safe 

full of Fry's products 'Great Scott! What a Find'; child with blackboard 'This is my 

brother Billy, we drink Fry's Cocoa'; Fry's Five Boys (Tuck celebrated poster no. 1502), 

children looking in shop window; Fry's Milk Chocolate painted on white cow, etc 

(mainly gd)

£45-60

(plus BP*)

821

Postcards, Advertising, 4 cards advertising The Yorkshire Evening News, each card 

depicting 2 different sports. Includes polo & lacrosse, athletics & swimming, rugby & 

football, and high jump & wrestling. Cards published by the newspaper (vg)

£60-80

(plus BP*)

822

Postcards, Advertising, 6 cards inc. Price's Oils calendar card for 1920 Jan-Jun (poster), 

garage scene for 'Motorcarline', 'Standard Motor Oil' (French), 'Equateur' products for 

cards, Motor Mex Spirit, 'Crown Motor Spirit use more air' showing ghostly horse & 

carriage and motor car, and 'Petrolex' CO2 fire extinguisher showing car on fire and 

being put out (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

823

Postcards, Advertising, 4 cards for Pratts Oil. Includes RP of horse drawn Pratts Oil 

delivery vehicle at Denmark Hill London (a few minor creases), Pratts White Rose and 

Royal Daylight American Lamp Oils (illustrated) delivery vehicle and passing car. 

Advertising hording for Pratts Perfection Spirit' with passing cars (illustrated), and 

comic card for Pratts (artist Ridgewell) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

824

Postcards, Advertising, 2 cards advertising Castrol Motor Oil inc. 'World's land speed 

record again falls to Sir Malcolm Campbell again using Castrol', shows Bluebird (1932). 

Also Major H.O.D Segrave water land speed record with Castrol shows speedboat & 

Miss England and inset Seagrae (1929) (gd)

£35-45

(plus BP*)

825

Postcards, Advertising, 8 Shell poster ads, inc. 'Helping Father' no. 75, 'King Petrolemy 

Sendeth...', '1st unsuccessful motorist...', 'Scottish Reliability Trials', 'Safeguard your 

interests by using Shell', 'Scottish Trials' boy with bagpipes, 'For cars great and small', 

'C.S Rolls Tourist Trophy Race'. Sold with price guide and Alan Roman's book 'The Shell 

Picture Postcard Book' (gd/vg)

£120-160

(plus BP*)

826

Postcards, Advertising, 2 British Petroleum delivery cards for Shell Motor Spirit inc. 

angel holding Royal Standard oil lamp and an order for a can of Texas Oil to Sunderland 

(1910) and Cupid holding a shell with year date 1909 and 'Compliments of British 

Petroleum Co Ltd (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

827

Postcards, Advertising, a mixed collection of 17 British Petroleum, BP and Shell-Mex 

advertising cards. Includes RPs of Shell and BP Training Centre, BP delivery vehicles, BP 

oil carrying tanker (steamer), BP oil well in Persia. Also 2 chromo ads for British 

Petroleum showing Foyn es Works Shannon, views of Belfast works, BP stand at British 

Empire Exhibition, delivery cards (2), RAC Reliability 7000 mile trial using mainly Shell 

Motor Spirit, 5 French BP comic cards, and 2 Dutch BP ads (continental size) (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

828

Postcards, approx. 400 mixed subject cards to include anthropomorphic, toys, 

weddings, Royalty, glamour, Lemco Cattle, street scenes, comic, Randolph Caldecott, 

pigs, shipping, multi baby, LLs, Frith and more (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

829

Postcards, a selection of approx. 750 cards to include silks, military, comic, music, 

novelty (Spanish dancers, leather, panel, applique, glitter, 3D, hand painted, 

mechanical), greetings, art etc. (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

830

Postcards, a album containing approx. 150 cards to include family portraits, WW1 

soldiers and sailors (HMS Victory), children with toys (push along horse, doll etc.), 

family groups, couples, maid, greetings, romance, theatre stars etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

831

Postcards, a collection of approx. 1500 mixed subject and mixed age cards RPs, printed 

and artist drawn to include street scenes, country houses, family portraits, hotels, 

comic, farming, Royalty, clergy, greetings, shipping, river scenes and much more (mixed 

cond poor to gd)

£40-60

(plus BP*)

832

Postcards, a collection of approx. 1500 mixed subject and mixed age cards RPs, printed 

and artist drawn to include greetings, school children, river scenes, shipping, Royalty, 

farming, seaside scenes, street scenes, entertainment, theatre, churches, bull fighting 

and much more (mixed cond poor to gd)

£40-60

(plus BP*)

833

Postcards, 3 albums containing approx. 1400 mixed subject cards to include rail, beach 

scenes, children, military, greetings, entertainment, flowers, fruits, beauties, comic and 

much more (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

834

Postcards, a selection of 350+ mixed age cards, RPs, printed and artist drawn to include 

social history, military, comic, Scouting, children, shipping, rail etc. some duplication 

(mixed cond, most gd)

£50-80

(plus BP*)

835

Postcards, a mixed selection of 50+ cards to include RPs, Military, music, comedy, social 

history, WWII English propaganda issued via Embassies, glamour, fishing industry etc. 

(gd)

£30-40

(plus BP*)

836

Postcards, a mixed selection to include Russia, Patriotic Military Leaders through the 

centuries 1949 set of 8 in original packet, 1906 Ipswich Parliamentary Liberal Souvenir, 

Chazelle Bal du Moulin Rouge Advert, Younger’s Scotch Ale Advert, Raphael Kirchner La 

Guerra Amusante – Attaque (vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

837

Postcards, a mixed subject selection of approx. 36 cards, mainly greetings (Hands 

Across the Sea, 4 chromos), Birn Bros 'Love's Symbols' no. E278 (5/6). Also illustrated 

cards of children, artists include Clapsaddle, Parkinson, Jessie Wilcox Smith, Barham, 

Sowerby. Also set of 6 Tuck published delft design glamour cards from no 3747 (mixed 

condition)

£30-50

(plus BP*)

838

Postcards, a mixed age subject and topographical selection of approx. 120 cards, inc. 

pilot B.C Hucks (RP), S.S Arnhem (RP), St Tudno steamer (RP), paddle steamers RMS 

Columba, McBrayne ad, Chevalier, 'British Hero' inset Capt. R.F Scott In Memorium, 

motor car chromo (embossed), post mark 'At Sea MV Royal Daffodil', 3 rail ads 'Chemin 

de fer de Paris a Orleans' court size card of Sandown IOW 1907 (late use). Also 

greetings, large letters etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

839

Postcards, approx. 450 mixed, mainly UK topographical, comic and a few foreign cards. 

Comic artists (approx. 35) include Spurgin, Cynicus, Shepheard, Christie, Attwell, Sid 

Smith, Crombie, Studdy (Bonzo), McGill, Sowerby, Butcher etc. Topographical RPs 

include Main St Mallaig, Old Mill Horsham, Butts Cottage Ashover, E Stratton, Bramley 

(Surrey), Plague Cottages Eyam, Colyton, Twyford Churchyard (Hants), West Bay (2), 

Symondsbury, Stamford, Newlyn etc. Also a few LLs and F.G.O Stuart (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

840

Postcards, a subject and UK topographical mix of approx. 93 cards, with 17 court size 

cards of London (3 used), 12 Rail officials (L & N W) with coach & horses, 3 buses etc. a 

few war memorials, Penny Post card and envelope (unused), 38 illustrated scenic 

views, 2 RPs of Brighton football crowd scenes vs Crystal Palace 1910 & 1912, and S.E 

London inc. The Crystal Palace good RP, printed views of Penge, S Norwood, Wickham 

Rd Beckenham (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

841

Postcards, a mixed collection of over 700 cards , with many Tuck published cards inc. 

UK royalty, b/w cards from various series; also animals, Dutch comic, Dickens, Klein etc. 

Also good Paris Exhibition 1900 chromos (19), stamp card, risqué comic, A R Quinton, 

Paris (lots) etc. Sold with a quantity of Tuck catalogues, sales lists, and guide books etc 

(mixed condition)

£40-70

(plus BP*)

842

Postcards, a selection of approx. 216 cards, mainly illustrated UK scenic views 

published by Tuck, also flowers, American Indians, better Xmas greetings with 14 

Santas and 2 snowmen, black humour (2) and a few comic. Sold with RP of decorated 

shop front for 1911 Coronation (unidentified) (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

843

Postcards, a mixed UK topographical (with a few foreign) and subject collection of 

approx. 69 cards, with glamour (artists include Herovard, Penot, Milliere, Pepin), RPs of 

scuttling of 'Graf Spee' of Uruguay (5), Red Letter cards (Chaplin, 6), a few comic 

(McGill, Kinsella), Beatles, Balham High Rd (printed) etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

844

Postcards and Photographs, a selection of approx. 1200 modern images covering a 

wide range of subjects to include Laurel and Hardy, Louis Wain, rail advertisements, 

Josephine Baker, rail photographs, Pamlin Prints and more (gd)

£30-50

(plus BP*)

845

Postcards, a mixed selection of 24 cards to include aviation (Gordon Bennett 1906, 

Michelin), advertising (Tucks, Wellcome Surchoix, Wood Milne Rubber Heels, Freemold 

Work Shoes etc.), fantasy, Scouting (1 War Effort parade), novelty (1). An interesting 

little group (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

846
Postcards, a mixed selection of approx. 250 cards to include approx. 150 transport 

related Pamlin Prints and Collectorcards, observatories, space, history etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

847

Postcards, a mixed, mainly subject collection of approx. 190 cards, with 35 RPs of 

locomotives. Also includes comic (McGill, Shepheard, Ellam, Studdy, Attwell, Lewin 

(black humour), Phil May, Cynicus, Crombie), Nursery Rhymes, children, greetings, a 

few military RPs, Louis Wain 'Jappy Happy' Tuck 6444. Sold with 2 RPs of motor cars 

and RP of 2 delivery vehicles for William Simpson of Manchester for Lemocreme real 

fruit flavoured jellies and Lemon Cheese (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

848

Postcards, a selection of approx. 250 cards to include London Missionary Society's 

Steamer 'John Williams' advertising The Great Missionary Exhibition', Tillingham, 

Cannington, Brandon, Royal Mail horse and cart, Selsey Tramway Station, Brightlingsea, 

S.S. Philadelphia, Queen's Bridge Belfast, Market Place St. Albans, S.S. Essex Ipswich, 

Dinah comic cards (2), Ipplepen, Ruscombe, Charmouth, Hendon pack of 6 Jarrold 

Festival of Britain cards and more (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

849

Postcards, a vintage album (poor) containing approx. 204 cards, inc. approx. 117 

Edwardian actors and actresses, and a few early cinema stars; also approx. 87 comic 

cards, artists include Spurgin, Reg Carter, Comicus, McGill, Studdy (Bonzo), Reg 

Maurice, Harry Parlett, Attwell (black humour), Christie etc. Themes include seaside, 

Felix, fashion, police, bedroom, military etc. Actors include Gladys Cooper, Tom Mix, 

Basil Sydney, Jose Collins, Lily Elsie, Irene Vanbrugh, Marie Tempest etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

850

Postcards, Autographs, a selection of approx. 45 cards and photographs of musicians, 

ballet, entertainers etc, all with signatures, inc. Henry Hall, Madame Tetrazzini, Joe 

Loss, Florence Desmond, Paul Robeson, Lew Stone, Dickie Valentine, Geraldo, Tessie 

O'Shea, Jack Hylton, Charlie Kunz, Winifred Atwell, Vera Lynn, Kiri Te Kanawa, Shirley 

Bassey, Vic Oliver, Herbert von Karajan, Pearl Baily etc (some adhesion to reverse of a 

few cards, mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

851

Postcards, a selection of 19 autographed postcards of music hall stars to include Florrie 

Forde, Irene Vanbrugh, Neil Kenyon, Willie Rolls, Carl Brisson, Fred Keeton, Syd Chaplin, 

Gibb McLaughlin, Tom E. Finglass, J. Elmer Spyglass, Gertie Gitana and more, together 

with an album of 35+ laid down, early 20thC theatre and concert programmes to 

include the Jewish Home For Incurables, Our Dumb Friends League and London Rifles 

Brigade Musical Society (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

852
Postcard, Josephine Baker, an RP portrait published in France of Josephine Baker 

wearing a revealing blouse and expensive jewellery (vg)

£30-50

(plus BP*)

853

Postcards, Aviation, a good collection of 24 cards of the pilot B.C Hucks in modern 

album, remembered as the first pilot to perform the 'Loop the Loop'. Cards feature RPs 

of Hucks with his 80 H.P Bleriot Monoplane, portrait, Hucks looping the loop at 

Scarborough, Hucks flying at Graham White's wedding, flying at Norwich, Hucks at 

Weston-Super-Mare 1911, Hucks close up in his aircraft (signed with 2 others). Sold 

with annotated biography (gd)

£80-120

(plus BP*)

854

Postcards, Aviation, a balloon (airship) and zeppelin mix of approx. 15 cards, RPs of 

airships inc. Astra-Torres (2), Beta at Andover, Army airship no. 1, Lebaudy, Parseval 

etc. Zeppelins LZ129, R101, RP of GRAF zeppelin (portrait and zeppelin) (mixed 

condition)

£45-70

(plus BP*)

855

Postcards, Aviation, a selection of approx. 18 cards, mainly of early pilots and their 

aircraft, inc. RPs of B.C Hucks, Bleriot, F.W Goodden, Graham-White's visit to Torquay 

(2), Salmet (2), Robert Slack, Pierre Verrer. Also good printed cards of Wright, Graham-

White, Leblanc, Fequant, Lindbergh, and illustrated cards of Voisin, Bleriot, Roger 

Sommer, Delagrange etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

856

Postcards, Aviation, a good mixed age aviation collection of approx. 98 cards and 

photographs with RPs of aviation at Farnborough inc. wreck of Lebaudy Airship; bi 

planes, monoplane, Farman's biplane, silent army biplane. Also Schneider Trophy (2), 

various crashed aircraft; pilots; Daily Mail circuit 1912; Salmet (Daily Mail); Guernsey 

Airport (2); hydroplane; Vedrines at Exeter (2); Teddy Roosevelt's son killed in crash 14 

July 1918, shot down by Karl Thorn; Mayo composite plane; Bournemouth aviation 

meeting; Barnes preparing for flight; Air-Co; flying at Hendon; Bristol monoplane; 

Farman waterplane; The Grebe; Farman biplane (Hendon); 'Calcutta' flying boat; 

Blackburn Velos; Croydon aerodrome. Viewing needed (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

857

Postcards, Aviation, a selection of 12 cards, with RPs of The Army Aerial Works 

Farnborough, Army Airship Beta, Seaplane N.C.9, Supermarine at Southampton. Also 

WRAF Quarters Cranwell (2), Graham White in flight etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

858

Postcards, Motoring, a selection of 10 motoring accidents inc. RPs of Traction Engine 

accident Grafton nr Hants; motor crash nr Marsden, Huddersfield area; crash on 

London Rd (possibly Guildford); Bolton crash 1909 (details on reverse). Also 2 printed 

cards of Handcross accident, and Sunrising Hill (Wks.) accident 1907 (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

859

Postcards, Motoring, an RP selection of 17 cards of charabancs at Torquay, Dartmoor, 

Ilfracombe, outside Miller & Sons Motor Engines Exmouth; Outing for member of the 

I.O.G.T (International Order of Good Templars) founded in 1852, they practiced total 

abstinence (no alcohol). Some locations revealed on reverse (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

860

Postcards, Shipping, a mixed age collection of over 500 cards in modern album, inc. 

American shipping (approx. 400) and Greek shipping (approx. 106). American shipping 

includes liners, merchant, ferries, Great Lakes shipping, naval, aircraft carriers, Clyde 

steamers (New York) SS Apache and Iroquois. Also SS Sonoma, Lykes Lines, Greek liners 

and cruisers etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

861

Postcards, Shipping, a mixed age, comprehensive collection of approx. 382 cards of the 

Canadian Pacific Line in modern album. RPs include liners Princess Charlotte, Duchess 

of Atholl, Richmond, York, Empress of Britain, Australia, Canada, France, SS Melita, 

Montclare, Montrose, Montroyal etc. Also illustrated shipping and interior views 

(mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

862

Postcards, Shipping, a large mixed age shipping collection of approx. 500 cards in 

modern album form Denmark, Sweden, Norway, Finland, France, North Africa, West 

Indies and a few from Greenland. Includes mainly liners and merchant, ferries, cruise 

ships etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

863

Postcards, Shipping, a mixed age Scandinavian shipping collection of approx. 370 cards 

from Denmark, Iceland, Greenland and Faeroes, in modern album. Includes Falstria, 

Jutlandia, Erria, Jylland, Nakskov (East Asiatic Co. Copenhagen), MV Jakob Tholstrup etc 

(mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

864

Postcards, Shipping, a mixed age Cunard Line shipping selection of approx. 330 cards in 

modern album. Vintage cards include Invernia, Etruria, Caronia, Campania, Franconia, 

Carinthia, Lucania, Berengaria, Acquitania, Ascania, Andania, Antonia, Cedric etc. Also a 

few Shoesmith illustrated and chromos. Many modern Cunard ads, and liners (mainly 

gd)

£60-90

(plus BP*)

865

Postcards, Shipping, a mixed age shipping collection of approx. 475 cards of naval, 

merchant and liners from France, Italy, Portugal, Spain, India, and Russia. Includes 

Tunisien, Angre, B.D Vire, Carnot, Sicilia, Rex, Victolite, Saturnia, Jaladhan, M.V Estonia 

etc (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

866

Postcards, Shipping, a mixed age shipping collection of approx. 470 cards mainly 

French, Australasia, Canada, South Africa, and South America. Includes Ruahine, 

Hurunui, Rotarua, Rangitiki, Rakaia, M.V Sussex, Huntingdon, T.E.V Maori, Turakina, S.A 

Vaal, HMS Ottawa, City of Kingston, S.S Modjeska, Huronic, Yarra etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

867

Postcards, Shipping, a mixed age sailing ship collection of approx. 440 cards in modern 

album, also fishing boats and trawlers. Includes Cluny Harbour Buckie, Harbour at St 

Ives and Margate. S.V Solent, Monkbarns, Eastern Monarch, Kynance, Kobenhaven, 

Fairy Queen (Girvan) etc. The majority modern with a few vintage (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

868

Postcards, Shipping, a large mixed age collection of approx. 490 cards of railway ferries, 

from a range of railway companies inc. Port Patrick and Wigtown, British Transport, 

London & North Western, Midland, Sealink, London and South Western, LMS, Lancs & 

Yorks, London Brighton & South Coast Rail Co etc. Ships include Duke of Clarence, S.S 

Dieppe, S.S Nidd, Duke of Lancaster, Duke of York, Princess Maud, RMS Vienna, 

Arnhem, Prague, Bruges, Hibernia, Scotia, Galtee More etc. Good mix (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

869

Postcards, Shipping, a comprehensive mixed age collection, in modern album, of 

approx. 450 cards of the P & O Shipping Group. Ships include Strathmore, Strathnaver, 

Arabia, Benalla, Ballarat, China, Comorin, Corfu, Chusan, Malwa, Maloja, Persia, Perim, 

Razmak, Rajputana, M V Lion etc. Also a few early chromos (mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

870

Postcards, Shipping, a mixed age collection, in modern album, of approx. 420 

commercial shipping cards and liners. Ships include TSS Caledonia, Cameroonia, 

California, Britannia, Berattow, Benvenue, Malda, Dumana, TSS Captain Cook, Athenia, 

SS Bayano, SS Pacuare (ad for Elder & Fyffes), MV Scotland, MV Roland, Queen of 

Bermuda, SS Waimana, MV Pinemore, Cyprian Prince, RMS Nova Scotia, Queen of the 

Channel etc (mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

871

Postcards, Shipping, a good mixed age shipping collection of approx. 284 cards in 

modern album, with liners and merchant ships from Harrison Line & Shaw Savill Line 

etc. Ships include MV Plainsman Cargo Liner, SS Delilian, TSS Oropesa, greetings card 

for RMS Ortega 1906, SS Orbita (Pacific Steam Navigation Co), SS Hogarth (Lamport & 

Holt Line), MV Manchester Renown, RMS Orcoma (PSNC), MV Lobos, SS Reina Del Mar 

(PCNC) etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

872

Postcards, Shipping, a mixed age shipping collection of approx. 82 cards, with interiors 

(18, Queen Mary, Aquitania), submarines no. 5, subs at Immingham (RP) no. 31, L26, 

'Token', L5 etc. Aircraft carriers, Russian Outrage (3 printed), HMS Tiger, Lundy Island, 

SS Albion (paddle), Port Battery HMS Nelson, HMS Conquest, Mauretania, Training ship 

Exmouth, Lusitania sunk 7 May 1915, wreck of Patroclus off Portland, wreck of tanker 

DS Harper off the Lizard, HMS Lowestoft, Royal Edward and Royal George. Also Naval 

Life, convict ship etc ( mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

873

Postcards, Shipping, a possible Titanic selection of 6 cards, RP of the ill fated liner 

published by Beagles no. 964T. Vertical card published by Connolly Halifax N.S. 'The 

Most Appalling Disaster in Maritime History' printed card published by Valentines, 

launch (poor quality printed card with some adhesion marks to reverse), and coloured 

card with altered caption possibly the Olympic (poor), plus one repro (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

874

Postcards, Shipping, a selection of approx. 60 shipping cards, mostly liners, inc. T.S.S 

Veendam (Holland America Line), S.S Bremen (RP), P&O Line Marmora, Nankin, 

Macedonia, Ranpura, Mantua, Devanha, Dongola etc. Also Blue Star T.S.S Avila Star, 

Cunard/White Star Line, Carmania, Cedric, Antonia, Aquitania, Ascania, Franconia, 

Nelson Line (Rosenvinge), Royal Mail (Shoesmith), L &NW ferries (2) (gd)

£35-60

(plus BP*)

875

Postcards, Shipping, a selection of approx. 59 shipping cards, mostly liners, inc. P&O 

Line Mantua, Strathmore, Maloja, Chitral, Arabia, Cunard Andania, Aquitania, 

Franconia, Lusitania. Also Lapland, Windsor Castle, T.S.S Rotterdam, Wadai, Imperator, 

Empress of Britain, Metagama, Montcalm, S.S America etc (gd)

£35-60

(plus BP*)

876
Postcards, Shipping, Davis & Carter, Model Ships Series E17. 6 cards (gen gd) with 

original packet (fair)

£30-40

(plus BP*)

877
Postcards, Shipping, 250+ mixed age, UK and world cards showing steam ferries, car 

ferries, liners, pleasure cruisers, yachts, submarine etc. (gen vg)

£30-50

(plus BP*)

878
Postcards, Shipping, approx. 300 mixed age cards showing liners, tankers, naval, 

advertising etc. (gen vg)

£30-40

(plus BP*)

879

Postcards, Shipping, approx. 300 mixed age cards showing Isle of Man Ferries, North 

Sea Ferries, Mersey and N.W. Ferries, Dutch shipping and more. TSS Statendam, TSS 

Niew Amsterdam, TSS Rijndam, landing stage Birkenhead, Liverpool Waterfront, ST 

Tudno, Manx Maid, Viking Turbine Steamer, RMS Snaefell, Ben-My-Chree, RMS Mona's 

Queen, RMS King Orry and more. An interesting and comprehensive lot (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

880

Postcards, Shipping, approx. 300 mixed age UK and foreign cards to include Cuban gun 

boat, The Guard Ship Port Blair, TT Bamford, Transporter Bridge Newport, Thames 

Estuary, Bristol Harbour, Leith Harbour, SS Umgeni and SS Umtali Natal Line, Ramsgate 

Harbour, Envoy Hull, Lackenby at Fowey, Bristol Scout, Knight Templar and many more 

interesting images. Sold together with a selection of reproduction Ogden's shipping 

cigarette cards, a selection of large size postcards and empty matchboxes (gd) (qty)

£70-90

(plus BP*)

881

Postcards, Merchant Shipping, a collection of 60 cards RPs, printed and artist drawn to 

include R.M.S. Berengaria, R.M.S. Vienna, R.M.S, Queen Mary, R.M.S.Homeric, R.M.S. 

Queen Elizabeth, Rail Official, Royal Mail Steamers, White Star etc. (gd)

£60-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

882

Postcards, Shipping, a mixed age naval shipping collection of approx. 458 cards in 

modern album, with many RPs of naval ships inc. HMS Shark, Jason, Dido, Spanker, 

Hardy, EDB-1 Sparrow, Argyll, Terrible, Cleopatra, Devonshire (camouflage), Delhi, 

Leander, Achilles, crash with HMS Sussex, Kempenfelt, Fury etc. Also motor torpedo 

boats, Naval Reviews (Marsa) Olympia, sailors in uniform etc (mainly gd/vg)

£250-350

(plus BP*)

883

Postcards, Shipping, a naval selection of approx. 27 cards of hospital ships inc. 

Ranowna, France, Letitia (photo), St David, Kalyan, St George, Vita (photo), Oxfordshire 

(RP), Marama, Warilda, No. 9, St Patrick, Aquitania (3) etc (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

884

Postcards, Naval, a Naval Life mix of 8 RPs and photographs inc. March Past Admiral 

Cunningham Algiers 1943, General Eisenhower inspects Guard of Honour Algiers 1943, 

crossing the line HMS Nelson, Italian prisoners exercising on dec of HMS Nelson August 

1942, Italian Armistice Marshal Bagdoglio, General Eisenhower, Admiral Cunningham 

Malta Sept 1943, Turkish Ministers Algiers 1943, General Eisenhower, Churchill (both 

on board unknown ship) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

885

Postcards, Naval, a good comprehensive mixed age collection of over 500 naval 

shipping cards in modern album, with battleships, transport and troop ships, Naval Life 

etc. Ships include RPs of HMS Hood, Illustrious, Malaya, Prince of Wales, Dominion, 

Irresistable, Triumph (torpedoed and sunk), Inflexible, Conqueror, Orion (launch), Ajax, 

Edward VII, Erin, Emperor of India, Bulwark (blown up in Sheerness Harbour), Barham, 

Ramillies, Royal Sovereign, Resolution (in dock). Also HMT Somersetshire, Dorsetshire, 

Oxfordshire, Lancashire, Empire Medway etc. Also a few hospital ships (mixed 

condition)

£250-350

(plus BP*)

886

Postcards, Naval, a selection of 33 cards featuring aircraft carriers (11), submarines (6), 

battleships, torpedo boat etc. H.M.S. Argus, H.M.S. Ark Royal, H.M.S. Furious, H.M.S. 

Oberon etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

887

Postcards, Transport, a selection of approx. 49 cards (UK), with printed station interiors 

at New Brighton, Pleasington, Blackburn and Oldham, also trams in street scenes at 

East Ham, Golders Green (RP), Leytonstone, Green St Forest Gate, Romford Rd Forest 

Gate (3 Charles Martin), Tram Terminus at Chadwell Heath (sl faded) (RP), printed cards 

of first tram car leaving Stratford, Whipps Cross (4), Bakers Arms, Lea Bridge, Forest Rd 

Walthamstow, Rising Sun Epping Forest, Tram Terminus Manor Park, and advert for 

London Daily Mail train delivery every morning (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

888

Postcards, Rail, a mixed age Railway collection of approx. 45 cards with station RPs at 

Slough (exterior), Paddington (interior), Ashton (int) and Eggesford (int). Also printed 

station interiors at Gunnislake, Kings Cross Running Sheds, Plympton, Mountain Ash, 

Wellington Stn, Looe, Wellington College Stn, Penzance. Also locos, trains, official at 

Rugby (L&NW), rolling stock (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

889

Postcards, Rail, a collection of approx. 30 cards and photographs of UK train wrecks, 

inc. Salisbury disaster July 1906 (5 printed with 2 dups), Cromer Express crash at 

Witham 1905 (7 printed with 3 dups), RPs of motor waggon smash on Boardhill Moors 

1916, accident at Over Bridge Glos 1907, Sharnbrook accident 1909, Huddersfield 

collision 1905, accident at Littlehampton 1920. Also printed cards of accidents at 

Waterloo, Grantham, Thingley Junction, Shrewsbury, Taunton, Gretna Green etc 

(mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

890

Postcards, Rail, a selection of approx. 135 cards to include many LNER, 1906 Grantham 

Rail Crash, G.W.R. Officials, Midland Railway Station, Colchester Station, Joint Railway 

Station Avonmouth, Cofton Tunnel, Machynlleth Station etc. A good selection (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

891

Postcards, Rail, a selection of approx. 300 mixed age cards to include Paddington 

station (3 trains of Clerestory roofed stock), Snowdon Series No. 52, The Locomotive 

Publishing Company Ltd G.W.R. Paddington Station, Departure Platforms Paddington 

Station, North British Station Hotel Edinburgh and Glasgow, picking up mail at full speed 

L.N.W.R., Kilmessan Station, The Cornish Riveria near Dawlish, The Golden Eagle etc. (all 

in sleeves gd)

£70-90

(plus BP*)

892

Postcards, Rail, a selection of approx. 28 cards, RPs, printed and artist drawn to include 

novelty (1), locomotives, pick-up water troughs, carriage interior, Leaholm station, 

Sulby Glen Tea Gardens I.O.M. etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

893

Postcards, Rail, a good selection of approx. 50 cards to include Caledonian Railway, 

Glasgow & SW Railway, Highland Railway, officials, advertisements, hotels, locos, rolling 

stock and views (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

894

Postcards, Rail, a good selection of approx. 30 cards from Scandinavia, mostly stations 

at Borgholm, Jarnvagsstationen, Stockholm, Skorping, Kobenhavn, Falsterbo, Motala, 

Jerle, Hornbaek, Pillsbury's advertising etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

895

Postcards, Transport, a good collection of over 600 cards of foreign railways, stations, 

trams, rolling stock and trams, terminus, trams in street scenes etc. Countries include 

France, Cuba, New Zealand, Australia, Japan, Uruguay, Brazil, Chile, Holland, 

Switzerland, Germany, Italy, Belgium, Austria, Spain, Hungary etc. Viewing essential 

(mixed condition)

£150-250

(plus BP*)

896

Postcards and Photographs, Trams a collection of approx. 450 images of trams (300 

photos and 150 p/c). Postcard RPs include The Drapery Northampton, Lincoln Rd 

Peterborough, 1920s decorated trams at Bristol. Printed cards include Leckhampton, 

Exeter, Taunton, Plymouth, Redruth, Coventry etc. Photos include a selection of p/c 

sized images from around the world, most professionally taken and annotated to the 

reverse (mixed cond gen gd)

£60-80

(plus BP*)

897

Postcards, Transport, a mixed transport collection of approx. 52 cards, with RPs of 

Clacton Charabanc, dairy delivery cart for Brentford Dairy, Royal Mail van Brighton, very 

old motorcycle and sidecar (4 wheels), other motorcycles, lorry with passengers for 

Rhodes Bros Bank St Bradford, invalid carriage, 'Walking Round the World', garages 

with motor cars, various motor cars, National Bus, gypsy style caravan, Bournemouth 

tram smash, Girls Friendly Soc Van. Also various printed trams and Portsmouth 

decorated tram etc (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

898

Postcards, Transport, a mixed transport selection of 16 cards (inc. 1 photograph), 

mainly fire brigades, with RPs of London Fire Brigade Red Cross St (2), Luton F.B, Fire 

Station Wimbledon, Bush Hill Park Rag Time F.B 1931, Easter Gale at Hastings, pumping 

water out of Clarence Hotel. Also Special Constables and their vehicles (2) (some 

adhesion marks to reverse of 3 cards o/w mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

899

Postcards, Coaches, Cars, and Trams, approx. 30 cards to comprise 11 coaches with 

Duple Coachwork and others, (coach liveries include Bradshaw's, Mathias, Mendip 

Queen, White's of Camberley, Western Welsh, Miss Luxurious), The Clement Talbot 

Motor Works, Sudbury Tram Terminus, interior of Hastings Tramway Power Station (4), 

trams in Camberwell, Dog Kennel Hill East Dulwich, Edmonton and Tooting etc.  (gd)

£60-80

(plus BP*)

900

Postcards, Wain, a Louis Wain illustrated collection of 9 cards inc. 'The Babes in the 

Wood' (Tuck 8127), 'Kitty's Dip' (Tuck 7148) (wtf), 'Look out for me' (black cats, 

Davidson Bros 6086) (wtf), 'Its twins this time, thank you' (Davidson 6092) (wtf), 'The 

Cats Academy' (Mack published no. 050), 'I'm not such a fool as I look' (Philco series 

2093B), 'Scandal' (Beagles), 'Will she choose one' (dogs, Tuck 'Cats and Dogs' as Louis 

Wain sees them' no. 9501), 'Scratching up luck' (cat spraying water on 4 dogs. 

Valentines) (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

901

Postcards, Harry Payne, 5 Tuck published cards to comprise 'The British Army Light 

Cavalry. Mounting the Major', 'Defenders Of The Empire 1924 Claymore, Old Parr and 

Sandy Macdonald Scotch Whiskies', Defenders Of The Empire 1914-15 Issued In Aid Of 

The National Relief Fund', 'What Are You Doing To Guard The Homes Of England', 'Meet 

Of Four In Hand Club Through The Park' (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

902

Postcards, McGill, a mixed age collection of approx. 160 comic cards illustrated by 

Donald McGill. Themes include spanking, cat, doctor, windy day, seaside, Valentine, 

prayers, wedding, servant, drunk, gossip, seasick, nudist club, postcard, sales etc (mixed 

condition)

£90-130

(plus BP*)

903
Postcards, Glamour, a collection of 28 cards to include Fred Spurgin, E. Dupuis, Boileau, 

Lester Ralph etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

904
Postcards, Glamour, a collection of 41 cards to include Asti,  (17), Marco, Gustave 

Curtois etc. A pretty selection (gd)

£40-60

(plus BP*)

905

Postcards, Quinton, a selection of approx. 31 cards of London all illustrated by A.R 

Quinton, with variations. Also includes no. 3848 'Lambeth Bridge Houses of Parliament' 

and 3203 'National Gallery & Trafalgar Square' (Red bus) etc. Sold with 23 letter cards 

also illustrated by Quinton and a 2018 calendar 'Bygone England' with Quinton 

illustrations (with wrapping intact) (gd)

£50-80

(plus BP*)

906

Postcards, Quinton, 2 cards illustrated by A.R Quinton and published by W McKenzie. 

'Hurstmonceux Castle' Sussex no. 171, and 'Old London' Staple Inn Holborn no. 157 

(mainly gd)

£50-60

(plus BP*)

907

Postcards, Quinton, 8 complete sets of 6 cards illustrated by A.R Quinton inc. 

Picturesque Coaching Inns series I no. 4377, Village Crosses no. 9535, The Cottage 

Homes of England no. 9533, The Wye Valley no. 7647, Old Market Halls & Crosses no. 

9913, Up the River series VII no. 6395, Rural England series III no. 9739, and Picturesque 

Coaching Inns series II no. 9641 (mainly gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

908

Postcards, Quinton, 2 scarce cards illustrated by A.R Quinton published by W McKenzie. 

London no. 159 'Old London' George Inn Southwark, and 'Old London' Tower of London 

no. 160 (vg)

£50-60

(plus BP*)

909

Postcards, Quinton, 2 further cards illustrated by A.R Quinton and published by W 

McKenzie. Clovelly Harbour no. 166 (sl loss on reverse p.u), and Clovelly Street no. 163 

(p.u on 31 Dec 1905) (wtf o/w gd)

£40-50

(plus BP*)

910

Postcards, Quinton, a final selection of 3 cards illustrated A.R Quinton, includes 2 

published by W McKenzie. No. 169 Canterbury Cathedral, and Old London Fountain 

Court Temple (plain back with some staining). Also Royal Marine Hotel Ventnor I.O.W, 

b/w published by Hildesheimer (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

911

Postcards and Reference, Catharina Klein, 100+ cards presented in a modern album to 

include birds, fruits, flowers, tree boughs, embossed, glitter etc. An attractive selection. 

Sold together with the reference book 'Catharina Klein A Postcard Catalogue' by Don 

Barnard (gd)

£50-70

(plus BP*)

912 Postcards, Catharina Klein, 26 alphabet cards, A-Z, a rare set (gen gd)
£80-120

(plus BP*)

913

Postcards, an illustrated selection of approx. 41 cards of fairies, elves, pixies (5), Alice in 

Wonderland (5), (Folkard, Nixon, Mendoza), Ebner (11), Hansi (8). Two sets of 6 

illustrated by Benjamin Roulier 'The Fox and the Crow', 'The Grasshopper Minstrel and 

the Ant'. Artists also include Alice Marshall, K Nixon, Madge Williams and Hilda T Miller 

(mainly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

914

Postcards, a mixed comic/children's illustrated selection of approx. 34 cards inc. Hilda 

Cowham (11), and Chloe Preston (23).Themes include motoring, dolls, romance, 

letterbox, dogs, dance, cricket (Lords), gossip, windy day, mouse etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

915

Postcards, a mix of approx. 29 illustrated cards of fairies, elves, pixies, and gnomes. 

Artists include Hilda T Miller published by C.W Faulkner series 1690 (5/6) and 1693 

(4/6); Outhwaite (3), Alice Marshall Tuck ' Fairyland Fancies' 3490 (3/6), also Constance 

Symonds, Madge Williams, Tempest, Sowerby, Cloke etc. Themes include toadstools, 

fairy shoemaker, cherubs, insects, moonlight, flower fairies, dance of the fairy ring 

(mainly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

916

Postcards, a good mixed collection of approx. 150 illustrated cards of children. Artists 

include Paterson, Colombo, Busi, Bertiglia, A.A Nash, Maurice, Jessie Willcox, Hayward 

Young (Jotter), Mauzan, Anna Stenberg, Hardy, Duddle, Richardson, Barham, Phylis 

Cooper, May Smith, Ethel Parkinson, Ibbetson, Dexter, IMJ, Barribal, Govey etc. Themes 

include playing soldiers, parachute, animals, seesaw, portraits of children, pixies, bath 

time, toys, bed-time, snow, teddy, jack-in-the-box, gardening, fairies, spider, hammock, 

dance etc. and much more (mainly gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

917

Postcards, a mixed illustrated subject selection of approx. 108 cards, with a few Tuck 

published. Artists include Kennedy, Dexter, Lewin, Richardson, Flora White, H.E 

Cowderey, Brundage, Madge Williams, Steele, Hardy, Parkinson, Hilda T Miller, C.T 

Howard, Lambert etc. Themes include Jack in a box, fairies, glamour, birds, cats, snow 

babies (5/6), children playing, greetings, Santa, bagpipes, gun dog, coach & horses. Set 

of cut outs of anthropomorphic animals (6) published by Salmon (later issues), 

chromos, scenic, fashion etc (fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

918

Postcards, a mixed illustrated subject collection of approx. 108 cards. Artists include 

Ellam, M Morris, Cowderey, Parkinson, Kennedy, Stocker-Shaw, Teddy, Phil May (golf), 

Lewin, Richardson, Brundage, Cowham, L.A Govey, Sauber (4), IMJ, Horsfall, Flora 

White, Sowerby etc. Themes include Tuck published Felix (5), bears, greetings 

(Valentine, St Patrick), fairies, bicycles, embossed snowman, figures of London, set of 6 

anthropomorphic teddies illustrated by A.E Kennedy published by C.W Faulkner, and 

'Types we see in London' illustrated by Sydney Carter published by Hildesheimer (mixed 

condition)

£60-80

(plus BP*)

919
Postcards, Art Nouveau, 5 cards illustrated by Alphonse Mucha, all featuring beautiful 

ladies, 1 postally used (gd)

£80-120

(plus BP*)

920

Postcards, a children/greetings mix of approx. 127 cards, artists include Bompard, 

Greiner, Nystrom, Clapsaddle, Birch, G.E Shepheard, Ebner, Richardson, Parkinson, 

Flora White etc. Themes include chimney sweep, elves, pixies, gnomes, teddy, chromos 

(lots), embossed, music, snowballs, Christmas presents, Thanksgiving, gardening, 

romance etc. Nice mix (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

921

Postcards, Children, a large collection of approx. 250 cards of children illustrated by 

Margaret Boriss. Themes include weather, romance, fun fair, elephant, cameras, 

stories, seaside, dentist, cars, rail, police, hiking, doctors, black humour, tennis etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

922

Postcards, Children, a collection of approx. 100 illustrated cards of children in modern 

album. Artists include Tempest (4), Attwell, Lewin, Madge Wilkins, Patersons, Gladwin, 

Maurice, Spurgin, Lambert, Cloke, Flora White, Gilson, Isabel Hudson etc. Themes 

include fairies, cute kids, dolls, kilts, flower fairies, patriotic, seaside, bath, black 

humour, bedtime etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

923

Postcards, Greetings, a good artist drawn collection of approx. 120 Easter cards, with 

chicks, eggs, cart, flowers, chickens, embossed chromos, hares, air balloon (egg), doves, 

gnomes, transparency, airship etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

924

Postcards, Tuck, a collection of approx. 61 illustrated cards of London published by 

Tuck and other publishers, includes advert for the Trocadero Hotel, Euston Station, 

Moorgate St Station, Liverpool St Station, St Pancras Station, LL nos. 80, 321. Artists 

include Flower, Wimbush, Barraud, Hopkins etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

925

Postcards, Tuck, a selection of approx. 43 Tuck published early cards from the 'View' 

series nos. 1-48 (missing numbers 17, 20-22, 30-31 & 36). All chromos with undivided 

backs showing views of London, Home Counties, and Thames views etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

926

Postcards, Tuck, a selection of approx. 40 cards all published by Tuck mainly in sets of 

6. Sets include no. 2743 illustrated by Asti, Connoisseur series no. 2731 girls heads 

illustrated by Asti (some proof copies), Tuck proof set in original packet 'The Old Print' 

series 2650, proof set Connoisseur series 2605 illustrated by M Morris (Marine Studies 

III), and no. 2606 Connoisseur 'London Worthies' illustrated by J Jellicoe (proof set). 

Also Thackeray proof copy of 'I am up to the neck', and 5/6 series 2371 by Asti (mainly 

gd)

£30-40

(plus BP*)

927

Postcards, Tuck, a selection of approx.. 53 cards published by Tuck, inc. proof set of 6 in 

the Connoisseur series 2765 'Marcos Heads' illustrated by M Marcos, set of 6 

'Blackpool' no. 2878 Connoisseur series, set of 6 P.C series 164 'Hodson-Fulton 

Celebrations', proof set of 6 'Picturesque Nooks' with Tuck receipt and with o/p. Also 

other Tuck proof glamour cards and scenic views, and 3 empty proof packets (mainly 

gd)

£35-45

(plus BP*)

928

Postcards, Tuck, a mixed, mainly Tuck published collection of approx. 123 cards, inc. set 

of 6 'London' series no. 769 illustrated by Barraud, 'View' series 'London by Night' no. 

768 (set of 6 with o/p). 'London' series no. 770 (11/12), 'Midnight London' no. 953 

(5/6). Also black humour (Sandford, 3), pretty ladies portraits mostly by Asti inc. set of 6 

Asti series no. 6295. Also 'The Flower and Fruit Modelling ABC' series (3), greetings, 

owl, black cat, mice etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

929

Postcards, Tuck, a mixed Tuck published collection of approx. 150 cards in modern 

album, the majority illustrated, UK and a few foreign views, artists include Wimbush, 

Hayes, Small etc. Cards from a range of sets (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

930
Postcards, 3 Tuck published RPs of London Life cards inc. 'A Fruit Hawker' no. A12, 'A 

Pavement Artist' no. A21, and 'Flower Vendors' A13 (mainly gd)

£20-30

(plus BP*)

931

Postcards, Tuck, a selection of approx. 100 cards to include United Kingdom Series 

Oxford, Chester, Leicester, Manchester, Lincoln etc., Rembrandtesque Series (sets and 

part sets) (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

932

Postcards, a mixed collection of approx. 54 cards, many published in Germany, mostly 

from Tuck originals, inc. Asti illustrated glamour (21), Tuck ethnic, Kaiser portrait 322B, 

tennis match, Tuck glamour by Knut Hansen etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

933

Postcards, Covers, a good mixed age collection, in modern album, of approx. 156 

German cards, stamp covers and FDCs, many with commemorative cancellations. 

Includes continental size cards of Nazi period art inc. Hitler portraits, maps etc. Also 

stamp cards of Germany, Austria, Bulgaria; aviation with Zeppelins, German aircraft, 

covers inc. inaugural flights Buenos Aires - Paris, Buenos Aires - Rosario by helicopter 

(1959) with P.M Cachet, a few UK FDCs inc. 'Posting Delayed by Post Office Strike 1971 

(set of Machins ½d to 9d), Nazi covers, sport etc. Viewing essential (gd/vg)

£100-200

(plus BP*)

934

Postcards, Covers, a good mixed age collection, in modern album, of approx. 157 

mainly German items, inc. 1936 Olympics postcards, the majority RPs of the stadium 

(18 inc. printed), Olympic covers with cachets and stamps covering most of the major 

sports, a few mixed German topographical cards (16), various covers inc. airmail, 

Heligoland, Luftfeldpost, Nazi cachets, miniature sheets, Nazi art (1930s mainly on 

continental size PCs), 1968 Olympics, 1972 Olympics etc. Viewing essential (gd)

£100-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

935

Postcards, Gruss Aus, a collection of 26 chromo cards of Egypt, all Gruss Aus style from 

Suez Canal, Caire (Cairo), Port Said, Alexandrie, Jerusalem, Egypt etc. Images show 

canal, hotels, towns/cities, mosque, ethnic, Sphinx, the Citadel, camels, military etc 

(gd/vg, 1 card with sl rounded corners p.u 1901)

£50-80

(plus BP*)

936
Postcards, Egypt, a good selection of 43 cards showing native families, camel treks, 

water seller, Suez train station, Suez Canal, Port Said (many views), Alexandria etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

937

Postcards, Japan, collection of 100+ cards mainly early 1900's inc views, Kobe harbour, 

street scenes, umbrella shop, ethnic, Geisha girls, basket-maker, hotels, temples, 

Nagasaki, Yokohama, Osaka etc. (gd)

£60-90

(plus BP*)

938

Postcards, Gruss Aus, a good selection of 7 cards of South Africa, mostly dated 1897 (5 

cards p.u from Germany), and from the Transvaal showing goldmines, trekking, 

Johannesburg, Zulu warriors, miners village, Hottentots Kraal etc. chromos published in 

Berlin (mainly gd, a few minor blemishes)

£50-80

(plus BP*)

939

Postcards, Switzerland, a comprehensive collection of approx. 163 mainly illustrated 

and coloured cards of Switzerland, with many chromos. Includes a good variety of 

stamp and coin cards; Gruss Aus cards from Lucerne, Zurich, Davos, Walzenhausen, 

Berner Oberland, Bern etc; hotels, advertising, cattle, costume, flags, Cantons showing 

coats of arms, patriotic (William Tell, 'Heil Dir Helvetia'), historical, fantasy mountains, 

embossed, maps, exhibitions and celebrations (Fete Federale de Gymnastique 1900, 

Expo Nationale Suisse Geneve 1896), early cards. Many postally used. Viewing essential 

(mixed condition)

£180-250

(plus BP*)

940

Postcards, Switzerland, a good collection of approx. 270 topographical cards of 

Switzerland, mostly b/w or monochrome, inc. Gruss Aus, street scenes, villages, scenic 

views, winter sports (toboggan, skiing, mountaineering), ice sculpture, postal service 

(coach & horses, uniformed postman (RP)), dog carts (several), rail, parades, delivery 

carts, vineyards, haymaking, washing, spinning, weaving, industrial, various markets, 

costume, basket making, farming (mostly cows and goats), hotels etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

941

Postcards, Switzerland, a detailed collection of approx. 270 cards of the Swiss Railway, 

with 52 modern. Vintage cards include a broad range of mountain railways and 

funicular, also mainline trains at Brunnen, Gotthardbahn bei Wassen, Baden-Zurich, 

Gottharobahn, Gurtnellen etc. Mountain rail includes Train de Lugeurs, Murren, Rigi 

Bahn, Goschenen, Sempione tunnel construction and workmen, Arth-Rigi-Bahn, 

Lausanne - Funiculaire, Territet - Glion etc. Also snow clearing, stations (Davos), 

Simplon Tunnel under construction etc. An interesting selection (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

942
Postcards, Switzerland, a collection of 700+ cards mainly 1900-1950 to include towns, 

cities, buildings, mountains, lakes etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

943
Postcards, Switzerland, a collection of 280+ early to 1950s cards in 2 modern albums 

showing towns, villages, mountains, lakes, waterfalls, glaciers etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

944

Postcards, Switzerland, Steam Boats, a collection of 250+ mixed age cards showing 

many different boats and covering different areas to include Ouchy, Vevey, Montreux, 

Geneve, Brunnen, Nyon, Luzern, Interlaken etc. All presented in sleeves (gd)

£40-60

(plus BP*)

945

Postcards, Switzerland, Railway Stations, approx. 100 cards showing stations, 

locomotives, carriages, train staff etc. Zurich, Basel, Chiasso, Gstaad etc. All presented 

in sleeves (gd)

£30-50

(plus BP*)

946

Postcards, Chateau d'Oex to Gstaad Switzerland, a collection of approx. 150 cards, 

mostly early 20thC but also some modern cards. An interesting selection showing 

climbing huts, the Matterhorn, climbers, Chocolat Cailler advertising, trains, Zermatt 

etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

947

Postcards, Fribourg Canton and City Switzerland, a collection of approx. 150, mostly 

20thC but also some modern cards. Street scenes, roads, churches, bridges, skating, 

sledging, charabanc, road sweepers, cyclists, national costume etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

948

Postal History, Switzerland, a carefully compiled album of Swiss postal history from 

1835, early postcards and letters with a selection of postmarks to include a card sent 

from Switzerland to the Royal Artillery Mess, St. Helena via England, cards sent from 

Switzerland to Twyford and Henley, WW2 dated, 1901 letter sent from Geneve to The 

Channel Islands via Portsmouth, Christmas Day cancellations etc., mostly annotated, an 

interesting lot (gd, either in sleeves or mounted with photo corners). Sold together with 

Vols 1 & 2 of the book 'Swiss Stamps' (115+)

£70-90

(plus BP*)

949

Postcards, Switzerland, Grindelwald, a good collection of approx. 150 cards showing 

goat herders, climbers, cable cars, hotels, skaters, dog cart, Gruss Aus, rail, Wetterhorn, 

sledging, bobsleigh, skiing etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

950

Postcards, a mainly foreign selection of 21 cards, inc. Gruss Aus style from Apia Samoa 

p.u, Souvenir de Bussaco (Portugal), Gruss Aus Kandy (Ceylon), Freetown (Sierra Leone), 

Liberia, Gruss Aus Tanga, hotels at Zermatt, Grand Hotel Cape Town, Hotel Royal 

Dieppe, Marine Hotel Durban, Nice Le Grand Hotel (Gruss Aus style), Grand Hotel 

Brunate, Insel Hotel Konstanz, Plinius Grand Como etc. Also map card for 

Spain/Portugal (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

951

Postcards and Photographs, Foreign, approx. 180 cards from around the globe to 

include USA, South America, Switzerland, Italy, France, India, Australia, Africa, Europe 

etc. The Post Office Bulawayo, horse drawn harvester Australia, Methodist Church 

Tokyo, Winfield Tram Kansas, cable car and conductors South Omaha, The Death 

Railway Thailand, North African LLs and more (gd)

£30-50

(plus BP*)

952
Postcards, Suffragette, a pair of RPs of students revenge on Suffragettes HQ Bristol as 

retaliation for destroying Bristol University Sports Pavilion (gd)

£80-120

(plus BP*)

953

Postcards, Suffragette, a pair of printed cards of The Votes for Women Demonstration 

in Hyde Park 21 June 1908, with Mrs Pankhurst and Mrs Wolstenholme Elmy (mixed 

condition)

£50-70

(plus BP*)

954

Postcards, Suffragettes, 3 portraits of Mrs Emeline Pankhurst (RP & printed) and RP of 

Miss Christabel Pankhurst members of the National Women's Social and Political Union 

(mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

955

Postcards, Suffragettes, a selection of 4 printed cards of Suffragette activities, inc. Mrs 

Charles Blaney, Mrs Wilmarth, and Miss Jane Addams in motorcar (possibly Chicago); 

Miss C Pankhurst at Trafalgar Square inviting audience to 'Rush' the House of 

Commons; Mrs Pankhurst, Miss Annie Kenny and Mrs Lawrence posing by motorcar; 

and Mrs Drummond opposite the House of Commons Terrace inviting MPs to the Hyde 

Park Demo (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

956

Postcards, Suffragettes, 3 suffragette related cards and an RP of women workers 

leaving unidentified factory, also printed card of Mrs Pankhurst being arrested in 

Victoria St 13 Feb 1908, RP of Lancashire Lass being escorted through Palace Yard, and 

RP of Ducking Stool for Suffragettes (said to be Southampton) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

957

Postcards, Suffragettes, 2 comic suffragette cards and 4 modern, made up and 

unidentified RP parade. Comic cards include 'Vote! Vote! Vote!! You Monsters'; 'Robert 

(police) embraces the Suffragettes'; and 'Feeding a Suffragette by Force' (not funny) 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

958

Postcards, Shipwrecks, a UK selection of approx. 42 cards inc. wreck of the Suevic on 

the rocks at the Lizard (4 RPs), wreck of Gladiator off Yarmouth I.O.W (6 RPs), Duchess 

of Kent wrecked on Southsea beach 3 Sept 1909, sub on Hastings beach (2). Also 

wrecks S.S Eastfield Beachy Head, S.S Huddersfield at Hartland, Vera Jean, Magdelene 

Tristan at Chesil Beach, Jebba, 'Miss England' before disaster, S.S Rosalin at Hartland, 

schooner 'Clara at Kilmore Quay, 'King Cadwallon', 'Cromdale' at Lizard, HMS Montague 

wrecked on Lundy (8) (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

959

Postcards, Shipwrecks, a mainly UK selection of approx. 39 cards inc. RPs of S.S 

Huddersfield off Hartland, Hindenburg at Scapa Flow, schooner 'Devoran', steamer 

'Coronation' off Robin Hood Bay, 'Patria' at Chesil Beach, 'Roebuck' at St Brelades, 

rescued beer fishermen at Sidmouth 1906, S.S Alba at Porth Meor, S.S Bengrove off 

Ilfracombe, wreck of Preussen at Dover, wreck of schooner 'Tehwija' Exmouth 1907, 

Herzogin at Salcombe etc. Sold with 7 cards and photographs of divers (mixed 

condition)

£80-120

(plus BP*)

960

Postcards,  a selection of 4 cards to comprise Cycling Tour de France 1902 & 1912, 

Motoring Hook fatal car smash and Alonzo Palmer killed 4 March 1910 at Wisbech, 

(gd/vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

961

Postcards, a selection of 39 cards featuring UK disasters, RPs include Sidmouth 

Esplanade damaged by storms (6), bombardment of Lowestoft (2), Scarborough, West 

Hartlepool (2 printed). Other RPs include Dewsbury tram crash, Louth disaster 1920, 

fire at Cowes I.O.W 3 Feb 1911, Exmouth fire, South Parade Pier Portsmouth (2), infant 

school fire Bridport, Victoria Hall fire Exeter, Worthing and Southend Pier disasters, gale 

at Ilfracombe 16 Dec 1910, frozen sea Margate (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

962

Postcards, Disasters, a Gothard of Barnsley published RP selection of 4 cards, inc. SS St 

Paul, American liner collided in blizzard with HMS Gladiator which sank in the Solent nr 

Yarmouth I.O.W on 25 Apr 1908, with the loss of 26 crew (2 different); Bournemouth 

Tram Disaster 1 May 1908, 7 passengers killed and some seriously injured; and mine 

fire Hamstead Colliery Great Barr Birmingham on 4 Mar 1908, with many men 

entombed (a few minor blemishes o/w mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

963

Postcards, Exploration, a selection of 6 cards with RPs of Lieutenant Shackleton 

(crease), Captain Scott and his exploration ship 'Terra Nova', portrait of Captain Scott, 

also chromo of the ship 'Fram' stuck in ice, printed card of S.S Nimrod inset Shackleton, 

and Nimrod in Floe ice (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

964

Postcards, Expeditions, to comprise 3 cards from The Court Treatt Cape to Cairo Motor 

Expedition, 2 cards from the Rosita Forbes Expedition to The Balkans (Parts 1 and 3, 

blank backs), 1924 Expedition Citroen - Centre Afrique and L'expedition Citroen Centre-

Asie (gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

965

Postcards, Lifeboats, a collection of 11 cards, with RPs of Runswick Bay New Motor 

Lifeboat 'Robert Patton' 1934, Yarmouth lifeboat being hauled from boat house, launch 

of Weston-Super-Mare lifeboat, dedication of 'Lord Southborough' lifeboat Margate, 

Exmouth lifeboat 1935. Also printed cards of Cromer lifeboat (2), wreck of Ryde 

lifeboat, RNLI Southport Station, and Yarmouth, Skegness and Eastbourne lifeboats 

(mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

966

Postcards, a rural/social history selection of approx. 32 cards, with RPs of District 

Nursing Association horse and cart; William Wood cow keeper at Seaforth Farm Dairy 

and delivery cart; floods at Matlock 1921; Curry Rivel Club dinner being delivered; Fish 

Market Folkestone; land girls Crewkerne; Devon Pigeon Club with winning birds. Also 

printed cards of ox roast Stratford on Avon (2); market day Watford; Norwich floods at 

Barn Rd; and RP of J.H Crawford Mineral Waters, Leazes Lane Newcastle (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

967

Postcards, a mixed sport and social history selection of 22 cards, with RPs of advertising 

signs (unidentified), cyclist Reg Harris (ad for Raleigh bicycles), Sixpenny Bazaar female 

staff Southampton, playing marbles, donkey persuasion, sports day Axminster, 

Primrose League Fete at Bruern Abbey (playing cricket), excursions (coach & horses), 

real snow queen, boy feeding baby donkey, lady window cleaners Nottingham, steeple 

jacks (2), thatching etc (mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

968
Postcards, Social History, an interesting collection of approx. 100 cards to include 

portraits, groups, events, children, sports and more (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

969

Postcards, a selection of 5 RPs to comprise Moreton Scouts Fete Overchurch 1928 

trade, motor car Chipping Norton Hospital Saturday 1923, Blackwell Church funeral of 

Colliery Disaster, Tram 1st Day on High Level Tyne Bridge, Australia Hobart double 

Trams (1), (gd, some with light adhesive marks ro rear) (5)

£40-60

(plus BP*)

970

Postcards, a selection of 7 cards to include Rendlesham Hall Scouts 3 August 1914, 

French boy postcard vendor, NSPCC Fete at Reddich, Harrow Carnival X-dressing, 1913 

Philippines – America War Bud Bagsak Massacre, Clapham Junction signal boxes with 

the Guards Strike 1911, Kitchener reviews troops Khartoum 1910 (gd/vg) (7)

£50-80

(plus BP*)

971

Postcards, an interesting collection of 14 cards of the Moat House Farm murder in 

Clavering Essex, inc. Samuel Douglas arrest, Moat Farm, location of the body, Miss 

Hollands grave and headstone, grave diggers, inquest barn, and inquest scene at 

Newport Essex (gd)

£50-80

(plus BP*)

972

Postcards, a selection of 7 RPs of 'Mason's Aberdeen Laundry' St Blazey, Cornwall 

showing delivery vehicles, the laundry and the staff posing for photographer (mainly 

gd)

£70-100

(plus BP*)

973

Postcards, Shop fronts, a collection of approx. 20 cards, mostly RPs, inc. World Stores 

Budleigh Salterton; Robert Knight Grocers, Highbridge Somerset; Wholesale Cash Store 

with staff (unidentified); Jane Tait Confectioners, 30 Bridge Street, Berwick on Tweed; 

Merton Stores (printed); J Chipchase, Lower Cuthbert St or Rose St, Gateshead; F.W 

White, Duckpool Rd Newport (Grocer); printed card for J Langdon Fancy Leather goods, 

Hammersmith. Mostly unidentified, good research project (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

974

Postcards, a good selection of 14 UK shop fronts and street scenes, inc. Victoria Place 

Axminster, Cowland Bros Boot & Shoes (unidentified), London House (Exeter on 

posters), E.H Bunting Scarborough (hats), R Prince Boots and Shoes (unidentified), M.J 

Spark Drapery Station Terrace Boldon, F.J Clayson Jeweller with peddle car, Frank 

Othen Cycles and Furniture, Trophies for Bristol Athletic Sports Old Crock Race won by 

E Brain on his Bleriot Cycle. Also 4 printed shop fronts at Axminster, Battersea and 

Llanrwst (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

975

Postcards, a selection of 13 UK shop fronts, with RPs of Parke's Drug Store, Harmood St 

London; Spiral Tea Rooms; Racey Florist, Walsall; William Jackson Confectioner 

(unidentified), E. Potter Wine Merchants, Brighton; Edwinstowe Grocers/Bakers; 

Fruiters Berwick; Greengrocers Forest Gate etc. Also printed shop fronts W. Gooda, 

Great Yarmouth; Temperance Hotel, Cheltenham; Eastover Stores Assn. Hants (mixed 

condition)

£50-80

(plus BP*)

976

Postcards, a selection of 8 UK shop fronts, with RPs of Hall Pork Butchers (unidentified), 

Ben L James Butcher, Gloucester Rd Cheltenham; Sainsbury's butchers/grocery possibly 

Manor Park, Romford Rd; J. Chadwick Butchers, School Hill, Bolton. Also printed cards 

of W. Chaplin Butchers, Norwich. Locations written on reverse of shop fronts cannot be 

guaranteed for accuracy (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

977

Postcards, Shop fronts, a selection of 7 dairy related shop fronts inc. Grave Hill Rd 

Beverley Co-op, RP of dairy delivery handcart and shop for J.W Osborne, 31 High St 

Brentford; repro of Melias Cash Grocers; shop front for Ilford Supply Stores; Danish 

Butter Co RP (unidentified); West Heddon Dairy (Northumberland); and RP of Victoria 

Dairy with hand cart (Bridgewater published) (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

978

Postcards, Garages, an RP selection of 5 cards showing garages with petrol pumps, and 

small format photograph of floods in Bournemouth (1950). Includes R Kernick's garage 

with Shell & Esso pumps at Widdecombe in the Moor (published by Chapman), Post 

Office at Steeple Essex with Shell & Esso pumps, Glen Shiel filling station Loch Duich, 

and Cambridge Rd Stansted with Mayhews Garage (adhesion to reverse), and The 

Oakwood Rustic Tea Gardens Elgin with petrol pump (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

979
Postcards, Royalty, a selection of 3 RPs of the Duke and Duchess of Windsor after their 

wedding, and seated at table (2 different) (gd)

£30-40

(plus BP*)

980

Postcards, Royalty, a good mixed foreign Royalty collection of 155+ cards to include 

Germany (91), Belgium (48), Scandinavia (16) together with Bulgaria, Romania, Kaiser, 

Kaserin, various children, portraits and family groups and events etc. (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

981

Postcards, a brewing mix of approx. 22 cards inc. 10 printed hop picking cards (9, by 

Young & Co). RPs incudes hop pickers, horse and cart loaded with bags of hops 

(unidentified), Arley Village, Provender Mills, A.A Gibbons Benezet St Ipswich, 

Whitbread Hop Gardens Paddock Wood Kent (5) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

982

Postcards, a selection of 18 mixed age cards of Gypsies, inc. RPs of Gypsy wagon, 

Macedonian Gypsies at Royston showing caravan and two policemen. Also printed 

cards of William Hovington, local character convicted of manslaughter; gypsies on 

Mitchem Common; Gypsying at Light Pine Hall Farm, Stockton on Tees; and 

Macedonian Gypsies at Epping Forest (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

983

Postcards, People, an interesting selection of approx. 300 cards showing groups, sports 

teams, families, school children, sailors, choirs, teachers, children, theatrical groups, 

portraits etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

984

Postcards, People, a collection of approx. 300 cards to include military, clergy, nurse, 

workmen, families, siblings, children (some with toys), portraits etc. An interesting 

social history assortment (gd)

£60-80

(plus BP*)

985

Postcards, Fairgrounds, a collection of approx. 46 cards of UK fairgrounds and various 

rides and side shows. RPs of fairs include Hull (2), Goose Fair Nottingham, Oldham 

Wakes 1906, probably Merton Devon (blind stamp), Bank Holiday Withernsea, Links 

and Sands Whitley Bay, Horse Fair Bristol, Bridgewater Fair, Holsworthy Fairground (fat 

lady etc), Fair at Wareham, Fair at Clifton, Barnet Fair, St Giles Oxford, and Portsdown 

Hill Fair. Also printed cards of fairgrounds at Barnet, Stratford, Blackpool, Oxford etc 

(mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

986

Postcards, Masonic, an interesting selection of approx. 34 Masonic cards inc. RPs of 

Masons posing in their official Lodge attire, comic 'It’s fine to be a Mason' (National 

series (6)), 'Are you a Mason' (National series (11)) and Bamforths Masonic comic card 

(mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

987

Postcards, Royal Homes, a selection of 300+ mixed age cards (though most early to mid 

20thC) featuring Buckingham Palace, Windsor Castle, St. George's Chapel, Kensington 

Palace, Queen's Dolls House, Osborne House, Sandringham House, Balmoral Castle etc. 

(all in sleeves, gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

988

Postcards, Hunting, a mainly hunting and shooting selection of approx. 43 cards. 

Shooting at Bisley Camp (2), and rabbit shooting. Hunting RPs include the meet at 

Kingsbridge Rd Hotel, Mullacott 1911, Axminster photograph, nice well animated card 

of the meet at Dunster (Somerset), Exmoor foxhounds, meet at Wiston Park, George's 

Dragon Hotel Clyst St George (hotel ad), also many good printed hunt scenes and Ted 

Molyneux The Grove Huntsmen at Aston Hall 1922 (with dead fox), and the late John 

Jackson huntsman to the Holcombe Harriers 1867-1899 (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

989

Postcards, a selection of approx. 34 fishing industry cards, with RPs of The rorqual 

whale washed ashore at Hartland Point 1908, herring drifters Lowestoft, landing tunny 

fish at Scarborough, Scots fisher girls at Scarborough, the pontoon Grimsby. Printed 

cards of deep sea fishing Lynmouth, sales of conger, Ilfracombe fishermen, haul of 

sprats Deal, mackerel fishing Budleigh Salterton, pilchards at Lands End etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

990

Postcard Envelopes, approx. 75 postcard set paper envelopes to include Midland 

Railway, Daily Mail, Nelson Pictorial Postcards, Furness Railway, Valentine's, Faulkener 

& Co, Judges, Tucks, Stiebel etc. (mixed cond)

£30-50

(plus BP*)

991 Postcard Accessories, approx. 2000 used sleeves in good condition with no labels
£30-40

(plus BP*)

992 Postcard Accessories, 5 dealers cases (approx. size 50 x 38 x 17 cms) (used)
£30-50

(plus BP*)

993

Postcard Accessories, to comprise 5 new trade card albums in slip cases (2 green, 2 

blue, 1 black) together with a large qty. of inserts in many formats, 1 larger collectors 

album also with a large qty. of inserts in many formats (all new and unused) (100s)

£40-60

(plus BP*)

END OF DAY 2
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994
Horse Racing Badges, Royal Ascot, two Royal Enclosure card badges for 1956 & 1959, 

both rectangular shaped with brass pin backs (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

995
Horse Racing Badges, Royal Ascot, three different Royal Ascot Grand Stand badges for 

1931, each one square shaped with brass pin backs (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

996
Horse Racing Badges, Royal Ascot, three different Royal Ascot Grand Stand badges for 

1932, each one square shaped with brass pin backs (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

997

Horse Racing Badges, Royal Ascot, five different Royal Ascot Grand Stand badges, two 

for 1933, both circular & three for 1934, rectangular shaped, all with brass pin backs 

(gd) (5)

£50-60

(plus BP*)

998
Horse Racing Badges, Royal Ascot, three different Royal Ascot Grand Stand badges for 

1946, each one square shaped with brass pin backs (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

999

Horse Racing Badges, Royal Ascot, two card badges, one Royal Enclosure Viscount 

Churchill's Private Stand & Paddock 1921, the other The Master of the Horse Private 

Stand 1936, both square shaped with brass pin backs (slight wear, gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

1000

Horse Racing Badges, Royal Ascot, six different Royal Ascot badges, three for The Roof 

of the King's Stand & Paddock for 1950, 1952 & 1953, one for the Duke of Norfolk's 

Stand 1966 and two for Major General David Dawnay's Stand 1968 & 1969, various 

shapes, all with brass pin backs (gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

1001

Horse Racing Badges, Royal Ascot, a collection of 14 different Royal Ascot Private 

Stand badges, mostly circular, 1948 (x3), 1949, 1951 (x2), 1952 (x2), 1953 (x3), 1956 

(x2) & 1957, a mixture of brass pin & cord fastenings (gd) (14)

£50-70

(plus BP*)

1002

Horse Racing Badges, Royal Ascot, seven enamel badges for Ascot Private Stand 1952, 

1953, 1954, 1961 (x2 different), 1962 & 1963 all with original cords/pins still attached 

(gd/vg) (7)

£40-60

(plus BP*)

1003
Horse Racing Badges, Royal Ascot, a collection of 40+ Officials & Staff Stand cardboard 

badges, 1960's to 1990's (gd)

£30-50

(plus BP*)

1004

Horse Racing Badges, Royal Ascot, a collection of 25 enamelled badges for the 

Members Enclosure, Authority Stand or Box Holder, 1977 to 2000, all with original 

cords or pins attached (vg) 

£30-50

(plus BP*)

1005
Horse Racing Badges, Ascot, a collection of 21 Jockey & Press Stand cardboard badges, 

1980'/90's (many with names to backs, gd)

£25-40

(plus BP*)

1006
Horse Racing Badges, Ascot, a collection of 30+ enamelled Junior Members Stand 

badges, 1969-2000, all with original cords or pins attached (vg) 

£30-40

(plus BP*)

1007
Horse Racing Badges, Ascot, a collection of 23 enamelled Iron Stand Members Stand 

badges, 1960-2000, all with original cords attached (vg) 

£30-50

(plus BP*)

1008
Horse Racing Badges, Ascot, a collection of 35+ Members badges, 1963-1973 all with 

original cords attached (gd)

£30-50

(plus BP*)

1009
Horse Racing Racecards, Royal Ascot, 5 Pre-War racecards, 2o June 1929, 16 June 

1933, 20 June 1934, 22 June 1934 & 21 June 1935, all clean & unmarked (gd/vg) (5)

£40-50

(plus BP*)

1010
Horse Racing Racecard, Royal Ascot, 20 June 1894 including Royal Hunt Cup (staples 

removed, unmarked, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1011

Horse Racing Racecards, Royal Ascot, a collection of seven racecards, 1947-1957, 18th 

& 20th June 1947, 16 June 1949 (Gold Cup with cuttings), 15th June 1951, 18 June 

1952, 17 June 1953 & 19th June 1957 (all appear unmarked, gd/vg) (7)

£30-50

(plus BP*)

1012

Horse Racing Racecards, Royal Ascot, Brigadier Gerard, two racecards featuring 

Brigadier Gerard, 15 June 1971 (St James Palace Stakes) & 20th June 1972 (Prince of 

Wales Stakes) (both unmarked, gd/vg) (2)

£20-40

(plus BP*)
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1013

Horse Racing Racecards, The Minstrel (Derby winner 1977), two racecards both at 

Ascot, featuring The Minstrel, 2 April 1977 (2000 Guineas Trial) & 23 July 1977 (King 

George VI & Queen Elizabeth Diamond Stakes) (both unmarked, gd/vg) (2)

£25-40

(plus BP*)

1014
Horse Racing Racecard, Grundy (Derby winner 1975), Ascot racecard from 26 July 

1974 featuring Grundy's winning debut in the Granville Stakes (unmarked, vg) (1)

£20-25

(plus BP*)

1015

Horse Racing Racecards, Desert Orchid, 4 Ascot racecards all featuring Desert Orchid 

and including the only flat race of the career, 1 May 1985 (Sagaro Stakes), also 13 April 

1985, 7 February 1990 & 12 January 1991, (all unmarked, vg) (4)

£30-40

(plus BP*)

1016
Horse Racing Racecards, Royal Ascot, 4 sets of racecards for 1991, 1992, 1994 & 1999 

(all clean & unmarked) (16) 

£40-50

(plus BP*)

1017
Horse Racing Racecards, York, a collection of 23 racecards, 1960's/70's including 

Yorkshire Oaks, Nunthorpe, Ebor etc (all appear in good, clean condition) 

£30-50

(plus BP*)

1018
Horse Racing Plate, Grey Plume, Queen Anne Stakes Winner, Ascot 1904, racing plate 

with printed details in black (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

1019
Horse Racing / Railways, Ascot Races, a collection of 8 railway excursion handbills, 

1940's/50's with details of trips from various stations (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1020

Horse Racing / Railways, a collection of 8 LNER railway excursion handbills, all dated 

1936 for excursions to Haydock Park (4), Manchester (2) & Market Rasen (2) with 

details of trips from various stations (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1021

Rugby programme & brochure, South Africa v British Lions 4th test 1974, official 

match programme for game played at Ellis Park, Johannesburg, 27 July (some slight 

marks), sold with ‘Follow the Lions’, 1974, brochure, Piet Greyling and Cliff Morgan 

(some slight edge wear) (2)

£40-60

(plus BP*)

1022
Rugby programme, Junior Springboks v British Lions 7 July, 1962, official match 

programme for match played at Loftus Versfeld, Pretoria (sl cr) (1)

£60-80

(plus BP*)

1023

Rugby programme, Transvaal v Barbarians 24 May, 1958, official match programme 

for game played at Ellis Park, Johannesburg. Barbarians tourists included the great Cliff 

Morgan (taped spine o/w gd) (1)

£50-100

(plus BP*)

1024
Rugby programme, Genova Invitation XV v Leinster, 6 Sept, 1996, scarce official match 

programme for game played at Stadio Communale Scioba, Genoa (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1025
Rugby programme, Italy v England XV 10 May, 1986, official match programme for 

game played at Stadio Olimpico, Rome (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1026
Rugby programme, Italy v Barbarians 26 May, 1985 scarce official match programme 

for game played at Stadio Flaminio, Rome (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1027
Rugby autographs, Cardiff Rugby Club Annual Dinner 1962 menu, signed by 30+ club 

greats of the era (some slight marks, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1028
Rugby memorabilia, England Tour of South Africa 1994, wooden plaque, 18.5cms x 

16cms (vg) (1)

£25-30

(plus BP*)

1029

Rugby memorabilia, SA Rugby 1889-1989 larger wooden plaque measuring 9" by 7", 

featuring Springbok centenary logo and emblems of players’ from the competing 

countries from  the World XV match versus South Africa. Perfect man cave treasure! 

(vg) (1) 

£40-50

(plus BP*)

1030
Rugby collectors cards, England 1890-1991 Rugby Football Union, Collectors Album 

containing set of 50 cards featuring caricatures of English rugby greats (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

1031
Rugby memorabilia, South Africa v New Zealand 1960, felt pennant commemorating 

the visit of the All Blacks (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1032
Rugby memorabilia, Maori’s ball programme for touring Springboks 1965, includes 

photographic team groups, fixtures, Maori Song lyrics etc (gd) (1)

£25-30

(plus BP*)

1033
Rugby programme, Ireland v England, 11 February, 1961, hard bound VIP programme 

for game played at Lansdowne Road, Dublin (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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1034
Rugby programme, Leinster v South Africa 1st February, 1961, official match 

programme for game played at Landsdowne Road, Dublin (tc, sl cr) (1)

£30-40

(plus BP*)

1035
Rugby programme, Rhodesia v Ireland 24 May, 1961, very scarce match programme 

for game played in Salisbury (gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

1036
Rugby programme, Western Transvaal v Ireland 20 May, 1961, official match 

programme from Ireland’s tour of South Africa (gd) (1)

£100-200

(plus BP*)

1037
Rugby programme, Italy v Spain 17 December, 1978, scarce fold-out official match 

programme (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1038
Rugby programme, Hong Kong 7s 2002, large format official match programme for the 

annual spectacular tournament played at Hong Kong Stadium (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1039

Rugby postcard, very rare early printed postcard showing the Westbourne Oval, Port 

Elizabeth, South Africa, with crowd awaiting arrival of the teams, early 1900's (unused) 

(1)

£30-40

(plus BP*)

1040

Rugby memorabilia, France v New Zealand, 1977, VIP official programme 19 

November 1977 plus menu cards, guest invitation list & ticket for evening event, sold 

with a large format, colourful, magazine and also a rosette from Graham Mourie’s 

team visit (gen. gd) (6)

£50-100

(plus BP*)

1041
Rugby programmes, France v England, two x 4 page official match programmes from 

1956 (edge tears, sl cr) and 1958 (sl cr, sof) (2)

£60-100

(plus BP*)

1042
Rugby programmes, France, two official programmes from the Finals of the French 

Championat 1961 and 1962 (vg) (2)

£80-100

(plus BP*)

1043
Rugby programme, France v Fiji, 17 October, 1964, very scarce, 4 page, match 

programme for match played at Stade Colombes

£80-100

(plus BP*)

1044
Rugby memorabilia, Cardiff Rugby Tour of Rhodesia 1972, a scarce & unusual cloth 

pennant from an early club tour (slight wear & light foxing) (1)

£40-60

(plus BP*)

1045
Rugby postcards, three early printed French postcards, all Rugby related, early 1900s, 

two postally used (gen. gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

1046
Rugby memorabilia, Pontypool and Cross Keys v South Africa 20 November, 1960 

after match dinner menu (sl marks, gen. gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1047
Rugby programme, France v Italy 4 December 1994, scarce 4 page programme from 

the match played at Parc des Sports Dijon (vg) (1)

£25-30

(plus BP*)

1048
Rugby programme, South Africa v Australia 26 September, 1953, 4th test, official 

match programme for match played at Port Elizabeth (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

1049
Rugby memorabilia, Scotland v Wales 1995 a touch judge flag, embroidered to both 

sides in respective team colours and with match detail 

£80-100

(plus BP*)

1050
Rugby programme, France v Australia 11 February, 1967 official match programme for 

match played at Stade Colombes (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1051
Rugby tickets, British Lions tour of South Africa, 1997, a selection of 5 tickets including 

the Johannesburg test and 4 tour match tickets

£50-100

(plus BP*)

1052

Rugby ticket, Italian President’s XV v New Zealand All Blacks, 22 October, 1977, very 

scarce match ticket from the first encounter between the two countries for game 

played at Padova (sl cr) (1)

£50-100

(plus BP*)

1053
Rugby ticket, Italy v New Zealand 28 November, 1979, scarce match ticket from match 

played at Rovigo (small hole where clipped on entry, gd) (1)

£50-100

(plus BP*)

1054

Rugby programme / autographs, South Africa v Australia, 10 August, 1963 official 

match programme for game played at Newlands, Cape Town signed to cover by 10 

players (sl marks & light creasing) (1)

£50-100

(plus BP*)

1055

Rugby programmes, South Africa v France, 21 June 1975, 1st Test played in 

Bloemfontein (gd) & South West Africa v France 17 June 1975 played at Windhoek (sl 

scuffing to cover) (2)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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1056
Rugby programme, Eastern Province (South Africa) v World XV 26 March, 1979, match 

programme for game played in Port Elizabeth (sl cr) (1)

£20-30

(plus BP*)

1057
Rugby programmes, France homes v Wales & Scotland 1961 and England & Ireland, 

both 1962, 4 programmes in excellent condition for 6 nations collectors (4).

£80-100

(plus BP*)

1058

Rugby badges, 1995 South Africa Rugby World Cup cased pin set containing all 16 

nations plus large tournament logo. Highly sought after cased set from arguably most 

iconic of all RWCs 

£50-100

(plus BP*)

1059
Rugby programme, South Africa v France 22 July, 1967, large 4 page match 

programme for game played at Free State Stadium (creased) (1)

£60-80

(plus BP*)

1060
Rugby programme, France v South Africa, 18 February, 1961 official test match 

programme for the Springboks tour of France (gd) (1)

£75-100

(plus BP*)

1061

Rugby booklet, 'Le Rugby', very scarce French booklet with attractive illustrated cover, 

believed to be pre war, contains volume of French text explaining the game with neat 

cartoon line drawings (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

1062

Rugby autographs, Frik Du Preez a signed testimonial banquet menu from 14 August, 

1987, fabulous item celebrating one of rugby’s great players bearing 11 signatures 

including the great man himself (some creasing) (1)

£40-50

(plus BP*)

1063

Rugby programmes, England v Ireland 1937 official match programme for match 

played at Twickenham (creased), sold with a run of 8 programmes from England v 

Ireland & Ireland v England from 1967 to 1974 (9)

£20-40

(plus BP*)

1064
Rugby postcard, 'Championnat de France, 1912', illustrated early 20th century French 

postcard, featuring Lyon and Bayonne, postally used 1913 (gd) (1) 

£50-100

(plus BP*)

1065

Rugby memorabilia / autographs, Newport v South Africa, 10 January, 1952 Official 

match programme (signed to cover by Hannes Brewis), after match dinner menu 

(signed by Buks Marais) & ticket for dinner event (gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

1066

Rugby autographs, Ireland v France 1946, dinner menu, 26 January, 1946, fully signed 

by both teams together with large match ticket, for game played at Landsdowne Road, 

Dublin

£300-400

(plus BP*)

1067
Rugby memorabilia, Wales v France, 22 December, 1945, scarce 4 page programme 

together with a French Federation Itinerary for the visit to St Helens, Swansea (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

1068

Rugby memorabilia, France v New Zealand 10 February, 1973 scarce VIP copy of 

official match programme together with an after match dinner guest list for the day of 

the famous French victory at Parc Des Prines, Paris (gd/vg) (2)

£50-100

(plus BP*)

1069

Rugby memorabilia, British Empire v France, 1945, Services International. Official 

match programme and French itinerary booklet for the visit to the Richmond Athletic 

Ground (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

1070
Rugby programme, France v Wales 1947, the highly sought after official match 

programme for the game played at Stade Colombes, 22 March 1947 (gd) (1)

£1000-2000

(plus BP*)

1071
Rugby autographs, France v Wales 1947 after match dinner menu signed by 16 

members of the Welsh visiting team, sold with event invitation

£250-300

(plus BP*)

1072
Rugby programme, France v Wales, 26 March, 1949 official 4 page match programme 

for game played at Stade Colombes (slight repair, gd) (1)

£100-200

(plus BP*)

1073
Rugby memorabilia, Ireland v France 1951, a visitor card issued for the French team's 

visit to the Guinness factory in Dublin, 25 January 1951 (slight foxing) (1)

£20-40

(plus BP*)

1074

Rugby photograph, England v Australia 1909. An original card mounted photograph of 

the first ever England team to play the touring Wallabies, game played at Rectory 

Field, Blackheath, approx. 30cm x 38cm (gd) (1)

£500-700

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1075

Rugby Union press photographs, approx. 550 press photos, mostly b/w and 10 x 8” 

and 8 x 6”, match action, Internationals, portraits, big games etc., including Phil Cox, 

John Schuster, Paul Simpson, Steve Taberner, Gareth Chilcott, Craig Chalmers, Stuart 

Barnes, Kevin Beardmore, Serge Blanco & many others, various photographers, 

duplication throughout (gd/vg) (480)

£80-90

(plus BP*)

1076

Rugby autographs, Somerset, Gloucestershire & Berkshire v South Africa booklet 

produced for the dinner held in honour of the Springboks touring team, 12 January 

1952 at the Grand Hotel, Bristol. Signed to inside cover by 15 players inc. Ocshe, Koch, 

Dinkelman etc (sl vertical crease, gd) (1) 

£80-100

(plus BP*)

1077
Rugby programme, Southern Universities v British Lions, large format, 4-page, tour 

programme for game played on 6 June 1962 at Newlands (folded, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

1078
Rugby programme, New South Wales v British Lions, 30 May, 1959 played at Sydney 

Sports Ground (sl cr) (1)

£80-120

(plus BP*)

1079
Rugby programme, Waikato v British Lions, 29 May, 1971 played at Rugby Park, 

Hamilton

£30-50

(plus BP*)

1080
Rugby programme, Fiji v British Lions, 16 August, 1977 played at Buckhurst Park, Suva 

(gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

1081
Rugby badge, British Lions, a metal British Lions player's pin badge, dated to back 

1968 (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1082

Rugby cabinet card, Fred Cornish, Cardiff RFC & Welsh National Team, 1896/7, 

photographic cabinet card by J. Osbourne of Hull, writing to face below image (fair/gd) 

(1)  

£40-60

(plus BP*)

1083

Rugby book, 'The Greatest Game Ever Played, New Zealand v Wales, 16 December 

1905' by Phil Grant, limited edition 150/500, dedicated & signed by the author to 

inside title page (vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

1084

Rugby League press photographs, approx. 250 press photos, mostly 10 x 8" and 8 x 6”, 

Internationals, portraits, big games etc., including Tim Brasher, Denis Betts (many), 

Franco Botica (many), Ged Byrne, Dean Bell, many Wigan related, various 

photographers, duplication throughout (gd/vg) (approx. 300)

£50-70

(plus BP*)

1085

Rugby League programmes, selection, inc. finals, Huddersfield v Wakefield 1962, 

Wakefield v Wigan 1960, Floodlight Halifax v Hull 1956 (Maine Road), Leigh (10), Hull v 

Oldham 1957 v Workington 1958, Hunslet v St Helens 1959 etc., (mixed condition, 

mostly gd) (28)

£25-35

(plus BP*)

1086
Rugby League programme, Dewsbury v Wigan, Rugby League Challenge Cup Final, 4 

May 1929 at Wembley, first Final played at Wembley (staples removed, gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1087
Rugby League programme, Salford v Halifax, Rugby League Challenge Cup Final, 6 May 

1939 at Wembley (rs, some creasing, fair/gd) (1)   

£50-70

(plus BP*)

1088

Rugby League programmes, 4 Rugby League Challenge Cup Final programmes, 

Wakefield Trinity v Wigan 1946, Leeds v Bradford Northern 1947, Bradford Northern v 

Wigan 1948 & Bradford Northern v Halifax 1949 (some slight faults, gen. gd) (4) 

£70-80

(plus BP*)

1089

Rugby League programmes, 14 Rugby League Challenge Cup Final programmes, 

complete run from 1950 to 1963 plus ticket for 1953 Final, two press photos for 1958 

Final & song sheets for 1961 & 1962 (some with faults, fair/gd) (17)

£60-80

(plus BP*)

1090
Football programme, Reading v Aldershot, 20 August 1938, Jubilee Benevolent Fund 

Match (score noted on line-up page o/w vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1091

Football programmes, Reading v QPR, six programmes all played at Reading, 2 Oct 

1943 FLS (single sheet), 1946/7 (Div 3 (South)), 1947/8 (Division 3 (South)), Reserves 

Football Combination 2 April 1955, Southern Floodlit Cup 6 Nov 1957 & Reserves 

Football Combination 30 Nov 1957 (some with tc & scores noted o/w gd) (6)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1092
Football programme, Reading Reserves v Tottenham Reserves 27 March 1948, 

Combination Cup (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1093

Football programmes, Reading v West Ham, six programmes all, played at Reading, 

Reserves Football Combination 1 Nov 1947, Reserves Football Combination Cup 13 

March 1948, Reserves Football Combination 11 Dec 1948, London Midweek League 26 

April 1951 (single sheet, tc, score noted), FA Youth Cup 5 Jan 1957 (single sheet) & 

Southern Floodlit Cup 29 January 1958 (gen. gd) (6)

£50-70

(plus BP*)

1094

Football programmes, Reading Reserves v Chelsea Reserves, three programmes all 

played at Reading, Football Combination 11 Sept 1948, Combination Cup 26 February, 

1949 (worn) & Combination Cup 31 August 1966 (single sheet) (some tc & scores 

noted, fair/gd) (3) 

£30-50

(plus BP*)

1095

Football programmes, Reading Reserves v Millwall Reserves, three programmes all 

played at Reading, Football Combination 4 Jan 1947, Football Combination 15 Nov 

1947 & Football Combination 25 March 1961 (gd) (3)  

£30-50

(plus BP*)

1096

Football programmes, Reading v Ipswich, seven programmes all played at Reading, LC 

Competition 20 April 1946, Reserves Football Combination 25 Sept 1946, Division 3 

(South) 1 Feb 1947, Reserves Football Combination 27 Dec 1947, Division 3 (South) 14 

Feb 1948, Reserves Football Combination 15 Sept 1948 & Reserves Football 

Combination 22 March 1958 (gd) (7)

£50-70

(plus BP*)

1097

Football programmes, Reading v Watford, seven programmes all played at Reading, 

Division 3 (South) 1946/7, Division 3 (South) 1947/8, Division 3 (South) 1951/2, 

Reserves Football Combination 6 Oct 1956, Reserves Football Combination 28 Sept 

1957, Reserves Football Combination 18 March 1959 & Reserves Football Combination 

21 Nov 1962 (gd)

£50-70

(plus BP*)

1098

Football programmes, Reading v Portsmouth, eight programmes all played at Reading, 

FLS 9 January 1943 (single sheet), FLS 29 January 1944 (single sheet), Reserves Football 

Combination 15 March 1947, Reserves Football Combination Cup 17 January 1948, 

London Midweek League 5 October 1949 (single sheet), Reserves Football 

Combination Cup 2 Sept 1953, Reserves Football Combination 10 Sept 1955 & 

Reserves Football Combination 20 April 1957 (some with tc, scores, gd) (8)

£60-80

(plus BP*)

1099
Football programme, Charlton Athletic v Reading, 25 October, 1941 FL (South), single 

sheet (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

1100
Football programme, Watford v Reading, 11 April, 1942, London War Cup, single sheet 

(sl cr, gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

1101

Football programmes, two programmes, Aldershot v Reading, 25 December 1942 (sl 

cr) & Reading v Aldershot 26 December 1942 (single sheet, ph), both Football League 

South (2) 

£40-60

(plus BP*)

1102

Football programmes, two programmes, Arsenal v Reading, 24 October 1942 (single 

sheet, sl cr) & Reading v Arsenal 30 January 1943 (single sheet, ph), both Football 

League South (2) 

£40-50

(plus BP*)

1103
Football programme, Watford v Reading, 4 December, 1943, Football League South 

(single sheet, tc, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1104

Football programmes, two programmes, Clapton Orient v Reading, 8 April, 1944 

(single sheet, sl cr, pencil tc) & Reading v Clapton Orient 30 October 1943 (single 

sheet, gd), both Football League South (2)

£30-50

(plus BP*)

1105

Football programmes, two programmes, Clapton Orient v Reading, 18 March, 1944 

(single sheet, sl edge tears) & Reading v Clapton Orient 26 February, 1944 (single 

sheet, gd), both Football League South Cup (2)

£30-50

(plus BP*)

1106
Football programme, Reading v Tottenham, 9 September, 1944, Football League 

South (single sheet, tc, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1107

Football autographs, Reading FC, a Minerva football with several signatures inc. 

Martin Hicks, Steve Wood, Stuart Beavon, Pat Earles, Jerry Williams, Lawrie Sanchez, 

Kerry Dixon & others, sold with a selection of 50+ small colour player portrait photos 

(duplication) many with signatures to backs inc. Dean Horrix, Kevin Bremner, Jerry 

Williams, Steve Francis, Paul Canoville, Stuart Beavon, Steve Wood, Trevor Senior, 

Mark White, Michael Gilkes etc. The lot also includes a typed letter from Kerry Dixon 

with original ink signature (gen. gd)

£30-50

(plus BP*)

1108

Football shirt, Reading FC, Elm Park Centenary Celebration home shirt, 1896/97 - 

1996/7, this is a sample shirt produced by kit sponsors Mizuno with embroidered Club 

badge & Auto Trader sponsorship to front, previously owned by the Mizuno Sales 

Manager (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1109
Football memorabilia, Swansea v Reading Championship Play Off Final, Wembley, 

2011, match programme, ticket & Swansea woollen scarf (vg) (3)

£20-40

(plus BP*)

1110

Football, Reading FC, selection of letters all on Reading FC official headed paper, 

1990's, mainly concerning their kit sponsorship with Mizuno & also various other 

events and including a Business card from John Madeski, Chairman (gd) (14)

£25-40

(plus BP*)

1111

Football programmes, Reading FC, a collection of mostly home programmes including 

1978/9 to 1986/7 in Club binders, plus a quantity of loose programmes & fanzines, 

various years (fair/gd). Weight approx. 20kg.

£30-50

(plus BP*)

1112

Football badges & pins, a collection of 80+ European Football pins, mostly German & 

Dutch Clubs, 1970's onwards, inc. Ajax, N.E.C. DWS Amsterdam, Sparta Rotterdam, 

Feyenoord, Koln, Bayer Leverkusen etc (gen. gd)  

£30-50

(plus BP*)

1113

Football badges, Ireland, a collection of approx. 35 enamel badges all relating to Irish 

Clubs, 1970's onwards, inc. Carrick Rangers, Cliftonville, Crusaders, Linfield, Glentoran, 

Waterford, Irish FA etc (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

1114

Football badges, Scotland, a collection of 50+ Scottish enamel badges, mostly 1970's 

onwards, by Reeves, Fattorini, Coffer etc, Clubs include Glasgow Rangers (x5, 

different), Glasgow Celtic (x4, different), Aberdeen, Hibernian, Berwick Rangers, Alloa, 

Stenhousemuir, Motherwell, Dundee Utd, Scottish Football League (button hole back) 

etc 

£50-70

(plus BP*)

1115

Football badges, Non League, a collection of 130+ enamel badges, various ages & 

clubs inc. Grays, Romsey Town (button hole back), Stourbridge, Wimbledon, 

Macclesfield, Walton-on-Thames (button hole back), Worksop Town, Chelmsford City, 

Matlock Town & many others (mostly gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

1116

Football badges & pins, a collection of approx. 250 International badges & pins, 1970's 

onwards, various Clubs & Countries inc. Australia, USA, New Zealand, USSR, East 

Germany, Switzerland etc (mostly gd/vg)   

£50-70

(plus BP*)

1117

Football scarves, Manchester United, collection of 9 high quality items, woollen 

scarves (7) inc. home & away Champions League issues for matches v Real Madrid 

2013, Champions League semi final v Celta Vigo 2017, v Swansea 2014, two League 

Champions examples, another with League Honours from 1908 to 2013 & two silk 

flags, Bobby Charlton 60 Years Thank You & Champions 2013 (gd/vg) (9)

£50-70

(plus BP*)

1118
Football memorabilia, Manchester United v Barcelona, Champions League Final 2011 

played at Wembley, official programme, match ticket & half & half scarf (vg) (3)

£30-50

(plus BP*)

1119

Football memorabilia, Manchester United v Swansea, 4 different woollen half & half 

scarves, 20 May 2013, 5 Jan 2014 (FA Cup), 16 Aug 2014 & 31 May 2018, sold with 12 

match pin badges for Manchester United v Swansea 2011/12 (2), 2012/13 (2), 

2014/15 (3), 2016/17 (2) & 2017/18 (2) also v Cardiff 2013/14 (vg) (16)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1120

Football, Manchester United, Champions League 2013/14, Olympiacos v Manchester 

United 25 Feb 2014, match ticket, coach ticket & two menu cards and Bayern Munich 

v Manchester United, quarter final, 9 April 2014, two match tickets, two coach ticket, 

two menu cards & Thomas Cook itinerary (vg)  

£40-50

(plus BP*)

1121

Football books, Chelsea FC, a collection of 26 books, late 1990's onwards titles include 

'It's Only Game by Jason Mariner' signed, Carlo Ancelotti & Kerry Dixon 

autobiographies, various fan / Club history books etc (gd)  

£20-40

(plus BP*)

1122
Football books, Chelsea FC, a collection of approx. 40 books, late 1990's onwards, 

including Fan books, Season Reviews, Club History, Mourinho Biography etc (gd)

£20-40

(plus BP*)

1123

Football collectables, Chelsea FC, selection of mostly modern items including piece of 

Chelsea FC Club used carpet (approx. 115cm x 35cm), a 1970's boxed shirt with 

Chelsea embroidered name, trivia game, bouncy ball pack, cube clock, diaries, CD's etc 

(gd) (1 large box)  

£30-50

(plus BP*)

1124

Football collectables, Chelsea FC, a large quantity of glass & china collectables, 

approx. 80 items including RCR Crystal ashtray in original box, Heineken Munich 2012 

commemorative glass in box, plus various other commemorative items 1980's 

onwards. Not suitable for posting, BUYER TO COLLECT (2 large crates)

£40-60

(plus BP*)

1125

Football autographs, Chelsea FC, a collection of approx. 110 signed items, mostly 10" 

x 8" colour photos, also some signed pictures, magazine extracts etc, mainly 1990's 

onwards but including some earlier, some signatures on recently produced images 

from earlier times but with original signatures, noted Charlie Cooke, Vinny Jones, 

George Weah, Reg Matthews, Ron Harris, George Graham, Frank Lampard, Jose 

Mourinho etc (mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

1126

Football programmes & tickets, Chelsea FC, away collection 1984/85 & 1985/86, 84/5 

26 match tickets (including 3 matches with a different example), 85/86 27 tickets 

(including 3 matches with a different example) also 2 team sheets & 53 match 

programmes (gen. gd)

£50-70

(plus BP*)

1127

Football programmes & tickets, Chelsea FC, away collection 1986/87 & 1987/88, 86/7 

24 match tickets (including 1 match with a different example), 87/88 24 tickets 

(including 1 match with a different example) also 6 team sheets & 53 match 

programmes (gen. gd)

£50-70

(plus BP*)

1128
Football programmes & tickets, Chelsea FC, away collection 1988/89 & 1989/90, 88/9 

21 match tickets, 89/90 23 also 7 team sheets & 50 match programmes (gen. gd)

£40-60

(plus BP*)

1129
Football programmes, Chelsea FC, a collection of 160+ home & away programmes, 

1970/71 to 1973/4, sold with 11 home match tickets from 1971/2 season (gen. gd)

£40-60

(plus BP*)

1130

Football collectables, Chelsea FC, a collection of 60+ items, mostly 1990's onwards 

including Zippo lighters, hip flasks, cork screws, pen, watch, key rings, Top Trumps 

cards, pendants etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

1131

Football badges, Chelsea FC, a collection of 70+ modern badges including Chelsea 

Victory pin collection (32 badges in presentation box), many other special issues in 

presentation cases, a few loose (vg)

£50-70

(plus BP*)

1132

Football collectables, World Cup 1966 a boxed gold coloured metal pendant in 

presentation case, sold with an engraved circular enamelled medal from the Cannes 

Junior Football Festival 1965 involving 8 teams including Chelsea, AC Milan, Real 

Madrid etc (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1133

Football autographs, Germany, a collection of approx. 130 signed items, mostly cards 

& promotional photos, many different players & Clubs, noted Sepp Maier signed press 

photo, a magazine signed to cover by Gerd Muller, Kevin Keegan (Hamburgh 

promotional photo), Lothar Mattaus (promotional card), Kurt Niedermayer 

(promotional card) etc (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

1134

Football autograph, Bobby Moore, West Ham & England, two envelopes both sealed 

& addressed to 'Bobby Moore Esq, 146 Glenwood Gardens, Ilford, Essex', both with 

England Winners 1966 postage stamp & postmarked Harrow & Wembley 24 Aug 1966, 

one signed in blue ink to front 'Best Wishes Bobby Moore' (gd) (2) 

£80-120

(plus BP*)

1135

Football autographs, a large one owner collection of signed magazine pages, 

newspaper cuttings, letters & plain paper, mostly from the 1980's and being obtained 

by the collector in person or by correspondence direct to players or Clubs. Many 

signed team group pages inc. WBA, Birmingham City, Norwich, Luton, Huddersfield 

etc, many individual signatures inc. Pele, Kevin Keegan, Rodney Marsh, Pat Jennings, 

Ray Kennedy, Martin Peters, Terry Paine, Alan Ball, Allan Clarke and many others, 

viewing recommended (100s of signatures) (mixed condition, fair/vg) 

£80-120

(plus BP*)

1136
Football autographs, Aldershot FC, book, 'History of Aldershot Football Club, 1925-75' 

by Jack Rollin, 1975, signed to inside title page by 20+ players (gd) (1)

£15-25

(plus BP*)

1137

Football covers / autographs, a collection of approx. 225 commemorative football 

covers, mostly 1970's onwards, several with signatures, includes World Cup 1966, 

1978, 1990, also Cup Finals, European Games, England Internationals, Club special 

issues etc, some duplication (gd/vg)  

£80-120

(plus BP*)

1138

Football autographs, Glasgow Rangers v Moscow Dynamo European Cup Winners Cup 

Final, 24 May 1972, four special covers signed by the Rangers Team & Manager Willie 

Waddell, all postmarked Barcelona 24 May 1972, sold with three other unsigned 

illustrated covers from the same game & a Super Cup of Europe cover for the Rangers 

v Ajax game 24 Jan 1973 postmarked Amsterdam on the same date (gd) (8)  

£50-70

(plus BP*)

1139
Football autographs, Bobby Charlton, four covers from The Three v The Six Common 

Market Match played on 3 January 1973, two signed in ink by Bobby Charlton (vg) (4)

£30-40

(plus BP*)

1140

Football autographs, Blackpool FC, a photographic postcard showing the Blackpool FC 

squad, late 1940's, signed to the back by 16 players inc. Matthews, Johnston, Perry, 

Farm etc (gd)  

£30-50

(plus BP*)

1141

Football / autograph, Mussolini, a scarce press photo showing the English & Italian 

footballers & officials, together with Mussolini prior to post match dinner following 

the international played in Rome on 13 May 1933. Boldly signed in black ink to bottom 

corner 'Mussolini'. Previously from the collection of Fred Goodall of Huddersfield who 

played in the match (gd) (1)

£300-400

(plus BP*)

1142

Football autograph, Alf Ramsey, World Cup, Mexico, 1970, official FA cover signed in 

blue ink 'Alf Ramsey' postmarked 11 June 1970 with additional stamp for 

'Czechoslovakia 0 England 1' (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1143

Football autographs, Portsmouth FC, exercise book extract signed by 14 Portsmouth 

FC players, 1933/34, includes all 11 players from the 1934 FA Cup Final, corner 

mounted on blue card (vg)  

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1144

Football, This and the following 8 lots were all previously part of a private collection of 

items gifted to a lady who was prominent in a Hotel chain that accommodated for 

many of the top football teams in the 1970's/80's including the England squad. There 

are several privately taken photos included showing players with her & her family. 

Kevin Keegan, a Patrick tracksuit originally owned by Kevin Keegan and presented to 

him by Patrick for whom he was a promoting their new range of football boots. This 

red & blue hooded tracksuit was used by Keegan when promoting the Company's 

boots. Sold with a promotional card signed by Keegan. This tracksuit and other items 

were later presented to his friend Susan McGloin, who had assisted his family and the 

England squad over many years. Supplied with a selection of 6 personal photos of 

Keegan with Sue, her family & England teammates. A scarce item in excellent 

condition with tremendous provenance.

£300-500

(plus BP*)

1145

Football, Mick Mills, England, Admiral England shirt in cotton worn in training & 

practice matches by Mick Mills, then of Ipswich Town. It has an embroidered Admiral 

badge in blue with a red hand stitched No 3 in cotton to back. A supporting photo 

shows this style of shirt being worn by the whole England squad and dated 1975/76. 

The FA only applied the Three Lions badge on match kit. The shirt shows faint blue pen 

signatures of the squad but these are very faded. Good condition & genuine item from 

the period (2)

£300-500

(plus BP*)

1146

Football, Mick Channon, England, Admiral England tracksuit top, 1975, worn in 

training by Mick Channon with supporting cuttings showing Channon & other team 

members wearing them. Embroidered to the front with 'Admiral' & to the back with 

'England'. Sold with England v Wales match programme 1977 signed to the front by 

Kevin Keegan & Mick Channon. (gd) 

£300-500

(plus BP*)

1147

Football, Mick Channon, Southampton FC, FA Cup Final prototype tracksuit. This 

tracksuit was one of the prototype tracksuits prepared by Admiral and sent to 

Southampton for approval by the Club prior to the 1976 FA Cup Final. This example 

was worn by Mick Channon but the tightness of the top & flared trousers were not 

approved by the players. Admiral subsequently made changes for the version 

eventually worn by the squad at Wembley. Sold with a Southern Evening Echo 

newspaper dated 30 April 1976 showing the team wearing the prototype example. 

Sold with Mick Channon autobiography, Testimonial match programme & Hampshire 

Telegraph souvenir Cup Final winners newspaper,  (vg) 

£300-500

(plus BP*)

1148

Football, England, prototype Admiral red away kit shirt which was offered to the FA 

for approval in the 1970's. The material used didn't meet with the players approval & 

the FA  also disapproved of individually embroidered Three Lions badge. It is believed 

that all bar this shirt were returned to Admiral. Admiral then produced a new away red 

kit, copying the home style shirt, with blue & white stripes down each sleeve. The shirt 

has been washed and some of the colours have run. Still in original Admiral packet. 

Unique opportunity to own a piece of football history. (gd) 

£300-500

(plus BP*)

1149

Football autographs, England, a Mitre Multiplex ball from the late 1970's. Multiple 

signatures including Ron Greenwood, Bobby Robson, Dave Sexton, Terry Venables, Bill 

Taylor (Physio), also Mills, Thompson, Keegan, Reeves, Anderson, Osman, Robson, 

Coppell, Watson, Sansom, Mariner, Corrigan, Shilton, Greenhoff, Hoddle, Johnson, 

Talbot, Butcher, Neal, Hughes, Beattie, Sunderland, Cherry, Clemence, McDermott, 

Mills, Withe & 2 others. Mostly written in biro, clean & legible, 30+  signatures (gd) 

£200-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1150

Football autographs, selection of items from the ex-Susan McGloin collection, 5 

signed items, Kevin Keegan promotional card, Ray Wilkins & Kevin Keegan on reverse 

of b/w England match press photo, England v Argentina programme 1980 with 

multiple England player signatures, Bob Latchford & Ray Wilkins signed press photo & 

Johan Cruyff signed promotional card. Sold with 13 privately taken colour & b/w 

photos, various sizes, several including football stars & managers (gen. gd)

£50-60

(plus BP*)

1151

Football memorabilia / autographs, England v Norway, 1980, selection of items in FA 

outer folder inc. match programme, pennant, FA Itinerary documents, Post House 

Hotel headed paper bearing multiple England signatures inc. Clemence, Keegan, 

McDermott & many others, past & present, also two programmes from the England v 

Norway U21 International played at the Dell 9 Sept 1980 with team sheet etc (gd)   

£80-120

(plus BP*)

1152

Football autographs etc, mixed selection of items from the ex-Susan McGloin 

collection, many signed including England v Argentina programme 13 May 1980 with 

multiple England signatures, FA headed paper with multiple signatures inc. Hoddle, 

Coppell, Neal, Clemence, Cherry & others, Bobby Robson signed photo, three sheets of 

Post House London Airport Hotel note paper with multiple signatures, also various 

unsigned items inc. England 'B' itinerary booklet for tour to Malaysia, New Zealand & 

Singapore 1978, press photos, a few programmes, tickets etc (gen. gd) (40+ items)

£50-60

(plus BP*)

1153

Football programmes, a selection of 30+ programmes, 1940's/50's, various clubs inc. 

Stockport v Accrington Stanley 1950/51, Manchester United v Bournemouth FA Cup 

1948/9, Darlington v Gateshead 1958/9, Manchester City v Luton 1952/3, Tranmere v 

Southport 1952/3, Chelsea v Manchester United 1957/8 etc (fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

1154

Football programmes, selection of approx. 90 programmes, 1960's, inc. Accrington 

Stanley v Gillingham 60/1, Middlesbrough v Bonn Fr 60/1, Sheffield United v Fulham 

LC replay 61/2 (4 pages), Ipswich v AC Milan EC 62/3, several Tottenham homes 

including 7 from 1960/61 (Double season), also Chelsea, some big match etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1155

Football programmes, a collection of 80+ League v Non League programmes, mostly 

FA Cup ties, 1960's onwards inc. Kettering v Portsmouth Froggatt Testimonial 6 May 

1963, Internationals Club v Spurs 1950 Ditchburn Testimonial 14 March 1965 at 

Romford, Reading v Kings Lynn FAC 59/60, Crystal Palace v Margate FAC 59/60, 

Wrexham v South Liverpool FAC 65/6, Wimbledon v Colchester FAC 62/3, Wolves v 

Altrincham FAC 65/6, Bradford City v Scarborough FAC 60/1, Bedford v Carlisle FAC 

63/4 etc (some with faults, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1156

Football programmes, a Non League collection of approx. 300 programmes, 1940's 

onwards covering a wide range of Clubs inc. Oxford City, Scarborough, Gravesend, 

Romford, Maidstone, Chelmsford, Bath City, Yeovil, Banbury Spencer & many more, 

noted Cambridge Town v Boldmere St Michaels AFA Senior Cup Final 1 May 1948 at 

Villa Park (single sheet, poor), Sutton United v Tooting & Mitcham 48/9, Guildford City 

v Hastings Utd 52/3, Woking v Leytonstone 47/8, Oxford City v Huntley & Palmers 

Reading Senior Cup 1952/3, some single sheets etc (slight duplication) (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1157

Football programmes, a vast accumulation of approx. 700 programmes, 1960's 

onwards, most Clubs represented also a few Non League issues, includes Big Match, 

European games, League, FA Cup, League cup and others (very mixed condition, many 

1960's programmes with tape mark to top edge, fair/vg). UK BUYER ONLY & BUYER 

TO COLLECT. Approx. weight 30kg.

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1158

Football programmes etc, includes FKS World Cup Mexico 70 complete album, World 

Cup Souvenir issues inc. 1966, small selection of football annuals inc. Evening Standard 

Football Guide 1922-23, Tottenham Handbook 1950-51, Harrow Weald FC Fixture card 

1922-23, 60+ England International programmes, 1965-1983, & other Non England 

International programmes (12) (mixed condition, poor/vg)  

£50-60

(plus BP*)

1159

Football programmes, Big Match selection (80+), 1960's/90's inc. FA Cup Finals (25), 

FA Cup Semi Finals (10), Charity Shield (11), League Cup Finals (17), Testimonials (14) 

plus 10 others inc. EC Finals, UEFA Cup etc (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

1160

Football programmes, selection, 1947/8 - 1959/60, 40+ programmes inc. Oldham v 

Port Vale 52/3, Cardiff v Swansea 49/50, Birmingham v Stoke 53/4, Reading v Millwall 

50/1, Peterborough v Leicester Fr 57/8, Aston Villa v Manchester City 52/3 etc (some 

with tc & scores noted, fair/gd) 

£60-70

(plus BP*)

1161

Football programmes, selection, 1950/1 - 1959/60, 40+ programmes inc. Charlton Res 

v Bournemouth Res 51/2 (single sheet), Stockport Res v Mossley Res 51/2, Arsenal Res 

v Charlton Res Comb. Cup Final 50/1, Chesterfield v Mansfield 55/6, Luton v Coventry 

51/2 etc (mixed condition, some with tc & scores noted, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1162

Football programmes, selection, 1948/9 - 1959/60, 40+ programmes inc. Barnsley v 

Grimsby 48/9, Millwall v Southend 50/1, Fulham v Blackpool 50/1, Sunderland v Stoke 

52/3, Leicester v Derby 53/4, Bath City v Brighton FA Cup 59/60, Aston Villa v 

Newcastle 53/4 etc (some with tc & scores noted, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

1163

Football programmes, Birmingham City homes, 1956/7 - 1958/9, 56/7 (11) inc. v Inter 

Milan ICFC, Chelsea, Tottenham etc, 57/8 (16) inc. Arsenal, Leeds, 58/9 (7) inc. 

Cologne ICFC, Aston Villa, Everton etc (some with pencil tc, gen. gd) (32)  

£40-50

(plus BP*)

1164

Football programmes, selection, 1949/50 - 1958/59, 40+ programmes inc. Millwall v 

Swindon 49/50, Shrewsbury v Mansfield 50/1 (nof), Birmingham v Brentford 52/3, 

Aston Villa v Birmingham 53/4, Newcastle v Burnley 54/5, several Swindon home & 

away games etc (two with ph, some with tc & scores noted, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1165

Football programmes, Dulwich Hamlet, three home programmes v Banstead M.H. 17 

Feb 1934 Surrey Senior Cup, v Maidenhead United Fr 2 Oct 1937 & v Icelandic Sports 

Association Fr 21 Sept 1946 (all with some creasing, fair/gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

1166

Football programmes, Brentford, collection of 9 away issues v Chelsea 1937/8 

(grubby), West Ham 47/8, QPR 48/9, Southend 57/8 etc, sold with England v France 

1951 at Highbury, West Ham v Tottenham 48/9 & 55/6 FA Cup and also a Hendon 

Show programme 1954 (most with faults, fair/gd) (13) 

£40-60

(plus BP*)

1167

Football memorabilia, Fulham FC, selection of items including a letter on Club headed 

paper dated 15 July 1907 asking availability to steward for the forthcoming season, 5 

b/w match action press photos 1950's/60's, a signed photo of Tommy Trinder, 'Let's 

Talk About Fulham' booklet 1940's, three Club handbooks 1950/1, 66/7 & 68/9, 

Typhoo Premium issue team group picture, 19 programmes inc. Fulham v Hull City 

1925/6 (spilt spine), aways v Chelsea Res 1930/31 (ph), Manchester City 46/7, 

Blackburn 53/4, West Ham 53/4, Portsmouth 50/1 etc (mixed condition, fair/vg) 

£80-120

(plus BP*)

1168
Football programmes, England v Scotland, two programmes, 12 April 1924 (taped 

spine, other faults, poor condition) & 9 April 1932 (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

1169

Football programmes, British Teams in Europe selection inc. Inter Milan v Celtic EC 

Final 1967 in Lisbon, Benfica v Manchester United EC final 1968 at Wembley, Liverpool 

v Juventus EC Final 1985 Heysel, West Ham v TSV Munchen ECWC Final 1965 at 

Wembley plus others (mixed condition, some with faults, fair/gd) 

£100-120

(plus BP*)

1170
Football programmes, Shrewsbury Town homes, 1950/51 (First League season), three 

Division 3 (North) games v Hartlepool, Bradford City (worn) & York City (fair/gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1171

Football programmes, collection of 6 pre-war programmes, 1912/13 to 1937/8, 

Tottenham v Crystal Palace London Challenge Cup 21 Oct 1912 (ex-binder), Sheffield 

United v Aston Villa 1923/24 (ex-binder), Burnley v Aston Villa 1924/25, West Ham v 

Blackburn Rovers 1936/7 (ex-binder), Ipswich v Heart of Midlothian Fr 5 March 1938 & 

Leytonstone v Thames 13 Sept 1928 (gd) (6) 

£450-500

(plus BP*)

1172

Football programmes, Newport AFC, once Newport County collapsed in 1988/9 the 

Club reformed as Newport AFC and were forced to join the Federated Homes League 

in 1989/90. The League centred on Berkshire, Wiltshire & Gloucestershire. This is a 

complete set of home & away programmes for friendlies, League & cup ties & 

including the first ever game, away v Kidlington. Many of Clubs in this League did not 

usually issue programmes but because of the large Newport following programmes 

were issued for all matches. Scarce opportunity to obtain a full set (gen. gd) (63)  

£120-140

(plus BP*)

1173

Football programmes, Newport County FC, 1988/89, collection of home & away 

programmes from the unfinished 1988/9 season. 44 programmes in total only missing 

Kidderminster away & Bridgend Welsh Cup. Includes friendlies, league & cup fixtures 

as well as single sheet issue v Plymouth Argyle away in the FA Youth Cup & the 

Altrincham game which was never played etc (gen gd).

£120-140

(plus BP*)

1174

Football programmes etc, selection of items inc. World Cup Tournament programme 

1966 plus commemorative envelope, World Cup Willie postcard & block of 15 

'Winners' stamps, Racing & Football Outlook Annuals 1925-26 & 1960-61, FA Cup Final 

programmes 1966, 1972, 1976, 1978 (x2), 1979, 1980, 1981 (replay) & 1982, Mexico 

1970, EC final 1971 (x2), plus League Finals, Charity Shield & England games, also 

annuals etc (gen. gd) (60+ items)

£30-50

(plus BP*)

1175

Football magazines, Charles Buchan's Football Monthly, a collection of 12 bound 

volumes, believed to be publishers copies, Sept 54-Aug 55, Sept 56-Aug 57, Sept 57-

Aug 58, Sept 58-Aug 59, Sept 59-Aug 60, 1966-1970 (inclusive) and 1973, includes 

coverage for the 1966 & 1970 World Cup Tournaments (gd) 

£80-120

(plus BP*)

1176

Football magazines, a collection of 8 bound volumes, believed to be publishers copies, 

Charles Buchan Football Monthly, 1967, 1968 & 1970 and Goal, Jan-June 69, July-Dec 

1970, Jan-June 1973, July-Dec 1973 and Jan-June 1974 (gd) 

£60-80

(plus BP*)

1177

Football programmes, Tottenham Hotspur FC, a collection of home & away 

programmes, including homes from 1970/71 to 1980/1 in Club binders, plus a quantity 

of loose programmes, home & aways, 1960's onwards (mixed condition, fair/gd). 

Weight approx. 29kg.

£40-60

(plus BP*)

1178

Football tickets & sticker albums, a collection of 100+ match tickets, mostly Reading 

home & aways, 1990's onwards, also FA Cup Final 1981, a few horse racing tickets 

from Cheltenham & Ascot & two complete sticker albums, Panini Football 87 & Daily 

Mirror Soccer 88 (sticker album vg, tickets fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1179

Football etc, selection of items inc. Manchester United & Arsenal silk scarves, a 

Manchester United Champions Promotion pennant 1975, another Manchester United 

scarf with team group & player images & a rosette, small selection of programmes, 4 

local league football medals (three enamelled, two being Reading & District Football 

League & a Reading Town Cup example, one gold & two silver, 1920's), three Esso Top 

Team Coin albums (all empty), three sticker albums FKS World Cup 1974 (part 

complete, missing 23 stickers), FKS Soccer Stars 1973/4 & Soccer Stars Gala Collection 

(both with some internal writing & some damage) & a few non-football items (mixed 

condition) (approx. 40 items)

£40-50

(plus BP*)

1180
Football tickets, World Cup 1966, set of 3 group Brazil games at played at Goodison 

Park v Bulgaria 12 July, Hungary 15 July & Portugal 19 July (vg) (3) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1181

Football, World Cup selection, ticket from the Portugal v North Korea quarter final 

match played at Goodison Park 23 July 1966, a 1966 FA Lapel pin badge issued to 

officials, another pin badge this one from the Sweden World Cup 1958 plus a souvenir 

towel from the 1978 World Cup in Argentina & a 10 Pesos coin, both collected by the 

vendor at the event (gd/vg) (5)

£50-70

(plus BP*)

1182

Football programmes / autographs, Netherlands v England, Amateur International, 7 

March 1954, signed to team line-up page by 13 England players inc. Groves, Lewis, 

O'Connell, Flanagan etc (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1183

Football ticket & booklet, World Cup 1966, a ticket from the West Germany v Russia 

semi final game played at Goodison Park on 25 July 1966 sold with a German Edition 

booklet explaining the regulations for the Tournament issued by the International 

Football Federation, 30 pages, all in German language & covering all aspects of the 

Tournament (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

1184

Football, Watford FC, selection of letters & ephemera, 1990's, mostly relating to kit 

sponsorship with Mizuno, mainly on Watford official headed paper and including 5 

letters personally signed by Graham Taylor. The lot also includes original artwork 

designs for the Club's home & away kits, 1995/96 (gd) (20+ items)  

£30-50

(plus BP*)

1185

Football, England v Germany, 7 October 2000, VIP hardbacked official programme, 

standard match programme, match ticket, 8 England autographs, team sheet, Security 

& refreshment passes, itinerary, guest list & programme of arrangements (vg) (9) 

£30-50

(plus BP*)

1186

Football, Aston Villa v Chelsea, FA Cup Final 2000, VIP hardbacked official programme, 

match ticket, team sheet, FA pennant, refreshment ticket, guest list & table plan & 

postcards (vg) (6)

£30-50

(plus BP*)

1187

Football, Everton v Watford, FA Cup Final 1984, two match programmes, match ticket, 

access ticket & colour photo showing Everton team celebrating on the Wembley pitch 

with the trophy (vg) (5)

£20-30

(plus BP*)

1188

Football figures, selection including a set of 11 Keymen Football Series figures, all in 

original boxes inc. George Best, Bobby Moore, Gordon Banks, Peter Osgood etc (plus 1 

duplicate), sold with a boxed set of Subbuteo Manchester United figures, no 792, 1993 

Premier League Champions, a Vivid figure of Eric Cantona together with a few 

Corinthian figures & two chipped metal figures (possibly George Best & Bobby 

Charlton) (mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

1189

Football Games etc., inc. early Spanish boxed pinball style, wooden rattle, vintage 

Blow Football game, two boxes of Billy Wright Rubstuds both complete with contents, 

World Cup plastic Bagatelle game, a boxed England Supporters’ World Cup Pack by 

Carlton 1998 (fair to vg) (7)

£40-60

(plus BP*)

1190

Football press photographs, a collection of 48 high quality photos printed from the 

original Press Agency negatives, traditionally printed in a photographic darkroom, 

these are not digital prints, inc. Pat Jennings, Bill Foulkes (6), Alex James 1936, Ted 

Drake, 1937 Cup Final, Geoff Hurst & wife as pub landlords, West Ham 1964, Eddie 

Hapgood (6), Brian Clough as Player (2), D Law (4), Charlton Bros, Tottenham 1962, 

George Best (3), John Charles, Man U 1968, all different, some good action shots 

(vg/ex) (48)

£50-80

(plus BP*)

1191

Football reference books, 4 sought after reference books, Datasport Book of Wartime 

Football privately produced by Gordon Andrews, 1st edition 1989, sold with Datasport 

Supplement 1939-45, also Soccer at War by Jack Rollin and Scottish League Players' 

Records, Division One 1946/47 to 1974/75 (gd) 

£50-60

(plus BP*)

1192

Football memorabilia, a quantity of letters & correspondence re kit sponsorship, 

many on Club headed paper including Leicester City, Wycombe Wanderers, Swindon 

Town, Reading, Aberdeen, Port Vale etc (gd) (1 packet) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1193
Football programme, QPR v Crystal Palace, 3 March, 1928, Division 3 (South) (very 

slight cr, gd) (1) 

£70-90

(plus BP*)

1194
Football programme, QPR v Swindon, 7 January, 1928, Division 3 (South) (very slight 

cr, gd) (1) 

£70-90

(plus BP*)

1195
Football programme, QPR v Charlton Athletic, 4 February, 1928, Division 3 (South) 

(very slight cr, gd) (1) 

£70-90

(plus BP*)

1196
Football programme, QPR v Newport County, 27 August, 1927, Division 3 (South) 

(very slight cr, pencil score & scorers noted, gd) (1) 

£70-90

(plus BP*)

1197
Football programme, QPR v Crystal Palace, 8 November, 1930, Division 3 (South) (very 

slight cr, gd) (1) 

£70-80

(plus BP*)

1198
Football programme, QPR v Newport County, 6 December, 1930, Division 3 (South) 

(very slight cr, gd) (1) 

£70-80

(plus BP*)

1199
Football programme, QPR v Torquay United, 26 December, 1931, Division 3 (South) 

(slight cr, gd) (1) 

£70-80

(plus BP*)

1200
Football programme, QPR v Brentford, 2 January, 1932, Division 3 (South) (slight cr, 

gd) (1) 

£70-80

(plus BP*)

1201
Football programme, QPR v Swindon, 19 November, 1932, Division 3 (South) (very 

slight cr, gd) (1) 

£70-80

(plus BP*)

1202
Football programme, QPR v Exeter City, 4 December, 1937, Division 3 (South) (very 

slight cr, gd) (1) 

£70-80

(plus BP*)

1203
Football programme, QPR Reserves v Coventry City Reserves, 12 December, 1931, 

London Combination (slight cr, gd) (1) 

£40-60

(plus BP*)

1204
Football programmes, QPR v Mansfield, two programmes, 6 February 1932 & 1 

October, 1938, both Division 3 (South) (sl creasing, gen. gd) (2)

£100-120

(plus BP*)

1205
Football programmes, QPR v Notts County, two programmes, 12 March 1938 & 25 

March 1939, both Division 3 (South) (sl creasing, gen. gd) (2)

£100-120

(plus BP*)

1206

Football programmes, QPR v Bristol City, two programmes, Reserve match, 3 

November 1934, London Combination  (sl crease) & 26 March 1938, Division 3 (South) 

(slight rust mark, gd) (2)

£100-120

(plus BP*)

1207
Football programme, QPR Reserves v Portsmouth Reserves, 28 October 1933, London 

Combination (creases, some wear, fair) (1)  

£40-50

(plus BP*)

1208

Football memorabilia, Umbro catalogue for 1957/8, 18 pages of illustrated adverts for 

various sports clothing products including football, rugby, basketball etc, includes 

team group photos of Manchester United, Falkirk, Kilmarnock etc in Umbro kit. Sold 

with 16 Football match notices issued by Sports Shops in the late 1950's, Jeffreys & 

Son of Basingstoke with 'Rubstuds' adverts (3) & Thos. Turner & Sons Newbury (12), all 

unused (vg) (16)

£40-60

(plus BP*)

1209
Football medal, World Cup 1950, Brazil, a pendant style medal with raised footballer 

& stadium decoration, back reads 'Uruguay Campeon Brazil 1950' (gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1210

Football medal, World Cup 1950, Brazil, a circular copper medal with raised boot & 

ball decoration & legend 'IV Campeonato Mundial de Futebol, Brazil 1950'. Reverse 

with raised image of Rio de Janeiro stadium (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1211

Football medal, World Cup 1950, Brazil, a circular bronze & enamel pendant with 

raised stadium decoration & legend 'Estadio Municipal Rio de Janeiro', reverse dated 

Brazil 1950 (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

1212

Football coin, World Cup, Mexico, 1970, Equatorial Guinea, a 200 Pesetas silver coin, 

special edition issued for the 1970 World Cup, limited edition of 4200 & not offered 

for public circulation. Superbly decorated to one side with previous World Cup venues 

& dates & with Jules Rimet Trophy to centre (vg) (1)  

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1213

Football memorabilia, Chris Crowe represented both England & Scotland, programme 

from the Wales v Scotland Schools International played in Cardiff 6 Feb 1954, fully 

signed to line-up page by both teams together Chris Crowe's selection Certificate, and 

England v Wales Youth International programme 18 February 1956 together with FA 

Itinerary card, unusual for a player to represent two countries during this time. The lot 

also includes a postcard of Crowe playing for Wolverhampton Wanderers (some slight 

faults, gen. gd)  

£40-60

(plus BP*)

1214

Sport, mixed selection of items, 1930's onwards inc. Horse Racing Railway excursion 

handbills (inc. Doncaster, 1936, x3 different) speedway programmes & pennants 

(1960's/70's), football annuals & magazines, handbooks, a London County Council 

Roller Skating Championships Coronation poster 1953, Motor Cycling magazines etc 

(gen. gd) (1 large box)

£40-60

(plus BP*)

1215

Sport, mixed selection of items inc. 1970's cricket signatures on album & exercise 

book pages, noted Sussex 1976 (13), Leicestershire 1976 (12), Nottinghamshire 1976 

(6), others include Boycott, Procter, Underwood, Roope & many more, benefit 

brochures for Alan Knott & Norman Graham, a Duncan Fearnley bat bearing numerous 

signatures inc. Bob Woolmer, Leslie Ames, Nick Knight etc, a Super Bowl programme 

1998, 3 England Rugby programmes v Wales & Ireland both 1976 & New Zealand 

1978, 7 rolled speedway poster etc (fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

1216

Sport / autographs, mixed selection, R. Jacquet Football World Cup 1998 signed 

postcards (5) & signed envelope (1),  Jean Boiteux signed postcard, winner of the on 

400m freestyle in 1952 & bronze in 4x200, the first French swimming gold medal, 

Skiing, scarce postcard of Cervina signed to reverse by 19 members of the French team 

of 1955, Juan Antonio Samaranch signed card, Ludmilla Tuirschtschewa signed 

postcard, Carl Lewis signed postcard 1984, Maurice Perrin signed postcard gold medal 

winner for cycling tandem 1932, Louis Chaillot signed postcard, cycling silver medallist 

1932. Also boxing ticket signed by Juan Carlos Garcia Lemus lightweight gold medal 

winner, Barcelona 1992, Emil Zatopek signed cover etc (gen. gd/vg) (16)

£40-50

(plus BP*)

1217

Sport postcards, 4 RP postcards, Football, Fulham FC Squad 1907 (x2), portrait card 

Jack Barker Derby County & England, & Rugby League, Bartholomew Huddersfield & 

GB (gen. gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

1218

Sports programmes, selection, football (5) inc. England v Hungary 1953, London v 

Frankfurt 1955, Pegasus v Hendon 50/1 & Pegasus v Southall 52/3 both FA Amateur 

Cup Semi Finals played at Highbury etc, USA v Australia Tennis 1956 at Empire Pool, 

Wembley , Six-Day Cycle Race at Empire Pool, Wembley 1939, The Lion Empire Pool 

Monthly events magazine for Sept 1935, press photo from the Tottenham v Leicester 

FA Cup Final 1961 etc (gen. gd) (10)

£30-50

(plus BP*)

1219

Tennis, Original artwork, Aranxta Sanchez, Gabriela Sabatini, Monica Seles, Steffi Graf, 

Martina Navratilova, 1991, on art board 10 x 15”, from The Sports Team Ltd 

Northampton (vg) (5)

£70-90

(plus BP*)

1220

Tennis postcard, scarce b/w printed postcard of A.W. Gore, English Lawn Tennis 

Champion at Royal Tapada Club Lisbon 1907 with Prince Luiz Pilippe & Prince D. 

Manoel, No 1564 by Costa (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1221
Tennis postcards, male players, all RP's by Trim, various editions, inc. Condon, 

Raymond, E. Peters, Holthouse, Lester, E. Andrews etc., (mostly vg) (10)

£40-60

(plus BP*)

1222
Tennis postcards, male players, RP's by Trim, various editions, inc. Crole-Rees, Allison, 

Allman, Budge, Borotra (2), Austin, Shimidzu etc., (vg) (10)

£40-60

(plus BP*)

1223
Tennis postcards, male players, RP's by Trim, various editions, inc. Yamagishi, Satch, 

Satoh, Hopman, Harada, Perry, Von Cramm (2), Tilden, etc., (vg) (10)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1224
Tennis postcards, male players, RP's by Trim & others, inc. Lacoste, B Norton, 

Paterson, Washer, N. Brookes, Wilding, Anderson, Timmer, Lycett etc., (vg) (10)

£50-70

(plus BP*)

1225

Tennis postcards, Wimbledon, RP's by Trim & others, Centre Court Matches, Tea on 

Lawns, Crowds, Court 1, Maier v Crawford 1st Round 1933, Early Centre Court, 

Presentation etc., some scarce, (mixed condition, fair (1) to gd/vg) (12)

£70-80

(plus BP*)

1226

Original Artwork, Football, Geoffrey Tristram, 2 unframed caricature paintings in 

cream card mounts, one of Alan Shearer in Newcastle strip and one of Jimmy Greaves 

in England strip (overall size of both approx. 11 x 18.5") (vg)

£80-120

(plus BP*)

1227

Original Artwork, Cricket, Geoffrey Tristram, 2 unframed caricature paintings in cream 

card mounts, one of Phil Tufnell and one of Mike Gatting (overall size of both approx. 

11 x 18.5") (vg)

£80-120

(plus BP*)

1228

Original Artwork, Sport, Geoffrey Tristram, 5 unframed caricature paintings in cream 

card mounts to comprise HRH Princess Anne, Rob Andrew, Jane Torvill, and 2 race 

horses (possibly Desert Orchid and Red Rum) (overall size 11 x 18.5) (vg)

£80-120

(plus BP*)

1229

Olympics, British Olympic Association, Official Reports, 1960, 1964, 1968, 1972, 1976, 

1980, 1984, 1992, sold with three blue board bound reports for 1952, 1956 & 1976 

(lacking covers, gd/vg) (11)

£40-60

(plus BP*)

1230

Olympics / autograph, British Olympic Association, Official Report 1948 signed by 

Blankers-Koen (triple gold medallist) & Dorothy Manley (GB medallist) (some scuffing, 

generally gd) 

£25-35

(plus BP*)

1231
Olympics, USA, 1952 U.S. Olympics Souvenir Book for Rowing Try-outs at Lake 

Quinsigamond 3-5th July 1952, 9 x 12”, 80 pages (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1232

Olympics, London 1948 selection, Sport in Art Exhibition catalogue, Daily Telegraph 

Guide to Games, Olympic Cavalcade, Athletic Review, Olympic Games Official Souvenir 

(covers loose), French magazines 'But Club' (4) &  'Miroir' (5), (mixed condition, fair to 

vg) (16)

£40-50

(plus BP*)

1233
Olympics, Nagano, Japan, 1998, Official Newspaper, complete run, nos 1-20, 25th Jan 

to 23rd Feb, 11 x 16” (vg) (20)

£30-50

(plus BP*)

1234
Olympics, Opening Ceremony Programmes, London 1948 (stained), Los Angeles 1984, 

Sydney 2000, Athens 2004 (mixed condition, fair to vg) (4)

£30-40

(plus BP*)

1235
Olympics, British Olympic Association, List of Competitors Handbooks, Rome 1960, 

Tokyo 1964, Mexico 1968, Munich 1972, Montreal 1976 & Moscow 1980 (gd/vg) (6)

£30-50

(plus BP*)

1236

Olympics, British Olympic Association, List of Competitors Handbook, Lake Placid 

1980, together with two tickets for Figure Skating 24th Feb (both folded) & two 

unused Closing Ceremony tickets, also 24 February (gen. gd/vg) (5)

£25-40

(plus BP*)

1237
Olympics, British Olympic Association, List of Competitors Handbooks for London 1948 

& Helsinki 1952 (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

1238

Olympics, mixed selection of magazines, special issues etc inc. British Olympic 

Association Tokyo 1964 Phrase Book, 'Brazil goes Olympic' booklet, GB Handbooks 

Beijing 2008 & Seoul 1988, Daily Telegraph publication 'Gold Medal Legends', Official 

Souvenir Programme 2000, Olympic Movement Juan Samaranch, Salt Lake 

Paralympics Press (2), Olympics 1988, 1988 Olympic Review (2), Pierre de Coubertin et 

les Arts book etc (gd/vg) (24)

£40-50

(plus BP*)

1239

Olympics / autograph, Winter Games, Innsbruck, 1964, a postcard size press photo 

showing an action shot of Manfred Schnelldorfer, winner of the individual skating gold 

medal, signed in blue ink with details to reverse (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1240

Olympics, Helsinki 1952, a small selection of 4 items, Andre Noyelle Individual Road 

Race Gold medallist signed portrait postcard, Guisseppe Dordoni, 50Km walk gold 

medal winner, signed lettercard with Helsinki Olympics postmark 31 July 1952, a later 

produced white card with inset picture of Josy Barthek, 1500m Champion & 

Luxembourg's first gold winner and sold with an unsigned press photo showing gold & 

silver medal winners from the 400m swimming race (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

1241

Olympics autograph, London 1908, a b/w clipped photograph showing a group of USA 

athletes during a stop off in Stockholm following the 1908 London Olympics. 

Annotated to rear and signed in black pen 'H.F. Porter'. Porter was the High Jump gold 

medal winner 1908. Back also stamped 'Photographed by H.F. Porter', it would appear 

that Porter had his own photography Company that covered the Games. Sold with 

another small b/w photo showing the USA team celebrating in New York following 

their return from the Games. Porter is shown in the centre of the picture & postcard 

of porter in USA kit on track. (small tape marks to corners of back, gd) (3)

£100-120

(plus BP*)

1242

Olympics autograph, Amsterdam 1928, Jules Ladoumegue, a signed postcard showing 

Ladoumegue in action, winner of the silver medal in the 1500m Amsterdam Olympics. 

In 1931 he held every World Record from 800m to 5000m. Subsequently banned from 

Olympic competition as he was believed to be a professional athlete (vg) (1)   

£30-50

(plus BP*)

1243

Marathon medals, a collection of 10 Capital City marathon medals from London 1983 

(x2, one without ribbon), 84, 85 & 86 plus cloth badge for 1984, New York 1985 & 

cloth badge for 1983 plus two Paris medals 1982 & 1983 (both without ribbons) (10)

£40-50

(plus BP*)

1244
Olympics, Munich 1972, a 'XX Olympische Spiele Munchen 1972' spiral pattern silver 

boxed presentation coin from the German Summer Olympics (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1245

Boxing programmes, Cassius Clay v Henry Cooper, Heavyweight Championship of the 

World contest, 18 June 1963, original programme (sl cr, gd), sold with John Conteh v 

Lonnie Bennett Light-Heavyweight Championship of the World programme 11 March 

1975 (gen. gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

1246

Cricket, selection, various ages, inc. Brochures, Yearbooks, Tour Booklets, Sussex, 

1897 Jubilee Sporting & Dramatic News, Cricketer 1930-50’s, Findon, Newspaper 

photos scrapbook, Amateur Score Books for Deanery (Southampton area) 1921 & 

MCPS 1st XI 1927, (mixed condition) (1 large box, 13kg)

£30-40

(plus BP*)

1247
Cricket postcard, G.H. Hirst, Yorkshire & England, photographic card showing Hirst in 

bowling stance by Foster & Co of Brighton with Foster blind stamp (unused, ex) (1)

£30-50

(plus BP*)

1248

Cricket postcard, K.S. Ranjitsinhji, Yorkshire & England, photographic card showing 

Ranjitsinhji in batting stance by Foster & Co of Brighton with Foster blind stamp 

(postally used Brighton, 1905, ex) (1)

£30-50

(plus BP*)

1249

Cricket postcards, four team group postcards, RP Lancashire team, circa 1905 by 

W.H.S. & S., printed card showing Kent Team 1906 by Mockford of Tonbridge, RP of 

Somerset Team 1905 by Rival Photographic & RP showing Nottinghamshire Team 

1925 by Douglas Studios of Nottingham (all unused, vg) (4)

£50-60

(plus BP*)

1250

Cricket postcards, Nottinghamshire, three individual player RP postcards, Payton, 

Gunn G. & Whysall, each one seated in cap & blazer, all by C.H. Richards of 

Nottingham & sold on the Trent Bridge Ground 1928-1938 (all unused, ex) (3) 

£40-50

(plus BP*)

1251

Cricket postcards, Nottinghamshire, three individual player RP postcards, Barratt 

seated in cap & blazer & Gunn G.V. and Harris C. both seated in blazer, all by C.H. 

Richards of Nottingham & sold on the Trent Bridge Ground 1928-1938 (all unused, ex) 

(3) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1252

Cricket autographs, Pakistan, three official autograph sheets for the Pakistan Cricket 

Touring Team to England, 1974  (19 signatures), 1975 (15 signatures) & 1979 (15 

signatures), each fully signed with original ink signatures inc. Mushtaq Mohammad, 

Asif Masood, Wasim Bari, Asif Iqbal, Imran Khan, Sadiq Mohammad, Zaheer Abbas etc 

(gd) (3) 

£70-80

(plus BP*)

1253

Cricket autographs, India, two official autograph sheets for the Indian touring side, 

1974 (19 signatures) & 1975 Prudential Cup (15 signatures) each complete with 

original ink signatures inc. Lal, Gavaskar, Bedi, Wadekar, Engineer, Viswanath etc (gd)

£70-80

(plus BP*)

1254

Cricket autographs, South Africa Touring Side, 1950, printed tour sheet for England 

1951 complete with 16 original ink signatures inc. Nourse, Rowan, Chubb, Mann, 

McGlew, McLean, Melle etc (lightly mounted by one corner to backing card, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1255

Cricket autographs, Australia, World Cup Tour to Canada & United Kingdom, 1975, 

official printed sheet with 18 original ink signatures inc. Greg & Ian Chappell, Lillee, 

Marsh, Thomson, Gilmour etc (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1256
Cricket autographs, Australia, 1979 World Cup Touring Team, official printed sheet 

with 15 original ink signatures inc. Border, Darling, Hogg, Whatmore, Yallop etc (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1257

Autograph, Fougasse, Cyril Kenneth Bird (1887-1965), with the legend 'Yes, it does 

inconvenience me too much! Yours truly, Kenneth Bird (Fougasse)' with a pencil and 

coloured crayon image of an angry man above (12 x 17 cms). Fougasse was a British 

cartoonist best known for his WW2 propaganda posters and London Underground 

posters (has been removed from an album and has adhesive marks to the reverse, 

otherwise gd) 

£80-120

(plus BP*)

1258
Autograph, Walter de la Mare (1873-1956), a signature in biro on card 'Walter de la 

Mare for Peter Bland April 9 '56' (vg)

£80-120

(plus BP*)

1259

Autographs, Cartoonists, 4 signatures on card to comprise Ronald Searle (St. Trinian's) 

(1920-2011), Arthur Ferriere (1891-1973) (2) and JF Horrabin (cartoonist and Labour 

MP) (1884-1973), all illustrated with amusing sketches (vg)

£80-120

(plus BP*)

1260

Autograph, Music, Eric Coates, English composer (1886-1957), signature in ink on card 

(11.5 x 7.5 cms). Composer of The Dambusters, with a bar of the Dambuster's March 

and the words 'Grandioso The Dam Buster's March All Good Wishes Eric Coates' (vg)

£70-90

(plus BP*)

1261

Autograph, Noel Coward (1899-1973), signed (17 x 21 cms) photograph of Coward 

dressed in Naval uniform from the film 'In Which We Serve'. Signed in ink 'For Peter 

Bland from Noel Coward' (gd with adhesive marks to reverse)

£50-70

(plus BP*)

1262

Autographs, Politics, to comprise 2 letters addressed to Mr Whitley (House of 

Commons Speaker), one from Violet Bonham Carter nee Asquith (1887-1969), a letter 

sent from 5 Sussex Gardens Hyde Park, asking if it is possible to have a seat reserved in 

the gallery for the 'Irish Debate on Monday afternoon' poss. 1921 together with a 

letter from the Labour Politician Ellen C. Wilkinson (1891-1947) dated 10th Dec 1924 

on House Of Commons notepaper thanking him for his kind support (gd) (2)

£80-120

(plus BP*)

1263

Autographs, Politics, to comprise C.R. Attlee (Clement Attlee 1883-1967) British Prime 

Minister 1945-51 black ink on cream card ( 11.5 x 3.5 cms) together with a signed b/w 

photograph of Anthony Eden (1897-1977) British Prime Minister 1955-57 (8.5 x 12.5 

cms) (both gd with adhesive marks to reverse)

£80-120

(plus BP*)

1264
Autograph, Fashion, Christian Dior (1905-1957), blue ink on cream card 'tian dior' 

(11.5 x 7.5 cms) (vg)

£200-300

(plus BP*)

1265
Autograph, Politics, Jimmy Carter (1924-), 39th U.S.A. President (1977-1981). Blue ink 

signature on cream card (approx. 11.5 x 7.5 cms) (vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1266

Autograph, Politics, Richard Nixon (1913-94), 37th U.S.A. President 1969-1974. Black 

ink on pre-printed book plate The Memoirs of Richard Nixon Personally Autographed 

For 'Peter P. Bland With Best Wishes from Richard Nixon' (approx. size 12.75 x 10cms) 

(vg)

£50-70

(plus BP*)

1267
Autograph, Politics, Clement Richard Attlee (1883-1967), UK Prime Minister 1945-51. 

Black ink on cream card signed 'Attlee' (approx. size 11.5 x 7.5 cms) (vg)

£80-120

(plus BP*)

1268

Autographs, Politics, Ronald Reagan (1911-2004) and Nancy Reagan (1921-2016). 

Ronald Reagan blue ink on cream card (approx. size 11.5 x 7.5 cms) and Nancy Reagan 

black ink on cream card (approx. size 11.5 x 7.5 cms)

£150-200

(plus BP*)

1269
Autograph, Politics, Indira Gandhi (1917-84), 3rd Prime Minister of India 1980-84, 

black ink on cream card (approx. size 11.5 x 7.5cms) (vg)

£40-60

(plus BP*)

1270

Autographs, Navy, 3 autographs to comprise Admiral Sir John Henry Dacres 

Cunningham (1885-1962) black ink on cream card (approx. size 11.5 x 7.5 cms), 

Admiral Sir John Cunningham Kirkwood Slater (Jock) (on 10 x 8" colour photograph), 

Admiral Sir Benjamin John Bathurst (on 10 x 8" colour photograph) (vg)

£50-70

(plus BP*)

1271

Autographs, R.A.F., Arthur T Harris Marshall of the R.A.F. ('Bomber' Harris) (1892-

1984) black ink on a sheet of cream paper, Air Commodore Sir Frank Whittle (1907-

1996) credited with creating the Turbojet Engine, black ink on ivory card, approx. size 

11.5 x 7.5 cms, and Air Chief Marshal Sir Michael Graydon blue ink on b/w photograph 

(approx. size 8.5 x 6.5") (vg)

£60-80

(plus BP*)

1272

Autograph, Field Marshall Edmund Allenby (1861-1936) British High Commissioner for 

Egypt, a handwritten letter in black ink on 'The Residency, Cairo' paper expressing his 

condolences on a death (possibly The Duke of Devonshire) and signed Allenby (glue 

marks to top of reverse)

£70-90

(plus BP*)

1273

Autographs, Military, Harold Alexander of Tunis (1891-1969), 2 autographs to 

comprise a signed letter to a Mr Hill of Henley-on-Thames type written with an ink 

header and footer declining to provide Mr Hill with a signature from Winston Churchill 

and a black ink on cream card  signature 'Alexander of Tunis F.M.' (approx. size 11.5 x 

7.5 cms) (vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

1274

Autographs, Military, 2 signatures to comprise Field Marshal Montgomery of Alamein 

(1887-1976) blue ink on cream card (approx. size 11.5 x 7.5 cms) and dated 16.1.56 

(vg) and Douglas Haig, 1st Earl Haig (1861-1928) an informal hand written note in black 

ink on a post card dated 31st Oct 1920 (some slight edge tears)

£50-70

(plus BP*)

1275

Autographs, Politics, Eleanor Rosevelt (1884-1962) U.S.A. First Lady, Richard Nixon 

(1913-1994) U.S.A. 37th President and Henry Kissinger (1923-2023) U.S.A. Secretary of 

State all signed in blue ink on cream cards (approx. size 11.5 x 7.5 cms) (vg) (3)

£80-120

(plus BP*)

1276
Autograph, Political, Georges Pompidou (1911-1974), Prime Minister of France, blue 

ink on cream card (approx. size 11.5 x 7.5 cms) (vg)

£40-60

(plus BP*)

1277

Autograph, Military, Field Marshal Edmund Ironside (1880-1959) 1st Baron Ironside, 

Chief of Imperial General Staff WW2, black ink on cream card (approx. size 11.5 x 7.5 

cms) 'Ironside FM January 1st 1947' (vg)

£40-60

(plus BP*)

1278

Autograph, Military, Omar Bradley (1893-1981), General Of The Army U.S.A., a 

charming typed personal letter sent to the collector and signed in blue ink, dated 20th 

Jan 1956 (vg)

£40-60

(plus BP*)

1279

Autographs, Military, Leonard Cheshire V.C. (1917-1992) DSO (2 bars), DFC, a personal 

typed letter (5.9.91) sent to the collector and signed in blue ink together with a cream 

card signed in blue ink 'With all best wishes Leonard Cheshire May 1954' (approx. size 

11.5 x 7.5 cms) (vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1280

Autograph, Bertrand Russell (1872-1970), founder of analytic philosophy and winner 

of a Nobel Prize for Literature, a typed personal letter from his home in Richmond 

Surrey dated 22nd Nov 1955 and signed in black ink (vg)

£50-70

(plus BP*)

1281

Autographs, Entertainment, Royal Command Performances, 2 sheets of foolscap 

paper covered in autographs, one from 1949 held at The Odeon, Marble Arch for 'The 

Forsyte Saga' and one from 1950 held at The Empire, Leicester Square for 'The 

Mudlark'. Each has an accompanying typed sheet of names of stars attending. 

Signatures include Richard Attenborough, Trevor Howard, Honor Blackman, Walter 

Pidgeon, Jean Simmonds, Jack Warner, Richard Todd, Alec Guinness, Bebe Daniels, 

Errol Flynn, Gregory Peck, Andrew Ray, Marlene Dietrich, Terry Thomas, Montgomery 

Clift, Ray Milland, Patricia Dainton, Googie Withers and many more (approx. 60 in 

total) (gd)

£60-80

(plus BP*)

1282

Autographs, Entertainment, 1946 'Royal Command Performance To Aid The 

Cinematograph Trade Benevolent Fund Cavalcade of The Movies' programme signed 

by many of the stars present to include Margaret Lockwood, Anna Neagle, Anton 

Walbrook, Dorothy Malone, Katina Paxinou, Eric Portman and many more (back page 

of programme stuck to album page, some nicks and chips to edge of programme)

£50-70

(plus BP*)

1283

Autographs, Entertainment, a selection of 8 programmes to comprise Hello Dolly Sept 

1979 signed by Carol Channing, Eddie Bracken and 1 other, Perfect Strangers Aug 1945 

signed by Deborah Kerr, Glynis Johns and other members of the cast, signed 1957 

Victor Borge programme, 1946 Big Ben signed by the cast, 1947 Annie Get Your Gun 

signed by the cast, The Linden Tree signed by Lewis Casson and Sybil Thorndike, 1950 

Ace of Clubs signed by Noel Coward, Pat Kirkwood, Graham Payn and other members 

of the cast, Guys and Dolls with 1 signature (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1284

Autograph, Entertainment, Alec Guinness. A signed programme for the Festival of 

Britain production of Hamlet on May 17th 1951 at New Theatre St. Martin's Lane 

inscribed 'Yours sincerely Alec Guinness' to the front cover (some age toning o/w gd)

£50-70

(plus BP*)

1285

Autographs, Entertainment, George Formby and George Posford, a signed programme 

for Zip Goes A Million at the Palace Theatre Cambridge Circus 1951, also signed by 

Charles Hickman Director (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1286

Autographs, Everest, a programme for the 40th Anniversary of the First Ascent of 

Everest held at The Royal Geographical Society Kensington on 24th May 1993 and 

signed to the cover by Sir Edmund Hilary and John Hunt. Lot also includes a ticket for 

the event (gd)

£70-90

(plus BP*)

1287

Autographs, Entertainment, The Ivors 1994, a presentation programme signed by 

Roger Greenaway, Roger Cook, Sir Andrew Lloyd Webber, Tim Rice, Vivian Ellis, Sting, 

Ron Goodwin and Don Black (gd but first page loose at bottom)

£30-50

(plus BP*)

1288

Autographs, Entertainment, a Gala Souvenir Programme for the Second Royal 

Command Performance on 25th November 1947 at the Odeon Theatre Leicester 

Square signed by many of the attendant stars to include John Mills, Stewart Grainger, 

Eric Portman, Bob Hope, Laurence Olivier, Vivien Leigh, Peter Ustinov, David Niven, 

Ralph Richardson and many more (some slight age toning, edge chips and ink marks 

but o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

1289

Autographs, Entertainment, Bob Hope 1985 Birthday Gala signed by Bob Hope, 

Marvin Hagler, Phylis Diller, Julio Iglesias, Debbie Reynolds, Rowan Atkinson, Charlton 

Heston, Jim Henson, Mike Yarwood, Spike Milligan, Michael Cain, Ray Alan, Crystal 

Gayle, Bernadette Peters and Brooke Shields (some age toning o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1290

Autograph, Charles Chaplin, a programme from the World Premier of Charles 

Chaplin's Limelight 16th October 1952, signed to the title page, complete with the 

original unused car permit with arrival instructions (slight crease to front cover o/w 

gd)

£150-200

(plus BP*)

1291

Autographs, Entertainment, My Fair Lady, a programme from the Theatre Royal Drury 

Lane signed by Julie Andrews, Rex Harrison, Stanley Holloway, Zena Dare and Robert 

Coote (gd)

£80-120

(plus BP*)

1292

Autographs, Entertainment, Rogers and Hammerstein, a signed programme for 

Carousel at the Theatre Royal Drury Lane signed 'Richard Rogers' and Oscar 

Hammerstein' on the inner title page (gd) 

£80-120

(plus BP*)

1293

Autographs, Entertainment/Military, 1946 'Stars In Battledress Cavalcade' 

programme, Field Marshal Viscount Montgomery of Alamein, Lieut General Sir Oliver 

Leese, Alice Delysia, Bryan Forbes and many others (some age toning and slight 

creasing o/w gd). Complete with original envelope numbered 128 of 150 (fair)

£80-120

(plus BP*)

1294
Autograph, Entertainment, Mae West, a signed programme for 'Diamond Lil' signed by 

Mae West in blue ink to the title page (gd)

£40-60

(plus BP*)

1295
Autographs, Entertainment, Beyond The Fringe programme signed by Peter Cook, 

Dudley Moore, Jonathan Miller and Alan Bennett (has been folded into 3 but o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

1296

Autograph, Entertainment, Richard Burton, 1951 dated King Henry the Fourth Part 1 

programme Shakespeare Memorial Theatre, signed in blue ink by Richard Burton 

(some age toning o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

1297

Autographs, Entertainment, Close Encounters Of The Third Kind, 1978 Royal Film 

Performance Souvenir Programme signed by Steven Spielberg, John Williams and 

Francois Truffaut, together with 2 tickets and The Film Publicity Guild Press 

Information (gd)

£50-70

(plus BP*)

1298

Autographs, Chess, 3 programmes to comprise GLC Chess Challenge programme for 

11th to the 27th March 1986 bearing the autographs of Boris Spassky (France formerly 

USSR), Lev Polugaevsky (USSR), Nigel Short (UK), Murray Chandler (England formerly 

New Zealand), Max Dlugy (USA formerly USSR), Dr John Nunn (England), Lajos Portisch 

(Hungary) Jonathan Speelman (England) and Rafael Vaganian (USSR) each signed to 

their profile page (gd/vg, some ghosting from the signatures onto other pages), 

London 1986 World Chess Championship programme signed by Anatoly Karpov and 

2000 World Chess Championship programme signed by Garry Kasparov and Vladimir 

Kramnik (gd) (3)

£150-200

(plus BP*)

1299

Autographs, Entertainment, a selection of 8 mid 20thC signed theatre programmes to 

include Private Lives signed by Noel Coward, Tough At The Top signed by Vivian Ellis 

and Charles B Cochrane, September Tide signed by WS Maugham and Gertrude 

Lawrence, 1954 FISA Film Ball programme signed by Chris Chataway, The Deep Blue 

Sea signed by Terrance Rattigan, Glamorous Nights Of Music signed by Pat Kirkwood 

(gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1300

Autographs, Entertainment, a selection of 7 mid 20thC signed theatre programmes to 

include Death Of A Salesman signed by Arthur Miller, Lady Windermere's Fan (1945) 

signed by Dorothy Hyson, Griffith Jones, Michael Shepley, Isabel Jeans and many 

more, Brigadoon signed by Frederick Loewe (composer), Here Come The Boys signed 

by much of the cast, Love Goes To Press signed by many of the cast, For Better, For 

Worse signed by many of the cast (gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1301

Autographs, Entertainment, a selection of 10 signed theatre programmes to include 

Spread A Little Happiness signed by Vivien Ellis, Sheridan Morley and Frank Thornton, 

Invisible Friends signed by Alan Ayckbourn, My Fair Lady signed by Trevor Nunn, 

Martine McCutcheon and Dennis Waterman, Funny Girl signed by Barbara Streisand, 

Richard the Third signed by Mark Rylance, Sugar Babies signed by Mickey Rooney, Ann 

Miller and other members of the cast, Hamlet signed by Ralf Fiennes, James Laurenson 

and Peter Eyre (gd)

£40-60

(plus BP*)

1302

Autographs, Entertainment, 6 programmes from musicals to comprise Scrooge signed 

by Leslie Bricusse and Anthony Newley, Show Boat signed by Susan Storman, Michael 

Bell and Howard Prince, La Cage Aux Follies signed by Denis Quilly, Jerry Herman and 

George Hearn, On Your Toes signed by Natalia Makarova, The Music Of Andrew Lloyd 

Webber signed by Andrew Lloyd Webber and Sarah Brightman and Carousel with 

signatures (gd)

£40-60

(plus BP*)

1303

Autographs, Entertainment, Music, a selection of 8 programmes and fliers to comprise 

Royal Opera House Tosca signed by Luciano Pavarotti and Elizabeth Holleque, 

Sondheim At The Barbican signed by Stephen Sondheim, Mervyn Conn Presents 

Stephane Grappelli signed by Stephane Grappelli, Sammy Cahn flyer signed by Sammy 

Cahn, Piaf signed by Elena Roger, London Symphony Orchestra signed by Michael 

Tilson Thomas, signed flyer for Pagliacci (gd)

£40-60

(plus BP*)

1304
Autographs, a 5" x 7" signed photograph of Al Jolson, who starred in the first talking 

picture (vg)

£50-80

(plus BP*)

1305

Autograph, a signed, hand written letter (on card) from G Bernard Shaw, 4 Whitehall 

Court S.W1 to Mr Peter Bland, suggesting he paid too much for his signature (7/6d) 

'Here it is for nothing' (vg)

£80-120

(plus BP*)

1306

Autographs, Entertainment, a selection  of 4 cinema and variety star signed postcards 

and photographs, inc. Old Mother Riley signed Arthur Lucan and Kitty McShane, Marie 

Lloyd, Jennifer Jones actress and reluctant singer, and Vesta Tilley (gd)

£50-80

(plus BP*)

1307
Autograph, Royalty, a 4½" x 3" card signed, in ink, by Edward Duke of Windsor 

(Edward VIII) (vg)

£50-80

(plus BP*)

1308

Autographs, Military, a selection of 4 signatures of military leaders inc. John Joseph 

Pershing 1860-1948 (Black Jack) on piece; signed letter William Joseph Slim 1891-1970 

DSO from Savoy Hotel; signed 4½" x 3" card from Louis Botha 1862-1919 Prime 

Minister of South Africa and Transvaal; and signed 6" x 8" photograph of Peter Inge 

(Baron Inge 1935-2022) head of the British Army (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1309

Autographs, a military leader selection of 4 signatures, inc. Mountbatten of Burma (on 

album page); signed postcard (RP) of Earl Roberts (Boer War); signed 6" x 8" 

photograph of John Harding, 1st Baron Harding of Petherton, Field Marshall; and 

signed 6" x 8" photograph of Harold Alexander of Tunis 1891-1969 (gd)

£40-60

(plus BP*)

1310

Autographs, Entertainment, a selection of 7 signatures (6 on 4½" x 3" card) to include 

Noel Coward, Margaret Rutherford, Margot Fonteyn, Robert Helpmann, Bing Crosby 

and Josephine Baker. Also signed letter from actor Robert Coote (Drury Lane Theatre)

£50-80

(plus BP*)

1311

Autographs, Royalty, a card from Gloucester House, Park Lane in 1900 to Fleetwood 

Wilson signed George (Duke of Cambridge), and clipped signature of Queen Victoria 

(some foxing o/w mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1312

Autographs, Authors, a selection of 5 ink signatures of authors with 3 signed letters, 

inc. John Masefield (1907); Richard Crompton (Just William) on headed note paper; 

Frank Richards (typed letter). Also signatures on cards for Rider Haggard, and Osbert 

Lancaster with cartoon of a flying bird (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1313

Autographs, Comedy, a selection of 13 postcards and postcard size photographs of 

stars of 20th Century comedy, inc. Gert and Daisy Waters, Norman Evans, Flanagan & 

Allen (Crazy Gang), Ralph Lynn, Harry Lauder, Cicely Courtneidge (2), Arthur Haynes 

(cartoon), Albert Chevalier, Billy Burnett, Dan Leno and Little Tich, Stanley Lupino 

(adhesion on reverse of 3 cards o/w mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1314

Autographs, Entertainment, 2 signed postcards of popular stage magicians of the 

Edwardian era, Maskelyne and Devant. Both cards published by Tuck (adhesion to 

reverse on both cards, fronts gd)

£30-40

(plus BP*)

1315

Autographs, Music and Dance, a selection of 21 signed postcards and postcard size 

photographs of singers, musicians, ballet, and musical variety artists, inc. Vera Lynn 

(2), Gracie Fields (2), Clara Butt, Marie Lorr (violin), Rawicz & Landaur, Ivor Novello, 

Stanley Holloway, Clapham & Dwyer, Henry Wendon (opera), G.H Elliott, Ivy Benson, 

Scott & Whaley, David Whitfield, Ambrose, Jack Hylton, Mantovani, Rassine (ballet), 

Stanelli (musical horns), Teddy Brown (xylophone) (adhesion to reverse of 12 cards, 

signatures gd)

£50-80

(plus BP*)

1316

Autographs, Entertainment, a collection of 14 signed postcards and postcard size 

photographs of pre & post WW2 entertainers inc. Max Miller, Arthur Askey, Billy 

Bennett, Eugene Stratton, Sandy Powell, Harry Tate (2), Harry Lauder, Will Fyffe, Ralph 

Lynn, Stainless Stephens, Gert & Daisy, Arthur Prince (ventriloquist) and Peter Brough 

with Archie (2) (adhesion marks to reverse of 5 cards o/w mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1317

Autographs, Entertainment, a selection of 17 signed postcards (RP) and postcard sized 

photographs of pre & post WW2 entertainers. Signatures include Dorothy Ward, 

Anton Walbrook, G.S Melvin, Florrie Forde, Binnie Hale, Florence Desmond, Dulcie 

Gray, Jessie Matthews, Tallulah Bankhead, Robertson Hare, Nora Pilbeam, Pat 

Kirkwood, Claude Dampur, Edna Best etc. Also RAF Association Wimborne 1949 Battle 

of Britain Souvenir signed by Gertie Gitana, G.H Elliott etc (adhesion marks to reverse 

of 5 cards o/w mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1318

Autographs, Entertainment, a selection of 26 signed postcards (RPs) and postcard 

sized photographs of pre & post WW2 entertainers. Signatures include Bill Johnson, 

Stainless Stephens, Jack Hulbert, Gladys Cooper, Elizabeth Allen, Lillian Brathwaite, 

Tommy Handley, Elizabeth Hughes, Davy Burnaby, Carroll Levis, Max Bacon, Douglas 

Wakefield, George Doonan, Wee Georgie Wood, Albert Whelan etc (adhesion to 

reverse of 6 cards, signatures gd)

£30-40

(plus BP*)

1319

Autographs, Entertainment, a selection of approx. 35 signed postcards (RPs) and 

postcard sized photographs of pre & post WW2 entertainers. Signatures include Celia 

Johnson, Benny Hill, Frank Randle, Jack Buchanan, Yvonne Arnaud, Roger Livsey, 

Stanley Lupino, Anuna Winn, Binnie Hale, Griffiths Jones, Leslie Henson, Robert 

Helpmann (ballet), Jack Train, Douglas Fairbanks (?), Sophie Tucker, Weston Bros, 

Stewart Granger and Beryl Orde (adhesion to reverse of 10 cards, signatures mainly 

gd)

£35-50

(plus BP*)

1320

Autographs, Entertainment, a collection of approx. 60 postcards (RPs) and mostly 

postcard sized photographs of pre & post WW2 entertainers. Signatures include Binnie 

Hale, Oscar Ashe, Sonnie Hale, Ruth Draper, Maurice Elwin, Seymour Hicks, Nosmo 

King, Kay Hammond, Gordon Harker, Constance Cummings, Michael Redgrave, Peter 

Graves, Evelyn Laye, Dolores Gray (Annie), Max Wall (cartoon), Maggie Smith, Tommy 

Trinder, Hughie Green, Jean de Casalis, Charles Coborn, Florence Desmond, Sophia 

Loren (?) (adhesion to reverse of 15 cards o/w mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1321

Autographs, Entertainment, a mixed size selection of approx. 84 signed postcards and 

photographs of pre & post WW2 entertainers. Signatures include Layton & Johnston, 

Shirley Bassey, Adeline Hall, Lena Horne, Ben Lyon & Bebe Daniels, Glynis Johns, Peggy 

Cummings, Eddie Gray (Crazy Gang), Nellie Wallace, Arthur Prince, Tom Walls, Issi 

Bonn, Rowland Emett, Googie Withers, Hetty King, Larry Adler, Tommy Handley, 

Mistinguett, Rob Wilton, Robey, Ted Ray, Jimmy James (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1322

Autograph, a postal stationery card, posted 22 May 1943 with typed note thanking the 

writer for a booklet about the desert, and her enjoyment of the writers radio plays. 

Card signed by Dorothy L Sayers (card creased and with 2 hole punches, signature vg) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

1323

Autographs, a sport and entertainment mix of various signatures inc. tennis stars RPs  

of Suzanne Lenglen and J Borotra, both with attached pencil signatures and also pencil 

sigs of Betty Nuttall, Phoebe Watson and others; 2 autograph books containing 

signatures of 1948 Olympic athletes D Bailey, A.J Wint (400m) etc; entertainers J 

Gielgud, Evelyn Laye, Laurence Olivier, Robertson Hare, Madelene Carroll, Owen 

Nares, Heather Thatcher etc. Signed postcards by Cicely Courtneidge, Jack Hulbert, 

Jessie Matthews, Celia Johnson etc. Also a few good sketches (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1324
Autograph, Charlie Chaplin, a sepia portrait postcard signed in black ink (unused, gd) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

1325
Autograph, Rudolf Valentino, a b/w photographic postcard showing Valentino with 

Nita Naldi, signed in black ink (slight paper adhesion to back o/w gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1326

Autographs, Cinema, Carl Laemmle, co-founder of Universal Pictures Corporation, a 

letter sent by him to Herbert. A. Yapp who opened several cinemas in England in the 

1920s and 30s, together with a handwritten account of Yapps cinema developments 

(thought to be written by him though in the 3rd person), a typed letter from Yapp to 

the Dunlop Rubber Co. Ltd. regarding Dunlopillo Cinema Seating and a 1934 dated 

press photo of the new Forum Theatre Kentish Town (gd)

£60-80

(plus BP*)

1327

Autographs, Literature, a collection of 7 autographs to comprise Collie Knox on cream 

card 1951, Jeffrey Farnol piece on album page, Alfred Sutro piece, John Drinkwater 

piece on album page, Beatrice Chase photo postcard, A.P. Herbert signed letter and 

Sydney Horler signed letter 1939 (mostly gd) (7)

£60-80

(plus BP*)

1328

Autographs, Wickham Steed Journalist white card, Janine Charrat Dancer white card, 

Ben Davies Opera photo postcard, Squire Bancroft Actor piece 1914, 8th Duke Rutland 

piece on album page 1920, Alfonso Marconi piece on album page, Victor Silvester & 

Band two album pages, 1st Viscount Buckmaster ALS 1928 etc. (gd) (9)

£60-80

(plus BP*)

1329

Autographs, Ballet, signed photo postcards, Robert Helpmann from Hamlet (2), Beryl 

Grey as Duessa in The Quest, David Paltenghi as Comus (corner crease), all by Anthony 

(gd/vg) (4)

£80-120

(plus BP*)

1330

Autographs, inc. letters, cards etc., Henry Ainley 1915, Stephen Tallents, Julia Neilson, 

Dennis Noble, Horne of Slamannan, Carl Brisson, Henry Newbolt (scarce), Cosmo Lang 

pc (gd/vg) (8)

£30-40

(plus BP*)

1331

Coin Commemorative Covers, selection inc. Puppets 2001, Berlin Airlift 1999, Queen 

Mother various (6), Golden Wedding Turks & Caicos 1997, D-Day 1994, Navy 

Submarines 2001, Australia Remembered 1995, VE Day £2 Peace 1995, UK & Isle of 

Man (vg) (14)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1332

Coins, a selection of sets and loose coins to include 1970 (2), 1971 and 2008 Royal 

Mint Sets, Birmingham Mint Queens Golden Jubilee medal, 60+ modern 

commemorative Crowns, 14 U.S. Dollars, 1935 (3) Crowns, Pope Pius XII mounted 

proof coins and much more (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1333

Coins, two presentation boxes to comprise Slade Hampton & Sons Men In Space 1969 

6 626 coin set and one XXI 1976 Montreal Olympics 4 silver coin set in leatherette box 

(2)

£100-150

(plus BP*)

1334 Coins, Maundy Money, 1863 set of four coins in more modern presentation box (gd)
£200-250

(plus BP*)

1335 Coins, 1937 specimen coin set in Royal Mint presentation case (gd)
£150-200

(plus BP*)

1336 Coin, Sovereign, Victoria 1876 full sovereign
£300-400

(plus BP*)

1337 Coin, Half Sovereign Edward VII 1910 half sovereign 
£150-200

(plus BP*)

1338 Coin, Half Sovereign QE11 2004 half sovereign 
£150-200

(plus BP*)

1339

Coins, a selection of mainly British coins plus a few Roman and 7 Denariu. All ages 

covered and identified, lot includes a few tokens. All presented in a blue Karat album 

(108)

£400-500

(plus BP*)

1340
Coins, a selection of mainly British coins and tokens hammered and milled examples 

14th to 20thC, many denominations. All presented in a green Karat folder (119)

£400-500

(plus BP*)

1341 Coins, Queen Victoria Jubilee coin set, 7 coins, Double Florin to Threepence 
£150-200

(plus BP*)

1342
Bank Notes, N.F. Warren Fisher (1919-1928), 2 notes to comprise One Pound and Ten 

Shillings

£80-100

(plus BP*)

1343
Bank Notes, 4 x QE11 £50 notes Chris Salmon, Merlyn Lowther, Sarah John and D.H.F. 

Somerset (EF)

£240-300

(plus BP*)

1344

Coins, a collection of coins to include 1902 set of four Maundy coins, 1937-52 set of 

sixpences, 1894-1956 set of Farthings, 6 coin albums with mixed condition coinage, 

modern crowns, £5 coins (9), 3 hammered coins and more (approx. 300) 

£300-400

(plus BP*)

1345
Sovereign Ring, a 1913 dated full sovereign mounted in a gold band and shank, total 

weight 17.4g

£300-400

(plus BP*)

1346 Coin, Half Sovereign, 1908 Edward VII
£150-200

(plus BP*)

1347
Coins, 3 Akoro coin albums containing G.B. Farthings to £2 coins, 1890 onwards, a few 

silver examples (mixed cond) (300+)

£30-40

(plus BP*)

1348

Coins, 10 commemorative coins to comprise Cook Islands gold 1/2g coins (2), silver 

Crowns (6) silver £5 2009 coin Henry VIII Westminster coin with receipt and a Kennedy 

Half Dollar

£150-200

(plus BP*)

1349

Coins, a selection of mainly British Commemorative Crowns, £5 coins, £2 coins, Anno 

Domini 1999-2000 £5 x 17, £1 Scottish bank note, 1965 and 2007 coin sets, gold 

plated Commonwealth Crowns (7)

£150-200

(plus BP*)

1350
Coins, GB, a collection of 50+ pre-1947 silver coins, florins, shillings, sixpences & 3d 

pieces, mostly worn.

£50-60

(plus BP*)

1351
Coins, GB, a collection of approx. 70 GB silver coins, inc. Victorian Crown 1900 plus 

shillings, sixpences, 3d pieces etc. 

£40-50

(plus BP*)

1352
Bank Notes, £2000 D.H.F. Somerset £1 notes in 20 unopened bundles of £100, each 

bundle being consecutively numbered 

£2500-3000

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1353
Bank Note, Bank Of England white Five Pound note dated 11th June 1955 serial 

number Z96 L.K. O'Brien (vg)

£60-80

(plus BP*)

1354
Bank Note, Bank of England white Ten Pound note dated 16th April 1937, K over 186 

K.O. Peppiatt (vg)

£80-100

(plus BP*)

1355
Bank Note, Bank of England white Five Pound note dated 27th March 1950 serial 

number R10 P.S. Beale (used)

£50-70

(plus BP*)

1356
Bank Notes, 5 Ten Shilling notes to comprise Treasury Note T over 72, K.O. Peppiatt 

X29D, L.K. O'Brien A88Z, J.S. Fforde C26N and J.S. Fforde C26N

£80-120

(plus BP*)

1357

Bank Notes, 6 One Pound notes to comprise K.O. Peppiatt blue M94E, L.K. O'Brien 

B74L, J.B. Page X56A, D.H.F. Somerset DW40 and consecutive J.B. Page HN73140536 

and 37

£80-120

(plus BP*)

1358

Bank Notes, 11 Five Pound notes to comprise L.K. O'Brien J10 and J22, J.S. Fforde T92, 

J.B. Page 55X, G.M. Gill A01 and A13, G.E.A. Kentfield AA01, Merlyn Lowther HA01 and 

HD34, Victoria Cleland AA07 and AA16

£100-150

(plus BP*)

1359
Bank Notes, 4 Ten Pound notes to comprise J.S. Fforde A77, D.H.F. Somerset AT72, 

G.E.A. Kentfield A01 and Victoria Cleland BM02

£50-70

(plus BP*)

1360
Bank Notes, 3 Twenty Pound notes to comprise D.H.F. Somerset 61E, Merlyn Lowther 

AA01 and G.E.A. Kentfield CB30

£100-150

(plus BP*)

1361

Bank Notes, 3 consecutive L.K. O'Brien One Pound notes O63J 176475, 76 and 77  

together with 2 consecutive L.K. O'Brien Ten Shilling notes B83Z 798283 and 84 

(uncirculated) (5)

£60-80

(plus BP*)

1362
Bank Notes, 7 One Pound notes to comprise K.O. Peppiatt blue M02H, K.O. Peppiatt 

green K82K, R96A and Y14K, J.S. Fforde L01Z, J.B. Page consecutive 09U528247 and 48 

£30-40

(plus BP*)

1363

Bank Notes, 6 notes to comprise L.K. O'Brien Five Pound note H50, Jasper Hollom £5 

notes A13 and E82, K.O. Peppiatt Ten Shillings notes B64D and U03D, L.K.O'Brien Ten 

Shilling note Z66Y 

£50-70

(plus BP*)

1364
Bank Notes, a collection of 88 One Pound notes (83) and Ten Shilling notes (5) 1930s 

to 1990s (mixed cond)

£80-120

(plus BP*)

1365
Bank Note, a K.O. Peppiatt white One Hundred Pound note dated Jan 17th 1938, 57 

over O 22735 

£150-200

(plus BP*)

1366
Bank Note, a K.O. Peppiatt white Ten pound note dated 16th Sept 1937, K over 195 

78030

£80-120

(plus BP*)

1367
Bank Note, a K.O. Peppiatt white Five Pound note dated 12th Oct 1945, K over 49 

098314

£40-60

(plus BP*)

1368 Bank Note, a P.S. Beale white Five Pound note dated May 31 1950, R65 031768
£40-60

(plus BP*)

1369
Treasury Notes, 2 notes to comprise Fisher P1 over 83 no. 1000000 and John Bradbury 

B over 16 no. 67327

£50-70

(plus BP*)

1370 Bank Note, a P.S. Beale white Five Pound note dated 29 August 1950, S43 071956
£40-60

(plus BP*)

1371

Bank Note, a Stornaway Twenty Shilling note dated 1 Feby 1823, a private banknote of 

J.A. Stewart Mackenzie on the Isle of Lewis depicting a sailing ship with the mis-

spelling of Stornoway beneath it, each note was dated and numbered in ink by hand

£40-60

(plus BP*)

1372
Treasury Notes, 2 John Bradbury notes to comprise black One Pound W over 38 

004314 and red Ten Shilling A over 9 727345

£80-120

(plus BP*)

1373
Bank Notes, 99 consecutive uncirculated  J.S. Fforde Ten Shilling notes C27N 877102-

C27N 877200 (front note bears slight stain from elastic band)

£100-150

(plus BP*)

1374
Bank Notes, 100 consecutive uncirculated D.H.F. Somerset One Pound notes, AN16 

799204

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1375
Bank Notes, 100 consecutive uncirculated D.H.F. Somerset One Pound notes, BR01 

426762

£150-200

(plus BP*)

1376

Bank Notes, a selection of approx. 75 world notes from many countries to include 

USA, Australia, New Zealand, Spain, Canada, South Africa, Morocco, Hong Kong, 

Finland, Germany, Turkey, China and many more (mixed cond)

£70-90

(plus BP*)

1377

Banknotes, selection of World Wide notes inc. four 1 Baht Thailand banknotes circa 

1955 sold with Thai Coins reference book 2000, together with 50+ other assorted 

banknotes from Italy, Portugal, Poland, Peru etc (mixed condition, poor/gd)

£40-50

(plus BP*)

1378
Banknotes, GB, three consequtively number WW2 £1 banknotes nos N71D 790264 - 

N71D 790265, Peppiatt Chief Cashier (vg) (3) 

£30-50

(plus BP*)

1379

Stamps, GB QV 1d black, JD, 2d blue, OA, both cancelled by a red MX together with a 

mint imperf 1d red, GE and a mint 1d red plate 196 all housed in Harrington & Byrne 

folders. (2)

£80-120

(plus BP*)

1380
Stamps, GB QV 1d reds used, on stockcards and album pages mainly plate numbers, 

mixed condition. (208)

£40-60

(plus BP*)

1381

Stamps, GB QV 1870 Three Half Pence stamp pairs mint, SJ unplated and RJ plate 3 

and used DE unplated & MD plate 3 housed in Harrington & Byrne folders. Cat £1,100 

(2)

£100-150

(plus BP*)

1382
Stamps, GB QV 1867 Two Shilling Blue, mint plate 1 housed in a Harrington & Byrne 

folder. Has a minor thin. Cat 4,500 (1)

£300-500

(plus BP*)

1383
Stamps, GB QV used stamp collection, 1887 Jubilee used, & 1887 1/2d Vermillion 

Pears Soap mint all housed in Harrington & Byrne folders. (3)

£40-80

(plus BP*)

1384

Stamps, GB QV-KEVII used, IR Official, OW Official, Board of Education, Army Official, 

Admiralty Official and Government Parcels overprint collection, housed in 2 Harrington 

& Byrne folders. (2)

£80-120

(plus BP*)

1385
Stamps, GB KGV 1913 £1 Seahorse, mint, very well centered, housed in a Harrington & 

Byrne folder. Cat £2,800 (1)

£400-600

(plus BP*)

1386
Stamps, GB KGV 1918 Seahorses mint set of 3 housed in a Harrington & Byrne folder. 

Cat £975 (1)

£80-120

(plus BP*)

1387
Stamps, GB KEVII 1902 used definitive collection, 1911-35 KGV used collection and 

1924/5 'Wembleys' UM all housed in Harrington & Byrne folders. (3)

£30-50

(plus BP*)

1388
Stamps, GB KGV 1924 'Wembley' sets UM, 1929 UPU Congress low value set of 4 mint 

and 1934 Definitive mint set of 11 all housed in Harrington & Byrne folders. (3)

£30-50

(plus BP*)

1389

Stamps, GB KGVI-QEII mint and used collection housed in 2 stockbooks and an album, 

to include 1924 Wembley UM, 1948 Silver Wedding UM, decimal Christmas booklets 

and decimal mint. 100s

£80-120

(plus BP*)

1390

Stamps, KGV 1935 Silver Jubilee omnibus, KGVI Coronation collection, KGVI 1946 

Victory omnibus and  1979 Rowland Hill omnibus collections, together with The War 

stamp collection and  a 1945 Victory over Japan postcard all housed in Harrington & 

Byrne folders. (6)

£30-50

(plus BP*)

1391
Stamps, GB KGVI 1937 mint definitive stamp collection, 1948 Royal Wedding set mint 

and 1951 Festival of Britain UM collection housed in 3 Harrington & Byrne folders. (3)

£30-50

(plus BP*)

1392
Stamps, GB QEII 1952 Wilding Series, 2 sets, 1953 Coronation mint set and First Day 

Cover and 1955 Castle high value used set all housed in Harrington & Byrne folders. (5)

£70-90

(plus BP*)

1393

Stamps, GB QEII collection housed in 2, 32 side stockbooks, 1 containing mint the 

other used, mainly pre-decimal stamps with singles, pairs and blocks, unchecked for 

varieties. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1394

Stamps, GB QEII 1953-70 mint commemorative collection, 1969-70 mint 

commemorative collection and the Pre-decimal regional and Channel Island collection 

housed in 3 Harrington & Byrne folders. (3)

£30-50

(plus BP*)

1395

Stamps, GB QEII 1966-96 mint Christmas stamp collection, 1986 Royal Air Force First 

day cover signed by 18 Battle of Britain pilots, together with the 1998 Definitive 

Portrait and 2017 Star Wars Royal mail Prestige booklets all housed in Harrington & 

Byrne folders. (4)

£30-50

(plus BP*)

1396
Stamps, GB QEII collection of UM stamps including presentation packs, sets on 

stockcards and the Millennium collection. (80+)

£30-50

(plus BP*)

1397
Stamps, GB collection of QEII presentation packs pre-decimal-early decimal to include 

Shakespeare, PO Tower, Ships and To-Pay labels. (50)

£30-50

(plus BP*)

1398 Stamps, GB QEII collection of collectors packs 1977-89. (13)
£30-50

(plus BP*)

1399 Stamps, GB QEII year packs 1984-1991 with stamps. (8)
£30-40

(plus BP*)

1400
Stamps, GB QEII yearbooks 1999 Millennium-2016 with slight duplication, no stamps. 

(22)

£30-50

(plus BP*)

1401
3Stamps, GB QEII collection of 8 yearbooks, 33-39, 2016-2022 (2x2018) with UM 

stamps. (8)

£300-500

(plus BP*)

1402

Stamps, GB QEII mint decimal stamps, 1990s-2020s till on stockcards as received from 

the bureau, to include miniature sheets, Christmas booklets, customised stamp sheets 

and 2000 yearpack. 100s

£150-250

(plus BP*)

1403
Stamps, GB QEII collection of modern presentation packs, 2010s-2020s to include Star 

Trek, D Day, Rupert Bear and Royal Nay Ships. (54)

£200-300

(plus BP*)

1404
Stamps, QEII 2018 Days Army presentation pack together with £5, £10, £20 and £50 

notes featuring characters from the show. (5)

£30-50

(plus BP*)

1405
Stamps, Box of GB & world kiloware in an album, on leaves, in packets and loose 

together with Collect British Stamps catalogues 2017, 18 and 19.

£20-30

(plus BP*)

1406
Stamps, GB QEII First day covers housed in 3 Royal mail albums and 3 WHS albums 

1960s-2020s including Shakespeare and some definitive covers. 100s

£40-60

(plus BP*)

1407

Stamps, Collection of GB and Commonwealth First Day Covers to include 1973 

Christmas with missing pink, various with gutter pairs and 1973 Wedding from various 

countries. (300)

£30-40

(plus BP*)

1408
Stamps, GB QEII collection of First Day Cover Lithographs, limited edition 7154 of 

9500, 1980-83 housed in fitted box. (24)

£20-40

(plus BP*)

1409
Stamps, Collection of limited edition Concorde covers, all signed by the captains, 

including the last flight of the 101G certified as 2 of only 6 produced. (27)

£100-150

(plus BP*)

1410

Stamps, Extensive all world thematic butterfly collection, mint and used to include 

minature sheets, stamp sets and singles from Grenada, Uganda, Jamaica, Panama and 

Togo. Needs to be viewed to be fully appreciated. 100s

£80-120

(plus BP*)

1411
Stamps, Agentina collection mint and used, housed in 2 album and loose on sheets to 

include watermark and printing varieties, neatly written up. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1412
Stamps, Australian states, Rhodesia and Sudan mint and used collection, housed in 2 

albums, neatly written up. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1413
Stamps, Barbados, Bermuda and Cayman Islands  duplicated collection mint and used 

housed in a quality 64 side stockbook from a retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1414

Stamps, Basutoland, Lesotho, Bechuanaland, Botswana, British East Africa, Kenya, 

Uganda, Tanzania. Malawi and Somaliland  duplicated collection mint and used housed 

in a quality 64 side stockbook from a retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1415
Stamps, Canada collection of first day covers 1971-1983 housed in 2 quality Pragnell-

Rapkin albums. 180+

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1416
Stamps,  Canada collection mint housed in a quality Davo hingeless album 1970s 

2000s including booklets & postage dues, about 50% complete. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1417
Stamps, Czechoslovakia, Malaya and USSR mint and used collection housed in an 

album and on album pages. Neatly written up. 100s

£30-50

(plus BP*)

1418
Stamps, Ghana, Iraq and Malay states mint and used collection housed in analbumand 

on album pages. Neatly written up. 100s

£30-50

(plus BP*)

1419
Stamps, Gibralter duplicated collection mint and used housed in a quality 64 side 

stockbook from a retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1420
Stamps, India and Indian States  duplicated collection mint and used housed in a 

quality 64 side stockbook from a retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1421
Stamps, Jamaica, British Guiana, Guyana & British Honduras  duplicated collection 

mint and used housed in a quality 64 side stockbook from a retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1422
Stamps, Isle of Man collection housed in 3 albums 1971-1983 UM cylinder and trffic 

light blocks well written up and 3 albums of first day covers, excellent condition. 100s

£30-50

(plus BP*)

1423
Stamps, Jersey and Guernsey collection housed in 2 albums, well written up, 1969-

1988 mint and used. Good condition. 100s

£30-50

(plus BP*)

1424

Stamps,  Maldives, Pitcairn Islands, Dominica, Gilbert & Ellis Islands, Grenada and 

Tuvalu duplicated collection mint and used housed in a quality 64 side stockbook from 

a retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1425
Stamps, Malta duplicated collection mint and used housed in a quality 64 side 

stockbook from a retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1426

Stamps, Norfolk Islands, Pitcairn Islands and Papua New Guinea mint and used 

collection in 3 albums to include varieties and miniature sheets, neatly written up. 

100s

£30-50

(plus BP*)

1427

Stamps, North Borneo, Labuan, Sabah, Sarawak, Malay States and Straits Settlements  

duplicated collection mint and used housed in a quality 64 side stockbook from a 

retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1428
Stamps, South Africa collection well written up in 2 red senator albums, 1968-1972 

used with varieties & 1983-1987 UM in traffic light blocks. Excellent condition. 100s

£40-60

(plus BP*)

1429

Stamps,  St Helena, St Kitts & Nevis, St Lucia, Tonga, Leeward Islands & Montserrat 

duplicated collection mint and used housed in a quality 64 side stockbook from a 

retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1430

Stamps,  St Vincent, Trinidad & Tobago, St Helena, Tristan Da Cunha, Turks & Caicos 

and Zanzibar duplicated collection mint and used housed in a quality 64 side 

stockbook from a retired dealer. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1431

Stamps,  Swaziland, Nyasaland, Mauritius, Sierra Leone and gambia duplicated 

collection mint and used housed in a quality 64 side stockbook from a retired dealer. 

Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1432
Stamps, USA mint and used collection housed in 3 albums, 1932-1964 to include pre-

cancels and blocks. Neatly written up.Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1433
Stamps, USA mint and used collection housed in 3 albums, 1940-1968 to include 

booklet panes, coils, and corner blocks. Neatly written up.Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1434
Stamps, USA mint and used collection housed in 3 albums, 1947-1973 to include, coils, 

cylinder blocks and varieties. Neatly written up. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1435
Stamps, USA mint and used collection housed in 3 albums, 1972-1980 to include 

booklets, coils, traffic light and cylinder blocks. Neatly written up.Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1436
Stamps, USA mint and used collection housed in 3 albums, 1977-1987 to include coils, 

traffic light and cylinder blocks. Neatly written up.Many 100s

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot No. Description Estimate

1437
Stamps, USA mint and used collection housed in 3 albums, 1981-1988 to include 

booklets, coils, traffic light and cylinder blocks. Neatly written up.Many 100s

£40-60

(plus BP*)

1438
Stamps, USA mainly used collection housed in 5 albums, 1890s-1960s to include coils 

and blocks. Neatly written up. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1439
Stamps, Collection of Commonwealth and foreign stamps on album leaves to include 

India, Argentina, Qatar & Jamaica. Many 100s

£40-60

(plus BP*)

1440
Stamps, Foreign and Commonwealth collection of mint stamps in Presentation packs 

and packets to include Hong Kong, Singapore, Gibralter and Antigua. (100s)

£40-60

(plus BP*)

1441
Stamps, All world collection housed in an early Schaubek album, to include France, 

Italy, Austria & Portugal. 100s

£100-130

(plus BP*)

1442
Stamps, All world mint and used collection housed in 4 albums, neatly written up to 

include Red Cross, Freedom from Hunger and Europa issues. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1443
Stamps, All world mint and used collection housed in 3 albums, neatly written up to 

include Iraq, Germany, Norway, Portugal & Czechoslovakia. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

1444

Stamps, Concorde Commemorative or FDC Covers, 1969-1986, all GB, inc. Bristol-

Bordeaux, Trubshaw London-Manchester, 1st Flight 1969, Cardiff-Paris 1979, London-

Singapore 1977, Silk Bristol 1969, Tennant Caledonian Breweries, Hand-drawn FDC, 

East Midlands-Paris 1979, postcards (6) etc. (mostly vg) (approx. 43)

£40-60

(plus BP*)

1445

Stamps, Commonwealth, collection in stockbook, QV to ERII, defins and commens, 

Montserrat, Mauritius, New Zealand, Niger Coast, Nigeria, Pakistan, St Helena, Papua, 

St Vincent, Sierra Leone, South Africa, Ceylon, Uganda, Aden, Rhodesia, Zanzibar, 

Zambia etc., with duplication (used, some mint) (1300+) 

£35-45

(plus BP*)

1446

Stamps, Commonwealth, collection in stockbook, QV to ERII, defins and commens, inc. 

Solomon, Gambia, Namibia, Nyasaland, Uganda, KUT, Rhodesia, Tanzania, Trinidad, 

Tonga, St Helena, Turks & Caicos, Tristan, St. Lucia, St. Vincent, Seychelles, Falkland 

various, Brunei, Maldives and a few foreign, used, mint, blocks, mini sheets, 

duplication, (mixed condition) (1900+)

£50-80

(plus BP*)

1447
Stamps, Switzerland collection of used and a few mint, early to modern, defins and 

commens, Blocks etc., duplication, in stockbook, varied (1100+)

£30-40

(plus BP*)

1448

Stamps, Far East, mainly modern collection, defins & commens, inc. Japan, South 

Korea, Vietnam, China, North Korea, Cambodia, Laos etc., most used a few mint, 

duplication, in stockbook, varied (approx. 1000)

£35-45

(plus BP*)

1449 Albums, 5 Royal Mail presentation pack albums with leaves, very good condition. (5)
£30-40

(plus BP*)

1450
Postal History, Pre-stamp wrappers and free fronts including one signed by Lord 

Carnarvon of Highclere Castle. (30)

£40-60

(plus BP*)

1451 Postal History, QV collection of postally used envelopes and postal stationery. (40)
£40-60

(plus BP*)

1452

Postal covers, Tonga, Tin Can Mail, a collection of 13 covers, some with Queen Salote 

commemorative stamps and sent from Niuafoou Island to various addresses, mostly in 

New Zealand, complete with various cachets & postmarks (gd) (13)

£40-50

(plus BP*)

1453
Stamps, interesting Worldwide collection of Football/Olympics, Covers, mini sheets, 

sets, blocks, Postcards and some postal history, 1953-1980’s, in album (100s)

£40-60

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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